
 ПРАЙС-ЛИСТ (Декабрь 2025) 

АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

Готовая продукция
10.05.00.900 Амортизатор 10.05.00.900 двигателя 456 шт

181.05.00.980 Амортизатор 181.05.00.980 сборный 260 шт

100.06.00.000 Аппарат 100.06.00.000 измельчающий 1 шт

100.84.01.000 Бак 100.84.01.000 усиленный топливный в сборе (530л) 9 шт

101.14.09.200 Барабан 101.14.09.200 60 ножейс аналог. 42249 красн. (под подш. 680210 Вектор L=80 мм) 9 шт

10Б.14.62.020 УСИЛ Барабан 10Б.14.62.020 измельчит. (усил.) 80 нож напл. под подшип. SKF 1 шт

152.14.02.020 Барабан 152.14.02.020 (саналог. 42249 красн.) 76 ножей по подш 680210 L=80 мм 8 шт

181.14.02.230/181.14.02.020 Барабан 181.14.02.230 (саналог. 42249 красн.) 76 ножей по подш SKF L=110 мм 5 шт

081.27.00.700 Башмак 081.27.00.700 копирующий в сборе с тягой 081.27.00.720 42 шт

081.27.00.710 Башмак 081.27.00.710 233 шт

10.01.21.010 Битер 10.01.21.010 1 шт

10Б.01.21.310 Битер 10Б.01.21.310 отбойный ДОН 13 шт

142.03.03.000 Битер 142.03.03.000 приемный в сборе Акрос под звездочку (один переход) 2 шт

142.03.03.070 Битер 142.03.03.070 под звездочку 8 шт

142.03.03.070-01 Битер 142.03.03.070-01 приемный 19 шт
142.03.05.000-01 Битер 142.03.05.000-01 в сб. под муфту ВЕКТОР 3 шт

142.03.05.070 Битер 142.03.05.070 25 шт

142.03.05.070-01 Битер 142.03.05.070-01 приемный ВЕКТОР 28 шт

142.03.07.070 Битер 142.03.07.070 приемный АКРОС под муфту 142.03.00.930 толщина 4 мм гребенка по всей длине 7 шт

142.03.07.070-01 Битер 142.03.07.070-01 приемный усилен 4 мм гребенка по всей длине (ТОРУМ,Вектор) 10 шт

145.15.05.010 Битер 145.15.05.010 отбойный АКРОС 31 шт

181.03.70.150/181.03.40.100 Битер 181.03.70.150 приемный первый к/камеры Торум с 2014 года 17 шт

3518060-18840 Битер 3518060-18840 22 шт

54-2-9-1 Битер 54-2-9-1 отбойный (четыре лопасти) НИВА 28 шт

Бич 181.31.07.530 ротора в сборе с подбичником скошен. (Торум-750 с 2011 г.) (181.31.07.220) 45 шт

3518050-10300 Блок (z-16 и z-50, t-19,05) звездочек ОБР. Тула 49 шт

10Б.01.50.590 Блок 10Б.01.50.590 звездочек (Z=18/18; t=19,05) двойной зер-го эл-ра 47 шт

10Б.14.62.000 SKF Блок 10Б.14.62.000 измельчителя (усиленный) 2 шт

142.03.00.340 Блок 142.03.00.340 пружинный жатка 9м 6 шт

142.03.00.360 Блок 142.03.00.360 пружин жатка 7 м 7 шт

142.03.00.370 12 шт

142.03.00.450 Блок 142.03.00.450 две пружины 10 шт

142.03.30.630 3 шт

142.14.02.000 SKF 1 шт

142.14.02.000 Блок 142.14.02.000 измельчителя (80 ножей) подшипники 1 шт

145.11.05.000 Блок 145.11.05.000 шнеков 1 шт

181.03.00.620 2 шт

3518050-12280 14 шт

3518050-16780 Блок 3518050-16780 пружин левый жатка 8,6м 1 шт

181.03.00.160 37 шт

181.03.07.160 29 шт

10Б.14.60.360 14 шт

10Б.14.60.402 Боковина 10Б.14.60.402 правая измельчителя 31 шт

10.01.15.604А Болт 10.01.15.604А ОЦИНК (М16х447) стяжной кованный L=447мм, (головка круглая) 130 шт 540,00 руб.

142.03.30.622 Болт 142.03.30.622 ОЦИНКМ16 L=740 мм регулировочный кованный блока пружин АНАЛОГ 45 шт

181.28.07.604 3413 шт 120,00 руб.

10Б.01.15.639 ОЦИНК 533 шт 576,00 руб.

091.14.02.130 168 шт

10.14.22.010 47 шт

101.14.09.140 37 шт

141.14.02.040 68 шт

181.14.02.140 119 шт

081.27.00.240 15 шт

081.27.04.601 124 шт

081.27.04.603 333 шт

10.01.03.601 40 шт

10.01.39.601 Вал 10.01.39.601 221 шт 1020,00 руб.

10.01.50.612 316 шт 1140,00 руб.

10.01.50.621 Вал 10.01.50.621А L=350 мм 450 шт 720,00 руб.

10.01.54.602 360 шт 1080,00 руб.

10.01.55.170 (КОРОТКИЙ) 62 шт

10.01.55.170Б-01 (ДЛИННЫЙ) 2 шт

10.08.01.634 21 шт

10.08.07.770А Вал 10.08.07.770А ведущий подборщика L=3500 мм 24 шт

10.08.07.780 Вал 10.08.07.780 ведомый подборщика L=3500 мм 21 шт

10.27.02.602 180 шт

100.01.00.604Б АНАЛОГ Вал 100.01.00.604БОБР. ведущий редуктора Аналог 20 шт

346886, Российская Федерация, Ростовская область,
г. Батайск, ул. Промышленная, зд. 13, офис 6

Тел. сот.: 8(906)417-87-77
ooortz.ru

ИНН 6141062515 КПП 614101001 ОГРН 1256100002366
Р/сч.: 40702810204000001077 в ПАО КБ «Центр-инвест»

344000, г.Ростов-на-Дону, пр. Соколова, 62
К/сч.: 30101810100000000762 БИК 046015762

В Отделении Ростов-на-Дону ИНН 6163011391
ОГРН банка 1026100001949

1 380,00 руб.

4 080,00 руб.

948 000,00 руб.

64 800,00 руб.

78 000,00 руб.

75 600,00 руб.

80 400,00 руб.

82 800,00 руб.

8 400,00 руб.

7 440,00 руб.

39 600,00 руб.

42 600,00 руб.

42 000,00 руб.

32 400,00 руб.

31 200,00 руб.

41 400,00 руб.

32 400,00 руб.

31 200,00 руб.

37 200,00 руб.

36 600,00 руб.

42 600,00 руб.

36 600,00 руб.

28 800,00 руб.

19 200,00 руб.

181.31.07.530 АНАЛОГ 
181.31.07.220

4 680,00 руб.

4 020,00 руб.

3 300,00 руб.

114 000,00 руб.

16 200,00 руб.

13 200,00 руб.

Блок 142.03.00.370 пружин жатка 6 м 13 200,00 руб.

7 920,00 руб.

Блок 142.03.30.630 пружин снизу в сб. двойная с болтом 142.03.30.622 16 800,00 руб.

Блок 142.14.02.000 SKF измельчителя (80 нож.) подш SKF 120 000,00 руб.

108 000,00 руб.

69 600,00 руб.

Блок 181.03.00.620 пружин снизу в сб. двойная с болтом 16311 (Торум, Акрос-безбитер.) 16 800,00 руб.

Блок 3518050-12280 пружин правый жатка 6 м 21 600,00 руб.

38 400,00 руб.

Блок Z1=22, t=25,4, Z2 = 25, t-19,05ОБР. звездочек раздаточного вала АНАЛОГ 4 380,00 руб.

Блок звездочка z-25, t-19,05, z-14, t-25,4 н/камеры для уборки кукурузы АНАЛОГ ОБР. 4 980,00 руб.

Боковина 10Б.14.60.360 правая с кроншт. 5 400,00 руб.

4 320,00 руб.

1 680,00 руб.

Болт 181.28.07.604 ОЦИНК ступицы муфты к/привода выгруз. уст-ва

Болт ОЦИНК 10Б.01.15.639 ступицы поковкаM-16, L-461

Брус 091.14.02.130 (33 ножа) блока измельч. (голый) ВЕКТОР 7 800,00 руб.

Брус 10.14.22.010 противорежущий 16 800,00 руб.

Брус 101.14.09.140 (47 ножей) противореза (голый) Вектор 9 000,00 руб.

Брус 141.14.02.040 противореза голый под 41 нож АКРОС 7 080,00 руб.

Брус 181.14.02.140 противореза голый под 59 ножей АКРОС, Торум 7 080,00 руб.

Вал 081.27.00.240 к/приводной в сб. 8 820,00 руб.

Вал 081.27.04.601 d=35 мм шнека слева 3 960,00 руб.

Вал 081.27.04.603 ОБР d=35 мм шнека слева шлиц. "поковка" под муфту 3 900,00 руб.

ВАЛ 10.01.03.601 вентилятора крылача L=1888 мм d=35 мм 6 000,00 руб.

Вал 10.01.50.612 (d=30 мм, L= 476 мм) элеватора зернового

Вал 10.01.54.602 верх. кол-го эле-ра d=30 мм, L=476 мм

Вал 10.01.55.170 выгрузной шнека L=2845 мм, Dвала=65 мм(КОРОТКИЙ) 8 400,00 руб.

Вал 10.01.55.170Б-01 выгрузного шнека удлин l= 3345мм, Dвала=65 мм (ДЛИННЫЙ) 8 400,00 руб.

Вал 10.08.01.634 шнека консульного подборщика (D=30/35мм) 2 760,00 руб.

12 000,00 руб.

10 800,00 руб.

Вал 10.27.02.602 d=30 мм, L=1442 мм 3 840,00 руб.

25 200,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

100.05.03.642Б 5 шт

101.01.03.601 65 шт

101.01.18.601 Вал 101.01.18.601 барабана 36 шт

101.01.34.601 ВАЛ 101.01.34.601 2 шт

101.01.38.030 4 шт

101.01.38.040 5 шт

101.14.09.060 Вал 101.14.09.060 (60 ножей) без ножей ВЕКТОР под подшипник 680210 L=80 мм 16 шт

Вал 10Б.01.38.370 15 шт

10Б.01.38.380 Вал 10Б.01.38.380 14 шт

10Б.14.62.060 20 шт

142.03.00.050 9 шт

142.03.00.050-01 (101.03.30.050) 7 шт

142.03.00.601 29 шт

142.03.00.624 35 шт

142.03.03.110 99 шт

142.03.03.110-01 Вал 142.03.03.110-01 под звездочку 1114 шт

142.03.03.160 4 шт

142.03.03.160-01 238 шт

142.03.40.050 5 шт

142.05.00.629 Вал 142.05.00.629 вентилятора (142.05.00.580) отсоса пыли L=471 мм 80 шт

142.05.07.612А Вал 142.05.07.612А вентилятора отсоса пыли L=451 мм проточка L=165 мм 102 шт

142.50.03.060 Вал 142.50.03.060 (Пластина 142.50.03.240+ Вал 142.50.03.606+ Звезд 10.01.54.201) 3 шт

142.50.03.606 480 шт 948,00 руб.

142.50.03.607 Вал 142.50.03.607 зернового элеватора 169 шт

142.50.04.606 329 шт 948,00 руб.

145.15.05.601 26 шт

145.28.08.601 191 шт

152.03.00.050 Вал 152.03.00.050 верхний наклонной камеры 10 шт

152.03.00.300 4 шт

152.14.02.060 37 шт

152.50.02.180 5 шт

161.03.00.050 Вал 161.03.00.050 транспортера НК верхний в сборе РСМ-161 1 шт

181.03.40.636 379 шт

181.05.28.607 Вал 181.05.28.607 опоры крыльчатки двигателя "Грибок" 50 шт

181.14.02.210 13 шт

181.21.12.604 44 шт

3518050-16058А (10.08.01.625) Вал 3518050-16058А (10.08.01.625) нижнего вариатора L=320 мм 94 шт 772,80 руб.

3518050-16561 Вал 3518050-16561 57 шт

3518060-16171 270 шт

3518060-16268 157 шт

3518060-16442 26 шт

3518060-18420 Вал 3518060-18420 7 шт

5.14.02.060 Вал 5.14.02.060 (без ножей L=1.2, 32уха) на 64 ножа 9 шт

60390Д 2 шт

181.03.10.603 АНАЛОГ 1 шт

100.13.00.602А Вал главного к/привода АНАЛОГ ОБР. 3 шт

25 шт

181.03.40.634 2 шт

100.18.00.604 АНАЛОГ Вал червячный ОБР. АНАЛОГ (Ростов) 11 шт

10.05.04.270 Вентилятор 10.05.04.270 привода ГСТ 278 шт

101.05.07.350 18 шт

101.05.07.350-01 10 шт

142.05.21.350 13 шт

10.01.22.170 Вилка 10.01.22.170 144 шт

10.08.07.190 Вилка 10.08.07.190 колеса подборщика 51 шт

10Б.01.22.619 29 шт

Водило 238АК-10.05.067-20 шкива переднего 114 шт

081.27.21.520 Втулка 081.27.21.520 13 шт

091.14.02.601 Втулка 091.14.02.601 ножа измельчителя 30х30 (для ножа 091.14.02.120) 6 шт 138,00 руб.

10.01.45.018 23 шт 1020,00 руб.

100.58.00.613 Втулка 100.58.00.613 118 шт

10Б.01.01.802 Втулка 10Б.01.01.802 подвески верх. решета, удлинителя (D= 32 мм, L= 54 мм) 2483 шт 146,40 руб.

10Б.01.01.804 2273 шт 132,00 руб.

10Б.14.62.602 24904 шт 114,00 руб.

161.11.01.200 66 шт

181.14.02.602 33894 шт 114,00 руб.

Не выписывать 181.14.02.602 4008 шт 114,00 руб.

3518060-18730А (10.08.04.110А) 24 шт

Н 308 (10Б.01.38.609) Втулка Н 308 подшипника 380707 с гайкой фрезерованная внутр D=35 мм 107 шт 840,00 руб.

Н 309 (10Б.01.38.609) Втулка Н 309 подшипника 380708 с гайкой фрезерованная внутр D=40 мм 101 шт 900,00 руб.

142.05.00.880 Глушитель 142.05.00.880 двигателя (бочка) 6 шт

10.01.45.520Е Горловина 10.01.45.520Е бункера ДОН-1500Б 48 шт

10.01.39.100 10 шт

181.01.03.070 (181.71.16.650) Дека 181.01.03.070 2 шт

181.01.03.260 Дека 181.01.03.260 голая с "юбкой" 8 шт

Делитель 081.27.00.120А прутковый с 02.2011 42 шт

081.27.00.140 Делитель 081.27.00.140 торпедный 200 шт

Вал 100.05.03.642Б к/привода жатки d=56/50/45 L=1346 (Z=8/Z=8) ОБР. 14 400,00 руб.

Вал 101.01.03.601 крылача вентилятора L=1595 мм Вектор 6 000,00 руб.

26 400,00 руб.

12 000,00 руб.

ВАЛ 101.01.38.030 ведущий в сб.Вектор 41 400,00 руб.

ВАЛ 101.01.38.040 ведомый в сб. Вектор 27 600,00 руб.

36 000,00 руб.

10Б.01.38.370 (КЗК-12-0212080 
АНАЛОГ)

38 400,00 руб.

46 800,00 руб.

Вал 10Б.14.62.060 измельчителя ( без ножей, L=1.5, 40 уш ) 38 400,00 руб.

Вал 142.03.00.050 верхнийАкрос 26 400,00 руб.

Вал 142.03.00.050-01 верхнийВектор 22 800,00 руб.

Вал 142.03.00.601 верхний н/ кам. L=1873 мм d=50/40мм Акрос 10 200,00 руб.

Вал 142.03.00.624 верхний н/камеры ВЕКТОР L=1573 мм d=50/40 мм 10 200,00 руб.

Вал 142.03.03.110 битера под звездочку АКРОС 3 240,00 руб.

2 880,00 руб.

Вал 142.03.03.160 битера под муфту АКРОС 4 080,00 руб.

Вал 142.03.03.160-01 битера Вектор 3 600,00 руб.

Вал 142.03.40.050 верхний н/камеры АКРОС 27 600,00 руб.

2 400,00 руб.

1 860,00 руб.

5 160,00 руб.

Вал 142.50.03.606 d=30 мм, L=380 мм

1 620,00 руб.

Вал 142.50.04.606 d=30 мм, L=367 мм

Вал 145.15.05.601 отбойного битера Акрос 31 200,00 руб.

Вал 145.28.08.601 d=52 мм, L=200 мм (входит в корпус 145.28.08.100) 1 620,00 руб.

30 600,00 руб.

Вал 152.03.00.300 нижний тр-ра н/камеры Акрос с 2011 г 28 800,00 руб.

Вал 152.14.02.060 барабана без ножей (под 76 ножей, по подш 680210 L=80 мм) Торум Акрос 36 000,00 руб.

Вал 152.50.02.180 колосового элеватора в сборе (Акрос-590/595) 6 480,00 руб.

78 000,00 руб.

Вал 181.03.40.636 битера d=35 мм, L=305 мм 181.03.40.100 (шпонпаз смотрит влево) Торум 2 880,00 руб.

1 200,00 руб.

Вал 181.14.02.210 барабана без ножей 76 ножей по подш SKF L=110 мм Торум Акрос 36 000,00 руб.

Вал 181.21.12.604 домолачивающего устройства АНАЛОГ 2 160,00 руб.

4 776,00 руб.

Вал 3518060-16171 битера 3 000,00 руб.

Вал 3518060-16268 контпривода 3518060-18710 1 500,00 руб.

Вал 3518060-16442 верх. вала тр-ра н/камеры L=1870 мм Дон-1500 10 800,00 руб.

25 800,00 руб.

33 600,00 руб.

Вал 60390Д заднего контрпривода 4 320,00 руб.

Вал верхний н/камеры обр АНАЛОГ (Ростов) 19 800,00 руб.

12 540,00 руб.

142.03.00.612-01 Обр Вал трансмисионный Вектор L=1709мм обр АНАЛОГ 10 200,00 руб.

Вал трансмиссионный (Торум с 2015г.) с ОБР L=1802 мм 33 600,00 руб.

18 000,00 руб.

1 440,00 руб.

Вентилятор 101.05.07.350 отсоса пыли в сборе (Вектор-420 Двигатель Cummins) 18 600,00 руб.

Вентилятор 101.05.07.350-01 отсоса пыли в сборе двигатель ЯМЗ (Акрос-530, Вектор-410) 19 080,00 руб.

Вентилятор 142.05.21.350 двигат. Cummins 21 480,00 руб.

6 000,00 руб.

3 120,00 руб.

Вилка 10Б.01.22.619 ОЦИНК/цилиндра реверса н/камеры 2 040,00 руб.

238АК-10.05.067-20 238АК-
1005067-20

13 800,00 руб.

1 620,00 руб.

Втулка 10.01.45.018 привода выгрузного шнека

1 920,00 руб.

Втулка 10Б.01.01.804 подвески 10Б.01.01.110 (L=39.6 мм, dвнутр= 11 мм)

Втулка 10Б.14.62.602 ОЦИНК ножа измельчителя (30х18 п/болт М10)

Втулка 161.11.01.200 (сайлентблок) привода очистки РСМ 161 4 800,00 руб.

Втулка 181.14.02.602 ОЦИНК ножа барабана "узкая" h=14 мм

Втулка 181.14.02.602 ОЦИНК ножа барабана "узкая" h=16 мм

Втулка 3518060-18730А (10.08.04.110А) регул.в сборе (Втулка 54-10172+Планка 10.08.01.485А-01) 1 440,00 руб.

9 600,00 руб.

19 800,00 руб.

Дека 10.01.39.100 домол. устройства в сб. 2 760,00 руб.

23 400,00 руб.

19 800,00 руб.

081.27.00.120А (СТАРОГО 
ОБРАЗЦА)

4 800,00 руб.

3 000,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

142.03.00.003 Деталь 142.03.00.003 (кольцо) подшипника центр. шарнира (паронит) 972 шт 54,00 руб.

Диск 10.01.47.428 НЕ ОЦИНК 1089 шт 60,00 руб.

10.01.54.427 194 шт 960,00 руб.

3518050-11580А 115 шт

081.27.07.400 4 шт

081.27.07.400-02 4 шт

10.01.05.110 Дно 10.01.05.110 откидное 258 шт

145.11.05.110 Дно 145.11.05.110 554 шт

10.27.02.404 Донышко 10.27.02.404 3718 шт 600,00 руб.

1 шт

101.01.01.030 Доска 101.01.01.030 транспортирующая Вектор 69 шт

101.11.08.010 1 шт

10Б.01.08.010 (10.01.08.010) 45 шт

10Б.14.50.350 Доска 10Б.14.50.350 транспортирующая 74 шт

44-2-22-7 40 шт

54-2-156 7 шт

КЗК-12-0280200 (КЗК-12-0280000) 1 шт

10.01.15.422 (КЗК 0115409) Заслонка 10.01.15.422 4229 шт 240,00 руб.

10.01.50.478 Заслонка 10.01.50.478 1624 шт 420,00 руб.

40327 Заслонка 40327 корпуса элеваторов 3546 шт 378,00 руб.

101.06.01.433 Защелка 101.06.01.433 замка двери кабины 31 шт 174,00 руб.

28 шт

10.01.50.680-01 90 шт

10.08.07.102А 24 шт 522,00 руб.

10.08.07.102А-01 52 шт 522,00 руб.

71 шт 552,00 руб.

10.10.30.012А-01 ОЦИНК 93 шт 630,00 руб.

10.10.30.012А-02 ОЦИНК 75 шт 774,00 руб.

10.27.02.030 (КЗК-12-1803602) Звездочка 10.27.02.030 434 шт

142.46.05.310 16 шт

142.48.01.310 АНАЛОГ 10 шт

142.50.03.450 70 шт

181.29.07.360 10 шт 1188,00 руб.

181.49.00.800 32 шт

181.50.05.350 12 шт 1128,00 руб.

3518050-16340А 78 шт

3518060-18380 Звездочка 3518060-18380 25 шт

3518060-18630 154 шт

71 шт

54-0-52 158 шт 1020,00 руб.

54-2-59 68 шт

54-1-2-30-1 29 шт

081.27.00.400 Стальная 12 шт

54-1-4-11А АНАЛОГ 23 шт

Н.022.010-25 ОБР. 40 шт

3518050-11940 (50-12430) 1 шт

081.27.00.230 Аналог 24 шт

081.27.00.340 Аналог 14 шт

Н.022.308 ОБР. 48 шт

10.01.50.680 АНАЛОГ 14 шт

ПСП-10.00.00.090 85 шт

Н.022.020-23 18 шт

152.03.00.170 АНАЛОГ 14 шт

181.03.40.600 АНАЛОГ 34 шт

142.50.03.450 АНАЛОГ 62 шт

Н.022.020-25 26 шт

100.40.01.450 Аналог 25 шт

081.27.00.270 13 шт

142.03.00.000-05 1 шт

142.03.00.000-06 Камера 142.03.00.000-06 Вектор с 2010г 4 шт

3518060-18010 1 шт

101.01.15.260 10 шт

100.06.01.000 Каркас 100.06.01.000 барабана Дон-680 13 шт

142.03.03.010 Каркас 142.03.03.010 АКРОС 72 шт

142.03.03.010-01 Каркас 142.03.03.010-01 ВЕКТОР 38 шт

142.28.01.360 Каркас 142.28.01.360 обводного ролика 139 шт

10.01.38.260Б-01 (145.30.05.110) Клавиша 10.01.38.260Б-01 410 шт

152.30.05.180-01 176 шт

161.31.05.010 2 шт

54-2-11-1В СБ Клавиша 54-2-11-1В СБ 60 шт

КЗК-12-0212030 (1,5) 134 шт

КЗК-12-0212030 356 шт

10.01.00.660 Кожух 10.01.00.660 198 шт 960,00 руб.

10.01.05.130 Кожух 10.01.05.130 152 шт 474,00 руб.

10.01.15.446 Кожух 10.01.15.446 диска подвижного 142 шт

10.01.47.428/142.47.02.445/КЗК 
0216401

Диск 10.01.54.427 нажимной ТРИ отверстия D=195 мм, d=75 мм, #=8 мм

Диск 3518050-11580А эксцентрика мотовила до 2006 г. 4 800,00 руб.

Днище 081.27.07.400 (лоток) жатки среднее (сбоку 5 отв. ширина 916 мм.) (Акрос, Торум, Вектор) 16 200,00 руб.

Днище 081.27.07.400-02 (лоток) жатки крайнее (сбоку 5 отв. ширина 320мм.) (Акрос, Торум, Вектор) 6 600,00 руб.

1 680,00 руб.

1 800,00 руб.

10.01.08.000 (АНАЛОГ 
142.11.08.000)

Доска 10.01.08.000 стрясная в сб. 58 200,00 руб.

7 800,00 руб.

Доска 101.11.08.010 стрясная Вектор (четыре разделителя) 20 400,00 руб.

Доска 10Б.01.08.010 стрясная в сбор. с отливами (пять разделителей) 27 000,00 руб.

7 560,00 руб.

Доска 44-2-22-7 промежуточная зер-го элев-ра L=2850 мм 1 740,00 руб.

Доска 54-2-156 стрясная (два разделителя) 22 800,00 руб.

Доска КЗК-12-0280200 стрясная (грохот) (Полесье КЗС-1218) АНАЛОГ 56 400,00 руб.

081.27.00.664 ( 081.27.00.660) 
АНАЛОГ

Звездочка 081.27.00.664ОБР. z=13, t=19,05 гидромотора АНАЛОГ 1 740,00 руб.

Звездочка 10.01.50.680-01 ОБР. z=40, t=19.05 зернового элеват. 3 600,00 руб.

Звездочка 10.08.07.102А z=9, t=38 ведомого вала (без шпонпаза)

Звездочка 10.08.07.102А-01 z-9, t-38 ведущего вала (есть шпонпаз)

10.10.30.012А ОЦИНК (КЗР 
0217604-01)

Звездочка 10.10.30.012А (z=6, d=25 мм) ОЦИНК оборотов колос. шнека

Звездочка 10.10.30.012А-01 (z=6, Ø35 мм) ОЦИНК датчиков обор. вент. соломотряса

Звездочка 10.10.30.012А-02 (z=6, d=70мм) ОЦИНК датчиков обор. барабана молотилки АНАЛОГ

1 860,00 руб.

Звездочка 142.46.05.310 (z=52, t=19,05, Ø=40мм-клемм.) шнека бункера АНАЛОГ ОБР 5 940,00 руб.

Звездочка 142.48.01.310ОБР z=26, t=19.05 редуктора 142.48.01.200 (АНАЛОГ) 4 980,00 руб.

Звездочка 142.50.03.450z=44, t=19.05 верхнего вала 3 600,00 руб.

Звездочка 181.29.07.360 z=14, t=25.4 в сборе с осью

Звездочка 181.49.00.800 ОБРz=25, t=25.4, L=68мм, d=214,6/30 6 420,00 руб.

Звездочка 181.50.05.350 z=17, t=19,05натяжная в сборес осью

Звездочка 3518050-16340 (z=16,t=25.4) ОБР. вала контрприв. (стальная) Ростов 1 980,00 руб.

1 560,00 руб.

Звездочка 3518060-18630 z-14, t-25.4 1 560,00 руб.

54-0-47-2А АНАЛОГ (Н.022.030-23) Звездочка 54-0-47-2А z-25, t-19,05 контприв. выгр. шнека ОБР (Ростов) Стальная 1 740,00 руб.

Звездочка 54-0-52(z=17, t=19.05)натяжная

Звездочка 54-2-59 z=17, t=19.05 натяжная 1 800,00 руб.

Звездочка z-18, t-19,05 натяж. без оси и подшип. обр 1 560,00 руб.

Звездочка z-18, t-2ПР-19,05 контпривода ОБР. АНАЛОГ (Ростов) 3 120,00 руб.

Звездочка Z-25, t-19,05 в/валан/камеры ОБР. АНАЛОГ Стальная 1 380,00 руб.

Звездочка z-32, t-19,05 углового редуктора ОБР. 2 340,00 руб.

Звездочка z-36, t-19,05 обр 2 460,00 руб.

Звездочка z-50, t-19,05 привода мотовила АНАЛОГ ОБР 5 820,00 руб.

Звездочка z-50, t-19,05 привода мотовила АНАЛОГ ОБР. 4 560,00 руб.

Звездочка z=13, t=19,05 d=25 ОБР. к/привода выгруз. устр-ва (Ростов) 1 230,00 руб.

Звездочка z=18, t=19,05 d=30мм ОБР. к/прив. зерн.группы 1 200,00 руб.

Звездочка z=20, t=19.05, d=28 мм ОБР. вала ротора домолот. (Рост) 1 680,00 руб.

Звездочка z=25, t=19.05зернового элеватора Торум ОБР. 2 400,00 руб.

Звездочка z=25, t=25.4 d=40 привода верхнего вала транспортера н/камеры АНАЛОГ ОБР 5 400,00 руб.

Звездочка Z=40, t=19.05, d=48 мм ОБР. битера приемного второго и промежуточного (Ростов) 6 180,00 руб.

Звездочка z=44, t=19.05 верхнего вала (АНАЛОГ) ОБР 5 520,00 руб.

Звездочка Н.022.020-25 z-32, t-19,05ОБР.гориз. шнека бункера 1 680,00 руб.

Звездочка ОБР 100.40.01.450 (z=14, t-25,4) натяжная сталь АНАЛОГ 1 800,00 руб.

Звездочка ОБР z-18, t-19,05, d=40 привода шнека жатки 2 760,00 руб.

Камера 142.03.00.000-05 наклонная в сббитерная (АКРОС) 708 000,00 руб.

672 000,00 руб.

Камера 3518060-18010 наклоннаяв сборе ДОН-1500 564 000,00 руб.

Камнеуловитель 101.01.15.260 в сборе Вектор 9 000,00 руб.

87 600,00 руб.

5 640,00 руб.

5 280,00 руб.

4 200,00 руб.

31 200,00 руб.

Клавиша 152.30.05.180-01 универсальная L=4.2 м 36 600,00 руб.

Клавиша 161.31.05.010 соломотряса РСМ-161 48 000,00 руб.

22 680,00 руб.

Клавиша КЗК-12-0212030 (1,5мм) соломотряса 39 000,00 руб.

Клавиша КЗК-12-0212030 (1 мм) соломотряса 27 600,00 руб.

1 200,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

10.01.22.070 Кожух 10.01.22.070 21 шт

10.01.22.160 Кожух 10.01.22.160 80 шт

10.01.30.880А 129 шт

10.01.30.890 142 шт

10.01.45.230 8 шт

10.01.47.160 Кожух 10.01.47.160 93 шт

10.01.48.200А Кожух 10.01.48.200А защитный 50 шт

10.01.55.260 Кожух 10.01.55.260 защитный L=1567 мм 24 шт

10.08.07.350 28 шт

10.08.07.350-01 34 шт

10.08.07.550 Кожух 10.08.07.550 защитный задний левый 39 шт

10.08.07.550-01 Кожух 10.08.07.550-01 защитный задний правый 42 шт

101.47.01.010 Кожух 101.47.01.010 55 шт

10Б.01.03.060(10Б.01.03.050) Кожух 10Б.01.03.060 8 шт

10Б.01.03.070 Кожух 10Б.01.03.070 116 шт

145.48.01.110 Кожух 145.48.01.110 53 шт

3518050-14726Б-01 237 шт 666,00 руб.

3518050-18460-01 187 шт 798,00 руб.

3518060-14561Б-04 596 шт 720,00 руб.

3518060-14561Б-05 281 шт 780,00 руб.

3518060-18430Б-04 Кожух 3518060-18430Б-04 верхнего вала L=363 мм 102 шт 840,00 руб.

3518060-18430Б-05 Кожух 3518060-18430Б-05 верхнего вала L=415 мм 110 шт 1020,00 руб.

3518090-18460А-01 42 шт 720,00 руб.

54-2-22-1Б 53 шт

54-2-23-1Б 57 шт

КЗК-10-0216010 Кожух КЗК-10-0216010 шнека наклонного "зенитка" 15 шт

10.01.01.490 51 шт 1080,00 руб.

10.08.07.050 2 шт

10.08.07.170 21 шт

10.08.07.510 28 шт

КЗК-12-0102474 Колпак КЗК-12-0102474 ОЦИНК ускорительного барабана (на барабане 96 шт) 1041 шт 66,00 руб.

100.58.00.612 305 шт 348,00 руб.

142.05.21.210 Компенсатор 142.05.21.210 153 шт

10Б.01.09.000 47 шт

142.28.03.300 15 шт

145.11.09.000 19 шт

145.28.03.100 28 шт

10.01.15.490 /КЗК-0102240 359 шт 900,00 руб.

10Б.01.15.500 95 шт 1020,00 руб.

10.08.07.630 Коромысло 10.08.07.630 стеблеподъемника подборщика 147 шт 900,00 руб.

10.08.07.630-01 Коромысло 10.08.07.630-01 стеблеподъемника подборщика 161 шт 900,00 руб.

10.01.39.010 262 шт

10.01.54.010 Корпус 10.01.54.010 32 шт

101.01.48.010 5 шт

101.01.54.010 Корпус 101.01.54.010 кол-го элеватора 42 шт

101.01.55.020 Корпус 101.01.55.020 22 шт

101.14.02.010 Корпус 101.14.02.010 блока измельчителя ВЕКТОР 7 шт

101.14.09.010 Корпус 101.14.09.010 блока измельчителя ВЕКТОР 4 шт

101.50.01.460 Корпус 101.50.01.460 161 шт

10Б.01.05.010А Корпус 10Б.01.05.010 блока шнеков 28 шт

10Б.01.50.460 Корпус 10Б.01.50.460 51 шт

10Б.14.62.010/142.14.02.010 Корпус 10Б.14.62.010А/142.14.02.010блока измельчит 41 нож Дон/АКРОС 58 шт

142.03.01.000-01 15 шт

142.14.07.010А Корпус 142.14.07.010А блока измельчителя 59 ножей под SKF 37 шт

142.47.02.050 Корпус 142.47.02.050 шнека 137 шт

142.50.02.010 Корпус 142.50.02.010 кол-го элеватора 82 шт

142.50.03.010 144 шт

142.50.04.010 131 шт

145.11.05.010 (145.21.05.010 ) 23 шт

145.28.08.100 Корпус 145.28.08.100 в сборе 39 шт

145.30.07.010 149 шт

145.48.01.090А-01 (145.48.01.090) 15 шт

152.30.07.010 100 шт

152.47.02.050 Корпус 152.47.02.050 шнека без крышки (с кронштейн) АКРОС-590+ 159 шт

152.50.02.030 Корпус 152.50.02.030 колосового элеватора 43 шт

152.50.03.010 Корпус 152.50.03.010 элеватора зернового 27 шт

161.50.06.800 Корпус 161.50.06.800 зернового элеватора 8 шт

181.47.02.010 Корпус 181.47.02.010 шнека загрузочного 50 шт

Корпус 181.50.04.010-01 элеватора колосового 27 шт

181.50.05.010А-01 47 шт

25 шт

КЗК-0208010А-04 Корпус КЗК-0208010А-04 колосового элеватора 50 шт

Корпус КЗК-10-0214010 зернового элеватора 32 шт

КЗР 1502160 Корпус КЗР 1502160 подшипника шнека жатки в сборе 40 шт

081.27.03.510 Крестовина 081.27.03.510 мотовила 96 шт

081.27.03.510-01 Крестовина 081.27.03.510-01 мотовила 675 шт

10.01.39.090 Крестовина 10.01.39.090 ротора домолота 455 шт

10.05.09.160 Кривошип 10.05.09.160 механизма 10.05.09.060 69 шт

1 320,00 руб.

1 920,00 руб.

Кожух 10.01.30.880А шнека распр. домолота 4 200,00 руб.

Кожух 10.01.30.890 СБ малый распр. шнекадомолота 1 740,00 руб.

Кожух 10.01.45.230 горизонтального шнека бункера верхн. б/щитков с 1990 г 6 600,00 руб.

16 800,00 руб.

7 080,00 руб.

6 480,00 руб.

Кожух 10.08.07.350 защитн. перед. левый 4 200,00 руб.

Кожух 10.08.07.350-01 защитн. перед. правый 4 200,00 руб.

4 740,00 руб.

4 740,00 руб.

16 200,00 руб.

6 000,00 руб.

2 760,00 руб.

31 200,00 руб.

Кожух 3518050-14726Б-01 верх вала н/камеры без колец L=450 мм Вектор

Кожух 3518050-18460-01 верх вала н/камеры в сборе L=450 мм Вектор

Кожух 3518060-14561Б-04 верх вала н/камеры голый L=345 мм D=89 мм #=1.5 мм

Кожух 3518060-14561Б-05 верх вала н/камеры голый L=405 мм D=89 мм #=1.5 мм

Кожух 3518090-18460А-01 крайний верхнего вала н/камеры ("фланец")

Кожух 54-2-22-1Б зернового элев-ра "Длинный" 19 200,00 руб.

Кожух 54-2-23-1Б колосового элев-ра "Короткий, внутр часть цельная" 14 400,00 руб.

20 160,00 руб.

Козырек 10.01.01.490 трансп. доски

Колесо 10.08.07.050 подборщика левое в сб. 12 600,00 руб.

Колесо 10.08.07.170 в сб с вилкой 7 800,00 руб.

Колесо 10.08.07.510 подборщика в сб. со ступ 5 160,00 руб.

Кольцо 100.58.00.612 D=65 мм, d=42 мм, h= 16 мм

7 200,00 руб.

Контрпривод 10Б.01.09.000 вентилятора 34 800,00 руб.

Контрпривод 142.28.03.300 17 400,00 руб.

Контрпривод 145.11.09.000 37 200,00 руб.

Контрпривод 145.28.03.100 17 400,00 руб.

Конус 10.01.15.490 (d=36мм) гидроцилиндра ведущего шкива (тарелка)

Конус 10Б.01.15.500 (d=41,2мм) гидроцилиндра ЕДЦГ 118.000-06Р

Корпус 10.01.39.010 домол. устр-ва 9 600,00 руб.

17 640,00 руб.

Корпус 101.01.48.010 выгрузного шнека L=4010мм 35 400,00 руб.

24 000,00 руб.

31 200,00 руб.

19 800,00 руб.

19 800,00 руб.

37 200,00 руб.

42 000,00 руб.

30 000,00 руб.

24 000,00 руб.

Корпус 142.03.01.000-01 н/ камеры Вектор с 2010 г 186 000,00 руб.

28 200,00 руб.

21 360,00 руб.

19 800,00 руб.

Корпус 142.50.03.010 нижний зерн 30 000,00 руб.

Корпус 142.50.04.010 верх зерн 31 200,00 руб.

Корпус 145.11.05.010 (145.21.05.010) блока шнеков Акрос 45 000,00 руб.

6 960,00 руб.

Корпус 145.30.07.010 домолачивающего устройства АКРОС 9 840,00 руб.

Корпус 145.48.01.090А-01 выгрузного шнека L=4350мм 54 000,00 руб.

Корпус 152.30.07.010 домолачивающего устройства 11 400,00 руб.

24 660,00 руб.

36 000,00 руб.

42 000,00 руб.

72 000,00 руб.

27 600,00 руб.

181.50.04.010-01 (АНАЛОГ 
181.50.04.010)

22 800,00 руб.

Корпус 181.50.05.010А-01 зернового элеватора с 01.03.2016 г 42 000,00 руб.

КЗК-0207110А-01 (КЗК 0207110А-
01)

Корпус КЗК-0207110А-01 домолачивающего устройства 14 400,00 руб.

19 200,00 руб.

КЗК-10-0214010 (КЗК-10-0214010-
01)

43 200,00 руб.

6 000,00 руб.

12 000,00 руб.

12 960,00 руб.

2 040,00 руб.

1 440,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

142.28.01.140 Кронштейн (каркас) 142.28.01.140 174 шт

081.27.00.442 Кронштейн 081.27.00.442 замка щитка "трапеция" 121 шт 132,00 руб.

10.01.22.180 Кронштейн 10.01.22.180 72 шт 840,00 руб.

10.01.22.220 Кронштейн 10.01.22.220 9 шт 900,00 руб.

10.01.22.417 Кронштейн 10.01.22.417 123 шт 480,00 руб.

10.01.44.020 Кронштейн 10.01.44.020 бункера (соеденяет бункер и шпренгель 10.01.44.601) 23 шт 600,00 руб.

10.01.45.470 Кронштейн 10.01.45.470 горловины бункера под опору подшипника 20 шт 660,00 руб.

10.01.47.423 Кронштейн 10.01.47.423 НЕ ОЦИНК 19 шт 564,00 руб.

10.01.47.423 Кронштейн 10.01.47.423 ОЦИНК 155 шт 564,00 руб.

10.05.01.416 Кронштейн 10.05.01.416 13 шт 210,00 руб.

10.05.09.070 Кронштейн 10.05.09.070 входит в мех-м 10.05.09.060 114 шт

10.08.07.380 Кронштейн 10.08.07.380 12 шт

10.08.07.380-01 Кронштейн 10.08.07.380-01 15 шт

10.14.00.310 Кронштейн 10.14.00.310 на шкив 10.14.00.060 129 шт

10.24.00.040 Кронштейн 10.24.00.040 86 шт

10.24.00.427 Кронштейн 10.24.00.427 цепного привода 91 шт 360,00 руб.

101.01.50.710 Кронштейн 101.01.50.710 элеватора зернового 528 шт

10Б.01.03.080 Кронштейн 10Б.01.03.080 122 шт

10Б.01.03.180 Кронштейн 10Б.01.03.180 2 шт

10Б.05.01.340 Кронштейн 10Б.05.01.340 82 шт 738,00 руб.

10Б.06.00.160 Кронштейн 10Б.06.00.160 44 шт

10Б.14.50.432 Кронштейн 10Б.14.50.432 измельчителя (козырек толщина 1,5 мм 250х100 мм изгиб 135 град) 67 шт 336,00 руб.

10Б.14.60.090 Кронштейн 10Б.14.60.090 39 шт

10Б.14.60.350 Кронштейн 10Б.14.60.350 115 шт

142.03.00.020 Кронштейн 142.03.00.020 установки замка правого щитка н/камеры 32 шт 540,00 руб.

142.03.00.760 Кронштейн 142.03.00.760 блока пружин (входит в 142.03.00.450) 66 шт 876,00 руб.

142.28.08.130 Кронштейн 142.28.08.130 42 шт

142.46.00.471 Кронштейн 142.46.00.471 муфты горизонтального шнека 90 шт 720,00 руб.

145.01.00.448 Кронштейн 145.01.00.448 входти в шкив 145.01.00.630 222 шт

3518060-14019 Кронштейн 3518060-14019 13 шт 414,00 руб.

3518060-14917 Кронштейн 3518060-14917 16 шт 540,00 руб.

54-2-26 Кронштейн 54-2-26 блока молотилки Нива 15 шт 816,00 руб.

10.01.03.020 Крылач 10.01.03.020 6 шт

101.01.13.020 Крылач 101.01.13.020 вентилятора Вектор 6 шт

10.01.15.030 Крыша 10.01.15.030 9 шт

081.27.20.250 Крышка 081.27.20.250 шнекав сб. 24 шт

081.27.21.414 Крышка 081.27.21.414 лючка шнека 081.27.21.000 "маленькая" на два отверстия 78 шт 240,00 руб.

10.01.38.435 (КЗК-10-0212004) Крышка 10.01.38.435 клавиши соломотряса нижняя "овальная" 533 шт 96,00 руб.

10.01.47.180 Крышка 10.01.47.180 кожуха 134 шт 480,00 руб.

10.01.48.426 Крышка 10.01.48.426 шнека выгрузного 330 шт 276,00 руб.

10.01.48.429 (Н.166.204) Крышка 10.01.48.429 ОЦИНК (Шайба) d=32 мм п.1680206 767 шт 156,00 руб.

10.01.50.140 Крышка 10.01.50.140 зернового элеватора (Дон, Акрос,Вектор) 256 шт

10.01.54.140 Крышка 10.01.54.140 462 шт 960,00 руб.

10.27.02.405 Крышка 10.27.02.405 НЕ ОЦИНК подшипника рычага толщина 2 мм 1123 шт 120,00 руб.

101.01.15.310 Крышка 101.01.15.310 камнеуловителя ВЕКТОР 3 шт

101.01.50.680А Крышка 101.01.50.680А 106 шт

142.03.07.405 Крышка 142.03.07.405 битера 181.03.40.100 толщина 3 мм 54 шт 960,00 руб.

142.47.02.060А Крышка 142.47.02.060А загрузочного шнека (142.47.02.000) 347 шт

142.50.03.300 Крышка 142.50.03.300 зернового эл-ра 162 шт

142.50.04.300 Крышка 142.50.04.300 322 шт

142.50.04.330 Крышка 142.50.04.330 170 шт

145.15.11.120 Крышка 145.15.11.120 камнеуловителя 119 шт

145.48.01.417 Крышка 145.48.01.417 входит в шнек 145.48.01.080 299 шт 840,00 руб.

181.50.05.530 Крышка 181.50.05.530 нижняя элеватора зернового 44 шт

Крышка 3518050-14034 (081.27.20.411, 3518050-14043 ) 6 шт

3518050-18480 Крышка 3518050-18480 н/камеры (Широкая закрывает верхн. люк на н/камере) Вектор 97 шт

3518060-14389 (10.08.04.412) Крышка 3518060-14389 (10.08.04.412) битера без пуклевки 127 шт 840,00 руб.

44-2-22-1-2 ПФ Крышка 44-2-22-1-2 нижняя элеватора 211 шт 720,00 руб.

54-1-4-10 Крышка 54-1-4-10 верхняя н/камеры 1 шт

54-2-47 Крышка 54-2-47 9 шт

54-44169 Крышка 54-44169 шнека 4 отв. НИВА 82 шт 1020,00 руб.

А54-43758 (КЗР-0218415Б) Крышка А54-43758 ОЦИНК корп. подшип. Н.027.103 d=28 мм 1617 шт 84,00 руб.

КЗК-0214060 Крышка КЗК-0214060 зернового элеватора 170 шт

3518060-16426 Крюк 3518060-16426 ОЦИНК крепления проставки к н/камере 70 шт 696,00 руб.

10Б.14.60.060 Лонжерон 10Б.14.60.060 левый 33 шт

10Б.14.60.070 Лонжерон 10Б.14.60.070 правый 10 шт

10.01.03.413 Лопасть 10.01.03.413 вентилятора (крылача) очистки L=1305 мм 722 шт 684,00 руб.

101.01.03.413(-01) Лопасть 101.01.03.413(-01) вентилятора очистки Вектор L=1011 мм 686 шт 840,00 руб.

181.21.03.413 Лопасть 181.21.03.413 вентилятора очистки (Торум, Акрос 590) 128 шт 840,00 руб.

10.01.48.001Т Лоток выгруз. шнека Д-1500А,Б (ТК-100) 10.01.48.001Т 115 шт

3518050-14158 Луч 3518050-14158 окрашен. мотовила 1456 шт 396,00 руб.

081.27.03.430 Механизм 081.27.03.430 4 шт

081.27.03.430-01 Механизм 081.27.03.430-01 2 шт

081.27.20.750 Производство Механизм 081.27.20.750 пальч. Ø16 мм 5 шт

10.01.54.160 Механизм 10.01.54.160 предохр в сб. колос. элеват. 54 шт

10.05.09.060 Механизм 10.05.09.060 19 шт

101.01.50.550 Механизм 101.01.50.550 предохранительный 39 шт

142.50.03.430 Механизм 142.50.03.430 предохр. к/привода зер-го элев-ра 33 шт

3518050-111550 (3518050-16550) Механизм 3518050-16550 пальч. шнека жатки Ø14мм 1 шт

142.48.04.602 Муфта 142.48.04.602ОБР. редуктора углового (S826410000) шлиц 36/32 h=53 мм (Ростов) 20 шт

4 080,00 руб.

14 400,00 руб.

5 880,00 руб.

5 880,00 руб.

7 080,00 руб.

7 320,00 руб.

2 400,00 руб.

2 400,00 руб.

4 200,00 руб.

1 800,00 руб.

3 600,00 руб.

1 260,00 руб.

2 160,00 руб.

1 200,00 руб.

18 600,00 руб.

22 200,00 руб.

5 160,00 руб.

1 920,00 руб.

1 380,00 руб.

3 240,00 руб.

1 440,00 руб.

2 280,00 руб.

1 740,00 руб.

1 380,00 руб.

1 200,00 руб.

3 960,00 руб.

3 600,00 руб.

3518050-14034 (081.27.20.411, 
3518050-14043 )

1 200,00 руб.

7 800,00 руб.

16 200,00 руб.

6 240,00 руб.

1 488,00 руб.

5 880,00 руб.

6 000,00 руб.

4 620,00 руб.

4 080,00 руб.

4 080,00 руб.

9 540,00 руб.

12 000,00 руб.

38 400,00 руб.

10 200,00 руб.

12 600,00 руб.

8 760,00 руб.

3 000,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

181.50.05.320 Муфта 181.50.05.320 к/привода зерн. элеватора (Шкив в сборе 56.150.15/АКД 15015) 4 шт

0092.399.102 Муфта соединения полуосей с борт. редуктором и КПП (Zшлиц.=20) (Вектор мост-ZF) ОБР. 8 шт

10.01.08.020 Надставка 10.01.08.020 ДОН-1500 115 шт

101.01.08.020 Надставка 101.01.08.020 76 шт

10.01.47.435 (КЗК 0216402А) Накладка 10.01.47.435 шнека 149 шт 600,00 руб.

100.19.00.451 Накладка 100.19.00.451 44 шт

100.19.00.456 Накладка 100.19.00.456 каркаса силосопровода 64 шт

101.47.01.412 Накладка 101.47.01.412 наклонного шнека П-образная толщ. 4 мм Вектор 195 шт 600,00 руб.

145.48.01.416 Накладка 145.48.01.416 ОЦИНК шнека 145.48.01.080 (маленькая два отверстия) 177 шт 162,00 руб.

161.03.02.001 Накладка 161.03.02.001 панели наклонной камеры РСМ-161 АНАЛОГ 176 шт

181.03.03.406 Накладка 181.03.03.406 ОЦИНК битера приемного ( комплект 181 - 21 шт, 161 - 48 шт) 13341 шт 118,80 руб.

181.21.15.406 Накладка 181.21.15.406 битера ОЦИНК 5508 шт 114,00 руб.

181.03.10.530 Направитель 181.03.10.530 входного окна н/камеры правый. (УЖ с СКРП) 20 шт

181.03.10.540 Направитель 181.03.10.540 входного окна н/камеры левый (УЖ с СКРП) 19 шт

091.14.00.469 Направляющая 091.14.00.469 1 шт

091.14.00.520-01 Направляющая 091.14.00.520-01 97 шт

091.14.00.520 Направляющая 091.14.00.520 220 шт

10.01.54.414 Направляющая 10.01.54.414 пластины элеватора 431 шт 180,00 руб.

3518060-18100 Направляющая 3518060-18100 147 шт

3518060-18110 Направляющая 3518060-18110 939 шт 1080,00 руб.

10Б.06.04.090А Настил 10Б.06.04.090А 24 шт

10.05.04.130Б Натяжник 10.05.04.130Б 49 шт

142.03.00.190 Натяжник 142.03.00.190 приемного битера в сб. 4 шт

10.14.22.020 Нож 10.14.22.020 противорежущий 410 шт 276,00 руб.

10Б.14.62.120 Нож 10Б.14.62.120 ОБР. сталь 65Г dотв=18 мм(164х60х5 мм) каленый без напл 4450 шт 144,00 руб.

10Б.14.62.120 Нож 10Б.14.62.120 сталь 65Г отверстие (L=165 dотв=18 мм) закалка 4 шт 168,00 руб.

ПУН 02.070 Нож ПУН 02.070 противореза НИВА 216 шт 252,00 руб.

10.01.39.120 Обечайка 10.01.39.120 деки домолач. устройства 653 шт

10Б.14.60.220 Обечайка 10Б.14.60.220 шкива к/привода заднего 206 шт

Обойма 3518050-11070-01 глазка шнека ОЦИНК. универс палец 14-16 мм 33918 шт 105,60 руб.

142.30.00.220 Ограничитель 142.30.00.220 входит в ролик 142.28.03.260 97 шт 360,00 руб.

10.05.00.100 Опора 10.05.00.100 44 шт

10.08.07.410 Опора 10.08.07.410 вала ведущего левая 83 шт

10.08.07.410-01 Опора 10.08.07.410-01 вала ведущего правая 82 шт

10.24.00.150 Опора 10.24.00.150 цепного привода 24 шт

101.05.07.390-01 Опора 101.05.07.390-01 вентилятора отсоса пыли 101.05.07.350-01 82 шт

10Б.01.55.180 Опора 10Б.01.55.180 339 шт 840,00 руб.

10Б.06.01.010 ОПОРА 10Б.06.01.010 86 шт 1140,00 руб.

10Б.14.50.330 Опора 10Б.14.50.330 31 шт

10Б.14.50.330-01 Опора 10Б.14.50.330-01 38 шт

142.01.22.240 Опора 142.01.22.240 396 шт

142.03.03.020 Опора 142.03.03.020 битера приемного справа 379 шт

142.03.03.030 Опора 142.03.03.030 154 шт

142.03.03.130 Опора 142.03.03.130 192 шт

142.28.03.310 Опора 142.28.03.310 к/прив. измельч. до 2010 г (стар. образца) 124 шт

142.47.02.200 Опора 142.47.02.200 редуктора 42 шт

145.28.03.310 Опора 145.28.03.310 к/рпривода измельч. с 2010 г АКРОС 91 шт

145.30.10.120 Опора 145.30.10.120 стар. обр. 72 шт

145.30.10.190 Опора 145.30.10.190 натяжника нов. обр d=35 мм 106 шт

161.03.00.180 Опора 161.03.00.180 верхнего вала н/камеры РСМ-161 в сб с под 1680208 5 шт

181.23.00.609 Опора 181.23.00.609 нижнего вала н/камеры под подшипник 1680206 204 шт

181.23.00.670 Опора 181.23.00.670 нижнего вала н/камеры в сб с подшип. 1680206 6 шт

181.55.01.220 Опора 181.55.01.220 шнека выгрузного 3 шт

Н.027.01.030 Опора Н.027.01.030 подшипника 25 шт

Н.027.01.040 Опора Н.027.01.040 подшип. 5 шт

Н.027.01.050 Опора Н.027.01.050 подшипника 5 шт

Н.027.01.060 Опора Н.027.01.060 подшипника 10 шт

Н.027.01.080 Опора Н.027.01.080 подшипника 2 шт

10.01.18.210 Остов 10.01.18.210 барабана 1 шт

101.01.18.010А Остов 101.01.18.010А барабана с валом и бичами Вектор 5 шт

142.03.05.080 (АКРОС) Остов 142.03.05.080 битера АКРОС 175 шт

142.03.05.090 (8.08.04.030) Остов 142.03.05.090 (8.08.04.030) битера Вектор 193 шт

142.03.07.150 Остов 142.03.07.150 битера усилен. 4мм сплошная гребенка АКРОС 87 шт

3518060-18850 (ДОН) Остов 3518060-18850 (10.08.04.150) битера Дон-1500 134 шт

081.27.04.602-01 Ось 081.27.04.602-01 шнека жатки 6 м d=25 мм, L=2522 мм 28 шт

10.01.01.609 Ось 10.01.01.609 рычага двуплечего снизу L=206 мм, d=25 мм, М16 193 шт 744,00 руб.

10.01.01.611 ОСЬ 10.01.01.611 задней подвески нижнего решета D=30 мм, d=25 мм, L=165 мм, М16 129 шт 540,00 руб.

10.01.30.605 Ось 10.01.30.605 шкива натяжн. привода соломотр. 321 шт 432,00 руб.

10.01.30.634 Ось 10.01.30.634 ролика натяжного 165 шт 468,00 руб.

10.01.39.602 Ось 10.01.39.602 ОЦИНК 1214 шт 276,00 руб.

10.01.50.609 Ось 10.01.50.609 L=155 мм шкива натяжника зер-го элеватора 655 шт 420,00 руб.

10.05.04.603Б Ось 10.05.04.603Б шкива натяжника компр. конд-ра L=135 мм 39 шт 468,00 руб.

10.05.09.619 ОСЬ 10.05.09.619 "шестиграник с оськой" на мех-м 10.05.09.060 1 шт 312,00 руб.

142.03.02.601 ПФ ОСЬ 142.03.02.601 ОЦИНК ПФ рамки переходной (прямая) d=8 мм, L=112 мм 433 шт 396,00 руб.

142.03.05.601 Ось 142.03.05.601 битера 558 шт

142.28.01.606 Ось 142.28.01.606 (d=25 mm, L=173 mm) 442 шт 948,00 руб.

142.28.01.637 Ось 142.28.01.637 (d=25 mm, L=191 mm) 425 шт 960,00 руб.

142.30.07.603 Ось 142.30.07.603 L=80 мм ролика 145.30.07.060 411 шт 360,00 руб.

142.50.04.621 Ось 142.50.04.621 верхней головки зерн. эл-ра (d=30 мм, L=290 мм ) 429 шт 720,00 руб.

181.30.00.602 ОСЬ 181.30.00.602 рычага 145.28.08.120 L=142 мм 303 шт 288,00 руб.

3518050-16402 ОСЬ 3518050-16402 НЕ ОЦИНК ролика эксцентрика мотовила 297 шт 378,00 руб.

43 200,00 руб.

6 120,00 руб.

5 880,00 руб.

5 400,00 руб.

5 400,00 руб.

1 860,00 руб.

1 560,00 руб.

4 680,00 руб.

4 680,00 руб.

1 440,00 руб.

1 560,00 руб.

1 560,00 руб.

1 320,00 руб.

10 800,00 руб.

5 040,00 руб.

4 800,00 руб.

1 200,00 руб.

1 800,00 руб.

3518050-11070-01 ОЦИНК 
(10.08.01.530)

6 780,00 руб.

5 520,00 руб.

5 520,00 руб.

3 660,00 руб.

6 120,00 руб.

1 380,00 руб.

1 380,00 руб.

1 500,00 руб.

2 400,00 руб.

2 280,00 руб.

2 880,00 руб.

4 980,00 руб.

5 760,00 руб.

4 980,00 руб.

3 120,00 руб.

2 952,00 руб.

6 600,00 руб.

3 960,00 руб.

6 120,00 руб.

7 200,00 руб.

1 380,00 руб.

1 380,00 руб.

1 440,00 руб.

1 860,00 руб.

2 520,00 руб.

216 000,00 руб.

198 000,00 руб.

12 600,00 руб.

11 400,00 руб.

24 000,00 руб.

12 600,00 руб.

4 800,00 руб.

1 380,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

3518050-16483 Ось 3518050-16483 механизма 3518050-16750 L=132мм М24 234 шт 840,00 руб.

3518050-16526 Ось 3518050-16526 D=32 мм, d=20 мм, М14 мм, L=105 мм шкива 3515080-121130 27 шт 480,00 руб.

3518050-16565-02 Ось 3518050-16565-02 (d=25 мм, L=2558 мм) 23 шт

3518060-16292 Ось 3518060-16292 НЕ ОЦИНК натяжная звездочки 3518060-18630 46 шт 384,00 руб.

54-60514 Ось 54-60514 натяжных шкивов 297 шт 360,00 руб.

ПУН 5.00.603 Ось ПУН 5.00.603 шкива ПУН 00.460 L=150 мм 14 шт 351,90 руб.

091.14.02.040 Отсекатель 091.14.02.040 59 шт 840,00 руб.

10.01.15.190 Отсекатель 10.01.15.190 массы 76 шт

101.01.15.190 Отсекатель 101.01.15.190 массы блока молотильного Вектор 20 шт

081.27.20.601 Палец 081.27.20.601 НЕ ОЦИНК шнека Ø16 мм L=252 мм 3243 шт 180,00 руб.

081.27.20.601 Палец 081.27.20.601 ОЦИНК шнека Ø16 мм 6370 шт 222,00 руб.

10Б.01.00.601 Палец 10Б.01.00.601 142 шт 540,00 руб.

10Б.01.03.605 Палец 10Б.01.03.605ОЦИНК диска подвижного шкива вен-ра очистки 2369 шт 192,00 руб.

10Б.01.09.602А Палец 10Б.01.09.602А ОЦИНК 1 шт 252,00 руб.

10Б.03.00.410 (238АК-1005510) Палец 10Б.03.00.410 (238АК-1005510) шкива двигателя в сб. 19 шт 204,00 руб.

142.03.00.605 Палец 142.03.00.605 соединит. рычаг ниж вала н/камеры 272 шт 300,00 руб.

142.03.00.628 Палец 142.03.00.628 тяги н/камеры резьба м16 343 шт 444,00 руб.

Палец 142.03.07.602 НЕ ОЦИНК битера Ø16мм L=200 мм 2709 шт 162,00 руб.

3518050-16037 (10.08.01.612) Палец 3518050-16037 шнека (Ø14 мм, L=243 мм) (15 шт идет на шнек) 8668 шт 84,00 руб.

3518060-16169 (10.08.04.604) Палец 3518060-16169 битера приемного калибр (Ø14 мм, L=200 мм) (13 шт идет на битер) НЕ ОЦИНК 7335 шт 78,00 руб.

10.01.15.613 Переходник 10.01.15.613 ОЦИНК90 град. к трубке смазки 10Б.01.21.270 1264 шт 144,00 руб.

100.18.00.250 Переходник 100.18.00.250 17 шт

10.01.05.405 Петля 10.01.05.405 ОЦИНК кожуха 10.01.05.130 1831 шт 180,00 руб.

10.01.48.090 Планка 10.01.48.090 крышки шнека выгрузного с оськой 366 шт 360,00 руб.

10.01.50.479 Планка 10.01.50.479 ОЦИНК зернового элеватора 182х36х3 мм (Акрос, Вектор, Торум, Дон-1500А/Б) 701 шт 114,00 руб.

142.03.00.434 Планка 142.03.00.434 блока пружин 142.03.00.340 (10 мм) 49 шт 600,00 руб.

15150-02/10743.01/А0124 Планка 15150-02/10743.01 направляющая пластина под палец 6 мм, 4 отверстия (6х30х256) 1158 шт 180,00 руб.

17013.01 АНАЛОГ Планка 17013.01 направляющая 6 мм 2 отв. (6х104х30) 77 шт 132,00 руб.

17016.01 АНАЛОГ Планка 17016.01 направляющая 6 мм3 отв (6х180х30) 78 шт 156,00 руб.

54-2-22-4-1 Планка 54-2-22-4-1 натяжения ролика элеваторов 99 шт 504,00 руб.

081.27.02.502 Пластина081.27.02.502 ОЦИНК 5092 шт 42,00 руб.

10.01.50.410 Пластина 10.01.50.410 842 шт 576,00 руб.

10.01.50.420 Пластина 10.01.50.420 196 шт 624,00 руб.

10.01.54.070 Пластина 10.01.54.070 колосового элеватора 144 шт 840,00 руб.

101.01.50.410 Пластина 101.01.50.410 1236 шт 540,00 руб.

142.47.02.419 Пластина 142.47.02.419 427 шт 150,00 руб.

142.50.02.070 Пластина 142.50.02.070 элеватора колосового 313 шт 864,00 руб.

142.50.02.230 Пластина 142.50.02.230 492 шт 588,00 руб.

142.50.03.240 Пластина 142.50.03.240 вала верхнего зерн. элеват 419 шт 702,00 руб.

152.50.02.070 Пластина 152.50.02.070 элеватора колосового АКРОС-590/595 300 шт 960,00 руб.

181.47.02.403 Пластина 181.47.02.403 шнека наклонного ТОРУМ 156 шт 192,00 руб.

181.50.04.080 Пластина 181.50.04.080 (шибер) опоры вала (181.50.04.100) элев-ра кол-го 91 шт 1080,00 руб.

081.27.00.050 Плита 081.27.00.050 шнека слева в сб. 5 шт

081.27.00.401 Плита 081.27.00.401 75 шт

081.27.00.630 Плита 081.27.00.630 ДЛЯ МКШ 19 шт

081.27.00.650 Плита 081.27.00.650 для редуктора "Шумахер" 53 шт

081.27.03.540 Поводок 081.27.03.540 мех-ма реглир. слева 198 шт

081.27.03.540-01 Поводок 081.27.03.540-01 мех-ма реглир. справа 221 шт

3518050-11480 Поводок 3518050-11480 левый 100 шт

3518050-11490 Поводок 3518050-11490 правый 74 шт

101.01.19.060 (101.01.19.000) Подбарабанье 101.01.19.060 (Вектор) 2 шт

10Б.01.19.000 Подбарабанье 10Б.01.19.000 51 шт

10.01.08.030 Подвеска 10.01.08.030 передняя 163 шт 1140,00 руб.

10Б.01.01.100 Подвеска 10Б.01.01.100 задняя 121 шт

10Б.01.01.110 Подвеска 10Б.01.01.110 удлинителя 61 шт

10Б.01.01.130 Подвеска 10Б.01.01.130 100 шт

10Б.01.01.140 Подвеска 10Б.01.01.140 удлинителя верхнего решета ДОН-1500Б АНАЛОГ 114 шт

152.21.08.030 Подвеска 152.21.08.030 молотилки (АКРОС-590) 548 шт

181.21.00.090 Подвеска 181.21.00.090 нижнего решета с 01.10.2010-15.05.2011 49 шт

181.21.90.090 Подвеска 181.21.90.090 нижнего решета с 01.04.2011 ТОРУМ 122 шт

3518050-11360 Подшипник 3518050-11360 вала мотовила 690 шт

10.08.07.280 Ползун 10.08.07.280 ведущего вала подборщика в сб с опорой Н.027.01.040-04 без нат. болта 24 шт

10.08.07.280-01 Ползун 10.08.07.280-01 ведомого вала подборщика в сб с опорой Н.027.01.040-04 и натяжным болтом 4 шт

10.08.07.310 Ползун 10.08.07.310 валов подборщика 127 шт

181.50.05.080 Ползун 181.50.05.080 СБ (пластина) головки зернового элеватора (Торум) 110 шт 1080,00 руб.

3518060-14199 Ползун 3518060-14199 звездочки 3518060-18630 (П-образный) 47 шт 180,00 руб.

181-0-01-023-6 Аналог Полуось 181-0-01-023-6 ОБРправая коробки диапазонов Торум (Ростов) 8 шт

10Б.14.61.240 Поперечина 10Б.14.61.240 капота измельчителя ДОН 55 шт

10.24.00.000 Привод 10.24.00.000 цепной (Дон-1500, Вектор) 5 шт

10.24.00.000-01 Привод 10.24.00.000-01 цепной АКРОС 5 шт

142.03.02.120 Прижим 142.03.02.120 рамки переходной 667 шт 480,00 руб.

3518060-18760 Приставка 3518060-18760 правой боковины 69 шт

081.27.02.503 Прокладка 081.27.02.503 ОЦИНК прижима и противореза два отверстия толщ. 2,5 мм 9834 шт 36,00 руб.

10.27.01.403 Прокладка 10.27.01.403 регулиров реж аппар толщ. 0,5 мм (два выреза) 650 шт 20,40 руб.

230.00.002 Прокладка 230.00.002 3052 шт 16,80 руб.

181.21.11.140 Проставка 181.21.11.140 шнека распределительного ТОРУМ 10 шт

091.14.02.030 Противорез 091.14.02.030 (33 ножа) блока измел. в сб. ВЕКТОР 62 шт

091.14.02.070 ОБР Противорез 091.14.02.070 ОБР противореза без напл. закалка Ст65Г 10726 шт 162,00 руб.

101.14.09.130 Противорез 101.14.09.130 (47 ножей) блока измельчителя в сб. 10 шт

141.14.02.030 Противорез 141.14.02.030 (41 нож) блока измел. в сб. Акрос L=1485 17 шт

181.14.02.130 Противорез 181.14.02.130 блока измельчителя (59 ножей) в СБОРЕ с НОЖАМИ Торум 18 шт

4 800,00 руб.

5 100,00 руб.

4 200,00 руб.

142.03.07.602 НЕ ОЦИНК 
(142.03.07.601)

26 400,00 руб.

4 920,00 руб.

1 440,00 руб.

5 160,00 руб.

4 200,00 руб.

4 440,00 руб.

4 440,00 руб.

4 830,00 руб.

4 830,00 руб.

46 800,00 руб.

51 600,00 руб.

1 800,00 руб.

1 800,00 руб.

1 440,00 руб.

1 380,00 руб.

1 440,00 руб.

1 680,00 руб.

1 560,00 руб.

1 260,00 руб.

4 200,00 руб.

4 440,00 руб.

2 760,00 руб.

11 760,00 руб.

8 040,00 руб.

138 000,00 руб.

138 000,00 руб.

9 480,00 руб.

4 800,00 руб.

10 800,00 руб.

12 000,00 руб.

10 800,00 руб.

13 800,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

181.14.02.424 Противорез 181.14.02.424 блока измельчителя 51 шт 900,00 руб.

181.14.02.424-01 Противорез 181.14.02.424-01 (зерк.отр.) блока измельчителя 62 шт 900,00 руб.

3518050-16042 Пружина 10.01.03.602 (3518050-16042) ОЦИНК 5 шт 996,00 руб.

142.03.00.580 Пружина 142.03.00.580 натяжителя 36 шт

3518050-12980 Пружина 3518050-12980 с пробкой 51 шт 816,00 руб.

3518050-12990 Пружина 3518050-12990 с пробкой 59 шт 960,00 руб.

3518050-13600 Пружина 3518050-13600 сдвоен. блока уровн. 86 шт

3518050-13610 Пружина 3518050-13610 сдвоен. блока уравновеш. 31 шт

3518050-13620 Пружина 3518050-13620 одинар. блока уравновеш. 56 шт

3518050-13630 Пружина 3518050-13630 46 шт

3518050-13730 Пружина 3518050-13730 одинарная 24 шт

60301 (КЗК 1770619) АНАЛОГ Пружина 60301ОЦИНК болта натяж. тр-ра D=24 мм, d=16 мм, h=112 мм АНАЛОГ 500 шт 72,00 руб.

091.14.00.330 Разбрасыватель 091.14.00.330 Вектор 10 шт

10Б.06.00.070 Рама 10Б.06.00.070 13 шт

54-2-141 Рама 54-2-141 решета верхнего 12 шт

142.03.02.000 Рамка 142.03.02.000 переходная Акрос 27 шт

142.03.02.000-01 Рамка 142.03.02.000-01 переходная Вектор 48 шт

10Б.14.61.250 (091.14.01.250) Распорка 10Б.14.61.250 (091.14.01.250) капота измельчителя 42 шт

142.50.04.240 Растяжка 142.50.04.240 зерн-го эле-ра верхнего "рогатка" L=445 мм АКРОС 316 шт

3518060-10061 Ремень 3518060-10061 переднего уплотнителя н/камеры 229 шт 1020,00 руб.

10.01.08.040 Решетка 10.01.08.040 ОЦИНК пальцевая стрясной доски 104 шт

10.01.19.020 Решетка 10.01.19.020 НЕ ОЦИНК подбарабанья пальцевая 137 шт

101.01.19.020 Решетка 101.01.19.020 подбарабанья ОЦИНК 6 шт

ПДК 10.04.000 Решетка ПДК 10.04.000 50 шт

101.01.04.020 Решето 101.01.04.020 нижнее "большое" Вектор 77 шт

101.01.06.030 Решето 101.01.06.030 верхнее "маленькое" Вектор 32 шт

10Б.01.04.020 Решето 10Б.01.04.020 нижнее "большое" 1,85мх1,55м 5 шт

10Б.01.06.030 Решето 10Б.01.06.030 верхнее "малое" 1,46мх1,38м 14 шт

181.21.04.000 Решето 181.21.04.000 нижнее левое 52 шт

181.21.14.000 Решето 181.21.14.000 нижнее правое 54 шт

181.21.36.000А Решето 181.21.36.000А верхнее правое 1 шт

КЗР-0240020 Решето КЗР-0240020 нижнее Полесье 1218 43 шт

КЗР-0260100 Решето КЗР-0260100 дополнительное (удлинитель) Паллессе 1218 128 шт

10.01.30.090 Ролик 10.01.30.090 натяжной 1 шт

Ролик 10.01.30.330 натяжной АЛЮМИН 56 шт

10.01.30.740 Ролик 10.01.30.740 48 шт

10.14.00.060 Ролик 10.14.00.060 натяжной чугун 50 шт

10Б.01.30.120 (чуг) Ролик 10Б.01.30.120 (чуг) 9 шт

142.28.01.120 Ролик 142.28.01.120 35 шт

142.28.01.350 АЛЮМИН Ролик 142.28.01.350 алюм. обводной (нов. обр) (вварен. втулки усилив.) 4 шт

142.28.03.260 Ролик 142.28.03.260 натяжной 34 шт

142.30.08.110 Ролик 142.30.08.110 Ø250 мм привода 13 шт

145.28.08.120 Ролик 145.28.08.120 натяжной алюм. барабана (Акрос) 34 шт

145.30.07.060 Ролик 145.30.07.060 натяжной в сб. домолота 11 шт

145.30.10.020 Ролик 145.30.10.020 6 шт

145.45.01.360 Ролик 145.45.01.360 (Шкив РСМ-10.24.00.180А + Ось 145.45.01.611) 13 шт

3518050-11590 Ролик 3518050-11590 922 шт 468,00 руб.

3518060-16302 Ролик 3518060-16302 пальца проставки н/камеры ОЦИНК 126 шт 600,00 руб.

10.01.39.020 (181.21.12.120) Ротор 10.01.39.020 домолач. устр-ва (баланс) 1 шт

101.05.07.460 Ротор 101.05.07.460 вентилятора отсоса пыли 394 шт

10.01.50.442 Рукоятка 10.01.50.442 НЕ ОЦИНК кол-го элеватора 869 шт 258,00 руб.

091.14.00.540 Ручка 091.14.00.540 измельчителя 743 шт 360,00 руб.

081.27.00.740 Рычаг 081.27.00.740 124 шт

10.01.01.090 Рычаг 10.01.01.090 (Рычаг 10.01.01.203+Шпилька 10.01.01.614) 38 шт 1140,00 руб.

10.01.01.090-01 Рычаг 10.01.01.090-01 подвески доски возратной 45 шт

10.01.22.050 Рычаг 10.01.22.050 шкива 10.01.22.020 96 шт

10.01.30.750 Рычаг 10.01.30.750 шкива натяж. прив. задн. к/привода 200 шт

10.01.50.400 Рычаг 10.01.50.400 10 шт

10.05.09.100 Рычаг 10.05.09.100 натяжной мех-ма вкл. молотилки 32 шт

10.27.02.050 Рычаг 10.27.02.050 левый оцинк. 178 шт

10.27.02.050-01 Рычаг 10.27.02.050-01 правый оцинк. 157 шт

101.01.50.400 Рычаг 101.01.50.400 натяж. зер-го элев-ра Вектор 287 шт

101.05.07.760 Рычаг 101.05.07.760 натяжного устр-ва 101.05.07.750 110 шт 1140,00 руб.

142.01.22.330 Рычаг 142.01.22.330 29 шт

142.01.22.340 Рычаг 142.01.22.340 170 шт

142.03.00.230 Рычаг 142.03.00.230 87 шт

142.03.00.230-01 Рычаг 142.03.00.230-01 90 шт

142.03.00.240-01 Рычаг 142.03.00.240-01 ("голый") нижнего вала справа 27 шт

142.03.00.250 Рычаг 142.03.00.250 натяжника 305 шт

142.03.00.830 Рычаг 142.03.00.830 натяжника 58 шт

142.03.30.330 Овал Рычаг 142.03.30.330 вала нижнего (к цилиндру 142.03.08.210) тран-ра н/камеры (Акрос с 2014 г.) 40 шт

142.03.30.330-01 Овал Рычаг 142.03.30.330-01 вала нижнего (к цилиндру 142.03.08.210) тран-ра н/камеры (Акрос с 2014 г. 40 шт

142.05.03.130 Рычаг 142.05.03.130 натяжного уст-ва 142.05.03.120 70 шт

142.28.01.400 Рычаг 142.28.01.400 натяжной привода молотилки в сб. с "плоским" шкивом 36 шт

142.28.01.410 Рычаг 142.28.01.410 натяжника привода молотилки "ровный" без шкива с втулками 183 шт

142.28.01.710 Рычаг 142.28.01.710 натяжной в сб. с "плоским" шкивом 28 шт

142.28.01.720 Рычаг 142.28.01.720 натяжной привода молотилки "без шкива" с втулками 36 шт

142.28.03.270 Рычаг 142.28.03.270 входит в ролик 142.28.03.260 91 шт

142.50.02.220 Рычаг 142.50.02.220 97 шт

145.28.08.130 Рычаг 145.28.08.130 входит в ролик 145.28.08.120 79 шт

145.30.00.270 Рычаг 145.30.00.270 шкива натяжного 185 шт

1 320,00 руб.

3 840,00 руб.

3 840,00 руб.

2 820,00 руб.

1 320,00 руб.

2 520,00 руб.

15 600,00 руб.

16 800,00 руб.

9 360,00 руб.

58 800,00 руб.

56 400,00 руб.

7 080,00 руб.

1 320,00 руб.

2 880,00 руб.

7 200,00 руб.

5 400,00 руб.

12 600,00 руб.

27 600,00 руб.

22 800,00 руб.

27 600,00 руб.

24 000,00 руб.

40 800,00 руб.

40 800,00 руб.

37 200,00 руб.

26 400,00 руб.

15 000,00 руб.

3 960,00 руб.

10.01.30.330 АЛЮМ 
(145.30.00.200)

6 240,00 руб.

8 700,00 руб.

9 600,00 руб.

10 560,00 руб.

14 400,00 руб.

12 600,00 руб.

12 960,00 руб.

8 400,00 руб.

15 600,00 руб.

4 680,00 руб.

7 800,00 руб.

4 800,00 руб.

6 360,00 руб.

2 760,00 руб.

2 160,00 руб.

1 200,00 руб.

1 740,00 руб.

3 480,00 руб.

1 560,00 руб.

6 300,00 руб.

3 120,00 руб.

3 120,00 руб.

1 932,00 руб.

16 800,00 руб.

6 480,00 руб.

3 360,00 руб.

3 360,00 руб.

2 460,00 руб.

1 932,00 руб.

4 860,00 руб.

4 800,00 руб.

4 800,00 руб.

1 560,00 руб.

16 320,00 руб.

7 200,00 руб.

16 320,00 руб.

7 200,00 руб.

4 200,00 руб.

1 440,00 руб.

5 400,00 руб.

2 280,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

145.30.07.070 Рычаг 145.30.07.070 натяжно входит в ролик 145.30.07.060 159 шт

145.30.10.030 Рычаг 145.30.10.030 натяжника привода молотилки 118 шт

145.30.10.310 Рычаг 145.30.10.310 натяжника привода молотилки 58 шт

145.45.01.540 Рычаг 145.45.01.540 34 шт

152.03.00.330 Рычаг 152.03.00.330 87 шт

152.03.00.330-01 Рычаг 152.03.00.330-01 60 шт

181.28.08.020 Рычаг 181.28.08.020 натяжной 94 шт

081.27.07.150 Рычаг механизма СКРП (ось с цепочкой) ОЦИНК 244 шт

Рычаг Р-19.631 (142.02.02.631) кулака правый 837 шт

Рычаг Р-19.631-01 (142.02.02.631-01) кулака левый 873 шт

181.21.90.140 Сайлентблок 181.21.90.140 161 шт

181.21.90.140А Сайлентблок 181.21.90.140А нового образца ( с 03.06.2019 ) 73 шт

181.21.90.150 Сайлентблок 181.21.90.150 96 шт

181.21.90.160 Сайлентблок 181.21.90.160 рычага очистки 83 шт

10.24.00.618 Связь 10.24.00.618 цепного привода (Тяга) 44 шт

101.01.03.414 Сектор101.01.03.414вентилятора очистки Вектор 192 шт 456,00 руб.

10.01.07.403 Сектор 10.01.07.403 (12мм) 88 шт

10.01.07.403-01 Сектор 10.01.07.403-01 (8 мм) 14 шт

101.01.13.414 Сектор 101.01.13.414 крылача вентилятора Вектор 498 шт 300,00 руб.

101.01.59.442-01 Сектор 101.01.59.442-01 горловины выгрузного шнека толщина 10 мм 82 шт

100.18.00.405 Сепаратор 100.18.00.405 "большой" D=384 мм, d=328 мм 17 шт 1080,00 руб.

100.18.00.406 Сепаратор 100.18.00.406 "малый" D=376 мм, d=320 мм 49 шт

10.05.18.050 Сетка 10.05.18.050 воздухозаборника 208 шт

ПДК 10.09.000 (КМД 00.580) Сетка ПДК 10.09.000 (защита) клавиш второго каскада ( короткая с кроншт.) 1 шт

10.27.02.110 (3518050-13710) Скоба 10.27.02.110 (3518050-13710) 8 шт

161.18.10.447 Скоба 161.18.10.447 подбарабанья РСМ-161, Т-500 19 шт 192,00 руб.

101.01.05.170 Стан 101.01.05.170 Вектор 85 шт

10Б.01.04.010 Стан 10Б.01.04.010 решетный нижний 77 шт

10.01.45.535 Стенка 10.01.45.535 72 шт

10.01.15.520-01 Ступица 10.01.15.520-01 с болтами ДОН-1500Б 1 шт

10.01.54.190 Ступица 10.01.54.190 с ОБР трения предох. мех-ма элеват 127 шт

101.05.07.601 Ступица 101.05.07.601 НЕ ОЦИНК шкива 198 шт

3518060-18680 Ступица 3518060-18680 трения муфты предохр. верхн. вала н/кам 25 шт

141.14.00.390 Сузитель 141.14.00.390 21 шт

Транспортер 07.400.000-02 (26 скр) элеват. зерн. нижний корд/ткань(110х200) болт 39 шт

Транспортер 07.400.000-03 (21 скр) элев. зерн. верхний корд/ткань (110х200) болт 133 шт

Транспортер 07.400.000-05 (14 скр) цепной кол-го элев-ра (L=3,116) корд/ткань (110х200) болт 111 шт

Транспортер 07.400.000-08 (41 скр) цепной зерн-го эл-ра корд/ткань (110х200) болт 60 шт

Транспортер 07.400.000-10 (15 скр) цепной кол-го элев-ра корд/ткань (110х200) болт 67 шт

Транспортер 08.134.000.01 (13 скр) цепной колосов. корд/ткань(110х200) болт 84 шт

Транспортер 08.254.000.01 (30 скр) зерн. корд/ткань(110х200) болт 84 шт

Транспортер 101.01.50.030 (33 скр) цепной элеватора зерн. на болтах корд/ткань (110х200) 95 шт

101.03.33.000 Транспортер 101.03.33.000 (26 пл.) цепной на болтах М10 планка 4 мм (ось цепи 9 мм) 29 шт

142.03.33.000 Транспортер 142.03.33.000 (26 пл) цепной на болтах М10 Акрос 550/580/585 9 шт

142.03.33.400 Donghua Транспортер 142.03.33.400 (26 пл) цепной болт М10, планка 5 мм (ось 9 мм) Акрос 550/580/585 33 шт

152.03.03.200 Транспортер 152.03.03.200 (23 пл) цепной болт М10 планка 4мм (69 планки) Акрос-590+ 9 шт

152.03.03.400 Donghua Транспортер 152.03.03.400 (23 пл) цепной болт М10 планка 5 мм (68 планок) Акрос-590+ 10 шт

3518050-18350 Транспортер 3518050-18350 (18 пл) цепной н/камеры болт М10ВЕКТОР 17 шт

3518060-18350 Транспортер 3518060-18350 (18 пл) ДОН/АКРОС цепной н/камеры(болт М10 планка 4 мм L=1370мм) 23 шт

10.02.02.210 Труба 10.02.02.210 L=2530 мм 68 шт

10Б.01.30.340 Труба 10Б.01.30.340 21 шт

142.03.00.280 Труба 142.03.00.280 с роликами АКРОС 34 шт

142.03.00.280-01 Труба 142.03.00.280-01 с роликами 5 шт

3518050-18217(10.27.01.750) Труба 3518050-18217 26 шт

3518060-18147 Труба 3518060-18147 d=32 мм, L=766 мм 165 шт

3518060-18400 Труба 3518060-18400 51 шт

8.02.02.210 Труба 8.02.02.210 L=2225 мм 6 шт

10Б.01.21.270 Трубка 10Б.01.21.270 смазки с масленкой и штуцером 2769 шт 360,00 руб.

081.27.00.720 Тяга 081.27.00.720 башмака жатки "маленькая" 424 шт 600,00 руб.

10.01.50.390 Тяга 10.01.50.390 зернового элеватора 424 шт

10.17.00.200 Тяга 10.17.00.200 натяжения ролика измельчителя 75 шт 1104,00 руб.

100.06.03.240 Тяга 100.06.03.240 ОЦИНК.привода аппарата измельч. М20 79 шт

101.01.50.390 Тяга 101.01.50.390 зерн-го эл-ра Вектор L=850 мм 58 шт

142.03.00.590 Тяга 142.03.00.590 натяжника 142.03.00.800 н/камеры (L=235 мм М16) 32 шт 444,00 руб.

142.03.00.590 Тяга 142.03.00.590 ОЦИНК натяжника 142.03.00.800 н/камеры (L=235 мм М16) 598 шт 444,00 руб.

142.50.02.240 Тяга 142.50.02.240 (вилка) натяж. трасп. элеват. кол-го 260 шт

142.50.03.130 Тяга 142.50.03.130 зернового элеватора "рогатка" L=800 мм 265 шт

161.03.00.619 Тяга 161.03.00.619 ОЦИНК наклонной камеры М16 АНАЛОГ РСМ-161 50 шт

10.01.44.702 Угольник 10.01.44.702 для усиления днища бункера (Дон-1500А/Б) 17 шт 432,00 руб.

10.01.54.150 Удлинитель 10.01.54.150 элеватора 373 шт 744,00 руб.

101.01.06.050 Удлинитель 101.01.06.050 верхнего решета 177 шт

10Б.01.06.050 Удлинитель 10Б.01.06.050 грохота 33 шт

145.11.06.050 Удлинитель 145.11.06.050 СБ (новый механизм) 176 шт

2 340,00 руб.

3 960,00 руб.

4 140,00 руб.

3 720,00 руб.

3 480,00 руб.

3 480,00 руб.

6 600,00 руб.

2 040,00 руб.

Р-19.631 
(142.02.02.631/10.02.02.631)

8 040,00 руб.

Р-19.631-01 (142.02.02.631-
01/10.02.02.631-01)

8 040,00 руб.

2 280,00 руб.

2 040,00 руб.

1 920,00 руб.

1 800,00 руб.

1 560,00 руб.

1 800,00 руб.

1 620,00 руб.

1 620,00 руб.

1 320,00 руб.

5 700,00 руб.

2 700,00 руб.

5 400,00 руб.

36 600,00 руб.

37 800,00 руб.

1 320,00 руб.

21 600,00 руб.

1 956,00 руб.

1 440,00 руб.

8 160,00 руб.

1 920,00 руб.

07.400.000-02(07.400.000-07/АХЦ 
52.01.004-02)

8 160,00 руб.

07.400.000-03 (Аналог АХЦ 
42.01.002-02)

7 080,00 руб.

07.400.000-05 (АНАЛОГ АЦХ 
81.02.003-02)

5 520,00 руб.

07.400.000-08 (АНАЛОГ АХЦ 
81.01.005-02)

12 360,00 руб.

07.400.000-10 (Аналог АХЦ 
52.02.006-02)

6 300,00 руб.

08.134.000.01 (Аналог АХЦ 
42.02.007-02)

4 800,00 руб.

08.254.000.01 (Аналог АХЦ 
08.01.013-02)

9 120,00 руб.

101.01.50.030/АХЦ 01.01.010-02/ 
КЗК 0214160

10 560,00 руб.

39 600,00 руб.

57 600,00 руб.

94 800,00 руб.

44 400,00 руб.

78 000,00 руб.

30 600,00 руб.

40 800,00 руб.

12 144,00 руб.

5 400,00 руб.

7 080,00 руб.

6 780,00 руб.

1 860,00 руб.

1 740,00 руб.

6 000,00 руб.

10 800,00 руб.

2 160,00 руб.

2 400,00 руб.

2 640,00 руб.

1 320,00 руб.

1 560,00 руб.

1 500,00 руб.

14 400,00 руб.

18 600,00 руб.

19 200,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

Уплотнение 10.01.47.009 загрузочного шнека резинов. (Нов) 1456 шт 336,00 руб.

3518060-18200 Уплотнитель 3518060-18200 передний в сборе н/камеры 16 шт

3518060-18450Б Упор 3518060-18450Б гидроцилиндра н/камеры 15 шт

10.01.39.000 Устройство 10.01.39.000 9 шт

10.01.50.530 Устройство 10.01.50.530 16 шт

10.08.07.030 Устройство 10.08.07.030 разгружающее 32 шт

10.14.22.000 Устройство 10.14.22.000 12 шт

101.01.50.530 Устройство 101.01.50.530 натяжное элеват зернового 1 шт

101.05.07.750 Устройство 101.05.07.750 77 шт

142.05.03.120 Устройство 142.05.03.120 натяжное 27 шт

142.14.00.010 Устройство 142.14.00.010 натяжное (два шкива) 12 шт

145.30.07.000 Устройство 145.30.07.000 домолачивающее в сб. АКРОС 10 шт

145.30.10.000 Устройство 145.30.10.000 натяжное 17 шт

145.30.10.210 Устройство 145.30.10.210 натяжное нов. обр с 2013 г 16 шт

152.30.07.000 Устройство 152.30.07.000 домолачивающее 5 шт

145.48.01.007 Фартук 145.48.01.007 (лоток) выгрузного шнека (резинотканевый) 57 шт

ПДК 10.05.000 Фартук ПДК 10.05.000 деки 88 шт

ПДК 10.06.000 Фартук ПДК 10.06.000 соломотряса 105 шт

10.01.15.390 Фиксатор 10.01.15.390 ОЦИНК тяги передней 187 шт 882,00 руб.

10.01.15.390-01 Фиксатор 10.01.15.390-01 ОЦИНК задней тяги 208 шт 882,00 руб.

091.14.02.422 Фланец 091.14.02.422 опоры измельч. барабана 173 шт 1020,00 руб.

10.01.05.040 Фланец 10.01.05.040 блока шнека "круглый" зернового 67 шт

10.01.05.050 Фланец 10.01.05.050 блока шнека "круглый" колосового 56 шт

10.01.38.417 Фланец 10.01.38.417 ОЦИНК вала соломотряса (3.0 мм) 1265 шт 120,00 руб.

10.01.48.120 СБ Фланец 10.01.48.120 СБ 16 шт

10.08.07.330Б-01 Фланец 10.08.07.330Б-01 подборщика "центральный" правый 20 шт

10Б.14.56.401 Фланец 10Б.14.56.401 220 шт

142.03.00.160 Фланец 142.03.00.160 шкива верхнего вала (МЕЛ) 38 шт

142.14.07.150 Фланец 142.14.07.150 47 шт

152.03.00.160 АНАЛОГ Фланец 152.03.00.160 ОБР. (Z= 27, t=25,4) шкива битера разгонного АНАЛОГ 31 шт

181.21.11.426 Фланец 181.21.11.426 проставки шнека распределительного D=240 мм, #3 мм Торум 10 шт

181.21.11.427 Фланец 181.21.11.427 фиксир. (#1.5 мм) шнека распределительного Торум 10 шт 180,00 руб.

54-43315 Фланец 54-43315 корпуса подшипника (2.0мм) 323 шт 66,00 руб.

ЖКС 04.090 Фланец ЖКС 04.090 1 шт

10.01.48.431 Хомут 10.01.48.431 шнека выгрузного гладкий 456 шт

10.01.55.150А Хомут 10.01.55.150А шнека выгрузного 280 шт

081.27.03.612 Цапфа 081.27.03.612 трубы мотовила справа L=610 мм, D=38 мм, d=35 мм 81 шт

081.27.03.613 Цапфа 081.27.03.613 трубы мотовила слева L=402 мм 95 шт 1020,00 руб.

142.03.08.210 Цилиндр 142.03.08.210 нижний тр-ра н/камеры Акрос с 2011 г 136 шт

142.03.08.210-01 Цилиндр 142.03.08.210-01 СБнижний тр-ра н/камеры Вектор с 2019 г толщина 4мм (УСИЛЕН) 66 шт

3518050-18310 Цилиндр 3518050-18310 (вал) нижний н/камеры ВЕКТОР, НИВА 111 шт

3518060-18310 (142.03.00.040) Цилиндр 3518060-18310 (вал) нижний н/камеры Дон-1500, Акрос 228 шт

142.03.20.160 Чашка 142.03.20.160 битера приемного н/камеры "с втулкой" (Акрос, Вектор Торум, Дон) 153 шт

142.03.20.170 Чашка 142.03.20.170 СБ битера приемного н/камеры "без втулки" (Акрос, Вектор Торум, Дон) 309 шт

181.23.00.690 Чашка 181.23.00.690 рычага нижнего вала н/камеры 96 шт

10.01.15.403А Шайба 10.01.15.403А ОЦИНК установки шкива вар-ра d=31 мм 61 шт 156,00 руб.

10.01.15.424 Шайба 10.01.15.424 стопорная вар-ра бараб. без выреза 113 шт 26,40 руб.

10.01.15.424-01 Шайба 10.01.15.424-01 стопорная вар-ра бараб. с вырезом 397 шт 26,40 руб.

10.01.15.441 Шайба 10.01.15.441 установки шкива вариатора (Крашен) 312 шт 180,00 руб.

10.01.18.501 Шайба 10.01.18.501 ОЦИНК молотильного барабана "квадрат" 5 мм 39 шт 36,00 руб.

10.01.54.431 Шайба 10.01.54.431 НЕ ОЦИНК элев-ра зерн-го 1 шт 180,00 руб.

10.01.55.429 ШАЙБА 10.01.55.429 защитная 1598 шт 276,00 руб.

10.01.55.429-01 Шайба 10.01.55.429-01 НЕ ОЦИНК (крышка) защитная корпуса Н.027.104 d=42 мм 438 шт 264,00 руб.

10Б.14.62.408 Шайба 10Б.14.62.408 ОЦИНК ножа барабана измельч. отв. d=11 мм 38593 шт 36,00 руб.

142.03.00.656 Шайба 142.03.00.656 ОЦИНКн/камеры крепления муфты 142.03.00.930 (D=40 мм, d=13 мм) 188 шт 162,00 руб.

3518050-14059 Шайба 3518050-14059 49 шт 204,00 руб.

3518050-99070 Шайба 3518050-99070 ОЦИНК 414 шт 210,00 руб.

3518060-14932 Шайба 3518060-14932 пружины ЖКС 01.622 диаметр d=12 мм 1050 шт 55,20 руб.

54-43317 Шайба 54-43317 стопорная (0,55 мм) оцинк. 192 шт 36,00 руб.

54А-44533 Шайба 54А-44533 ОЦИНК опоры позитора 54А-4-25 101 шт 900,00 руб.

081.27.00.250 Шкив 081.27.00.250 (1 руч.) к/привода в сб со ступицей 18 шт

081.27.00.300 Шкив 081.27.00.300 64 шт

081.27.00.310 Шкив 081.27.00.310 натяжной гладкий без подшипника 270 шт

081.27.00.670 Шкив 081.27.00.670 24 шт

081.27.00.780 Шкив 081.27.00.780 натяжной (D=244 мм, 1 руч.) привода ножа 61 шт

10.01.00.090 Шкив 10.01.00.090 чуг.натяжной привода соломотряса 23 шт

10.01.00.730 ЧУГУН Шкив 10.01.00.730 чугун 21 шт

10.01.22.020 алюм. Шкив 10.01.22.020 Алюм. натяжной с кроншт. d=200мм 32 шт

10.01.30.050 (Чугун) Шкив 10.01.30.050 (Чугун) натяж. соломотряса в сб. с кроншт. 36 шт

10.01.30.080 (Чугун) Шкив 10.01.30.080 натяжной ЧУГУН 34 шт

10.01.30.080 (АЛЮМ) Шкив 10.01.30.080(АЛЮМ) натяжной 59 шт

10.01.30.150 чугун Шкив 10.01.30.150 (чугун) Ø224 мм в сб. с подшип. 73 шт

10.01.30.150А АЛЮМИН Шкив 10.01.30.150А (алюм) Ø224 мм в сб. с подшип. 17 шт

10.01.30.720 Шкив 10.01.30.720 натяжн прив домол чугун 24 шт

10.05.00.300 Шкив 10.05.00.300 36 шт

10.05.04.190 Шкив 10.05.04.190 79 шт

10.05.09.110 Шкив 10.05.09.110 натяжной включения мол-ки в сб с осью АЛЮМИН 5 шт

10.08.00.010 Шкив 10.08.00.010 привода подборщика с муфтой (ДОН) 164 шт

10.08.00.010-01 Шкив 10.08.00.010-01 привода подборщика с муфтой (АКРОС) 137 шт

10.14.00.130 Шкив 10.14.00.130 чугун 1 шт

10.14.00.150 АЛЮМИН Шкив 10.14.00.150 (АЛЮМИН) (2-х руч. Ø250 мм) натяжной в сб. 35 шт

10.01.47.009/142.47.02.003/КЗК 
0216001А

4 080,00 руб.

5 880,00 руб.

28 200,00 руб.

7 200,00 руб.

8 280,00 руб.

16 560,00 руб.

7 440,00 руб.

3 840,00 руб.

3 840,00 руб.

13 800,00 руб.

29 400,00 руб.

12 240,00 руб.

11 640,00 руб.

31 200,00 руб.

4 800,00 руб.

8 400,00 руб.

7 200,00 руб.

1 260,00 руб.

1 260,00 руб.

3 300,00 руб.

2 898,00 руб.

3 240,00 руб.

2 820,00 руб.

5 280,00 руб.

12 240,00 руб.

1 200,00 руб.

10 200,00 руб.

1 440,00 руб.

3 480,00 руб.

1 656,00 руб.

18 000,00 руб.

14 400,00 руб.

10 080,00 руб.

12 600,00 руб.

3 360,00 руб.

1 920,00 руб.

1 680,00 руб.

12 000,00 руб.

2 940,00 руб.

2 400,00 руб.

6 480,00 руб.

3 000,00 руб.

3 180,00 руб.

2 520,00 руб.

5 640,00 руб.

6 060,00 руб.

2 640,00 руб.

2 640,00 руб.

3 120,00 руб.

3 240,00 руб.

1 608,00 руб.

4 920,00 руб.

1 740,00 руб.

10 200,00 руб.

7 200,00 руб.

7 080,00 руб.

23 400,00 руб.

5 520,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

10.14.00.150(чуг) Шкив 10.14.00.150 (чуг.) (2-х руч. Ø250 мм) натяжной в сб. 30 шт

10.14.00.510 АЛЮМИН Шкив 10.14.00.510 алюм отб. битера в сб. (7-ми руч Ø475/355/315) 18 шт

10.14.00.510 Шкив 10.14.00.510 отб. битера в сб. (7-ми руч Ø475/355/315) чугун 18 шт

10.24.00.090 Шкив 10.24.00.090 натяжной в сб с осью 5 шт

101.01.10.210 Шкив 101.01.10.210 натяжной в сб. подшипн. чугун 5 шт

101.01.15.130 Шкив 101.01.15.130 вариатора 19 шт

10Б.01.03.160 Шкив 10Б.01.03.160 ведомый вариатора 157 шт

10Б.14.60.040 Шкив 10Б.14.60.040 натяжной 37 шт

142.03.00.800 Шкив 142.03.00.800 натяжной с рычагом с 2006 г н/камеры ухо приварено ровно 11 шт

142.14.02.070 Шкив 142.14.02.070 барабана измельчителя 11 шт

142.28.03.190 Шкив 142.28.03.190 15 шт

142.30.08.140 АЛЮМИНИЙ Шкив 142.30.08.140 ролика АЛЮМИНИЙ 2 шт

142.50.03.390 Шкив 142.50.03.390 (Ø402 мм) предохр. зернового элев-ра в сб. 16 шт

145.01.00.630 Шкив 145.01.00.630 натяжной в сб с 2018 г. 35 шт

145.14.02.040 Шкив 145.14.02.040 2-х руч. барабана измельчит. АКРОС 7 шт

145.15.12.000 Шкив 145.15.12.000 вариатора ведущ в сб. 32 шт

145.28.03.190 Шкив 145.28.03.190 4-х руч. 7 шт

145.30.00.030 Шкив 145.30.00.030 натяжной чугун к/прив 28 шт

181.28.05.350 Чугун Шкив 181.28.05.350 натяжника ЧУГУН 4 шт

238АК-10.05.060 (238АК-1005060) Шкив 238АК-10.05.060 (в сб с подшип и пальцами) 3 шт

54-2-43А Шкив 54-2-43 10 шт

54-2-82 Шкив 54-2-82 отбойного битера (2-х руч) 11 шт

КЗК 0108000 Шкив КЗК 0108000 (вариатор) барабана молотильного 10 шт

081.27.04.000-02 (7 м) Шнек 081.27.04.000-02 (7 м) жатки (палец 14 мм) лист 2 мм(вал 081.27.04.601 под шпонку) 2 шт

081.27.20.000-01 (6 м) Шнек 081.27.20.000-01 (6 м) жатки (палец 16 мм) лист 2 мм(вал 081.27.04.603 шлиц) 20 шт

081.27.20.000-02 Шнек 081.27.20.000-02 (7 м) жатки (палец 16 мм) лист 2 мм (вал 081.27.04.603 шлиц) 16 шт

081.27.21.000-02 Шнек 081.27.21.000-02 жатки 7,0 м пальцы d=16 мм пальцы по всей длине, вал шлицевой 1 шт

10.01.45.840 Шнек 10.01.45.840 бункера горизонт L=2793 мм 53 шт

10.01.47.170 Шнек 10.01.47.170 168 шт

10.01.55.080 Шнек 10.01.55.080 выгрузной 32 шт

10.08.01.010 Шнек 10.08.01.010 платформы подборщика 5 шт

101.01.05.090 Шнек 101.01.05.090 зерновойL=2140 мм Вектор 149 шт

101.01.05.100 Шнек 101.01.05.100 колосовой L=1800 мм Вектор 134 шт

101.01.30.120 Шнек 101.01.30.120 90 шт

101.47.01.000 Шнек 101.47.01.000 Вектор 1 шт

101.47.01.020 Шнек 101.47.01.020 загрузочный наклонный бункера L=1.74 м Вектор 117 шт

10Б.01.05.090 Шнек 10Б.01.05.090 зерновой L=2255 мм 126 шт

10Б.01.05.100/145.11.05.100 Шнек 10Б.01.05.100 /145.11.05.100 87 шт

10Б.01.30.860/ 10.01.30.860 Шнек 10Б.01.30.860 распред. домолота L=2124 мм Дон-1500 158 шт

10Б.01.55.000 Шнек 10Б.01.55.000 выгрузной в сб L=4630 1 шт

142.47.02.000 Шнек 142.47.02.000 1 шт

142.47.02.020 Шнек 142.47.02.020 наклонный загрузочный бункера 35 шт

145.11.05.090 Шнек 145.11.05.090 зерновой L=2020 мм Акрос 267 шт

145.48.01.000 Шнек 145.48.01.000 выгрузной в сборе L=4615 мм 1 шт

145.48.01.080 Шнек 145.48.01.080 выгрузной, дополнит. 4 шт

145.48.01.130 Шнек 145.48.01.130 выгрузной дополнительный L=1300 мм 10 шт

152.47.02.000 Шнек 152.47.02.000 наклонный в сб Акрос-590+ 2 шт

Шнек 152.47.02.020 наклонный бункера L=1758 мм Акрос 590 "толстый виток 8 мм" 64 шт

181.21.05.090 Шнек 181.21.05.090 зерновой L=2070 33 шт

181.21.05.100 Шнек 181.21.05.100 колосовой L=2070 89 шт

181.21.11.020 Шнек 181.21.11.020 распределительный L=2380 мм 58 шт

3518050-11010-02 (6 м) Шнек 3518050-11010-02 (6 м) жатки (палец 14 мм) 19 шт

3518050-11010-03 (7 м) Шнек 3518050-11010-03 (7 м) жатки (палец 14 мм) 2 шт

ЖКС 01.300А-01 Шнек ЖКС 01.300А-01 жатки 5м (остов 2 мм палец 14мм) Нива 15 шт

КЗК-0216030 Шнек КЗК-0216030 наклонный загрузной L=1865 мм 30 шт

КЗК-10-0218020 Шнек КЗК-10-0218020 колосовой L=2050 мм 125 шт

КЗК-10-0218070 Шнек КЗК-10-0218070 зерновой 41 шт

КЗК-12-1502000А-01 Шнек КЗК-12-1502000А-01 (7 м) жатки (палец 16 мм) 12 шт

142.03.02.603 Шомпол 142.03.02.603 ОЦИНК рамки переходной Акрос D=8 мм, L=1456 мм 269 шт 660,00 руб.

142.03.02.603-01 Шомпол 142.03.02.603-01 ОЦИНК рамки переходной ВЕКТОР D=8 мм, L=1156 мм 318 шт 600,00 руб.

10.01.18.301 Шпонка 10.01.18.301 (18х10х90) специальная остова барабана 510 шт 720,00 руб.

10.01.54.004 Шпонка 10.01.54.004 клиновая вала верхнего кол-го эле-ра (7х8х70) 905 шт 156,00 руб.

61141-06 (10*5*60) Шпонка 61141-06 клиновая верхнего вала 899 шт 216,00 руб.

101.01.15.419 Щит 101.01.15.419 камнеуловителя ВЕКТОР 238 шт

101.01.15.422 Щит 101.01.15.422 передний секции молотилки (Вектор) 116 шт

10Б.01.15.060 Щит 10Б.01.15.060 камнеуловителя 156 шт

145.15.11.416 Щит 145.15.11.416 52 шт

10.01.01.180 Щиток 10.01.01.180 стрясной доски в сб. 81 шт

10.01.15.080 Щиток 10.01.15.080 переходной камнеуловителя 119 шт

101.14.00.170 Щиток 101.14.00.170 схода соломы в сб с "резинкой" Вектор 1 шт

101.14.00.180 Щиток 101.14.00.180 схода соломы "голый" ВЕКТОР 53 шт

10Б.01.04.160 Щиток 10Б.01.04.160 решета нижнего (Акрос, ДОН-1500 А/Б) 24 шт

10Б.14.60.150 Щиток 10Б.14.60.150 измельчителя с ось 212 шт

10Б.14.60.170 Щиток 10Б.14.60.170 9 шт

10Б.14.60.180 Щиток 10Б.14.60.180 42 шт

10Б.14.61.230 Щиток 10Б.14.61.230 (задняя стенка измельчителя) 19 шт

141.14.00.320 Щиток 141.14.00.320 капота измельчителя 32 шт

142.03.02.060 Щиток 142.03.02.060 рамки (Акрос, Вектор) 171 шт 1086,00 руб.

142.03.02.060-01 Щиток 142.03.02.060-01 рамки (Акрос, Вектор) 202 шт 1086,00 руб.

142.03.02.070 Щиток 142.03.02.070 84 шт

4 800,00 руб.

27 600,00 руб.

26 400,00 руб.

4 830,00 руб.

6 360,00 руб.

79 200,00 руб.

10 560,00 руб.

7 320,00 руб.

14 400,00 руб.

11 760,00 руб.

11 340,00 руб.

6 960,00 руб.

13 800,00 руб.

6 420,00 руб.

7 200,00 руб.

64 800,00 руб.

13 560,00 руб.

8 700,00 руб.

5 760,00 руб.

19 200,00 руб.

5 400,00 руб.

13 380,00 руб.

56 400,00 руб.

88 800,00 руб.

92 400,00 руб.

96 000,00 руб.

222 000,00 руб.

9 120,00 руб.

7 920,00 руб.

19 800,00 руб.

62 400,00 руб.

5 280,00 руб.

5 280,00 руб.

4 080,00 руб.

51 600,00 руб.

18 000,00 руб.

5 880,00 руб.

5 880,00 руб.

4 260,00 руб.

92 400,00 руб.

68 400,00 руб.

24 600,00 руб.

5 880,00 руб.

105 600,00 руб.

68 400,00 руб.

23 400,00 руб.

70 800,00 руб.

152.47.02.020 (Аналог 
152.47.02.060 )

24 000,00 руб.

9 720,00 руб.

9 720,00 руб.

7 800,00 руб.

80 400,00 руб.

84 000,00 руб.

60 600,00 руб.

24 000,00 руб.

15 000,00 руб.

16 980,00 руб.

98 400,00 руб.

4 080,00 руб.

4 200,00 руб.

9 600,00 руб.

5 040,00 руб.

4 920,00 руб.

10 200,00 руб.

12 000,00 руб.

10 800,00 руб.

2 400,00 руб.

3 300,00 руб.

9 600,00 руб.

7 800,00 руб.

10 800,00 руб.

8 700,00 руб.

3 240,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

142.03.02.070-01 Щиток 142.03.02.070-01 уплотнения Вектор 108 шт

145.15.11.110 Щиток 145.15.11.110 (Щиток 10.01.15.080+ Щит 145.15.11.416) 5 шт

145.21.07.860 Щиток 145.21.07.860 решета нижнего Акрос-550/585 9 шт

152.03.02.070 Щиток 152.03.02.070 уплотнения Акрос 590 137 шт

3518050-10160 Щиток 3518050-10160 переходной Вектор 91 шт

3518050-12180 Щиток 3518050-12180 уплонит. правый 39 шт

3518050-12180-01 Щиток 3518050-12180-01 59 шт

3518060-10160 А СБ Щиток 3518060-10160 А СБ переходной ДОН-1500 20 шт

54-1-7Б Щиток 54-1-7Б переходной 120 шт

ПДК 10.01.000 Щиток ПДК 10.01.000 барабана молотильного 20 шт

081.27.03.410 Эксцентрик 081.27.03.410 20 шт

081.27.03.410-01 Эксцентрик 081.27.03.410-01 15 шт

3518050-11440 Эксцентрик 3518050-11440 левый мотовила в сборе 8 шт

3518050-11450 Эксцентрик 3518050-11450 правый мотовила в сборе 4 шт

10.01.50.000 Элеватор 10.01.50.000 3 шт

10.01.54.000 Элеватор 10.01.54.000 2 шт

101.01.54.000 Элеватор 101.01.54.000 Вектор 1 шт

101.50.01.000 Элеватор 101.50.01.000 зерн. 4 шт

142.50.02.000 Элеватор 142.50.02.000 5 шт

142.50.04.000 Элеватор 142.50.04.000 4 шт

152.50.02.000 Элеватор 152.50.02.000 колосовой в сб 4 шт

152.50.03.000 Элеватор 152.50.03.000 зерновой в сборе 4 шт

Аппарат измельчающий (ДОН-680)
РСМ-100.06.00.606А Болт 100.06.00.606А специальный (РСМ) 19 шт 222,68 руб.

РСМ-М18Х1,5-6gХ45.109.40Х.019 Болт РСМ-М18Х1,5-6gХ45.109.40Х.019 ГОСТ 7798 (РСМ) 13 шт 290,39 руб.

100.06.02.604Б Вал барабана измельчающего (Ростов) 6 шт

РСМ-100.01.00.605А Вал РСМ-100.01.00.605А ведомый (РСМ) 16 шт

РСМ-100.06.00.850 Днище гладкое (Ростов) 3 шт

РСМ-100.01.00.550 Кожух защитный ремня леникса (РСМ) 1 шт

Комплект прижимов (РСМ) 545 шт 1080,00 руб.

Комплект прижимов (РСМ) 660 шт 1080,00 руб.

100.06.00.302А-01 Корпус подшипника изм. барабана (УКР) 11 шт

100.06.00.302А Корпус подшипника изм. барабана (УКР) 12 шт

РСМ-100.66.00.270А Крышка 100.66.00.270А доизмельчителя зерна (РСМ) 3 шт

100.06.00.102 Крышка корпуса подшипника изм. аппарата (УКР) 17 шт

100.06.05.507 Нож 100.06.05.507Б шевронный правый (АНАЛОГ) 156 шт

100.06.05.507-01 Нож 100.06.05.507Б-01 шевронный левый (АНАЛОГ) 154 шт

РСМ-100.01.00.070А Опора РСМ-100.01.00.070А конфузора (РСМ) 1 шт

РСМ-100.06.03.090 Опора РСМ-100.06.03.090 леникса питателя (РСМ) 11 шт

100.05.03.970А АНАЛОГ Ступица 100.05.03.970А к/привода (Ростов) 21 шт

100.06.00.615 Ступица шкива (УКР) 34 шт

100.06.00.570 Тяга 100.06.00.570 аппарата измельчающего 5 шт

РСМ-100.11.00.030 Ускоритель РСМ-100.11.00.030 старого образца (РСМ) 1 шт

РСМ-100.01.00.603А Шестерня редуктора Дон-680 (РСМ) 1 шт

РСМ-100.06.00.860 Щиток РСМ-100.06.00.860 бруса заточного (РСМ) 3 шт

РСМ-100.06.00.880 Щиток РСМ-100.06.00.880 барабана измельчающего (РСМ) 6 шт

РСМ-100.06.00.642 Эксцентрик бруса противорежущего (РСМ) 23 шт 314,65 руб.

Аппарат измельчающий 1401
Брус 1401.01.06.200противорежущий (Ростов) 2 шт

1401.01.02.450 Днище 1401.01.02.450 аппарата измельчающего (РСМ) 3 шт

1401.01.02.280 Щиток аппарата измельчающего (РСМ) 1 шт

Аппарат питающий
РСМ-100.05.03.613Б Вал к/привода питателя жатки l=1270 мм (РСМ) 1 шт

04.040.3000(01.040.020.023.Г.Г) Вал карданный привода вальцев L=200-230 мм 8шл.-8шл. (Китай) 36 шт

РСМ-100.05.03.260А Валец верхний малый (РСМ) 2 шт

РСМ-100.05.03.740А Валец РСМ-100.05.03.740А аппарата питающего (РСМ) 5 шт

РСМ-100.05.05.658 Звездочка z=11, t=2ПР-25.4 не всборе ДОН-680 (РСМ) 3 шт

152.03.00.180А Опора в сб левая верхнего вала н.камеры (РСМ) 5 шт

РСМ-100.05.03.980 Полумуфта z=16,t=25.4 режущего аппарата (РСМ) 4 шт

РСМ-100.05.03.639 Пружина РСМ-100.05.03.639 механизма подпрессовки питающ. аппарата (РСМ) 19 шт

РСМ-100.05.03.010В Редуктор питателя справа в сборе (РСМ) 1 шт

100.05.03.117 Стакан подшипника редуктора верхних вальцев (УКР) 19 шт

РСМ-100.05.05.280 Толкатель РСМ-100.05.05.280 (РСМ) 9 шт 549,85 руб.

100.05.03.118А Шкив 4-х руч. привода пит. аппарат ДОН-680 (УКР) 28 шт

РСМ-100.05.03.920А Шкив к/привода питателя и жатки 4-руч. d=375 мм (РСМ) 3 шт

100.06.00.101В Шкив леникса питателя (УКР) 13 шт

Бункер
181.28.07.601 АНАЛОГ Вал 181.28.07.601 контпривода выгрузного устройства (Ростов) 9 шт

54-30066 Вилка 54-30066 для вибраторов (РСМ) 549 шт 231,72 руб.

181.21.00.670 АНАЛОГ Втулка 181.21.00.670 подвески стрясной доски АНАЛОГ (Ростов) 6 шт 1002,00 руб.

181.46.01.002 (РСМ) Втулка 181.46.01.002 направляющая натяжника цепи прив выгрузн. шнека (РСМ) 18 шт 18,00 руб.

54-30114 Втулка патрубка выгрузного шнека (РСМ) 157 шт

142.46.00.050 Кожух 142.46.00.050 шнека бункера в сб. с резин. отливами (РСМ) 1 шт

54-20044Б Кронштейн угл. патрубка бункера (РСМ) 36 шт

34-6-2-1БТ Механизм предохранительный (РСМ) 10 шт

54-30057Б{10} Муфта подвижная хомутов выгр. шнека (РСМ) 36 шт

101.45.02.090 Секция надставки бункера зернового (Вектор, Вектор-450) (РСМ) 3 шт

34-6-2-1-1 Ступица со звездочкой z=44, t=19.05 (РСМ) 23 шт

3 120,00 руб.

15 600,00 руб.

3 060,00 руб.

3 120,00 руб.

7 680,00 руб.

1 560,00 руб.

1 560,00 руб.

9 540,00 руб.

6 480,00 руб.

8 280,00 руб.

20 040,00 руб.

20 040,00 руб.

12 000,00 руб.

12 000,00 руб.

76 800,00 руб.

48 000,00 руб.

57 600,00 руб.

102 000,00 руб.

59 400,00 руб.

67 200,00 руб.

84 000,00 руб.

108 000,00 руб.

24 600,00 руб.

4 800,00 руб.

15 816,55 руб.

2 242,39 руб.

РСМ-100.06.05.090 (100.06.05.501 
- 2шт) 

РСМ-100.06.05.090-01 
(100.06.05.501-01 - 2шт)

18 000,00 руб.

18 000,00 руб.

3 800,32 руб.

1 920,00 руб.

1 320,00 руб.

1 320,00 руб.

12 600,00 руб.

1 965,01 руб.

6 240,00 руб.

5 040,00 руб.

1 260,00 руб.

10 800,00 руб.

7 291,45 руб.

3 600,00 руб.

4 229,90 руб.

1401.01.06.200 (1401.01.02.140) 
АНАЛОГ

15 000,00 руб.

11 312,69 руб.

14 252,18 руб.

16 192,10 руб.

7 980,00 руб.

32 340,01 руб.

27 145,38 руб.

5 014,78 руб.

11 796,94 руб.

4 792,18 руб.

5 280,00 руб.

730 432,07 руб.

2 400,00 руб.

12 600,00 руб.

20 400,00 руб.

27 600,00 руб.

2 820,00 руб.

1 318,97 руб.

25 135,85 руб.

1 543,94 руб.

12 831,20 руб.

2 644,00 руб.

12 851,54 руб.

4 332,98 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

34-6-2-1-1 Ступица со звездочкой z=44, t=19.05 (УКР) 1 шт

10097Б Фланец мех-ма предохр. выгр. шнека (РСМ) 78 шт

54-20082А Хомут нижний муфты выгрузного шнека (РСМ) 142 шт 748,50 руб.

101.01.45.101 Шкив 101.01.45.101 2-х руч. привода выгрузного шнека (РСМ) 2 шт

А54-6-2 Шнек А54-6-2 бункера (РСМ) 2 шт

101.47.01.000 Шнек загрузочный наклонный бункера в сборе (РСМ) 1 шт

Гидрооборудование
0055 966.1 Блок 0055 966.1 гидравлический КСУ (РСМ) 24 шт

STB 2-020672 Блок STB 2-020672 гиравлический Торум (РСМ) 1 шт

STB 2-031149 (400672936) Блок STB 2-031149 (400672936) гидравлический площадки входа (с 2014г) (РСМ) 2 шт

STB 2-031150 Блок STB 2-031150 гидравлический (РСМ) 2 шт

Блок ЕДЦГ 078.000-01 бачков тормозных (три бачка) (ОМСК) 17 шт

Блок ЕДЦГ 078.000-02 бачков (два бачка) (АКРОС, Векторо, Дон-680М) (РСМ) 7 шт

ЕДЦГ 079.000-01 Блок ЕДЦГ 079.000-01 бачков (один бачок) АКРОС (ЕЛЕЦ) 40 шт

ЕДЦГ 079.000-03 Блок ЕДЦГ 079.000-03 бачков один бачок (Акрос) (Елец) 20 шт

РСМ-10.04.34.603 Болт поворотного угольника (РСМ) 115 шт 59,56 руб.

РСМ-10Б.09.69.618Б БОЛТ-ШТУЦЕР РСМ-10Б.09.69.618Б (РСМ) 5 шт 600,28 руб.

ГА-5М Вибратор вибратор бункера (ГА-40000ВЕ/ГА-40000ВЕМ У1) (Акрос, Торум, Вектор) (ОМСК) 9 шт

ГА-33000 Г/клапан предохранительный (Ростов) 26 шт

109.00.000В/КЭМ 1,6-2,5-16-16У1 Г/клапан с электр. упр. ДОН-1500А (16х1,5) (Ростов) 38 шт

Г/клапан с электр. упр. ДОН-1500Б (М14*1,5) (Ростов) 22 шт

Г/распределитель 2-х секционный 1 шт

2РЭ50-00(73.00.00) Г/распределитель 2РЭ50-00 2-х секционный (ДОН-1500, ВЕКТОР) (ЕЛЕЦ) 2 шт

3РЭ50-02Б Г/распределитель 3РЭ50-02Б 3-х секц. электр (ДОН-1500Б, ДОН-680) (ЕЛЕЦ) 3 шт

3РЭ50-41БУ1 Г/распределитель 3РЭ50-41Б У1 3-х секц. электр. (ДОН-1500А/Б) (ЕЛЕЦ) 1 шт

4РЭ50-29Б У1 (4РЭ50-29Б) Г/распределитель 4РЭ50-29Б У1 4-х секц. электрич (ДОН-1500А/Б) (ЕЛЕЦ) 2 шт

4РЭ50-31Б У1 (4РЭ50-32БМ) Г/распределитель 4РЭ50-31Б У1 ДОН-680 (ЕЛЕЦ) 1 шт

4РЭ50-37БМ У1 (4РЭ50-36БМ) Г/распределитель 4РЭ50-37БМ У1 Вектор (ЕЛЕЦ) 2 шт

5РМ50-01 У1 Г/распределитель 5РМ50-01 5-ти секц. механ ДОН-1500 Измельчитель (ЕЛЕЦ) 4 шт

5РЭ50-44БУ1 Г/распределитель 5РЭ50-44Б У1 5-ти секц. электр (ДОН-1500) (ЕЛЕЦ) 1 шт

5РЭ50-51БМ Г/распределитель 5РЭ50-51БМ Акрос после 2008г (М22х1,5) (ЕЛЕЦ) 9 шт

5РЭ50-52БМ Г/распределитель 5РЭ50-52БМ Акрос (под кабиной) после 2008г (М22х1,5) (ЕЛЕЦ) 4 шт

5РЭ50-59БМ (5РЭ50-69БМ) Г/распределитель 5РЭ50-59БМАкрос (на бункере) после 2008г (М22х1,5) (ЕЛЕЦ) 4 шт

2РЭ12 У1/ (KVC2-3/2-4-47B) Г/распределитель Акрос (ЕЛЕЦ) 18 шт

РСМ-10Б.09.59.050 Гидробак ГСТ (10.09.09.080Г)(РСМ) 1 шт

РСМ-10Б.09.59.200 Гидробак РСМ-10Б.09.59.200 гидросистемы ГСТ в сборе с рукавами (10.09.09.000Т1)(РСМ) 4 шт

РСМ-10Б.09.59.210 Гидробак РСМ-10Б.09.59.210 основной системы в сб. с рукавами(аналог 10.09.09.000Т2) (РСМ) 3 шт

Д07Р2.80-01 (МГП-80/RW 80 СВМ) Гидромотор Д07Р2.80-01 (аналог МГП-80/RW 80 CBM) БЕЛАРУСЬ 2 шт

Гидромотор Д11.400-01/Д07Р2.400-01(аналог МГП-400Р/RW 400 CBM) БЕЛАРУСЬ 2 шт

МГП-400Р(RW 400 CBM) Гидромотор МГП-400Р (аналог RW 400 CBM) планетарный реверса н/ камеры (ОМСК) 6 шт

МГП-80Р (RW 80CBM) Гидромотор МГП-80Р (аналог RW 80 CBM) (ОМСК) 5 шт

Гидромотор привода вентилятора очистки Торум Аналог 4 шт

Гидромотор привода половоразбрасывателя Аналог 3 шт

Д09.50П (аналог MRN50СD) Гидромотор привода транспорт. ленты (ЖВТ 7-14, 9-18), КСУ-1) 3 шт

Гидромотор привода транспорт. ленты (ЖВТ 7-14, 9-18), КСУ-1) (JSE) 10 шт

Гидромотор шестеренный привода сетки воздухозаборника (Акрос-580, Торум) (JSE) 3 шт

Гидронасос правого вращения (220900F9R) шестеренный (6 шлиц.) (под штуцер МG1/2;МG1/2;МG3/4) JSE 1 шт

Гидроцилиндр (14х1,5) (АНАЛОГ ГВ-32) вариатора вентилятора очистки (Ростов) 87 шт

ЦС-83000-01 Гидроцилиндр (14х1,5) вариатора вентилятора очистки (Ростов) 143 шт

ЦС-83000 Гидроцилиндр (16х1,5) вариатора вентилятора очисткиДОН-1500 Вектор (Ростов) 112 шт

54-9-145-06 Гидроцилиндр (М14х1,5) подъема мотовила (с 2001 г) (Вектор, ДОН-1500А/Б) (ОМСК) 7 шт

54-9-145 Гидроцилиндр (М16Х1,5) подъема мотовила (ДОН-1500, НИВА) (ОМСК) 8 шт

1.92.710 Гидроцилиндр 1.92.710 Энергосредство (ЕДЦГ 133.000 в сборе) (РСМ) 1 шт

10.09.01.010-03 Гидроцилиндр 10.09.01.010-03 вариатора барабана Акрос Вектор с 2008 М14х1,5 (РОСТОВ) 184 шт

10.09.01.010-04 (Аналог ГВ-50) Гидроцилиндр 10.09.01.010-04 вариатора барабана Акрос Вектор с 2008 М14х1,5 (РОСТОВ) 127 шт

10.09.01.010А Гидроцилиндр 10.09.01.010А вариатора барабана ДОН М16х1,5 (РОСТОВ) 179 шт

54-5-1-4Б Гидроцилиндр 54-5-1-4Б тормоза левый (НИВА) Ростов 23 шт

54-5-1-5Б Гидроцилиндр 54-5-1-5Б тормоза правый (НИВА) Ростов 25 шт

54-5-1-6Б Гидроцилиндр 54-5-1-6Б муфты сцепления главный (Ростов) 28 шт

3518020-42180 Гидроцилиндр блокировки диапазонов (Ростов) 4 шт

ЕДЦГ 098.000-02 (ЦС 83000) Гидроцилиндр вар-ра вентилятора АКРОС М14х1,5 (ОМСК) 26 шт

ЕДЦГ 118.000-06 Гидроцилиндр вариатора барабана БЕЗ Штуцера (ОМСК) 16 шт

ЕДЦГ 118.000-02 Гидроцилиндр вариатора барабана до 2008 г.(РСМ-10.09.01.010А-03) М14х1,5 (ОМСК) 24 шт

Гидроцилиндр вариатора барабана с 2008 г.(КЗК-10.09.01.010-01)АКРОС М14х1,5 (ОМСК) 39 шт

ГА-93000-04 (ЕДЦГ 037.000-03) Гидроцилиндр включения молотилки подключение М16х1,5 14 шт

ЕДЦГ 037.000-02 ГА-93000-02 Гидроцилиндр включения реверса н/камеры (Елец) 9 шт

ГА-76010А Гидроцилиндр ГА-76010А М16 вариатора молотильного барабана (б/юбки) НИВА (Ростов) 88 шт

ГА-76020А Гидроцилиндр ГА-76020А М16 вариатора молотильного барабана (с юбкой) НИВА (Ростов) 56 шт

2 640,00 руб.

1 723,92 руб.

34 662,02 руб.

33 324,06 руб.

66 000,00 руб.

90 000,00 руб.

130 886,90 руб.

108 000,00 руб.

108 000,00 руб.

ЕДЦГ 078.000-01 (РСМ-
10.04.34.140А)

2 700,00 руб.

ЕДЦГ 078.000-02 (РСМ 
10.04.34.140А-01)

2 700,00 руб.

2 880,00 руб.

2 880,00 руб.

14 820,00 руб.

3 480,00 руб.

3 480,00 руб.

109.00.000-01/КЭМ 1,6-2,5-16-14 
У1

3 480,00 руб.

STB P3 ACROS 2-
018258/33261500/3570043161

27 000,00 руб.

50 400,00 руб.

57 600,00 руб.

66 000,00 руб.

75 000,00 руб.

75 000,00 руб.

75 000,00 руб.

58 800,00 руб.

90 000,00 руб.

90 000,00 руб.

90 000,00 руб.

90 000,00 руб.

25 800,00 руб.

35 520,00 руб.

38 400,00 руб.

72 147,18 руб.

36 000,00 руб.

Д11.400-01/Д07Р2.400-01 (МГП-
400Р/RW 400 CBM)

44 400,00 руб.

33 600,00 руб.

32 400,00 руб.

Д06.50 П (OMP 50 8/MPN 50/OMP 
50N)

31 800,00 руб.

Д06.40 П (OMP 40 N 
/MPN40СВЗС /OMP 40 N)

31 200,00 руб.

34 200,00 руб.

BMR-50P1AIIY10/T10 
(аналогД09.50П / MRN50СD)

13 800,00 руб.

TM3-11R-S02V25-
SG03G04/142.09.65.100/11198017

36 000,00 руб.

НШ28Д-10Д-10Д-3 GHD1-28/T3-
10/10R-S03D39-SG04G04

68 400,00 руб.

ЦС-83000-04 (штуцер ГВ) 
(10Б.09.37.070)

4 860,00 руб.

2 460,00 руб.

2 460,00 руб.

6 780,00 руб.

6 780,00 руб.

50 375,10 руб.

4 680,00 руб.

8 160,00 руб.

4 680,00 руб.

2 640,00 руб.

2 640,00 руб.

2 640,00 руб.

1 380,00 руб.

6 240,00 руб.

9 000,00 руб.

10 800,00 руб.

ЕДЦГ 118.000-04(РСМ-
10.09.01.010А-03)

10 800,00 руб.

7 500,00 руб.

7 800,00 руб.

4 920,00 руб.

4 920,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

ГА-81000-08 Гидроцилиндр ГА-81000-08 подъема мотовила левый (ДОН, Нива) (ОМСК) 13 шт

ГА-81000-09 Гидроцилиндр ГА-81000-09 подъема мотовила правый(081.27.09.240) (ОМСК) 14 шт

ГА-81000-12 Гидроцилиндр ГА-81000-12 подъема мотовила (правый) Жатка 081 (ОМСК) 15 шт

ГА-83000 Гидроцилиндр ГА-83000 (М16х1,5) с 2001 г. вариатора мотовила (РОСТОВ) 35 шт

ГА-83000-01 Гидроцилиндр ГА-83000-01 (М14х1,5) с 2001 г. вариатора мотовила (Ростов) 40 шт

Гидроцилиндр ГВ-32 вариат. вентил. М14х1,5 (АКРОС) ОМСК 30 шт

ГВ-50 (10Б.09.37.100/0055.570.0) Гидроцилиндр ГВ-50 вариатора барабана Акрос М14х1,5 со штуцером ГВ-50-2.00 У1 29 шт

ЕДЦГ 073.000-03 (10.04.14.150) Гидроцилиндр главный тормозной (ОМСК) 20 шт

10.04.14.150 Гидроцилиндр главный тормозной (Ростов) 102 шт

Гидроцилиндр главный тормозной D15,87 65 шт

ГЦ40.180.16.000А (ЕДЦГ 049.000) Гидроцилиндр горизонт перемещение мотовила М16х1,5(г.Омск) 14 шт

ГЦ 32.180.16.000А Гидроцилиндр ГЦ 32.180.16.000А (М16х1,5) ПРАВЫЙ горизонт. перемещения мотовила (Ростов) 1 шт

Гидроцилиндр ГЦ 50.200.16.000А (М16х1,5) поворот. управл.колес Дон, ВекторАНАЛОГ 33 шт

Гидроцилиндр ГЦ 50.200.16.000А-01 (М14х1,5) поворот. управл.колес АКРОС М14х1,5 АНАЛОГ 87 шт

Гидроцилиндр ГЦ 50.200.16.000А-02(М12х1,5) поворот. управл.колес АКРОС (М12х1,5) АНАЛОГ 34 шт

Гидроцилиндр ГЦ50.200.16.000 (М16Х1,5) поворота управл. колес ДОН-1500Б(ОМСК) 9 шт

Гидроцилиндр ГЦ50.200.16.000-02 поворот. управл.колес АКРОС М14х1,5 (ОМСК) 14 шт

Гидроцилиндр ЕДЦГ 037.000-05 (аналог ГА-93000-08) к/наклонная Дон-1500 (ОМСК) 5 шт

ЕДЦГ 037.000-06 (ГА-93000-10) Гидроцилиндр ЕДЦГ 037.000-06 главный включения леникса молотилки (ГА-93000-10) (ОМСК) 9 шт

ЕДЦГ 037.000-07(ГА-93000) Гидроцилиндр ЕДЦГ 037.000-07 М16х1,5 включения привода выгр уст-ва бункера (ОМСК) 16 шт

Гидроцилиндр ЕДЦГ 037.000-08 М14х1,5 включ. молотилк, выгр устройства (ОМСК) 21 шт

ЕДЦГ 037.000-11 Гидроцилиндр ЕДЦГ 037.000-11 включение выгружного шнека М14х1,5, d(уха)=15 мм 9 шт

Гидроцилиндр ЕДЦГ 037.000-12 включения измельчителя (ОМСК) 11 шт

ЕДЦГ 037.000-14Р Гидроцилиндр ЕДЦГ 037.000-14Р М12х1,5 включения молотилки(ОМСК) 9 шт

ЕДЦГ 037.000-17 Гидроцилиндр ЕДЦГ 037.000-17 леникса выгрузки (ОМСК) 15 шт

ЕДЦГ 045.000-02 (ГА-80000) Гидроцилиндр ЕДЦГ 045.000-02 (ГА-80000) подьема мотовила (ОМСК) 22 шт

ЕДЦГ 045.000-04 (ГА-80000-08) Гидроцилиндр ЕДЦГ 045.000-04 подъема мотовила (левый) (ОМСК) 18 шт

ЕДЦГ 049.000-01 (М14х1,5) Гидроцилиндр ЕДЦГ 049.000-01 Левый выноса мотовила жатки (РСМ) 4 шт

ЕДЦГ 049.000-03 (М12х1,5) Гидроцилиндр ЕДЦГ 049.000-03 ЛЕВЫЙ выноса мотовила жатки с 2008 г.(ГЦ40.180.16.000А-02) (ОМСК) 10 шт

ЕДЦГ 056.000 (ГЦ63.200.16.000) Гидроцилиндр ЕДЦГ 056.000 (М22х1,5) рулевого управления НИВА ЭФФЕКТ (ОМСК) 4 шт

Гидроцилиндр ЕДЦГ 056.000-01 (М14х1,5) рулевого управления НИВА ЭФФЕКТ (ОМСК) 9 шт

Гидроцилиндр ЕДЦГ 073.000-09 (10.04.14.150-01)главный тормозной (Акрос, Вектор) (ОМСК) 27 шт

ЕДЦГ 098.000-01( ГА-83000) Гидроцилиндр ЕДЦГ 098.000-01 вариатора мотовила М16х1,5(ОМСК) 5 шт

ЕДЦГ 098.000-06 Гидроцилиндр ЕДЦГ 098.000-06 вариатора мотовила без штуцера (ОМСК) 15 шт

Гидроцилиндр ЕДЦГ 100.45.х33.000 гидравлический навесного оборудования 86027897(Елец) 2 шт

ЕДЦГ 103.000-06 Гидроцилиндр ЕДЦГ 103.000-06 жатка валковая (ЖВП-9,1, ЭС-1, КСУ-1) (ОМСК) 3 шт

ЕДЦГ 108.000 Гидроцилиндр ЕДЦГ 108.000 реверса н/камеры (РСМ) 1 шт

Гидроцилиндр ЕДЦГ 108.000-01Р реверса н\ камеры (аналог ЦХП 025/0040/00.01 А, 142.09.23.030) 20 шт

ЕДЦГ 123.000-01 Гидроцилиндр ЕДЦГ 123.000-01 включения леникса (ОМСК) 3 шт

ЕДЦГ 123.000-02 Гидроцилиндр ЕДЦГ 123.000-02 включения леникса (Акрос, Торум) (ОМСК) 13 шт

ЕДЦГ 123.000-03 Гидроцилиндр ЕДЦГ 123.000-03 леникса измельчителя АКРОС (063/040/0150/01.01.А) (ОМСК) 4 шт

ЕДЦГ 40.25х100.000М Гидроцилиндр ЕДЦГ 40.25х100.000М поперечного копирования жатки (Елец) 6 шт

ЕДЦГ 63.32х275.000 Гидроцилиндр ЕДЦГ 63.32х275.000 поворота управ. колес Торум (ЦХБ 063/032/0275/01.01.А ) 3 шт

ЕДЦГ 70Х400.000 Гидроцилиндр ЕДЦГ 70Х400.000 подъема жатки (Торум) (ОМСК) 10 шт

ГА-93000-02 М16х1,5 Гидроцилиндр М16х1,5 включения реверса н/камеры (Ростов) 10 шт

МК-23М.03.220 Гидроцилиндр МК-23М.03.220 тормозной (Б) 44 шт

Н.065.15.020 Гидроцилиндр Н.065.15.020 вариатора жатки (Ростов) 28 шт

Гидроцилиндр поворота выгр. шнека М12х1,5 АКРОС (ОМСК) 11 шт

ЕДЦГ 103.000 (ГЦ63.500.16.000) Гидроцилиндр поворота выгр. шнека М14х1,5 (ДОН-1500) (ОМСК) 11 шт

10.09.02.100 (ЕДЦГ 053.000-02) Гидроцилиндр подъема жатки, ход штока 500 мм до 2008г (ОМСК) 8 шт

10.09.02.100-04 (ЕДЦГ 053.000-03) Гидроцилиндр подъема жатки, ход штока 562мм, с 2008г. АКРОС (ОМСК) 9 шт

ГА-81000 Гидроцилиндр подъема мотовила правый(ОМСК) 16 шт

Гидроцилиндр ПРАВЫЙ М14х1,5 горизонт. перемещения мотовила правый (ОМСК) 14 шт

Гидроцилиндр ПРАВЫЙ М16х1,5 горизонт. перемещения мотовила (ОМСК) 9 шт

ЕДЦГ 045.000-03 (ГА-80000-03) Гидроцилиндр ПРАВЫЙ подъема мотовила (Дон-1500А/Б, Нива-Эффект)(10.27.15.140) (ОМСК) 13 шт

142.09.03.080 (ЕДЦГ 108.000-01) Гидроцилиндр реверса н/камеры (РСМ) 4 шт

РСМ-ЦХБ 040/025/0100/04.02.А Гидроцилиндр РСМ-ЦХБ 040/025/0100/04.02.А поперечного копирования жатки (Торум) (РСМ) 3 шт

101.09.01.810 Клапан 101.09.01.810 "обратный" барабана молотильного (РСМ) 14 шт 1018,85 руб.

РМ 50.01.200 Клапан запорный г/распределителя (АКРОС, Вектор, ДОН-1500А/Б) (ЕЛЕЦ) 34 шт

КДН 00.000-05 Клапан КДН 00.000-05 дросселирующий настраиваемый (ОМСК) 4 шт

КНЭ50.12,5У1 Клапан КНЭ50.12,5У1 напорный сдвоенный (108+109) (ДОН-680) (ЕЛЕЦ) 11 шт

КНЭ50.16У1 Клапан КНЭ50.16У1 напорный сдвоенный (108+109) (Акрос, Вектор) (ЕЛЕЦ) 7 шт

108.00.000В\КН50.16 Клапан напорный механический АКРОС (Ростов) 20 шт

10 800,00 руб.

10 800,00 руб.

10 800,00 руб.

2 460,00 руб.

2 460,00 руб.

ГВ-32 (ЕДЦГ 098.000-02, ЦС-
83000)

12 000,00 руб.

18 000,00 руб.

4 980,00 руб.

2 760,00 руб.

ФСПИ.306433.807 (03.3115-
4203.6)

10 920,00 руб.

7 380,00 руб.

6 240,00 руб.

ГЦ 50.200.16.000А (М16х1,5) 
АНАЛОГ

6 540,00 руб.

ГЦ 50.200.16.000А-01 (М14х1,5) 
АНАЛОГ

6 540,00 руб.

ГЦ 50.200.16.000А-02 (М12х1,5) 
АНАЛОГ

6 540,00 руб.

РСМ-12.09.02.010 (ГЦ 
50.200.16.000)

9 360,00 руб.

РСМ-12.09.02.010-02 
(ГЦ50.200.16.000-02) 

9 360,00 руб.

ЕДЦГ 037.000-05 (аналог ГА-
93000-08)

8 580,00 руб.

7 500,00 руб.

6 720,00 руб.

ЕДЦГ 037.000-08(ГА-93000-
06/142.09.31.200)

6 720,00 руб.

6 720,00 руб.

ЕДЦГ 037.000-12 (ГА-93000-08-
01/ГА-93000-22)

7 680,00 руб.

6 720,00 руб.

6 720,00 руб.

12 360,00 руб.

12 360,00 руб.

7 800,00 руб.

7 380,00 руб.

10 620,00 руб.

ЕДЦГ 056.000-01 
(ГЦ63.200.16.000-03) 

10 620,00 руб.

ЕДЦГ 073.000-09 (10.04.14.150-01) 5 160,00 руб.

7 500,00 руб.

6 240,00 руб.

ЕДЦГ 100.45.х33.000 (ЕДЦГ 
100.45.330.595)

27 720,00 руб.

18 000,00 руб.

6 708,00 руб.

ЕДЦГ 108.000-01Р (аналог ЦХП 
025/0040/00.01 А)

6 708,00 руб.

12 000,00 руб.

12 000,00 руб.

10 920,00 руб.

10 740,00 руб.

15 600,00 руб.

22 800,00 руб.

6 240,00 руб.

1 320,00 руб.

2 520,00 руб.

ЕДЦГ 103.000-05 
(ГЦ63.500.16.000-02)

18 000,00 руб.

18 000,00 руб.

30 000,00 руб.

31 800,00 руб.

10 800,00 руб.

ЕДЦГ 32.20х180.000 
(32.180.16.000; 32.16.000-04;)

12 360,00 руб.

ЕДЦГ 32.20х180.000-
01(32.180.16.000; 32.16.000-04)

12 360,00 руб.

12 360,00 руб.

9 000,00 руб.

10 800,00 руб.

2 640,00 руб.

3 120,00 руб.

18 000,00 руб.

18 000,00 руб.

3 480,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

108.00.000В/КН 50-12,5 Клапан напорный механический ДОН 1500 (Ростов) 31 шт

108.00.000В\КН50-6.3 Клапан напорный механический Нива (Ростов) 1 шт

КС 20-0,2-16 (КС-20-0,2-16) Клапан-сигнализатор КС 20-0,2-16 фильтра гидробака (ОМСК) 10 шт

101.09.01.710-01 Корпус гидробака гидросистемы с 2007 г. ГСТ (РСМ) 22 шт

МВ1/4 Мановакуумметр фильтра ГСТ МВ-1/4 21 шт

МГП-125 Мотор гидравлический планетарный поворота силосопровода (Дон-680 реверсивный) (ОМСК) 8 шт

МГП-160-01 (МГП 160-01) Мотор гидравлический планетарный реверса питателя (ДОН-680) (ОМСК) 1 шт

М14х1,5 PAVO6M-G1/4 Муфта М14х1,5 разрывная PAVO6M-G1/4 54 шт 900,00 руб.

Насос 3117/ZPB.250.55 аналог GP2.5K23/2K8L-B533GG-F-05 (НШ 23N-8N-4Л2.52C4GG) левый 13 шлиц, 1 шт

Насос GHD1-28/T3-10/10R-S03D39-SS11S11/K07K07/K07K07-NP шестеренный (6 шлиц.) (под фланец) JSE 14 шт

НШ28Д-10Д-3 (6 шлиц) Насос GP2,5K 28/2K10R-A333FF-F (28N-10N-R 2.52A4AA) (6шлиц) Гидросила 3 шт

КЗК-10-0602090(Д-250-12,5.17-02) Насос-дозатор Д-250-12,5.17-02 рулевого управления Палесье 1218 5 шт

Д250-14.20-02 Насос-дозатор Д250-14.20-02 рулевого управления Палесье 1218 3 шт

НДМ-125 (16) ОМСК Насос-дозатор рулевого управления (ДОН-1500) (ОМСК) 10 шт

НДО-125-16(АР-125-16) Насос-дозатор рулевого управления (Китай) 2 шт

НДМ-125 (6,3) ОМСК Насос-дозатор рулевого управления (Нива) (ОМСК) 2 шт

НДО-125-16 ОМСК Насос-дозатор рулевого управления (ОМСК) 8 шт

Насос-дозатор рулевого управления (Торум) 2 шт

142.09.67.150 Полумуфта 142.09.67.150 М18х1,5 в сб. (штуцером GE12L + полумуфтаF ISO.A 38 BSP) "мама" АНАЛОГ 26 шт

Н.036.67.100 Полумуфта Н.036.67.100 наружная М27х1,5-М14х1,5 14 шт 1026,00 руб.

Н.036.67.200 Полумуфта Н.036.67.200 внутренняя М27х1,5-М16х1,5 11 шт 864,00 руб.

Н.036.67.200-01 Полумуфта Н.036.67.200-01 внутренняя М27х1,5-М14х1,5 8 шт 864,00 руб.

081.27.09.880 Полумуфта наружная со штуцером GE08L М14х1,5 жатки "папа" РСМ-081.27 66 шт 900,00 руб.

142.09.61.120 Полумуфта со штуцером GE12L наружная (папа) М 18х1,5 62 шт 1092,00 руб.

ГСТ 90-00.001 (ГСТ 90.00.001) Полуфланец ГСТ 90-00.001ТУ 5786106.010 АНАЛОГ 131 шт 348,00 руб.

ГСТ-112-00.001 Полуфланец ГСТ-112-00.001 (РСМ) 10 шт 431,99 руб.

2P5065-5-F F C (U5F-3A2B-FB) Разъем единый неподвижный "мама" (с ручкой) (Индия) 2 шт

3P5065-5-FMC (U5M-3A2B-FB) Разъем единый подвижный "папа" (Индия) 5 шт

ГА-35000 Распределитель ГА-35000 рулев. управ. 6 шт

РК-00.000 Распределитель РК-00.000 копнителя М22х1,5 и М27х1,5 (ДОН-1500А) (ОМСК) 2 шт

РК 00.000-06 Распредилитель РК 00.000-06 копнителя М18х1,5 и М18х1,5 ДОН-1500Б ТУ23.1.428 (РСМ) 2 шт

SMBT-47-S-10-O-B04-O Сапун SMBT-47-S-10-O-B04-O гидробака (АКРОС,ТОРУМ, ВЕКТОР, Полесье) 39 шт

РСМ-10.09.09.030А Сапун РСМ-10.09.09.030А гидробака (РСМ) 2 шт

РСМ-10.09.01.413 Скоба РСМ-10.09.01.413 крепления трубок (РСМ) 157 шт 70,04 руб.

SNA 127B-S-O-12 Уровнемер SNA 127B-S-O-12 (указатель)уровня масла гидробака (визуальный) 101.09.80.110 (РСМ) 49 шт

3518050-99070 АНАЛОГ Шайба 3518050-99070г/цилиндра вариатора барабана (МЕЛ) 84 шт 288,00 руб.

142.00.77.602 АНАЛОГ Штуцер (переходник) входит в состав трубки 5.01.00.090 (резьба с двух сторон) 1128 шт 72,00 руб.

0055 570.1 (ГВ-50.2.000) АНАЛОГ Штуцер 0055 570.1 (аналог ГВ-50.2.000) гидроцилиндра АНАЛОГ 183 шт

54-154-1-4Б Штуцер 54-154-1-4Б гидроцилиндра "ГРАНАТЫ" НИВА (Б) 51 шт 1122,00 руб.

GE08LMEDOMDCF Штуцер GE08LMEDOMDCF М10х1,0 ввертной (РСМ) 95 шт 381,60 руб.

WE06LLMCF Штуцер WE06LLMCF угловой (РСМ) 33 шт 299,06 руб.

142.09.17.601 Штуцер ввертной М14х1,5 (с 2-х сторон) (РСМ) 10 шт 624,79 руб.

142.09.17.601-03 Штуцер ввертной М14х1,5 Ø=0,14 (РСМ) 5 шт 624,00 руб.

РСМ-10Б.09.69.621Б Штуцер РСМ-10Б.09.69.621Б ввертной (М14х1,5 - М18х1,5 п/врезн. кольцо) (РСМ) 19 шт 238,20 руб.

РСМ-10Б.09.69.622В Штуцер РСМ-10Б.09.69.622В ввертной (М14х1,5-М14х1,5 п/врезн. кольцо) 451 шт 233,94 руб.

ПЭ-40М 24В Электромагнит(аналог РЭ50.01.100) для гидрораспеделителей РЭ 20 шт

ЭМС-36-7/50.01.100 Электромагнит распределителя (соленоид) (Ростов) 58 шт

Двигатель
238АК-4200035 Болт ступенчатый МОМ ПАО "Автодизель" 88 шт 468,00 руб.

101.05.07.629А SKF Вал 101.05.07.629А вентилятора отбора пыли под подшипник SKF проточка (ЯМЗ - Вектор, Акрос)) 51 шт

31А-2103-2 Вал 31А-2103-2 муфты сцепления на 2 подшип. 14 шт

31А-2103-4У Вал 31А-2103-4У муфты сцепления универсальный (Таг) 6 шт

444-2103-10 Аналог Вал 444-2103-10 сцепления L=437 мм, z=14 24 шт

142.05.21.602А АНАЛОГ Вал вентилятора отсоса пыли d=30 мм, L=366 мм АНАЛОГ 115 шт

238АК-4200130 АНАЛОГ Вал сцепления L=845 ЯМЗ-238АК (Россия) 39 шт

260-1601404 Аналог Вал сцепления Д-260 28 шт

260-1601404 Вал сцепления Д-260 (L=395 мм) (РСМ) 3 шт

Втулка пальца шкива аммортизац.D28xd14xh25мм (ЯМЗ-238АК) 946 шт 36,00 руб.

М090823 Глушитель М090823 Cummins (Акрос,РСМ-161) (РСМ) 2 шт

4921517 Датчик давления масла (4087991, 4921744) ISL, QSL (CNH) 4 шт

4921477 Датчик температуры масла (3417189, 3330953, 3330954) Cummins QSM11 (Buhler/Бюлер) 7 шт

3845N06-010 (С3979176) Датчик температуры охлаждающей жидкости Cummins 6CT 6L 1 шт 1104,00 руб.

С3979176 Датчик температуры охлаждающей жидкости Cummins 6CT 6LРСМ) 10 шт 1104,00 руб.

3940386 Кольцо уплотнительное ТНВД 3940386 2 шт 318,00 руб.

142.05.21.210 Компенсатор глушителя (РСМ) 1 шт

260-1601402 Корпус подшипника вала сцепления (РСМ) 2 шт

238АК-4200100 Корпус подшипника не в сборе (Ярославль) 1 шт

238АК-1308138 Кронштейн 238АК-1308138 устройства натяжного 238ак-1308110 (УКР) 84 шт 1074,00 руб.

238АК-4611218 Кронштейн неподвижный с осью (ТМК) 16 шт

21-086 Крыльчатка 21-086 вентилятора двиг. ø 660мм 9-ти лопаст.двиг Cummins (РСМ) 48 шт

Крыльчатка 236БЕ2-1308010 (8.9706) с вязкой муфтой d=700 мм 10 лопастей двиг. ЯМЗ-236БЕ2-36, 53645 15 шт

238АК-1308012 Крыльчатка 238АК-1308012 630 мм 6 лопа. 22 шт

238Н-1308012 Крыльчатка 238Н-1308012 (пластик) вентилятора 5 шт

7511-1308012 Крыльчатка вентилятора 8-ми лопастная ЯМЗ-7511 8 шт

260-1308050 Крыльчатка вентилятора охлаждения двиг(РСМ) 9 шт

3 480,00 руб.

3 480,00 руб.

3 000,00 руб.

23 934,36 руб.

1 680,00 руб.

30 000,00 руб.

31 500,00 руб.

3117/ZPB.250.55 (28Д-10Д-3) 13 
шлиц

60 000,00 руб.

НШ28Д-10Д-10Д-3 /GHD1-28/T3-
10/10R-S03D39-SS11S11/

72 000,00 руб.

85 800,00 руб.

20 160,00 руб.

27 000,00 руб.

23 400,00 руб.

10 800,00 руб.

24 000,00 руб.

21 600,00 руб.

Д 60/260-17.22-02 (аналог OSPD 
60/260 ON)

60 600,00 руб.

1 440,00 руб.

54 600,00 руб.

39 600,00 руб.

1 200,00 руб.

2 520,00 руб.

2 696,44 руб.

2 760,00 руб.

1 485,12 руб.

1 860,00 руб.

3 600,00 руб.

3 480,00 руб.

3 480,00 руб.

2 040,00 руб.

6 660,00 руб.

7 800,00 руб.

4 020,00 руб.

1 860,00 руб.

8 280,00 руб.

3 840,00 руб.

11 760,00 руб.

238АК-1005514-10 (238АК-
10.05.514-10)

70 800,00 руб.

7 920,00 руб.

5 520,00 руб.

11 700,00 руб.

21 360,00 руб.

51 000,00 руб.

4 680,00 руб.

7 860,00 руб.

236БЕ2-1308010 (8.9706) (ВМПВ 
001.00.19-СБ)

24 600,00 руб.

4 320,00 руб.

1 932,00 руб.

5 460,00 руб.

2 035,28 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

Крыльчатка с вязкой муфтой d=600 мм (ВМПВ 001.00.02-СБ) 4 шт

Крыльчатка с вязкой муфтой d=660 мм (ВМПВ 001.00.01-СБ) 9 шт

Крыльчатка с вязкой муфтой d=660 мм,9 лопаст. ЯМЗ-236БК 9 шт

238АК-4200110 Крышка 238АК-4200110 подшипника (Яросл) 1 шт

260-1601403 Крышка подшипника вала сцепления (РСМ) 3 шт

4934058 Насос водяной (3973114,3966841, 3286293, 40889647, 3940052, 3804927) ISle, L, C300, QSC 12 шт

С3966841 (CNH) Насос водяной (желез. крыльчат) двигателя нов. образц. Cummins 10 шт

С5402699 Насос водяной (помпа) двигателя (нов. обр. с пластик. крыльч.)Cummins 7 шт

7511-1307010-01 Насос водяной (Тутаев) 5 шт

236-1307010-Б1 Насос водяной Акрос Вектор (Тутаев) 46 шт

238АК-1307010-А3 Насос водяной ЯМЗ-238АК (Тутаев) 85 шт

3976831 (О) (CNH) Натяжитель ремня вентилятора двигателя Cummins (Акрос с 2021г.) (CNH) 9 шт

238АК-1002202 (РСМ) Опора 238АК-1002202 привода вентилятора ЯМЗ-238АК (РСМ) 1 шт

3942896 АНАЛОГ Опора вентилятора 3942896 (5263529,3929458,3908817,3910738,3415312,3415603,3960390) -QSC,4/6BTA,6CT 10 шт

238АК-1002205-А Опора передн. привода (оригин. Ярославль) 12 шт

238АК-4200023 Пакет тарельчатых пружин (Ярославль) 15 шт 1026,00 руб.

238АК-1005510/10б.03.00.410 Палец 238АК-1005510 шкива переднего в сб. (КИТ) 2215 шт 246,00 руб.

3910739(4942086) Подшипник опоры вентилятора (АНАЛОГ) 8 шт

236НД-1308011-А Привод 236НД-1308011-А вентилятора Вектор без центр смазки (Туатев) 5 шт

236НД-1308011-В Привод 236НД-1308011-В вентилятора с центр смазкой Вектор Тутаев 5 шт

5348-1308011 Привод 5348-1308011 вентилятора ЯМЗ-534, КСУ-1 (ПАО Автодизель) 2 шт

238АК-1308011 Привод вентилятора 3 шт

238БК-1308011-Д Привод вентилятораподвискомуфту Акрос 4 шт

7511-1308011-40 Привод вентилятора под поликлин. ремень (Тутаев) 6 шт

236БК-1308011-Б2 Привод вентилятора с гидромуф ЯМЗ-236БК (Акрос530) 7 шт

238НБ-1308011-В3 Привод вентилятора ЯМЗ-238НД (Тутаев) 5 шт

Привод вентилятора"бабочка" (Евро 0-2) (ЯМЗ) 1 шт

238АК-3408010-Б Привод гидронасоса НШ-10УКР 7 шт

238АК-3408010-Б Привод гидронасоса НШ-10 (Тутаев) 4 шт

КЗК 0106350 Привод гидронасоса НШ-32 (в сборе) (УКР) 8 шт

238АК-4611201-Б АНАЛОГ Привод гидронасоса НШ-32 (МЕЛ) 245 шт

238АК-4611201-Б Привод гидронасоса НШ-32 (ТМК) 42 шт

31А-26С1 Привод гидронасоса НШ-32 в сб без шкива СМД (УКР) 10 шт

31А-26С2 Привод гидронасоса НШ-32 в сб со шкивом СМД (УКР) 8 шт

11.3512010-10 (100-3512010) Регулятор давления пневмоситемы АНАЛОГ 16 шт

Регулятор давления пневмоситемы АНАЛОГ 30 шт

А 457 200 43 70 (А 457 200 45 70) Ролик натяжной ремня генер. 9РК-2338 двигателя ОМ 460 LA210232 Торум (РСМ) 2 шт

Ролик обводной 74мм для двигателя MTU (Мерседес комбайн РСМ-1401) NRB 14 шт

101.05.07.460 АНАЛОГ Ротор вентилятор отсоса пыли (Акрос, Торум, Вектор) (Рост) 2 шт

142.05.07.401 Ступица переходная крыльчатки вентилятора Cummins (Акрос, Вектор) (РСМ) 3 шт

7601.1013600-03 Теплообменник 7601.1013600-03 жидкостно-масленый в сборе (Яр.) 5 шт

3940632 АНАЛОГ Термостат 3940632 (3968559,4930594, 5284903, 5274887, 5337942) - 6СТ, ISLе, L 14 шт

10.05.02.006 Уплотнитель блока радиатора L=3220 мм 57 шт 780,00 руб.

Устройство 181.05.28.750 натяжное системы охлаждения (Ростов) 4 шт

238АК-1308110 Устройство 238АК-1308110 натяжное (Тутаев) 31 шт

5340.1308110-11 Устройство 5340.1308110-11 натяжное водяного насоса (Яросл.) 6 шт

236-1307155 Устройство натяжное ремня привода водяного насоса 9 шт

РСМ-MF BN 80 AGC 20 A 0.0/-B1.7 Фильтр MF BN 80 AGC 20 A 0.0/-B1.7 гидравлический с корпусом в сборе на ЭС-1 (РСМ) 10 шт

FF42000 Фильтр тонкой очитстки топлива 2-я ступень (РСМ) 2 шт

3943977 Фланец 3943977 (адаптер) шкива С3943978 коленчатого вала 40 шт

238АК-4200020 Фланец прижимной ВОМ ПАО "Автодизель" 1 шт

238АК-1308112 Шкив 2-х руч натяжного устройства прив. вентилят без подшипников (УКР) 87 шт

236ДК-1005061 Шкив 236ДК-1005061 двигателя голый ЕНИСЕЙ (УКР) 4 шт

8.03.00.102/10.05.00.106 Шкив 8.03.00.102 (10.05.00.106) (УКР) 26 шт

238АК-10.05.061 Шкив голый (Китай) 73 шт

КЗК 12-3-0106208 Шкив двигателя коленвала КЗС-1218 (УКР) 12 шт

238АК-10.05.061 Шкив двигателя ЯМЗ-238АК (в сб с подшип и пальцами) 180 шт

3926855 (5282158)АНАЛОГ Шкив опоры вентилятора двигателя Cummins Акрос 21 шт

238АК-4611210 Шкив привода насоса НШ-32 (ТМЗ) 33 шт

С3943978 (4940809) Шкив С3943978 коленчатого вала АНАЛОГ 23 шт

С3943978+3943977 Шкив С3943978+3943977 коленчатого вала (в сб. с адаптером) АНАЛОГ 5268168 1 шт

P785427 Элемент фильтра вторичный Вставка РСМ 5 шт

Доизмельчитель зерна
РСМ-100.66.00.614 Вал РСМ-100.66.00.614 ротора доизмельчителя (РСМ) 5 шт

РСМ-100.66.00.300А Доизмельчитель РСМ-100.66.00.300А зерна (РСМ) 4 шт

Жатка
081.27.07.010 Башмак 081.27.07.010 для жатки с СКРП ( с автокопированием) (РСМ) 5 шт

54-1-13-1А Башмак жатки без кроншт (РСМ) 3 шт

РСМ-100.80.39.600 Битер проставки (РСМ) 1 шт

3518050-10300 Блок (z-16 и z-50, t-19,05) звездочек Тула 1 шт

3518050-16770Т Блок 3518050-16770Т левый жатка 6м (РСМ) 1 шт

ЖКС 01.480 Блок звездочек (z1=18; z2=40; t=19,05) привода мотовила (54-1-36-1-1)(Нива) (УКР) 8 шт

8-8885-1308012/ВМПВ 001.00.02-
СБ

19 200,00 руб.

8-8805-1308012/ВМПВ 001.00.01-
СБ

21 360,00 руб.

8-9697-1308012 (ВМПВ 001.00.04-
СБ)

19 200,00 руб.

7 080,00 руб.

8 700,00 руб.

5 520,00 руб.

4 800,00 руб.

18 000,00 руб.

8 100,00 руб.

9 600,00 руб.

6 660,00 руб.

8 340,00 руб.

3 000,00 руб.

11 760,00 руб.

25 920,00 руб.

1 560,00 руб.

10 800,00 руб.

11 880,00 руб.

12 960,00 руб.

18 600,00 руб.

19 200,00 руб.

16 800,00 руб.

66 600,00 руб.

4 740,00 руб.

236НЕ-1308011-Д (236НЕ-
1308011-А3)

8 040,00 руб.

6 960,00 руб.

13 920,00 руб.

9 840,00 руб.

10 620,00 руб.

11 340,00 руб.

7 200,00 руб.

10 800,00 руб.

9 900,00 руб.

350-24-001 /11.3512010-10 (100-
3512010)

3 000,00 руб.

25 200,00 руб.

CM 5910 / А00005501933 (А 000 
550 19 33) APV 1092

5 400,00 руб.

3 480,00 руб.

2 797,63 руб.

48 600,00 руб.

2 880,00 руб.

181.05.28.750 (ПА.05.40.590) 
Аналог

12 180,00 руб.

5 700,00 руб.

4 440,00 руб.

3 120,00 руб.

15 988,31 руб.

1 223,95 руб.

3 000,00 руб.

11 472,00 руб.

1 860,00 руб.

18 000,00 руб.

19 200,00 руб.

13 800,00 руб.

6 540,00 руб.

20 520,00 руб.

2 640,00 руб.

4 920,00 руб.

2 100,00 руб.

8 400,00 руб.

4 844,60 руб.

17 944,69 руб.

142 023,55 руб.

22 349,16 руб.

5 221,00 руб.

50 876,76 руб.

3 780,00 руб.

34 800,00 руб.

2 400,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

3518050-16311 Болт 3518050-16311 регулировочный кованный L=610 мм. М16 260 шт 1032,00 руб.

081.27.00.618 Болт вилки гидроцилиндра подъема (РСМ) 15 шт 726,72 руб.

ЖКС 01.603 Болт ЖКС 01.603 "мебельная головка" (РСМ) 36 шт 163,79 руб.

М6Х16 10931 Болт М6Х16 10931 сегмента Шумахер (уп. 100шт) 10000 шт 13,20 руб.

М6Х16 (АНАЛОГ 10931) Болт М6Х16 АНАЛОГ (уп. 200шт) сегмента 99317 шт 6,60 руб.

М6Х18 10067 Болт М6Х18 10067 с шестигранной головкой соед косы Шумахер 536 шт 18,00 руб.

М6Х18 (АНАЛОГ 10067) Болт М6Х18 АНАЛОГ (уп.200шт) с шестигранной головкой соед косы 4945 шт 7,80 руб.

М6Х28 10072 Болт М6Х28 10072 с шестигранной головкой Шумахер 1700 шт 22,80 руб.

М6Х28 (АНАЛОГ 10072) Болт М6Х28 АНАЛОГ (уп. 200шт) с шестигранной головкой 2993 шт 10,80 руб.

М12х45 (10114) Болт с 6-ти гранной головкой и фланцем оц М12х45 "Шумахер" 10114 (М12х45) 160 шт 42,00 руб.

142.03.00.270 Болт специальный крепления трубы н/камеры "с флажком" (РСМ) 3 шт 1098,00 руб.

081.27.00.616 АНАЛОГ Вал 081.27.00.616 контприводной L=640 мм 3 шт

10.040.6000-60.55 Вал 10.040.6000-60.55 карданный (КК-400, L=1460-2400мм) (6шл.-6шл.) Палессе (АКД) 4 шт

181.23.00.605 АНАЛОГ Вал 181.23.00.605 битера верхнего н/камеры Аналог 9 шт

ЖКС 01.660А (34-1-8А) Вал 34-1-8А (ЖКС 01.660А) кривошипа в сборе (РСМ) 9 шт

ЖКС 01.612 Вал ЖКС 01.612 верхнего шкива вариатора (РСМ) 1 шт

ЖКС 01.624 Вал ЖКС 01.624 верхнего шкива вариатора L=406 мм (Ростов) 18 шт

ЖСУ-701.01.01.604 АНАЛОГ Вал ЖСУ-701.01.01.604 шнека шлицевой "поковка" под резьбу М20х1,5 (МЕЛ) 13 шт

081.27.00.626 АНАЛОГ Вал к/привода жатки L=1290мм АНАЛОГ (РОСТОВ) 5 шт

Вал кардан. универс 30 шт

10.016.2000-30 Вал карданный "шлицы" 6м,7м,9м с 2006г крестовина К-016 (АКД) 1 шт

Вал карданный жатка 4м/5м (160 Нм, L=1000-1540, шп25х25 крест.28х73) Нива 1 шт

Вал карданный усилен (400 Нм) 45 шт

Вал карданный шлицы. 53 шт

КЗК-12-1502607 Вал КЗК-12-1502607 шнека жатки левый шлицевой 24 шт

3518050-16451А Вал контрприводной МКШ до 2006 г. 3 шт

081.27.04.601 АНАЛОГ Вал шнека слева "поковка" (Мел) 108 шт

081.27.04.603 Вал шнека слева шлицевой "поковка" под муфту (МЕЛ) 27 шт

КЗР 1514200 АНАЛОГ Вариатор КЗР 1514200 жатки с/о (УКР) 7 шт

081.27.00.822 Втулка 081.27.00.822 проставочная звезд. датчика оборотов мотовила (РСМ) 33 шт 493,68 руб.

142.03.07.190 Втулка 142.03.07.190 (пластик) пальца Ø16мм шнека и битера 4199 шт 168,00 руб.

142.03.07.190 Втулка 142.03.07.190 (чугун) пальца Ø16мм шнека и битера 1052 шт 396,00 руб.

142.03.07.190 Втулка 142.03.07.190 (чугун) пальца Ø16мм шнека и битера (РСМ) 10 шт 528,00 руб.

181.03.40.003 Втулка 181.03.40.003 ступицы 181.03.40.560 блока шкивов верхнего битера (Торум) 43 шт

3518050-10066 Втулка 3518050-10066 ролика эксц. мотовила 2247 шт 23,40 руб.

3518050-16810 Втулка 3518050-16810 "композит" (пластмассовая) 2897 шт 168,00 руб.

ЖХН-03.604 Втулка ЖХН-03.604 головки ножа 23 шт 132,00 руб.

КЗР 1502004 Втулка КЗР 1502004 оси консульного шнека пластик КЗК 275 шт 52,80 руб.

3518050-10081 Втулка пальца шнека и битера (капрон) 5229 шт 14,40 руб.

54-10122{10} Втулка плиты оси шнека жатки справа 182 шт

3518050-10085 Втулка поводка эксцентрика мотовила 1156 шт 42,00 руб.

3518050-10015 АНАЛОГ Втулка подшипника вала мотовила (D=45 мм, d=36 мм, h=24 мм) 764 шт 198,00 руб.

3518050-10052 Втулка предохранительного механизма шнека жатки (РСМ) 1113 шт 73,68 руб.

54-10172 (10.08.01.105) Втулка регулиров. пальч. мех-ма d=25мм (МЕЛ) 262 шт 828,00 руб.

ПКУ-08.15.605 Гайка (М24х1,5 узкая) специальная пальца ПКУ-0,8.15.602 98 шт 108,00 руб.

ПКУ-08.15.605 (РСМ) Гайка (М24х1,5 узкая) специальная пальца ПКУ-0,8.15.602 (РСМ) 65 шт 108,00 руб.

10937 Аналог Гайка 10937 запрессовочная для планок косы Аналог 650 шт 15,60 руб.

10941 АНАЛОГ Гайка 10941 запрессовочная для головки косы АНАЛОГ 1030 шт 12,60 руб.

М6 13961 Гайка 13961 М6 (уп.200шт) с фланцем крепления сегмента Шумахер 6200 шт 4,80 руб.

М6 (АНАЛОГ 13961) Гайка М 6 АНАЛОГ (уп. 200шт)с фланцем крепления сегмента 35170 шт 1,38 руб.

М10 13955 АНАЛОГ Гайка М10 крепления пальцев режущего бруса Шумахер 859 шт 7,20 руб.

142.03.07.001 АНАЛОГ Глазок 142.03.07.001 АНАЛОГ Ø16мм шнека и битера приемного метал. палец Ø16мм 13522 шт 108,00 руб.

142.03.07.001 (пластик) Глазок 142.03.07.001 шнека и битера приемного ПЛАСТИК палец Ø16мм 3423 шт 25,20 руб.

52538 Глазок 52538 пальца Claas(519985, 603754.2, 7771990, 603754, 519985.1) 87 шт 156,00 руб.

53354(86632613) Глазок 53354 пальца шнека жатки ЖСУ 3035 шт 96,00 руб.

10.08.01.025 АНАЛОГ Глазок Ø14 мм металлокер (уп. 100 шт) 16969 шт 114,00 руб.

10.08.01.025 Глазок Ø14 мм металлокер (уп.100 шт) (РСМ) 2264 шт 141,71 руб.

КЗК-1420-1502004 Глазок КЗК-1420-1502004 пальца шнека жатки пластик (20014 г) D=16 ммКЗК 143 шт 42,00 руб.

КЗР 1502003 Глазок КЗР 1502003 пальца шнека жатки пластик КЗК 471 шт 56,40 руб.

Глазок пальца Ø14мм шнека жатки и битера приемного пластик 9655 шт 15,60 руб.

081.27.04.004 Глазок пальца Ø16мм пластик Усиленный 26103 шт 26,40 руб.

ЖХТ 02562 АНАЛОГ Головка 02562 ножа ЖХТ 9-18, АНАЛОГ 19 шт

02562 Головка 02562 ножа ЖХТ 9-18, Шумахер 6 шт

02601.09 АНАЛОГ Головка 02601.09 привода 27 мм АНАЛОГ 31 шт

02602.02 (15956) АНАЛОГ Головка 02602.02 редуктора 27мм АНАЛОГ (Россия) 4 шт

02602.02 (15956) Головка 02602.02 редуктора 27мм Шумахер 10 шт

02602.08 АНАЛОГ Головка 02602.08 редуктора 27мм АНАЛОГ 33 шт

03215.01 АНАЛОГ Головка 03215.01 аналог КЗР АНАЛОГ 10 шт

03215.01 Головка 03215.01 ножа под втор. кольцо Шумахер 5 шт

16665 АНАЛОГ (081.27.32.030) Головка 16665 АНАЛОГ ножа 13 шт

16665 Головка 16665 ножа Шумахер 1 шт

3518050-16521 Головка 3518050-16521 рычага МКШ АНАЛОГ 13 шт 1170,00 руб.

КЗР 1507030 АНАЛОГ Головка КЗР 1507030 привода ножа под Шумахер 20 шт

3518050-16680 Головка ножа 7 шт

ЖВН 01.250 Головка ножа (пятка) 21 шт 648,00 руб.

Р167.10.100 Головка ножа Нива 28 шт 630,00 руб.

10.27.01.470 Головка ножа с отв. (нов. констр) ДОН-1500Б (АНАЛОГ) 33 шт

3 360,00 руб.

21 000,00 руб.

15 840,00 руб.

8 400,00 руб.

3 614,74 руб.

2 736,00 руб.

4 920,00 руб.

4 680,00 руб.

10.016.6000-55.4343 
(Т016.141.234.Т.Т.)

14 040,00 руб.

13 800,00 руб.

10.016.6000-33.33С 
(Т016.100.154.ЖЖ)

10 440,00 руб.

10.040.6000-
52У(Т040.136.225.А.К.)

16 200,00 руб.

10.016.6000-52С (Т016.136.225 
А.А.)

12 120,00 руб.

5 580,00 руб.

4 500,00 руб.

4 500,00 руб.

3 900,00 руб.

18 000,00 руб.

3 300,00 руб.

1 729,73 руб.

3518050-10079 
Пластик(10.08.01.025)

2 040,00 руб.

14 160,00 руб.

5 160,00 руб.

5 940,00 руб.

20 280,00 руб.

8 400,00 руб.

2 028,00 руб.

9 540,00 руб.

2 160,00 руб.

14 580,00 руб.

2 040,00 руб.

1 872,00 руб.

1 680,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

ЖСУ 701.03.01.120 АНАЛОГ Граблина для жатки соевой универсальной 7 метров (Ростов) 10 шт

081.27.03.210-01 Граблина жатки 6 м в сборе под один эксцентрик Тула 24 шт

081.27.03.210-04 Граблина жатки 7 м в сборе под два эксцентрика с 05.2011 г (Ростов) 29 шт

081.27.03.210-02 Граблина жатки 7 м в сборе под один эксцентрик жатки (Тула) 40 шт

081.27.03.210-03 Граблина жатки 9м в сборе под два эксцентрика 15 шт

КЗР 1573560 Граблина КЗР 1573560 (Палессе) мотовила (жатки 7м) Тула 21 шт

КЗР 1573644 Граблина КЗР 1573644 мотовила Полесье ф6,0 45 шт 174,00 руб.

3518050-11830-02(10.27.01.580) Граблина мотовила с метал. лопастями 6м оцинк. палец 36 шт

3518050-11820-03 Граблина мотовила с метал. лопастями 7 м оцинк. палецТула 57 шт

081.27.03.635/081.27.03.634 Граблина пружинная мотовила двойная оцинк. 1265 шт 134,40 руб.

3518050-16381 Граблина пружинная одинарная мотовила оцинк. 1664 шт 84,00 руб.

ЖКС 01.390/54-1-2-10-1 Диск (ступица) трения муфты шнека платф. (РСМ) 7 шт

ЖКС 01.390/54-1-2-10-1 Диск (ступица) трения муфты шнека платф. (УКР.) 5 шт 1140,00 руб.

3518050-11980А Диск ведущий (ступица) шнека и мотовила d=35 Тула 24 шт

3518050-12410А Диск неподвижный верхнего шкива (РСМ) 47 шт

081.27.00.950 Замок 081.27.00.950 щитка жатки (РСМ) 3 шт

3518050-121090 Звездочка (z=18, t=19.05) натяжная без оси (РСМ) 13 шт

3518050-121090 Звездочка (z=18, t=19.05) натяжная с осью (МЕЛ) 6 шт

3518050-11330Б Звездочка 3518050-11330Б (z=50, t=19,05, Ø=78мм) муфты мотов. без втул. (РСМ) 6 шт

3518050-12460Б Звездочка 3518050-12460Б z-40, t-19,05 входит в устройство 3518050-12040 (РСМ) 40 шт

3518050-16340 Звездочка 3518050-16340 (z=16,t=25.4) вала контрприв.(Мел) 339 шт 900,00 руб.

54-1-2-30-1 АНАЛОГ Звездочка z-18, t-19,05 натяж. без оси и подшип. (Тула) 95 шт

081.27.00.320 АНАЛОГ Звездочка z-18, t-19,05 натяжная в сборе (РОСТОВ) 6 шт

081.27.00.270 АНАЛОГ Звездочка z-18, t-19,05, d=40 привода шнека жатки АНАЛОГ 2 шт

3518050-11940 (50-12430) Звездочка z-36, t-19,05 к/прив. вариат мотов.литая (Мел) 72 шт

3518050-11940 (50-12430) Звездочка z-36, t-19,05 к/прив. вариат мотов. стальная Тула 1 шт

081.27.00.419 Звездочка z-50, t-19,05 муфты шнека (РСМ) 38 шт

081.27.00.230 Звездочка z-50, t-19,05 привода мотовила (АНАЛОГ) 2 шт

081.27.00.664 ( 081.27.00.660) Звездочка z=13, t=19,05 гидромотора (РСМ) 1 шт

Звездочка z=13, t=19,05 гидромотора АНАЛОГ 2 шт

54-1-1-10-1 Звездочка z=45, t=15.875 муфты мотовила Тула 31 шт

ЖКС 01.477 Звездочка ЖКС 01.477 (z=50, t=19,05 ) вариатора нижнего (венец) (РСМ) 8 шт

ЖКС 01.720 Звездочка ЖКС 01.720 z=16, t=19.05 верх. вариатора жатки (РСМ) 5 шт

Н.022.030-19 Звездочка Н.022.030-19 z-18, t-19,05 к/прив. вала Стальная Тула 1 шт 1170,00 руб.

РСМ-100.80.39.690 Звездочка РСМ-100.80.39.690 z=20 битера проставки (РСМ) 1 шт

3518050-12038 Звено 3518050-12038 мех-ма уравновеш. жатки (МЕЛ) 22 шт

3518050-12038 Звено ATS.2407949.01927мех-ма уравновеш. жатки (УКР) 16 шт

3518050-12038 Звено мех-ма уравновеш. жатки (РСМ) 3 шт

1800.0930-224016 Зуб (палец) пластиковый мотовила со стальным стержнем (жатка соевая ЖСУ-700/900 Float Stream) АНАЛОГ 1160 шт 324,00 руб.

224016 (1600.0929) ТСВ-046 Зуб 224016 пластиковый мотовила АНАЛОГ 290 шт 204,00 руб.

081.27.00.430 Кожух 081.27.00.430 привода мотовила жатки (РСМ) 6 шт

081.27.03.002 Кожух 081.27.03.002 защитный вала мотовила 100 шт 24,00 руб.

РСМ-100.72.01.003 Кожух РСМ-100.72.01.003 резиновый устройства (РСМ) 549 шт 171,16 руб.

3518050-12200Б Козырек 3518050-12200Б верхний (РСМ) 4 шт

55К-60098 Кольцо 55К-60098 сферич. рычага уравновеш. жатки (РСМ) 145 шт 468,00 руб.

3518050-10260А Контрпривод (блок звездочек) z=50/16, t=19.05 с рычагом до 2006 г (РСМ) 5 шт

3518050-16320А Контрпривод 3518050-16320А в сборе АНАЛОГ 1 шт

Н.069.02.020 Коромысло Н.069.02.020 ножа в сб. НИВА (УКР) 9 шт

3518050-11064А Корпус вала к/привод жатка до 2006г (УКР) 131 шт

10174Б Корпус вала кривошипа 34-1-8А НИВА (УКР) 341 шт

КЗР 1502160 Корпус КЗР 1502160 подшипника шнека жатки в сборе (Гомсельмаш) 4 шт

3518050-11036А Корпус шкива вариатора 3518050-12060 (УКР) 69 шт

ЖВН 01.040 АНАЛОГ Кривошип ЖВН 01.040 Z=18, t=19.05 (подш 206) (МЕЛ) 11 шт

081.27.00.650 Кронштейн 081.27.00.650 крепления механизма привода ножа (УКР) 14 шт

3518050-11840А Кронштейн левый граблины мотовила (РСМ) 54 шт 840,00 руб.

3518050-11850А Кронштейн правый граблины мотовила (РСМ) 12 шт 960,00 руб.

3518050-13500А Кронштейн центральный (РСМ) 47 шт 139,20 руб.

3518050-13500А-01 Кронштейн центральный (РСМ) 47 шт 146,40 руб.

Н.069.01.013-01 Крышка головки шатуна подш 180205 (УКР) 27 шт 312,00 руб.

54-1-1-1-1 Луч жатки (короткий) крестовины эксцентр фанер. 180 шт 198,00 руб.

54-90036 (РСМ) Луч мотовила длинный (РСМ) 6 шт 216,00 руб.

54-90036 Луч мотовила длинный фанера 345 шт 210,00 руб.

3518050-121450-02 Механизм качающейся шайбы Симфер. до 2009 г (РСМ) 64 шт

3518060-18910Б АНАЛОГ Механизм пальчик. битера проставки Ø14мм в сб. (Чугун) АНАЛОГ 2 шт

3518050-111550 (3518050-16550) Механизм пальчик. шнека жатки Ø14мм в сб. (Чугун) 9 шт

081.27.00.880 АНАЛОГ Муфта 081.27.00.880 ШЛИЦЕВАЯ z-50 t=19.05предохр. шнека АНАЛОГ 20 шт

КГС 0202100-02 (КЗР 0313000) Муфта КГС 0202100-02 (КЗР 0313000) Z=40 t=19,05 предохранительная шнека жатки (МЕЛ) 8 шт

КЗР 1503140 Муфта КЗР 1503140 z-65 t=15,875 фрикционная мотовила (Мел) 10 шт

081.27.00.100 АНАЛОГ Муфта предохр. шнека под шпонку АНАЛОГ 26 шт

ЖСУ 901.01.05.002Б Накладка ЖСУ 901.01.05.002Б пластиковая (жатка соевая ЖСУ-700/900 Float Stream) 10 шт

ЖСУ 703.01.05.011А (ПЛ5412) Накладка пластиковая опоры (95х613х8) "Клевер" 1 шт

3518050-18110 (10.27.01.070-01) Направляющая ножа реж. аппарата (МЕЛ) 40 шт

081.27.02.010-02 Нож под привод Шумахера (жатка 7 м) 1 шт

54-1-2-2-7А-01 Обойма глазка шнека 2421 шт 96,00 руб.

54-1-2-2-7А-01{50} Обойма глазка шнека (РСМ) 284 шт 240,00 руб.

081.27.00.070-01 Опора жатки задняя (РСМ) 2 шт

ЖВЗ 1152000А Опора ЖВЗ 1152000А нижняя привода жатки ЖВЗ-10,7 2 шт

ЖКС 01.660 Опора контрпривода в сб. ATS.90.559(УКР) 12 шт

42 000,00 руб.

15 600,00 руб.

16 200,00 руб.

16 200,00 руб.

22 680,00 руб.

17 400,00 руб.

15 600,00 руб.

16 800,00 руб.

2 400,00 руб.

3 600,00 руб.

15 930,28 руб.

2 160,00 руб.

1 680,00 руб.

2 160,00 руб.

4 800,00 руб.

11 681,00 руб.

1 560,00 руб.

4 260,00 руб.

3 780,00 руб.

1 980,00 руб.

2 460,00 руб.

8 358,77 руб.

8 340,00 руб.

3 534,17 руб.

081.27.00.664 ( 081.27.00.660) 
АНАЛОГ

1 740,00 руб.

2 400,00 руб.

3 062,45 руб.

1 380,58 руб.

2 132,71 руб.

1 380,00 руб.

1 380,00 руб.

1 800,00 руб.

9 066,54 руб.

2 474,16 руб.

14 802,29 руб.

24 000,00 руб.

3 840,00 руб.

4 920,00 руб.

2 280,00 руб.

8 040,00 руб.

2 400,00 руб.

1 548,00 руб.

4 800,00 руб.

60 000,00 руб.

9 840,00 руб.

10 500,00 руб.

11 940,00 руб.

28 200,00 руб.

24 600,00 руб.

10 680,00 руб.

5 070,00 руб.

1 230,00 руб.

1 920,00 руб.

9 180,00 руб.

6 622,55 руб.

2 016,00 руб.

6 228,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

3518050-13740А Основание 3518050-13740А жатки левое АНАЛОГ 15 шт

081.27.02.020 АНАЛОГ Основание ножа для "Шумахер" с 2006 г. до 2010 г 27 шт

081.27.02.020 Основание ножа для "Шумахер" с 2006 г. до 2010 г (РСМ) 73 шт

081.27.05.020 АНАЛОГ Основание ножа жатки для МКШ 14 шт

081.27.00.608 Ось 081.27.00.608 для башмака АНАЛОГ 42 шт 390,00 руб.

3518050-16087А Ось 3518050-16087А подвесок (РСМ) 23 шт 614,02 руб.

Ось 3518050-16107А (54-61117)рычага (32х80-01) (РСМ) 29 шт 240,00 руб.

3518050-16402А 896 шт 324,00 руб.

10.27.01.619\ЖХН 03.603 Ось головки ножа реж аппарат 76 шт 516,00 руб.

10.27.01.619\ЖХН 03.603 (РСМ) Ось головки ножа реж аппарат (РСМ) 78 шт 480,00 руб.

ЖКС 01.621 (Н.069.02.012) ОСЬ ЖКС 01.621 (Н.069.02.012) (РСМ) 12 шт

3518050-16108А Ось скобы блока уравновешивающего (РСМ) 57 шт 539,54 руб.

081.27.02.040 КИТАЙ Палец 081.27.02.040 режущий двойной АНАЛОГ (КИТ) 1809 шт 312,00 руб.

081.27.12.140 Палец 081.27.12.140 двойной (РСМ) 16 шт

081.27.12.150 Палец 081.27.12.150 одинарный (РСМ) 350 шт

10701.01 Палец 10701.01  двойной 12 мм головки ножа (КЗР 1507050) 761 шт 456,00 руб.

10701.01 Палец 10701.01 двойной 12 мм головки ножа (КЗР 1507050) ШУМАХЕР 41 шт

16500.01 9181 шт 408,00 руб.

4986 шт 840,00 руб.

16500.01 854 шт 414,00 руб.

16500.01 893 шт

16503.01 444 шт 636,00 руб.

16503.01 АНАЛОГ 44 шт 816,00 руб.

16503.01 21 шт

17744.01 (А02СЕ.01) Палец 17744.01 (А02СЕ.01) двойной, короткий ШУМАХЕР 6 шт

445 шт 1020,00 руб.

17744.01 Аналог (А02СЕ.01) Палец 17744.01 двойной, короткий АНАЛОГ (Китай) 7 шт 552,00 руб.

ЖСУ-701.01.01.607 1325 шт 288,00 руб.

Р230.20.000 Палец Р230.20.000 одинарный (УКР) 1086 шт 240,00 руб.

Р230.21.000 КИТ Палец реж. аппарата двойной (КИТ) 3861 шт 336,00 руб.

54-61968А Палец шнека средний L=209 1337 шт 85,20 руб.

15150-02/10743.01 Планка (пластина под палец) направляющая 6 мм, 4 отверстия (6х30х256) 1 шт 234,00 руб.

17012.01 Планка 17012.01 направляющая 5 мм 2 отв 2 шт 390,00 руб.

214.25.45.5030 1616 шт 68,40 руб.

081.27.02.502 Пластина 081.27.02.502 трения режущего аппарата (РСМ) 2 шт 33,44 руб.

800.10.00.301 Пластина 800.10.00.301 регилировочная аппарата режущего (РСМ) 49 шт 119,83 руб.

3518050-141057 Пластина зубчатая головки рычага МКШ 676 шт 360,00 руб.

3518050-141057 (РСМ) Пластина зубчатая головки рычага МКШ (РСМ) 6 шт 420,00 руб.

Н.066.56 Пластина Н.066.56 противарежущая пальца (уп. 450шт) (Симф.) 5687 шт 27,60 руб.

Р420.10.001 ПЛАСТИНА СЕКЦИИ НОЖА(РСМ) 160 шт 64,03 руб.

3518050-14249{50} Пластина тренияголовки ножа (РСМ) 126 шт 610,04 руб.

Р230.00.005 (Р117.00.003) Пластина трения ножа Нива L=154 мм (Мел) 125 шт 90,00 руб.

Р230.00.005 (Р117.00.003) Пластина трения ножа Нива L=154 мм (Симфер) 1457 шт 144,00 руб.

Р 117.00.003 АНАЛОГ Пластина трения ножа с бортиками АНАЛОГ 1604 шт 42,00 руб.

214.25.45.5030{100} Пластина трения реж аппар. (РСМ) 441 шт 306,00 руб.

Р230.21.000-01 (3518050-121180) Плец Р230.21.000-01 двойной крайний (РСМ) 21 шт 951,38 руб.

54-20140А Плита регулировочная (РСМ) 16 шт

081.27.00.402 Плита шнека справа (РСМ) 27 шт

3518050-13640-01 Подвеска 3518050-13640-01 левая нерегулируемая жатки (Мел) 8 шт

3518050-13560-01/3518050-13560 Подвеска жатки правая в сб (АНАЛОГ) 36 шт

3518050-12080 Поддержка 3518050-12080 левая мотовила (РСМ) 3 шт

3518050-12610В Поддержка левая мотовила (РСМ) 11 шт

3518050-12620А Поддержка правая мотовила (РСМ) 2 шт

03166.03/02306.03 АНАЛОГ Подшипник (ремкомплект) для головки привода под стакан с 2010 г. 17 шт

03166.02/02306.02 АНАЛОГ Подшипник (ремкомплект) для головки привода со стальным кольцом с 2010 г. 25 шт

90080 Подшипник мотовила бук 43 шт 156,00 руб.

081.27.00.360 Ползун левый вала мотовило (РСМ) 29 шт

ЖСУ-701.03.01.001 (9.03.001) Полуподшипник (жатка соевая ЖСУ-700/900 Float Stream) 1750 шт 33,60 руб.

081.27.03.001 Полуподшипник 081.27.03.001 луча мотовила жатки 9006 шт 15,60 руб.

3518050-10009 Полуподшипник 3518050-10009 верхний луча мотовила жатка ЖУ-6 3890 шт 12,60 руб.

3518050-10009 (РСМ) Полуподшипник 3518050-10009 верхний мотовила (РСМ) 3507 шт 12,60 руб.

3518050-10013 Полуподшипник 3518050-10013 нижний луча мотовила жатка ЖУ-6 3496 шт 25,20 руб.

3518050-10013 (РСМ) Полуподшипник 3518050-10013 нижний мотовила (РСМ) 15 шт 25,20 руб.

Полуподшипник КЗР 1573000 мотовила пластик компл. (КЗР 1573007+КЗР 1573008) 470 шт 84,00 руб.

КЗР 1573007 АНАЛОГ Полуподшипник КЗР 1573007 мотовила пластик 1232 шт 18,00 руб.

КЗР 1573008 АНАЛОГ Полуподшипник КЗР 1573008 мотовила пластик 1498 шт 39,60 руб.

S300.27.05.002 Полуподшипник мотовила для жатки под трубу d=33 мм S300.27 «Power Stream 500» 90 шт 96,00 руб.

S300.27.05.003 Полуподшипник мотовила для жатки под трубу d=35 мм S300.27 «Power Stream 500» 150 шт 96,00 руб.

9.03.001 Полуподшипник мотовила жатки ЖЗТ-9 (диаметр вала 35 мм) 29 шт 33,60 руб.

081.27.02.405 Полусегмент ножа реж аппар. (РСМ) 1 шт 449,72 руб.

3518050-10140Т{1} Привод 3518050-10140 мотовила 13 шт

ЖКС 01.800 Привод ЖКС 01.800 форсированный мотовила (РСМ) 1 шт

КЗР 1517000 (МПН 2-х ручьев.) Привод КЗР 1517000 (редуктор & механизм) привода ножа, аналог МПН2-х ручьев (УКР) 6 шт

Привод МПК 85.600(редуктор & механизм) привода косы под стальное кольцо с 1-руч. шкивом (Мел) 2 шт

Привод МПН 85.20ПБ 000-01.20(редуктор) косы под метал стакан шкив 1-руч (Заводской Китай) 28 шт

10 200,00 руб.

1 920,00 руб.

1 680,00 руб.

1 920,00 руб.

3518050-16107А (54-61117) 
(32х80-01)

Ось 3518050-16402А эксцентрика мотовила (АНАЛОГ)

1 740,32 руб.

3 212,95 руб.

1 255,90 руб.

2 760,00 руб.

Палец 16500.01  RTZ&LNG двойной (уп. 40 шт) 

16500.01 Premium Палец 16500.01 Premium RTZ&LNG двойной (уп. 40 шт) 

Палец 16500.01 двойной Китай (уп. 40 шт)

Палец 16500.01 двойной Шумахер (уп. 20 шт) (A01GP.01) 1 356,00 руб.

Палец 16503.01  тройной Easy Cut II, 12 мм АНАЛОГ

Палец 16503.01 АНАЛОГ тройной Easy Cut II, 12 мм АНАЛОГ

Палец 16503.01 тройной Easy Cut II, 12 мм ШУМАХЕР (A01GQ.01) 3 360,00 руб.

1 632,00 руб.

17744.01 Premium Аналог 
(А02СЕ.01)

Палец 17744.01 Premium RTZ&LNG двойной, короткий

Палец ЖСУ-701.01.01.607 шнека жатки D=16 мм L=253 мм Акрос/Вектор (Оцинк)

Пластина ( 4 мм) трения реж аппар. АНАЛОГ

1 800,00 руб.

2 413,16 руб.

5 520,00 руб.

4 560,00 руб.

16 200,00 руб.

12 332,93 руб.

6 790,32 руб.

6 000,00 руб.

3 540,00 руб.

3 146,40 руб.

КЗР 1573000 (КЗР 1573007+КЗР 
1573008)

25 200,00 руб.

44 675,52 руб.

76 200,00 руб.

МПК 85.600 (АНАЛОГ МПН) 
СТАЛЬ

64 800,00 руб.

МПН 85.20ПБ000-01.20 АНАЛОГ 
14811.01

66 000,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

МПН 85.20ПБ000-01.20 АНАЛОГ Привод МПН 85.20ПБ 000-01.20(редуктор) косы под пластик. кольцо с 1-руч (Заводской Китай) 1 шт

3518050-14259А АНАЛОГ Прижим 3518050-14259А направляющей ножа жатки до 2006 г. (Мел) 30 шт 690,00 руб.

3518050-14259А Прижим 3518050-14259А направляющей ножа жатки до 2006 г. (РСМ) 200 шт 904,78 руб.

3518050-14752 Прижим 3518050-14752 высокий реж. аппар 1270 шт 74,40 руб.

3518050-14753 Прижим 3518050-14753 низкий реж. аппар. 1818 шт 74,40 руб.

3518050-14972А Прижим направляющей ножа жатки (РСМ) 53 шт 367,08 руб.

3518050-14972 Прижим направляющей ножа жатки (Тула) 435 шт 138,00 руб.

081.27.27.010 Прижим ножа для МКШ с 2006 г. жатки (УКР) 150 шт

Р230.00.003 Прижим ножа Тула 995 шт 84,00 руб.

3518050-121020 Прижим реж. аппарата 1685 шт 144,00 руб.

3518050-121020 (РСМ) Прижим реж. аппарата (РСМ) 201 шт 240,00 руб.

3518050-11044А Пробка пружины большой одинарной 1627 шт 240,00 руб.

3518050-11044А Пробка пружины большой одинарной (РСМ) 31 шт 240,00 руб.

3518050-16345 Пробка пружины внутренней специальная 6 шт 360,00 руб.

3518050-11045А Пробка пружины двойная (РСМ) 65 шт 294,00 руб.

3518050-11045А Пробка пружины двойная (УКР) 1435 шт 294,00 руб.

3518050-11043А Пробка пружины комб. (без внутр резьбы, внутр квадрат, резьба под болш пружину) 4001 шт 390,00 руб.

3518050-11046 Пробка пружины комб. (Внешниу квадрат, резьба под больш и малую пружину) (УКР) 810 шт 294,00 руб.

081.27.02.503 Прокладка прижима и противореза (РСМ) 23 шт 109,88 руб.

3518050-14973 Прокладка регул. головки ножа (РСМ) 240 шт 39,60 руб.

3518050-15279 Прокладка регул. головки ножа до 2006 г (УКР) 37 шт 33,60 руб.

3518050-15279 Прокладка регул. головки ножа до 2006 г Тула 264 шт 33,60 руб.

3518050-14754 Прокладка регул. ножа реж. аппар (РСМ) 194 шт 100,80 руб.

ЖХН-03.001 Прокладка уплотнения оси рычага привода режущего аппарата 1615 шт 37,20 руб.

081.27.05.060 Противорез 081.27.05.060 бруса (РСМ) 132 шт 657,10 руб.

081.27.02.403 Противорез ATS.970.16.91.392 (УКР) 2 шт 162,00 руб.

081.27.02.403 Противорез двойного пальца АНАЛОГ (МЕЛ) 809 шт 162,00 руб.

ЖСУ 701.01.03.640А ПружинаЖСУ 701.01.03.640А (РСМ) 2 шт

3518050-16408 Пружина 3518050-16408 МАЛАЯ (внутр) мех-ма ур.жат. 762 шт 546,00 руб.

3518050-16413 Пружина 3518050-16413 (Ø10 мм) компенсатора жатки до 2006 г (б/пробки) 57 шт 552,00 руб.

3518050-16414 Пружина 3518050-16414 (Ø12 мм) компенсатора жатки 4 шт 672,00 руб.

3518050-16414 (РСМ) Пружина 3518050-16414 (Ø12 мм) компенсатора жатки (РСМ) 26 шт 672,00 руб.

60301 (КЗК 1770619) АНАЛОГ Пружина 60301 болта натяж. тр-ра D=24 мм, d=16 мм, h=112 мм АНАЛОГ 240 шт 72,00 руб.

3518050-16407 Пружина БОЛЬШ. (наружн) мех-ма ур.жат. 381 шт

РСМ-ЖКС 01.614А Пружина ЖКС 01.614А верхнего вариатора жатки Нива (РСМ) 13 шт

ЖКС 01.622/54-62163 Пружина ЖКС 01.622/54-62163 муфты предохранительной 3392 шт 66,00 руб.

3518050-16515 Пружина соединения щечек ножа 1077 шт 132,00 руб.

60155Б Пружина щечек 178 шт 78,00 руб.

3518050-16165 АНАЛОГ Пружина щитка переходного слева 90 шт 432,00 руб.

3518050-16164 АНАЛОГ Пружина щитка переходного справа 61 шт 432,00 руб.

54-1-2-9 Режущая направляющаяATS.43.0.1.8в сборе спротиворезом (УКР) 248 шт

ЖВН 01.390 Режущая направляющая ножа ATS.01.390(УКР) 22 шт

ЖКС 01.203 (н069.01.014) Рейка ЖКС 01.203 (н069.01.014) (РСМ) 62 шт 307,32 руб.

081.27.00.740 Рычаг 081.27.00.740 башмака 25 шт

3518050-13870А Рычаг блока уравновешивающего (РСМ) 2 шт

3518050-13870А АНАЛОГ Рычаг блока уравновешивающего АНАЛОГ 19 шт

ЖСУ-703.01.08.120 АНАЛОГ Рычаг ЖСУ-703.01.08.120 жатки с системой датчиков авток. ЖСУ, FS 600/700/900 (без цепочки) (Мел) 47 шт

ЖХН-03.010 (10.27.01.470-02) Рычаг ЖХН-03.010 МКШ в сборе (рычаг+палец+серьги+подш.) 204 шт

ЖХН-03.602 Рычаг МКШ нового образца (МЕЛ) 851 шт 960,00 руб.

10961.03/10978.03 АНАЛОГ Сегмент 10961.03 (уп.150 шт) с грубой насечкой оцинк. АНАЛОГ 29 шт 62,40 руб.

10961.036 Optinal ЦИНК Сегмент 10961.036 Optinal (упак 25шт.) ножа с грубой насечкой ОЦИНКОВАН 35719 шт 60,00 руб.

10961.06/10961.03 Сегмент 10961.06 (уп. 25шт) ножа с грубой насечкой Шумахер 4364 шт 168,00 руб.

10961.063 ELITE (Красный) Сегмент 10961.063 ELITE(упак. 25 шт) ножа с грубой насечкой КРАСНЫЙ 22700 шт 102,00 руб.

10966.06 Сегмент 10966.06  с мелкой насечкой 3900 шт 66,00 руб.

10966.06 Сегмент 10966.06 с мелкой насечкой Шумахер 1381 шт 168,00 руб.

Н.066.02-01 Симф Сегмент Н.066.02-01 (уп.405 шт) режущего аппарата НИВА (Симфер) 14428 шт 32,40 руб.

Н.066.08 Сегмент Н.066.08 (уп.120 шт)ножа реж. аппарата ЖРБ (Ростов) 1118 шт 60,00 руб.

Н.066.10-01 Сегмент Н.066.10-01 (уп.270шт) ножа режущего аппарата без покрытия (Симферополь) 14706 шт 67,20 руб.

Н.066.14 Кем Сегмент Н.066.14 (уп 700шт) ножа режущего аппарата Кемерово 5400 шт 40,80 руб.

Н.066.14-01 Сегмент Н.066.14-01 (уп. 270 шт)ножа режущ. аппарат. (Симфер.) 20480 шт 54,00 руб.

Н.066.14-01А переменн Сегмент Н.066.14-01А (уп.270 шт) ножа (с переменной насечкой "лен") Симфероп. 3526 шт 72,00 руб.

Сегмент Н.066.98-04 (270шт/кор) не оцинк. (Симфер) 14816 шт 56,40 руб.

Н.066.46-01 Сегмент Н066.46-01 (уп. 270 шт)ножа под заклепку Гомель (Симферополь) 1641 шт 70,80 руб.

Н.066.08-01 Сегмент ножа режушего аппарата ЖРБ/ЖВН (уп.270 шт) (Симферополь) 1706 шт 70,80 руб.

ЖХН 03.405А Серьга ЖХН 03.405А привода ножа головки ножа (под МКШ) 513 шт 162,00 руб.

ЖХН 03.405А (РСМ) Серьга ЖХН 03.405А привода ножа головки ножа (РСМ) 240 шт 612,00 руб.

КЗР 1573406 АНАЛОГ Скоба (хомут) п/подшипников лучей мотовила (эксц. и лев.) (Мел) 90 шт 180,00 руб.

3518050-14154А АНАЛОГ Скоба крепления трубы мотовила (МЕЛ) 165 шт 210,00 руб.

3518050-14154А Скоба крепления трубы мотовила (РСМ) 241 шт 320,45 руб.

081.27.03.502 Скоба полуподшипника мотовила (РСМ) 286 шт 314,56 руб.

081.27.03.502 АНАЛОГ Скоба полуподшипника мотовила ОЦИНК АНАЛОГ 1607 шт 105,60 руб.

16445.17 (аналог 081.27.07.120) Стеблеподъемник ASK-100 в сб с креплением 16445.17 АНАЛОГ 84 шт 900,00 руб.

GLS-100 Стеблеподъемник GLS-100 с креплением 3 шт

A013E.03 Стеблеподъемник в комплекте с креплением, серый Шумахер 398 шт

081.27.00.110 АНАЛОГ Ступица 081.27.00.110 муфты шнека под шпонку dвн=35мм АНАЛОГ 75 шт

081.27.00.900 АНАЛОГ Ступица 081.27.00.900 муфты шнека шлицевая АНАЛОГ 79 шт

081.27.02.900 (УСИЛЕН) Ступица 081.27.02.900 муфты предохранительной шнека жатки (Шлицевая)(РСМ) 4 шт

3518050-11023А (10.08.01.103) Ступица вариатора нижнего (УКР) 167 шт

081.27.21.105 Ступица регулирир. шнека АНАЛОГ 332 шт 900,00 руб.

081.27.00.260 Ступица шкива контрпривода с 2006 г. жатки РСМ-081.27 (МЕЛ) 42 шт

3518050-11810-03 Труба мотовила жатки 7 м (РСМ) 3 шт

81 000,00 руб.

2 520,00 руб.

3 000,00 руб.

2 340,00 руб.

1 560,00 руб.

1 620,00 руб.

1 440,00 руб.

2 160,00 руб.

9 000,00 руб.

8 580,00 руб.

1 200,00 руб.

4 500,00 руб.

Н.066.98-04 Симф 
(10961.06/10961.03)

3 180,00 руб.

2 220,00 руб.

4 320,00 руб.

5 040,00 руб.

12 000,00 руб.

2 280,00 руб.

2 400,00 руб.

14 400,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

081.27.03.500-04 АНАЛОГ Труба мотовила жатки 7 м Акрос,Вектор (АНАЛОГ) 1 шт

3518050-13560-01 Тяга соединительная (УКР) ДНк-24671-01 51 шт

3518050-11310 Устройство (z=50, t=19,05) предохр. мотовила Тула 2 шт

ЖКС 01.370 (54-1-2-10-01) Устройство (z=50, t=19.05) предохр. шнека жатк Тула 30 шт

3518050-12040Б Устройство предохранит. (Тула) 18 шт

РСМ-10.27.01.850 Устройство предохранительное (Вектор, Дон-1500Б, Дон-680/М, РСМ-1401) (РСМ) 2 шт

081.27.00.770 Фиксатор 081.27.00.770 башмака (РСМ) 26 шт 644,95 руб.

3518050-16476 (10.08.01.647) Фиксатор пальч. мех-ма ("булавка") ОЦИНК d=6 мм 14718 шт 31,20 руб.

081.27.07.431 Флажок датчика 424A17A090B01, жатки РСМ-081.27 с СКРП (РСМ) 75 шт 195,60 руб.

081.27.03.613 Цапфа 081.27.03.613 трубы L=452 (РСМ) 1 шт

081.27.03.613 АНАЛОГ Цапфа 081.27.03.613 трубы L=452 АНАЛОГ (Ростов) 62 шт

081.27.03.613-01 АНАЛОГ Цапфа 081.27.03.613-01 трубы мотовила слева L=402 мм (Ростов) 93 шт

081.27.03.613-01 Цапфа 081.27.03.613-01 трубы мотовила слева L=402 мм (РСМ) 6 шт

101.06.16.060 Шарнир 101.06.16.060 тросса стояночного тормоза и коробки диапозонов (РСМ) 42 шт 476,18 руб.

03.6000.040 (КР400) Шарнир карданный (6шлиц-наруж.треуг.труба) на крестовине К-040 4 шт

03.6000.010 (АП400) Шарнир карданный (8 шлицев + треугольник 44,7 мм) 3 шт

ЖВНТ 6002 Шестерня редуктора z=25 конич. большая (УКР) 119 шт

081.27.00.250 Шкив (1 руч.) к/привода в сб со ступицей (РСМ) 2 шт

КЗР 1504101 Шкив (1- руч) ведом. привода мотовила (Мел) 8 шт

КЗР 1500102-01 Шкив (2-х руч) привода МПН на шпонке (УКР) 8 шт

081.27.00.310 Шкив 081.27.00.310 натяжной гладкий без подшипника (МЕЛ) 70 шт

12782.01 Шкив 12782.01 привода Шумахер D=210мм редуктора 14811.01/15515.01 6 шт

3518050-121220 Шкив 3518050-121220 обводной привода МКШ (голый)Ø200мм (УКР) 32 шт

081.27.00.101 Шкив вала к/привода жатки (D=250 мм, 1 руч.) не в сбор. (РСМ) 20 шт

081.27.00.101 Шкив вала к/привода жатки (D=250 мм, 1 руч.) не в сбор. (УКР) 39 шт

3518050-12030А Шкив вариатора верхний (УКР) 1 шт

ЖКС 01.790 Шкив вариатора верхний в сб. (РСМ) 2 шт

ЖКС 01.790 Шкив вариатора верхний в сб. (УКР) 23 шт

РСМ-ЖКС 01.630А Шкив ЖКС 01.630А вариатор верхний в сб. (РСМ) 9 шт

РСМ-ЖКС 01.640{1} Шкив ЖКС 01.640 вариатора верхний (блок шкивов без вала) (РСМ) 7 шт

3518050-11076А Шкив к/привода жатки (1 руч) чугун (УКР) 49 шт

КЗР-1524201 Шкив КЗР-1524201 (1 руч, вогнутый под ступицу 6 отв) контрпривода жатки ЖЗК (Мел.) 3 шт

КЗР-1873100 Шкив КЗР-1873100 (муфта предохранительная) верхнего вала н/камеры(УКР) 9 шт

54-1-6 Шкив контрпривода верхний в сборе ATS.43.0.5 (УКР) 45 шт

3518050-121150А{4} Шкив обводной прив. МКШ в сб. с кроншт. (РСМ) 55 шт

081.27.00.663 Шплинт 081.27.00.663 стопора щитка (РСМ) 1890 шт 43,79 руб.

3518050-16466 Щека 3518050-16466 головки 18 шт 204,00 руб.

3518050-16466А-01 (РСМ) Щека 3518050-16466А-01 головки (РСМ) 252 шт 216,00 руб.

3518050-12190Б Щит 3518050-12190Б левый ограждения жатки (Вектор, Дон-1500А/Б) (РСМ) 2 шт

3518050-10290 Щит задний привода мотовила (РСМ) 2 шт

3518050-10310А Щит передний привода мотовила (РСМ) 2 шт

081.27.00.510 Щиток 081.27.00.510 ограждения слева (РСМ) 5 шт

081.27.00.520 Щиток 081.27.00.520 жатки ограждения слева (РСМ) 8 шт

3518050-12180А Щиток 3518050-12180А уплотнительный левый до 2006 (РСМ) 23 шт

3518050-11440Т Эксцентрик левый мотовила в сб. (РСМ) 4 шт

Жатка для уборки трав
РСМ-100.70.03.410 Дорожка РСМ-100.70.03.410 жатки (РСМ) 3 шт

РСМ-100.80.39.340 Звездочка 100.80.39.340 проставки (РСМ) 6 шт

РСМ-100.70.05.510Б Колебатель РСМ-100.70.05.510Б режущего аппарата (РСМ) 1 шт

РСМ-100.70.00.200 Контропривод РСМ-100.70.00.200 ДОН-680 (РСМ) 1 шт

РСМ-100.70.05.201 Корпус РСМ-100.70.05.201 подшипника вала эксцентр. (РСМ) 7 шт

РСМ-100.70.05.410А Кривошип вала эксцентрика до 2003 г (РСМ) 2 шт

РСМ-100.70.05.620 Ступица шкива (РСМ) 11 шт

РСМ-100.70.04.280 Устройство 100.70.04.280 предохранительное шнека (РСМ) 1 шт

Жатка ППК
034-01.12.00 Вал 034-01.12.00 главный центрального редуктора привода русел ППК (Мел) 2 шт

Вал шестерня Z=13 редуктора привода вальца L-135 мм ППК-81 (Мел) 3 шт

ППК-81.01.06.040 (R) Валец ППК-81.01.06.040 (R) в сборе (Жатка Argus (ППК-81)(ППК 81.01.06.040АТ-03) (МЕЛ) 24 шт

ППК-81.01.06.040-01 (L) Валец ППК-81.01.06.040-01 (L) в сборе (Жатка Argus (ППК-81)(ППК 81.01.06.040АТ-03) (МЕЛ) 20 шт

Втулка ППК 870.01.06.608 шнека вальца (полиамидная) ППК "Argus" 74 шт 132,00 руб.

ППК-81.01.06.612 СБ Звездочка z=14; t=30для натяжника цепи CA2801 (транспортера) (УКР) 129 шт

ППК-81.01.03.130 Клемма ППК-81.01.03.130 редуктора измельчителя (Мел) 28 шт

ППК-81.01.03.603 Кронштейн ППК-81.01.03.603 привода вальца русла (шлицевой z=12) (Мел) 1 шт 960,00 руб.

144.206.036.2 Муфта предохранительная шлицевая (Мел) 4 шт

ППК 81.01.00.310 Муфта предохранительного привода шнека жатки(УКР) 15 шт

0.170.7012.00 Муфта шлицевая левого редуктора русла для ППК-81 (Мел) 8 шт

ППК-81.01.03.451-01 Нож измельчителя ППК-81 "Аргус"(220x50x6 d-25, h-6мм) 80 шт 696,00 руб.

ППК 81.01.03.451 Нож ППК 81.01.03.451 (250х50х5 Ø25 Ст45) измельчающего аппарата к жатке ППК-81 192 шт 438,00 руб.

ППК-81.01.06.453 Нож ППК-81.01.06.453 Ст 45 вальца жатки ППК-81 АНАЛОГ 29 шт 708,00 руб.

ППК 81.01.03.202 АНАЛОГ Носок вальца русел левый ВЧ (МЕЛ) 28 шт

ППК 81.01.03.202-01 АНАЛОГ Носок вальца русел правый ВЧ (МЕЛ) 28 шт

ППК 81.01.06.180А-01 Опора подшипника к жатке левая (МЕЛ) 5 шт

ППК 81.01.06.180А Опора подшипника к жатке правая (МЕЛ) 22 шт

ППК-870.01.00.608 Полумуфта Z=16 t=19,05 под шпонку (Мел) 7 шт

Полумуфта Z=16, t=15.875, d=35 мм под шпонку (МЕЛ) 15 шт

ППК-81.01.03.201 Проставка (нож) вальца русла правая 6 шт 1182,00 руб.

ППК-81.01.00.320 Ступица ППК-81.01.00.320 трения муфты шнека жатки (Мел) 8 шт 642,00 руб.

ППК-81.01.06.120Б Успокоитель ППК-81.01.06.120Б (Мел) 16 шт 1176,00 руб.

ППК-81.01.06.120Б-01 Успокоитель ППК-81.01.06.120Б-01 (Мел) 7 шт 1176,00 руб.

81 600,00 руб.

4 560,00 руб.

9 900,00 руб.

8 280,00 руб.

12 000,00 руб.

32 280,00 руб.

2 921,84 руб.

1 260,00 руб.

1 380,00 руб.

2 664,66 руб.

3 960,00 руб.

3 960,00 руб.

1 800,00 руб.

19 976,89 руб.

8 040,00 руб.

5 400,00 руб.

2 400,00 руб.

8 580,00 руб.

3 000,00 руб.

10 800,00 руб.

9 948,00 руб.

16 200,00 руб.

37 930,67 руб.

19 800,00 руб.

33 600,00 руб.

9 600,00 руб.

4 680,00 руб.

3 072,00 руб.

33 600,00 руб.

8 160,00 руб.

8 988,00 руб.

11 400,00 руб.

3 056,32 руб.

3 636,02 руб.

27 600,00 руб.

23 753,00 руб.

1 500,00 руб.

11 400,00 руб.

28 253,57 руб.

3 208,01 руб.

10 216,22 руб.

14 400,00 руб.

1 556,74 руб.

24 358,38 руб.

6 897,54 руб.

55 254,98 руб.

5 898,00 руб.

034-01.06.00/0.170.5019.00 
АНАЛОГ

3 240,00 руб.

19 680,00 руб.

19 680,00 руб.

ППК 870.01.06.608 (ППК 
81.01.03.605)

2 100,00 руб.

3 024,00 руб.

3 000,00 руб.

9 480,00 руб.

1 980,00 руб.

2 016,00 руб.

2 016,00 руб.

2 160,00 руб.

2 160,00 руб.

1 968,00 руб.

ППК 81.01.00.610 (ППК 
81.01.03.621)

1 380,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

034-02.07.00 Шестерня 034-02.07.00 коническая главного вала редуктора z-22/z-24 (Мел) 5 шт

Жатка роторная
РСМ-100.33.40.040А Блок звездочек проставки (РСМ) 2 шт

РСМ-100.40.01.430 Звездочка РСМ-100.40.01.430 натяжная (РСМ) 2 шт

Н.027.002 Корпус Н.027.002 подшипника 1680204 19 шт 1116,00 руб.

РСМ-100.33.02.432 Чистик РСМ-100.33.02.432 аппарата режущего (РСМ) 167 шт 430,64 руб.

Жатка, Наклонная камера
3518050-16760 Блок 3518050-16780 пружин левый жатка 8,6м (РСМ) 1 шт

3518050-12560А Блок левый жатка 7м Вектор (РСМ) 2 шт

3518050-12280Б Блок пружин правый жатка 6 м (РСМ) 9 шт

Н.069.02.001 Болт Н.069.02.001 коромысла (РСМ) 30 шт 1014,00 руб.

ЖКС 01.619А (Н069.02.011) Болт Н.069.02.011 (ЖКС 01.619А) шаровый коромысла (РСМ) 68 шт

Болт Н.069.02.011 шаровый (Нива) (КИТ) 216 шт 252,00 руб.

54-00729 Втулка звездочки колосового шнека (РСМ) 441 шт 62,66 руб.

ЖВН 01.202 Головка ЖВН 01.202 шатуна 149 шт 864,00 руб.

Н.069.01.015 Головка шатуна 10 шт 630,00 руб.

Н.069.01.015 Головка шатуна (РСМ) 5 шт

Н.069.02.003 (ЖВНТ 2009) Головка шатуна (УКР) 104 шт 678,00 руб.

Н069.01.016-01 Зажим ATS.958.90.905-01 с отверстием по масленку (УКР) 257 шт 396,00 руб.

К-016 Крестовина К-016 карданного вала Ø28мм, H=72,9мм (160 Нм) (Китай) 724 шт 444,00 руб.

К-040 Крестовина К-040 карданного вала Ø35мм, H=98мм (400 Нм) Китай 78 шт 708,00 руб.

Н.069.02.040-01 Кривошип Н.069.02.040-01 (подш 205)Z-20,t-19.05 СК-5М (РСМ) 59 шт

Н.069.02.040-01 Кривошип Н.069.02.040-01 (подш 205)Z-20,t-19.05 СК-5М УКР 49 шт

Н.069.02.040-02 Кривошип Н.069.02.040-02 (подш 206 ) Z-20,t-19.05 (РСМ) 11 шт

Н.069.02.040-02 Кривошип Н.069.02.040-02 Z-20,t-19.05 шатуна жатки (подш 206 ) СК-5М (МЕЛ) 52 шт

54-01073 (54-01069)/КЗР 0313003 Накладка 215х140х4 фрикционная (РОССИЯ) 5343 шт 276,00 руб.

54-00793 (10.08.01.026) Накладка фрикционная (176х65х4) (РОССИЯ) 3213 шт 240,00 руб.

54-60575А Пружина 54-60575Априжима щитка уплотнит. переходной рамки 449 шт 72,00 руб.

3518060-16291 Пружина рамки 400 шт 36,00 руб.

3518060-16291 Пружина рамки (РСМ) 91 шт 51,04 руб.

Н.069.02.010-01 Шатун Н.069.02.010-01 z=20 режущего аппар. сб Тула (под.205) 22 шт

Н.069.01.030-04 Шатун режущего аппар (деревян) 136 шт 666,00 руб.

Н.069.01.016 Щека шатуна без отв. под масленку (УКР) 687 шт 396,00 руб.

Н.069.01.016 АНАЛОГ Щека шатуна без отв. под масленку АНАЛОГ 1 шт 396,00 руб.

Н.069.01.016-01 АНАЛОГ Щека шатуна с отв. под маслен. АНАЛОГ 20 шт 396,00 руб.

Измельчитель
S300.14.02.000 (РСМ) Блок S300.14.02.000 измельчителя (Nova-320/330/340) (РСМ) 2 шт

091.14.00.817 Втулка 091.14.00.817 натяжника привода барабана (РСМ) 167 шт 300,00 руб.

091.14.00.818 Втулка 091.14.00.818 натяжника привода барабана(РСМ) 149 шт 172,68 руб.

091.14.02.601 Втулка 091.14.02.601 ножа 30х30 (под нож 091.14.02.120) 3327 шт 138,00 руб.

44-00312 АНАЛОГ Втулка 44-00312 распорная шкива ПУН 00.460 (D=25 мм, d=21 мм, H=30 мм) 479 шт 183,14 руб.

КЗК-12-0290608 Втулка КЗК-12-0290608 ножа измельчителя плоская dвн.=10,5 мм, d1=25 мм, h=14 мм 227 шт 126,00 руб.

КЗК-12-0290609 Втулка КЗК-12-0290609 ножа измельчителя "мама" 457 шт 192,00 руб.

181.14.02.602 Втулка ножа барабана "узкая" 18х30 оцинк Торум 230 шт 126,00 руб.

РСМ-10Б.14.56.602 Втулка РСМ-10Б.14.56.602 установки Т-образн. ножа барабана измельчит. ПКН-1500 (РСМ) 16 шт 122,60 руб.

181.14.02.445 (РСМ) Диск 181.14.02.445 опорный узла подшип. FY50WF вала барабана измельчителя (Торум) (РСМ) 6 шт

10б.14.70.000/АП 04.01.10.000 Измельчитель-разбрасыватель НП-1 в сб (без компл.дет. дляустан) 1 шт

Н.027.108А-02 Корпус подшипника (п680210) (РСМ) 100 шт

Н.027.108А-02/ КЗК-10-0290105 Корпус подшипника (п680210) вала барабана (п/масленку) (Мел) 367 шт 816,00 руб.

145.28.08.101-01 АНАЛОГ Корпус подшипника контрпривода (МЕЛ) 101 шт

145.28.08.101 АНАЛОГ Корпус подшипника контрпривода (МЕЛ) 46 шт

142.28.08.130 Кронштейн 142.28.08.130 (РСМ) 7 шт

РСМ-10.14.00.301 Крышка натяжного ролика (РСМ) 7 шт 372,00 руб.

181.14.01.451 Направляющая 181.14.01.451 крайняя правая (РСМ) 1 шт

181.14.01.451-01 Направляющая 181.14.01.451-01 крайняя левая (РСМ) 3 шт

181.14.01.452 Направляющая 181.14.01.452 (РСМ) 9 шт

181.14.01.453 Направляющая 181.14.01.453 (РСМ) 6 шт

181.14.01.453-01 Направляющая 181.14.01.453-01 (РСМ) 3 шт

091.14.02.070 Нож 091.14.02.070 противореза измельчителя без напл. закалка (Т) 208 шт 174,00 руб.

091.14.02.120-01 Нож 091.14.02.120-01 (Ø30 мм толщина 7 мм) сталь 65Гбез наплавки 138 шт 546,00 руб.

10Б.14.56.110 Нож 10Б.14.56.110 бараб. измельч. (Т-образ) 338 шт 804,00 руб.

10Б.14.62.120 Нож 10Б.14.62.120 не напл (d=18)(164х60х5 мм)(Р) 3016 шт 168,00 руб.

142.14.02.452 (аналог 42249) Нож 142.14.02.452 шарнирный(181.14.02.428/42249) (РСМ) 3238 шт 492,00 руб.

42249 АНАЛОГ Нож 42249 АНАЛОГ соломоизмельчителя (d=18 толщ 5мм, Ст55) обоюдоострый 38278 шт 252,00 руб.

42249-01 (Заводской КИТАЙ) Нож 42249-01 АНАЛОГ соломоизмельч. (d=18 толщ 5мм) обоюдоострый терм (Заводской КИТАЙ) 10 шт 300,00 руб.

Нож 42249.029 ELiTe (аналог 53329.01) (уп.15шт) ЗУБЧАТЫЙ (173х50х5/18,1) измельчителя Зеленый 6421 шт 384,00 руб.

53329.01 Нож 53329.01 (уп.15шт) зубчатый (173х50х5/18,1) соломоизмельчителя Шумахер 302 шт 750,00 руб.

181.14.02.428 без наплавки Нож барабана измел. "безнапл" Ст45 (175х50х5 d=18) 200 шт 186,00 руб.

181.14.02.428 Нож барабана измел. "без напл" (175х50х5 d=18) 84 шт 306,00 руб.

-120/10Б.14.62.120 Нож барабана измел. (d=18)(164х50х5 мм) обоюдоострый "Красный" 30964 шт 240,00 руб.

КЗК-10-0290416/КЗК-12-0290496 Нож барабана измельчителя (180х50 S-5 диам. 25 мм)(Закален без наплавки) 532 шт 198,00 руб.

ПУН 5.01.701 Нож барабана измельчителя комплект 46шт. ст65 (L=200 мм, h=44 мм) 604 шт 162,00 руб.

091.14.02.050-01 Опора подшипника измельчающего барабана (РСМ) 21 шт

Н.206.01.002 Ось для к/ривода (в измельчитель) 190 шт 252,00 руб.

145.28.08.605 Ось ролика натяжного (РСМ) 3 шт

091.14.02.040 Отсекатель измельчающего барабана (РСМ) 2 шт

10Б.14.50.614 Палец 10Б.14.50.614 опоры 10б.14.50.330 282 шт 222,00 руб.

091.14.00.632 Пружина 091.14.00.632 натяжника привода барабана 56 шт 540,00 руб.

3 420,00 руб.

6 286,88 руб.

4 406,95 руб.

31 200,00 руб.

74 892,32 руб.

21 600,00 руб.

1 200,00 руб.

Н.069.02.011 (Н.069.01.011/ЖКС 
01.619) АНАЛОГ

1 579,24 руб.

1 800,00 руб.

1 740,00 руб.

6 132,18 руб.

1 980,00 руб.

4 704,00 руб.

222 000,00 руб.

10 800,00 руб.

246 000,00 руб.

2 376,96 руб.

2 640,00 руб.

3 000,00 руб.

2 674,27 руб.

1 673,06 руб.

1 673,06 руб.

1 492,92 руб.

1 373,42 руб.

1 445,45 руб.

42249.029 ELiTe (аналог 53329.01) 

13 213,92 руб.

1 679,11 руб.

1 395,91 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

142.14.08.200/АП 08.01.20.500 Разбрасыватель измельчителя с 2017 г 2 шт

10.01.01.022 Ремень 10.01.01.022 подвески датчика ДПЗП 108 шт 1080,00 руб.

145.28.08.150 Ступица 145.28.08.150 шкива к/привода ИРС (нижнего 145.28.08.110) (Акрос 142/152) 22 шт

10Б.14.62.200 АНАЛОГ Ступица шкива барабана измельчителя (Ростов) 102 шт

РСМ-10Б.14.62.200 Ступица шкива барабана измельчителя (РСМ) 2 шт

10.14.00.160В ЧУГУН Шкив (2-х руч, Ø250) натяж ЧУГУН (МЕЛ) 91 шт

10.14.00.160В АЛЮМИНИЙ Шкив (2-х руч, Ø250) натяжной АЛЮМИНИЙ АНАЛОГ 562 шт

РСМ-10.14.00.150А Шкив (2-х руч. Ø250 мм) натяжной в сб. (РСМ) 19 шт

10.14.00.001 АЛЮМИН АНАЛОГ Шкив 10.14.00.001 отбойного битера АЛЮМ.(D=315 мм) 379 шт

10Б.14.62.101А Шкив 10Б.14.62.101А привода барабана АНАЛОГ 78 шт

142.14.00.101 Шкив 142.14.00.101 2-х ручьевый измельчителя (УКР) 68 шт

145.14.02.101 Шкив 145.14.02.101 2-руч барабана измельчителя "маленький" без ступицы 42 шт

161.14.02.102 Шкив 161.14.02.102 блока измельчителя Т-161, Т500 (Мел) 26 шт

145.28.08.102 Шкив 2-го к/привода измельч. 6-ти руч (4+2 руч) (УКР) 6 шт

145.28.08.110 АНАЛОГ Шкив 2-го к/привода измельч. 6-ти руч в сб со ступицей (МЕЛ) 15 шт

152.28.08.110 АНАЛОГ Шкив 6-ти ручьевой второго контрпривода ИРС АКРОС в сб со ступицей (МЕЛ) 12 шт

142.14.02.102 Шкив барабана измельчителя в сб. 4-руч без ступицы (МЕЛ) 35 шт

10.14.00.110 (10.14.00.120) Шкив зад. к/привид чугун (УКР) 15 шт

145.28.03.101 Шкив к/привода 4-х ручевой без подшип. (без ступеньки) (МЕЛ) 15 шт

145.28.03.101 АЛЮМИН Шкив к/привода 4-х ручевой без подшип. (без ступеньки) АЛЮМИН 150 шт

КЗК-12-0202810 Шкив КЗК-12-0202810 (4-х руч.) контрпривода измельчителя с подшипником Ф500 мм. (Мел) 5 шт

142.28.02.830 (РСМ) Шкив механизма натяженияленикса контрпривода выгрузки (Акрос -590) (РСМ) 6 шт

142.30.08.001 АНАЛОГ Шкив натяжной вкл. молотилки (плоский 6/нв) АЛЮМИН (АНАЛОГ) 293 шт

ПУН 00.460 АНАЛОГ Шкив натяжной плоский измельчителя (МЕЛ) 145 шт

10.14.00.520 Шкив отб. битера (6-ти руч. D=475/355) чугун (МЕЛ) 155 шт

10.14.00.520 Шкив отб. битера (6-ти руч.) Ø475/355 Алюминий АНАЛОГ 28 шт

РСМ-10Б.14.62.101А Шкив привода барабана (РСМ) 3 шт

РСМ-5.14.00.090 Шкив РСМ-5.14.00.090 натяжной привода барабана (РСМ) 5 шт

РСМ-5.14.02.180Б Шкив РСМ-5.14.02.180Б 2-х руч. барабана измельчителя Нива (РСМ) 2 шт

Измельчитель, Копнитель
РСМ-10.12.08.000Г Вал РСМ-10.12.08.000Г в сборе (РСМ) 7 шт

РСМ-10.12.09.000Г Вал РСМ-10.12.09.000Г коленчатый соломнабивателя (РСМ) 4 шт

10Б.14.62.602 Втулка 10Б.14.62.602 ножа измельчителя (30х18 п/болт М10) 2044 шт 138,00 руб.

РСМ-10Б.14.60.809 Втулка распорная (РСМ) 6 шт 54,59 руб.

РСМ-10.12.07.201А Защелка клапана копнителя (РСМ) 23 шт

РСМ-10.12.14.101 Корпус 10.12.14.101 подшипника опоры соломонаб (прав.) 10 шт 300,00 руб.

РСМ-10.12.14.170 Корпус подшипника соломонабивателя в сб. Левый (РСМ) 9 шт

РСМ-10.12.14.160 Корпус подшипника соломонабивателя в сб. Правый (РСМ) 7 шт

РСМ-10.12.15.002 Прокладка РСМ-10.12.15.002 "резиновый кубик с отверстием" (РСМ) 752 шт 23,77 руб.

10.12.07.603А Пружина 10.12.07.603А датчика закрытия копнителя (Аналог) 2 шт 648,00 руб.

РСМ-10.17.00.608 Тяга натяжного шкива (РСМ) 3 шт 1166,86 руб.

10Б.12.08.130 Шкив (2-х руч. диам.375) прив. соломонабиват. (МЕЛ) 43 шт

РСМ-10Б.12.08.130 Шкив (2-х руч. диам.375) прив. соломонабиват. (РСМ) 4 шт

10Б.12.08.130 Шкив (2-х руч. диам.375) прив. соломонабиват. (УКР) 2 шт

10Б.14.62.180 АНАЛОГ Шкив барабана измельчителя 2-х руч. в сб (МЕЛ) 35 шт

Инструменты
РСМ-10.15.00.010А Приспособление для сборки вариатора барабана (РСМ) 2 шт

РСМ-100.66.00.200А Устройство РСМ-100.66.00.200А натяжное дозмельчителя зерна (РСМ) 2 шт

Кабина
235.2003.30.00 Бачок 235.2003.30.00 омывателя с насосами (РСМ) 2 шт

МРУ-2.03.050 Дверь МРУ-2.03.050 правая в сб. на две петли РСМ-161(РСМ) 1 шт

МРУ-1.03.250 Дверь правая две петли (с 2014 г)(РСМ) 2 шт

101.06.01.030 Дверь справа кабины "рояльная" петля до 2014 г (РСМ) 1 шт

49.8201020-01 Зеркало 49.8201020-01 заднего вида (400х210) с 2017г. (Акрос, Торум, Вектор, РСМ-1401) 37 шт

Зеркало 53205-8201020-10 заднего вида 154 шт 438,00 руб.

А-30.04.010Т Зеркало А-30.04.010Т заднего вида (РСМ) 21 шт

5408 (415х200) Зеркало заднего вида (Аналог 49.8201020-01) 27 шт 504,00 руб.

61.8201020-01(53205-8201020-10) Зеркало заднего вида (РСМ) ТУ4535-001-50638908-05 55 шт

4020 (440х210) Зеркало заднего вида 440х210 КЗК, сф.ЕвроМАЗ 27 шт 588,00 руб.

РСМ-10.04.15.000БТ Кронштейн РСМ-10.04.15.000БТ с включателем стояночного тормоза (РСМ) 3 шт 600,00 руб.

5406 (350/170) (53205-8201020-10) Полотно зеркала 5406 (350/170) Грузовые а/м 7 шт 138,00 руб.

Пружина газовая двери левой МРУ-1.03.060 18 шт

PL 0017 (PL 0107 /11.3.6308010) Пружина газовая левой двери кабины (600;250; 150 N) 209 шт 840,00 руб.

Пружина газовая правой двери кабины (600;250; 80 N) (РСМ) 179 шт 792,00 руб.

МРУ 1.03.071-01/101.06.01.061-01 Ручка внутренняя правая (РСМ) 103 шт 170,21 руб.

101.04.15.000 Рычаг 101.04.15.000 стояночного тормоза в сборе (РСМ) 9 шт

84.5205.800-10 Рычаг стеклоочистителя (РСМ) 35 шт

54-00293 Стекло лобовое (РСМ) 3 шт

МРУ-1.03.007 Стекло МРУ-1.03.007 двери правой (с 2014г.) на две петли (РСМ) 5 шт

Щетка СЛ3706.5205-900 аналог 84.5205.900-20 стеклоочистителя L=710 мм 41 шт 642,00 руб.

Щетка стеклоочистителя L=700 мм (РСМ) 29 шт 1098,00 руб.

Кабина, Площадка водителя
10.04.10.015 Амортизатор 10.04.10.015 опоры кабины 36 шт 450,00 руб.

53 400,00 руб.

4 320,00 руб.

1 920,00 руб.

3 600,00 руб.

3 840,00 руб.

4 680,00 руб.

11 459,76 руб.

3 480,00 руб.

4 920,00 руб.

5 340,00 руб.

5 160,00 руб.

11 400,00 руб.

22 800,00 руб.

25 440,00 руб.

28 800,00 руб.

9 960,00 руб.

2 160,00 руб.

10 680,00 руб.

9 600,00 руб.

24 000,00 руб.

18 900,00 руб.

6 600,00 руб.

3 540,00 руб.

21 000,00 руб.

20 400,00 руб.

9 804,96 руб.

12 539,33 руб.

15 600,00 руб.

22 539,96 руб.

18 406,93 руб.

1 277,87 руб.

3 720,97 руб.

4 262,04 руб.

7 440,00 руб.

19 072,73 руб.

7 440,00 руб.

7 800,00 руб.

8 444,58 руб.

31 799,32 руб.

9 528,00 руб.

31 574,09 руб.

23 796,06 руб.

19 871,72 руб.

2 202,00 руб.

5406 (360х180) (53205-8201020-
10)

2 782,44 руб.

1 920,00 руб.

VSTS-818-98-288-250N-DN/16-2-
139.5-110A246B246250N

2 400,00 руб.

PL 0027 (16-2-299-262А244-В246-
80N)

8 160,00 руб.

2 587,85 руб.

3 531,89 руб.

9 403,46 руб.

СЛ3706.5205-900 84.5205.900-20 
(84.5205900-20) 

84.5205.900-20 (84.5205900-20) 
СЛ3706.5205-900



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

Блок ОТ2.8101.010-03 ТУ 4791-008-11943236-2010 отопления 7 шт

101.06.13.803 Вал 101.06.13.803 рулевой (РСМ) 1 шт

101.26.13.010 Вал 101.26.13.010 рулевой (РСМ) 1 шт

РСМ-10.04.13.612Б Вал РСМ-10.04.13.612Б (РСМ) 153 шт

РСМ-10.04.11.304 Вилка РСМ-10.04.11.304(РСМ) 6 шт 222,00 руб.

10.05.09.607А Аналог Втулка 10.05.09.607А D=61.6 мм, d=54.4 мм h= 27 мм натяжного ролика АНАЛОГ 290 шт 330,00 руб.

РСМ-10.04.12.003А Втулка рычага переключения диапазонов (МРУ-1.12.620) (полиамид) (РСМ) 873 шт 15,04 руб.

РСМ-10Б.04.36.050 Замок РСМ-10Б.04.36.050 правой двери кабины(РСМ) 11 шт

РСМ-10Б.04.36.080 (10.04.20.140) Замок РСМ-10Б.04.36.080 двери левой (РСМ) 2 шт

РСМ-10.04.20.150Б Каркас двери (РСМ) 2 шт

101.26.13.040 Колесо 101.26.13.040 рулевое (РСМ) 2 шт

РСМ-10.04.13.010Б Колонка РСМ-10.04.13.010Б рулевая (РСМ) 3 шт

9003040133-01 (142.07.02.003-01) Маска бампера правая (РСМ) 3 шт

101.06.01.493 Накладка 101.06.01.493 двери для установки ручки на стеклян. дверь (РСМ) 16 шт 274,40 руб.

РСМ-10.05.09.619Б Ось РСМ-10.05.09.619Б мех-ма 10.05.09.060 (шестиграник с оськой)(РСМ) 79 шт 320,14 руб.

9003040135-01 (142.07.02.004-01) Панель (облицовка) правая по ходу движения (РСМ) 3 шт

10.05.09.622 Пружина 10.05.09.622 входит в натяжную пружину 10.05.09.130 158 шт 720,00 руб.

HY4-191-89-500N Пружина HY4-191-89-500N газовая блокируемая 5 шт

HY4-211-99-500N Пружина HY4-211-99-500N газовая блокируемая 105 шт

МРУ-1.18.400 Рукоятка МРУ-1.18.400 управления многофункц. (Z098) (РСМ) 1 шт

РСМ-10.04.30.005А Рукоятка РСМ-10.04.30.005А задняя рычага управления ГСТ 10Б.04.30.010 "Черный" (РСМ) 59 шт 115,20 руб.

РСМ-10.04.30.016А Рукоятка РСМ-10.04.30.016А передняя рычага управления ГСТ 10Б.04.30.010 "Черный" (РСМ) 38 шт 132,00 руб.

101.04.17.000 Рычаг управления ГСТ (РСМ) 1 шт

101.04.17.020 Рычаг управления движением (РСМ) 42 шт

101.06.01.320 Сиденье 101.06.01.320 дополнительное (штурвального) (РСМ) 1 шт

SC2A/80Hх Сиденье SC2A/80Hх оператора 1 шт

РСМ-10.04.20.007А Стекло боковое большое левое (РСМ) 2 шт

РСМ-10.04.01.001Б Чехол РСМ-10.04.01.001Б рычага (ЧЗРТИ) 450 шт 1020,00 руб.

10.05.09.001 Шкив (Ø 200мм) натяж. привода молотилки (АЛЮМИН) АНАЛОГ 247 шт

РСМ-10.05.09.001Б Шкив (Ø 200мм) натяж. привода молотилки (РСМ) 2 шт

181.28.05.370 Шкив 181.28.05.370 (D=224 мм) в сборе с осью натяжника элеватора зернового (РСМ) 24 шт

54-30189 Шпонка 54-30189 барабана молотильного 3518050-22000 НИВА 15 шт 360,00 руб.

Камера наклонная
142.03.03.070 Битер 142.03.03.070 приемный под звезд. (один переход d=40 мм) АКРОС (РСМ) 2 шт

181.03.02.000 Битер приемный в сборе (РСМ) 2 шт

181.03.03.000 Битер промежуточный в сборе (РСМ) 7 шт

54-1-4-5А Блок 54-1-4-5А уравновешивающий правый (РСМ) 5 шт

181.03.00.160 Блок z-22, t-25,4 z-25, t-19,05 звездочек раздаточного вала (РСМ) 6 шт

3518060-18390Б Блок z=25/28, t=25.4 звездочек вала реверса (АНАЛОГ) 159 шт

142.03.00.623 Болт 142.03.00.623 упора М16 , с поперечным отверстием 6,3 мм (РСМ) 64 шт 134,72 руб.

3518060-16523А Болт специальный (РСМ) 193 шт 360,00 руб.

152.03.00.603А АНАЛОГ Вал 152.03.00.603А битера (L=1857 мм, d= 50 мм) разгонного н/камеры (Ростов) 6 шт

154.03.00.602 АНАЛОГ Вал 154.03.00.602 верхнего вала н/камеры Т500 АНАЛОГ 6 шт

161.03.00.628А АНАЛОГ Вал 161.03.00.628А верхний к/камеры L=1780 мм, d=70/40 Торум (Ростов) 9 шт

161.03.00.628А (РСМ) Вал 161.03.00.628А верхний к/камеры L=1780 мм, d=70/40 Торум (РСМ) 5 шт

181.03.00.602 АНАЛОГ Вал 181.03.00.602 трансмисионный L=1751 мм АНАЛОГ (Ростов) 4 шт

181.03.40.631 Вал 181.03.40.631 битера верхнего наклонной камеры (Торум) 7 шт

181.23.00.615 АНАЛОГ Вал 181.23.00.615 Аналог верхнего битера н/камеры Торум 8 шт

3518050-16442В Вал 3518050-16442В верхний н/камеры ВЕКТОР, ДОН-1200 16 шт

3518050-16442В Вал 3518050-16442В верхний н/камеры ВЕКТОР, ДОН-1200 (РСМ) 1 шт

3518050-18420В Вал 3518050-18420В верхний н/камеры (в сб.) кожух метал Вектор (РСМ) 25 шт

3518060-16403Б АНАЛОГ Вал 3518060-16403Б реверса н/камеры АНАЛОГ 8 шт

54-60483 Вал 54-60483 контрпривода н/камеры Нива L=215 мм 45 шт 600,00 руб.

181.03.40.627 Вал битера приемного 181.03.40.400 (L=1503 мм; d=50 мм) Торум 3 шт

181.03.40.601 АНАЛОГ Вал битера промежуточного L= 1384 мм. АНАЛОГ 4 шт

142.03.07.607-01 АНАЛОГ Вал битера проставки d=35 мм, L=305мм усиленный (шпонпаз смортит в право) (Ростов) 14 шт

142.03.03.160 АНАЛОГ Вал битера проставки под муфту (два переход. с 30 мм на 40 мм) АКРОС 53 шт

142.03.03.160-01 АНАЛОГ Вал битера проставки под муфту (два перехода) Вектор, Торум (М) 55 шт

181.03.00.601 АНАЛОГ Вал битеров: приемного и промежут. L = 1472 мм. АНАЛОГ 17 шт

3518060-16442В Вал верх. вала тр-ра н/камеры L=1870 мм (РСМ) 25 шт

КЗК-12-1813607А АНАЛОГ Вал верхний н/кам. голый под сплошной тр. с отв. (РБ) 11 шт

КЗК-12-1813607 АНАЛОГ Вал верхний н/кам. под раздельный транспортёр (Ростов) 6 шт

3518060-18420Г Вал верхний н/камера в сб. (РСМ) 1 шт

181.03.10.603 АНАЛОГ Вал верхний н/камеры АНАЛОГ 6 шт

54-60607Б Вал верхний н/камеры НИВА(РСМ) 12 шт

54-1-4-2А АНАЛОГ Вал к/привода в сб. со звездочк. АНАЛОГ 6 шт

КЗК-12-0105611 Вал КЗК-12-0105611 битера 10 шт

3518050-16452 Вал коленчатый МКШ (УКР) 7 шт

3518050-18300А (54-1-4-3) Вал нижний тр-ра н/камеры в сб. Нива, Вектор (РСМ) 10 шт

142.03.00.612 АНАЛОГ Вал трансмисионный L=2075 АНАЛОГ 3 шт

142.03.00.612-01 АНАЛОГ Вал трансмисионный Вектор L=1709мм 14 шт

181.03.40.634 АНАЛОГ Вал трансмиссионный (Торум с 2015г.) АНАЛОГ L=1802 мм 2 шт

РСМ-10Б.01.22.619 Вилка РСМ-10Б.01.22.619 гидроцилиндра реверса н/камеры (РСМ) 1 шт

3518060-16522 Винт 3518060-16522 натяжной (РСМ) 4 шт

3518060-16522 Винт 3518060-16522 натяжной АНАЛОГ 276 шт 576,00 руб.

3518060-16522 Винт 3518060-16522 натяжной УКР 46 шт 576,00 руб.

142.03.00.790 Винт натяжной н/камеры (РСМ) 1 шт

РСМ-В.М8-6GX25.48.019 Винт РСМ-В.М8-6GX25.48.019 ГОСТ 17475 н/камеры (РСМ) 372 шт 12,44 руб.

ОТ2.8101.010-03 ТУ 4791-008-
11943236-2010

22 200,00 руб.

1 385,70 руб.

11 058,56 руб.

1 359,92 руб.

4 069,03 руб.

3 408,00 руб.

7 200,00 руб.

7 440,00 руб.

8 400,00 руб.

4 200,00 руб.

2 280,00 руб.

5 220,00 руб.

5 400,00 руб.

50 804,72 руб.

13 800,00 руб.

1 438,90 руб.

13 124,44 руб.

44 400,00 руб.

1 740,00 руб.

6 420,00 руб.

11 126,94 руб.

14 285,66 руб.

42 000,00 руб.

76 674,19 руб.

114 135,12 руб.

14 400,00 руб.

6 928,15 руб.

4 950,00 руб.

18 600,00 руб.

30 000,00 руб.

28 800,00 руб.

49 200,00 руб.

9 600,00 руб.

17 640,00 руб.

28 800,00 руб.

9 240,00 руб.

9 240,00 руб.

22 800,00 руб.

5 880,00 руб.

15 600,00 руб.

12 600,00 руб.

1 380,00 руб.

4 560,00 руб.

3 840,00 руб.

13 200,00 руб.

14 400,00 руб.

10 200,00 руб.

9 480,00 руб.

70 800,67 руб.

15 000,00 руб.

10 737,55 руб.

6 780,00 руб.

32 400,00 руб.

10 800,00 руб.

18 000,00 руб.

10 740,00 руб.

10 200,00 руб.

33 600,00 руб.

3 600,00 руб.

1 872,96 руб.

1 236,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

10.04.29.801 АНАЛОГ Втулка 10.04.29.801 D=28мм, d=21 мм, h=8 мм АНАЛОГ 1468 шт 84,00 руб.

142.03.00.821 Втулка 142.03.00.821 боковой тяги 365 шт 120,00 руб.

181.23.00.002 Втулка 181.23.00.002 входит в опору 181.23.00.650 н/камеры (РСМ) 3 шт

3518060-10124 Втулка 3518060-10124 "пластик" трубы с роликами (РСМ) 2069 шт 43,03 руб.

54-61775 АНАЛОГ Втулка 54-61775 со супенькой D=45 мм, d1=28 мм, d2=21мм,h=8 мм АНАЛОГ 566 шт 120,00 руб.

181.03.40.805 Втулка блока шкивов 181.03.40.550 наклонной камеры (РСМ) 5 шт

181.03.40.805 АНАЛОГ Втулка блока шкивов 181.03.40.550 наклонной камеры АНАЛОГ 30 шт

3518060-16465 Аналог Втулка направляющая винта нат. тр-ра н/камеры 473 шт 204,00 руб.

142.01.22.808 АНАЛОГ Втулка рычага шкива леникса вкл. н/камеры 238 шт 102,00 руб.

142.03.33.413/152.03.03.230 Гребенка 142.03.33.413/152.03.03.230 Акрос универсальная4 мм под болт d-10 L=525 мм (Ростов) 139 шт 288,00 руб.

АЦХ 152.03.03.230 Гребенка транспортера н/камеры (РСМ) 122 шт 456,00 руб.

3518060-18620Б Звездочка (z=16, t=25,4) устр-ва предохр. мех-ма реверса (РСМ) 87 шт

3518060-18610А Звездочка (z=16, t=25.4) с диск. муфты реверса н/кам со втулк. (РСМ) 21 шт

181.29.03.460 АНАЛОГ Звездочка (z=18, t=25,4, d=40 мм) привода транспорт. н/камеры Торум (Ростов) 5 шт

3518060-18440А Звездочка (z=20, t=25.4) верхнего вала накл камеры Тула 93 шт

181.03.40.770 АНАЛОГ Звездочка (z=40, t=19,05) битера приемного (Таг) 17 шт

161.03.00.603/202 АНАЛОГ Звездочка 161.03.00.603/202z-10, t-38,0 верхнего вала н/камер Аналог (РСМ-161, Т500) 91 шт

181.03.00.050 АНАЛОГ Звездочка 181.03.00.050 z=14, t-25,4 натяжная в сборе ( 100.40.01.450 +подшипн.) (Ростов) 4 шт

181.03.00.090 Звездочка 181.03.00.090 (z=28, t=25,4, d=48 мм - клемм.)битера промежуточного (РСМ) 13 шт

181.03.00.140 АНАЛОГ Звездочка 181.03.00.140 z-36, t-25,4битера приемного АНАЛОГ (Ростов) 5 шт

181.03.00.570 Звездочка 181.03.00.570 (z=14, t=25.4) натяжная в сб. с рычагом (РСМ) 3 шт

181.23.00.621 Звездочка 181.23.00.621 z-10, t-38,0 верхнего вала н/камеры (РСМ) 1 шт

181.23.00.621 АНАЛОГ Звездочка 181.23.00.621 z-10, t-38,0 верхнего вала н/камеры АНАЛОГ 64 шт

54-10050 (ЖКС 04.200) Звездочка z-10, t-38,0 верх. вала н/к СК-5 (МЕЛ) 287 шт 1020,00 руб.

54-10050 Звездочка z-10, t-38,0 верх. вала н/к СК-5 АНАЛОГ 7 шт 1020,00 руб.

3518060-16269 Звездочка z-19, t-25,4, Ø35 мм к/прив. зерн.группы АНАЛОГ (МЕЛ) 20 шт 1134,00 руб.

54-1-4-11А АНАЛОГ Звездочка Z-25, t-19,05 в/валан/камерыАНАЛОГ Стальная 4 шт

54-1-4-11Б Звездочка Z-25, t-19,05 в/валан/камеры (РСМ) 14 шт

Звездочка z=10, t=38 d=50 верх вала н/камеры СТАЛЬ ФРЕЗЕРОВ 56 шт

3518060-18380Б{6} Звездочка z=14, t=25.4 натяжная рев. н/кам (РСМ) 15 шт

101.03.00.140 Звездочка z=16, t=25.4 вала реверса н/камер (РСМ) 2 шт

101.03.00.140 Звездочка z=16, t=25.4 вала реверса н/камер (УКР) 10 шт

Звездочка z=20, t-19,05 трансмис. вала (Укр.) 48 шт

54-1-4-2-1Б Звездочка z=25, t=19,05 к/прив н/камеры (Ростов) 3 шт

142.03.03.090 (142.03.03.080) Звездочка z=36, t=19.05 битера (Рост) 14 шт

КЗК 1773602 Звездочка КЗК 1773602 z=10, t-38. dвн-50мм верхнего вала наклонной камеры КЗС-812/1218 21 шт 858,00 руб.

КЗК-12-1813605 Звёздочка КЗК-12-1813605 z=11, t=38,4,0, d=50 мм верх вала н/камеры (чугун) (МЕЛ) 175 шт 960,00 руб.

КЗК-12-1813605А Стальная Звёздочка КЗК-12-1813605А z=11, t=38,0, d=50 мм верх вала н/камеры цельная стальная (РОСТОВ) 31 шт

КЗК-1870150А Стальная Звёздочка КЗК-1870150А z=19, t=25,4, d=50 мм гидрореверса н/камеры стальная (РОСТОВ) 5 шт

181.28.03.160 Звездочка н/камеры приемного 181.28.03.160 Торум (РСМ) 10 шт

3518050-18750 Капот 3518050-18750 проставки (РСМ) 2 шт

3518050-14726Б-01 Кожух 3518050-14726Б-01ТР верх вала н/камеры без колец L=450 мм Вектор 3 шт 780,00 руб.

3518050-18460Б-01 АНАЛОГ Кожух 3518050-18460Б-01 верхн. вала н/камеры в сборе L=450 мм Вектор 72 шт 798,00 руб.

3518060-18430Б-04 Кожух 3518060-18430Б-04верхнего вала L=363 мм 157 шт 840,00 руб.

3518060-18430Б-05 Кожух 3518060-18430Б-05верхнего вала L=415 мм 12 шт 960,00 руб.

181.03.00.060 Кожух битера (РСМ) 4 шт

РСМ-10.01.22.160 Кожух охватывающий ремня привода н/камеры (РСМ) 9 шт

3518060-10065 Козырек 3518060-10065 корпуса н/камеры (резина) (РСМ) 320 шт 292,31 руб.

142.03.00.611 АНАЛОГ Колесо вала реверса z=38, m-5 АНАЛОГ (МЕЛ) 66 шт

142.03.00.003 Кольцо 142.03.00.003 подшипника центр. шарнира (паронит) (РСМ) 21 шт 60,00 руб.

3518060-10044 Кольцо кожуха верхнего вала н/кам 2491 шт 42,00 руб.

142.03.20.416 Кольцо упорное вала приемного битера (справа) (РСМ) 15 шт 708,84 руб.

152.03.00.350 Короб 152.03.00.350 поддержки цепи транспортера н/камеры (Акрос-590/595) (РСМ) 4 шт

20157 Корпус 20157 подшипника верхнего валу НК (УКР) 35 шт

142.03.02.302-01 Корпус подшипника (УКР) АГР-03.02.302-01 774 шт

142.03.32.303 Кронштейн 142.03.32.303 (РСМ) 4 шт

3518060-14917 Кронштейн 3518060-14917 н/камеры (РСМ) 31 шт 372,90 руб.

3518060-18410А Кронштейн н/камеры (РСМ) 10 шт 994,10 руб.

161.15.02.601 (РСМ) Крышка 161.15.02.601 опоры битера РСМ-161 (РСМ) 2 шт

3518060-11059 Крышка верхнего вала н/камеры (УКР) 9 шт

142.03.00.090 Крюк крепления жатки АНАЛОГ 221 шт 1098,00 руб.

1401.01.11.415А Лопасть 1401.01.11.415А ускорителя (РСМ) 3 шт

1401.01.11.415А-01 Лопасть 1401.01.11.415А-01 ускорителя (РСМ) 4 шт

142.03.07.170 Механизм пальчик. битера Ø16 мм в сб. (Чугун) 4 шт

661032001М АНАЛОГ Муфта 661032001М предохранительная шкива привода наклонной камеры (600N) РСМ-161 АНАЛОГ 13 шт

181.03.40.620 АНАЛОГ Муфта z=36, t=25.4 предохр. примного битера (Таг) 4 шт

142.03.00.930 АНАЛОГ Муфта z=40, t-19,05 битера проставки со звезд АНАЛОГ 18 шт

181.03.40.570 АНАЛОГ Муфта блока шкивов верхнего привода н/камеры (Таг) 4 шт

181.03.10.930 Муфта предохранительная приемного битера (РСМ) 1 шт

161.03.02.004 Накладка 161.03.02.004 полиамид. рамки переходной (4 ре отверстия) (АНАЛОГ) 88 шт 450,00 руб.

181.03.03.406 Накладка 181.03.03.406 битера приемного (РСМ) 36 шт 427,68 руб.

181.03.03.406 АНАЛОГ Накладка 181.03.03.406 битера приемного АНАЛОГ 24 шт 174,00 руб.

3518060-15221А Накладка наклонной камеры (РСМ) 1 шт

142.03.30.011 Накладка панели тр-ра н/камеры (Вектор 9шт, Акрос -12 шт в компл.) 898 шт 204,00 руб.

3518060-10064А Накладка полиамид. верхняя тр-ра н/кам 4668 шт 198,00 руб.

КЗК-12-1810007 АНАЛОГ Накладка успокоителя наклонной камеры (Ростов) 100 шт 144,00 руб.

КЗР 0313002 (250х152х4) Накладка фрикционная (250х152х4) АНАЛОГ 1121 шт 138,00 руб.

181.23.00.001 Направляющая 181.23.00.001 (пластина) рамы тр-ра н/камеры (Торум х12 шт.) (620 мм) 130 шт 912,00 руб.

181.23.10.001 Направляющая 181.23.10.001 (пластина) н/камеры (Торум-785 х 3 шт) (655 мм) 164 шт 1026,00 руб.

152.03.00.005 Направляющая цепи трансп. н/камеры 1028 шт 186,00 руб.

2 046,00 руб.

3 297,73 руб.

2 220,00 руб.

7 193,59 руб.

8 872,32 руб.

4 380,00 руб.

2 700,00 руб.

6 120,00 руб.

3 900,00 руб.

3 480,00 руб.

5 994,02 руб.

8 915,03 руб.

6 942,44 руб.

8 227,02 руб.

3 720,00 руб.

1 380,00 руб.

2 865,65 руб.

10.27.02.030-01/10.27.02.030 
СТАЛЬ

3 120,00 руб.

2 400,00 руб.

4 336,33 руб.

2 280,00 руб.

142.03.00.940 
(142.03.00.220/142.03.00.950)

1 800,00 руб.

2 340,00 руб.

4 080,00 руб.

3 180,00 руб.

5 280,00 руб.

11 196,37 руб.

2 022,46 руб.

2 531,98 руб.

1 920,00 руб.

5 280,00 руб.

11 082,00 руб.

5 400,00 руб.

2 400,00 руб.

5 986,51 руб.

4 230,00 руб.

2 400,00 руб.

1 800,00 руб.

1 800,00 руб.

9 840,00 руб.

126 000,00 руб.

14 400,00 руб.

11 604,00 руб.

21 600,00 руб.

22 388,89 руб.

2 400,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

152.03.00.006 Направляющая цепи трансп. н/камеры 1011 шт 186,00 руб.

54-90014Д Направляющая цепи транспортера н/камеры 100 шт 744,00 руб.

181.03.00.170-01 Опора подшипника верхнего вала битера слева (РСМ) 2 шт

152.03.00.410 Основание в сб. с направляющими цепи транспортера н/камеры (Акрос-590/595) (РСМ) 3 шт

РСМ-142.03.00.621 Ось 142.03.00.621 рамки н/камеры L=120 мм (РСМ) 14 шт

181.03.00.612 Аналог Ось 181.03.00.612 d=30 мм, L=110 мм блока пружин 181.03.00.620 (Ростов) 21 шт 720,00 руб.

142.03.07.611 АНАЛОГ Ось пальца механизма справа d=35 мм,L=105 мм РОСТОВ 117 шт 522,00 руб.

142.03.00.629 Ось рычага н/камеры d=24 мм, L=135 мм 12 шт 660,00 руб.

142.03.00.643 АНАЛОГ Ось шкива 142.03.00.820/101.01.10.160 натяжного трансмис. вала (Ростов) 173 шт 810,00 руб.

142.03.00.643 Ось шкива 142.03.00.820/101.01.10.160 натяжного трансмис. вала (РСМ) 10 шт

142.03.00.602 Палец 142.03.00.602 рычага тяги н/камеры (РСМ) 21 шт

142.03.00.602 Палец 142.03.00.602 рычага тяги н/камеры АНАЛОГ 6 шт

142.03.00.614 Палец 142.03.00.614 крепления гидромотора реверса н/камеры (РСМ) 221 шт 713,95 руб.

142.03.00.628 АНАЛОГ Палец 142.03.00.628 АНАЛОГ тяги н/камеры РОСТОВ 5 шт 564,00 руб.

181.03.40.590 Аналог Палец 181.03.40.590 ступицы блока шкивов верхнего вала Торум (Ростов) 36 шт 480,00 руб.

3518060-16169 (10.08.04.604) Палец 3518060-16169битера приемного калибр(Ø14 мм, L=200 мм) (13 шт идет на битер) НЕ ОЦИНК 2453 шт 84,00 руб.

3518060-16301Б Палец 3518060-16301Б проставки н/камеры (РСМ) 10 шт 890,21 руб.

3518060-16427А Палец наклонной камеры (РСМ) 5 шт 676,18 руб.

КЗР-1502601 ТР Палец шнека жатки Ø16 мм Полесье 481 шт 186,00 руб.

КЗК 1420-1502601 Палец шнека жаткишнека жатки D=16 мм L=257 Полесье 500 шт 288,00 руб.

3518050-14805А Планка 3518050-14805А н/камеры до 2006 г. (Вектор) (РСМ) 18 шт 1040,20 руб.

54-1-4-19А Подвеска нерегулируемая (РСМ) 25 шт

54-1-4-19А Подвеска нерегулируемая (УКР) 15 шт

142.03.00.101 Пробка пружины ACROS (МЕЛ) 496 шт 132,00 руб.

10.01.00.637 Пружина 10.01.00.637 рамки 8878 шт 32,40 руб.

142.03.00.641 Пружина 142.03.00.641 компенстора рамки (входит в пружину 142.03.00.740) 93 шт 840,00 руб.

142.03.00.740 АНАЛОГ Пружина 142.03.00.740 (сверху н/камеры) 154 шт

56-60668А Пружина 56-60668А внутрення блока уравновешивания 42 шт 936,00 руб.

54-60054А Пружина блока уравновешивания 25 шт

ПУН 00.627 Пружина наклонной камеры 36 шт 264,00 руб.

54-60079 Пружина натяж. тран-ра н/кам Дон-1500 711 шт 192,00 руб.

142.03.00.636 Пружина натяжника входит в состав пружины 142.03.00.580 438 шт 1020,00 руб.

142.03.32.000 Рамка 142.03.32.000 переходная наклонной камеры Безбитерной (Акрос с 11.2014г. )(РСМ) 1 шт

101.03.30.280 Ролик 101.03.30.280 (труба) прижимной н/камеры безбитерная (РСМ) 2 шт

161.03.00.190 (РСМ) Ролик 161.03.00.190 наклонной камеры (РСМ) 5 шт

3518060-10125 Ролик трубы н/камеры пластик (РСМ) 900 шт 54,34 руб.

142.03.00.201 Рычаг "голый" н/камеры левый (УКР) 1 шт

142.03.00.201-01 Рычаг "голый" н/камеры правый (РСМ) 19 шт

142.03.00.201-01 Рычаг "голый" н/камеры правый (УКР) 7 шт

181.03.00.580 Рычаг (z=14, t=25,4) 2 подш натяжника цепи н/камеры в сборе с рычагом (РСМ) 9 шт

10.27.02.050А Рычаг 10.27.02.050А нижнего вала левый в сб. (МЕЛ) 31 шт

10.27.02.050А-01 Рычаг 10.27.02.050А-01 нижнего вала правый в сб (МЕЛ) 67 шт

142.03.00.310 АНАЛОГ Рычаг 142.03.00.310 н/камеры в сб. левый (Мел) 15 шт

142.03.00.310-01 АНАЛОГ Рычаг 142.03.00.310-01 н/камеры в сб. правый (Мел) 30 шт

142.03.30.400 Рычаг 142.03.30.400 н/камеры левый (РСМ) 7 шт

142.03.30.400-01 Рычаг 142.03.30.400-01 н/камеры правый (РСМ) 4 шт

161.03.50.420 (РСМ) Рычаг 161.03.50.420 левый нижнего вала н/камеры (РСМ) 2 шт

142.03.00.070 АНАЛОГ Рычаг блока уравновеш пружин АНАЛОГ 22 шт

181.03.00.580 АНАЛОГ Рычаг натяжника цепи наклонной камеры (Ростов) 5 шт

181.03.06.408 Сегмент битеров промежутчных н/камеры (РСМ) 390 шт 93,55 руб.

142.03.00.380 АНАЛОГ Скоба 142.03.00.380 нижняя блока пружин (Ростов) 20 шт

181.03.40.560 Ступица блока шкивов (РСМ) 4 шт

181.03.40.560 АНАЛОГ Ступица блока шкивов АНАЛОГ 3 шт

3518060-18680А Ступица трения муфты предохр. верхн. вала н/кам 9 шт

101.03.33.000 Транспортер 101.03.33.000 (26 план) цепной планка 4 мм на болтах М10 Вектор (П) 1 шт

3518060-18400А Труба с роликами (РСМ) 5 шт

142.03.00.590 Тяга 142.03.00.590 натяжника (РСМ) 2 шт 700,04 руб.

142.03.00.700 ТЯГА рычагов боковых (РСМ) 11 шт

3518050-18200 Уплотнитель 3518050-18200 Вектор (РСМ) 2 шт

54-90015В Успокоитель верх. цепи тран-ра 73 шт 942,00 руб.

54-90016В Успокоитель ниж. цепи тран-ра 113 шт 1152,00 руб.

3518060-19009А Успокоитель цепи н/камеры верх. 163 шт 780,00 руб.

3518060-19009А (РСМ) Успокоитель цепи н/камеры верх. (РСМ) 15 шт 780,00 руб.

3518060-19011А Успокоитель цепи н/камеры ниж. 161 шт 1140,00 руб.

3518060-18600 Устройство 3518060-18600 предохранительное Тула 5 шт

3518060-18580Б Фиксатор реверса (РСМ) 165 шт

142.03.00.160 АНАЛОГ Фланец 142.03.00.160 шкива (МЕЛ) 4 шт

142.03.00.160 АНАЛОГ Фланец 142.03.00.160 шкива (Ростов) 43 шт

142.03.00.560 Аналог Фланец 142.03.00.560 шкива трансм. вала (МЕЛ) 84 шт

152.03.00.160 АНАЛОГ Фланец 152.03.00.160 (Z= 27, t=25,4) шкивабитера разгонного АНАЛОГ 30 шт

161.03.00.170 (РСМ) Фланец 161.03.00.170 колеса зубчатого 142.03.00.611 НК РСМ-161 (РСМ) 2 шт

161.03.00.408 Фланец 161.03.00.408 опоры верхнего вала н/камеры РСМ 161 1 шт 780,00 руб.

181.03.00.560 Фланец 181.03.00.560 D=165 мм, d= 40 мм шкива верхнего валан/камеры АНАЛОГ 34 шт

181.03.00.560 Фланец 181.03.00.560 шкива верхнего валан/камеры (РСМ) 2 шт

181.21.00.625 АНАЛОГ Фланец 181.21.00.625 битера соломы (Торум) (Ростов) 4 шт

152.03.00.202 Фланец вала к/камеры голый под подшипник 1680208 (МЕЛ) 113 шт

142.03.40.202 Фланец верхнего вала "ОВАЛЬНЫЙ" (МЕЛ) 177 шт

152.03.00.201 Фланец вехнего битера разгонного н/камеры (УКР) 107 шт

ЖКС 04.201 Фланец ЖКС 04.201 верхнего вала н/кам. (РСМ) 25 шт

ЖКС 04.201 Фланец ЖКС 04.201 верхнего вала н/кам. (УКР) 7 шт

181.03.10.605 Аналог Фланец опорный битеров н/камеры (Ростов) 6 шт

20 571,64 руб.

7 679,82 руб.

1 235,95 руб.

1 715,59 руб.

2 136,00 руб.

1 620,00 руб.

2 160,00 руб.

2 160,00 руб.

2 520,00 руб.

2 400,00 руб.

126 000,00 руб.

26 922,90 руб.

2 616,00 руб.

5 520,00 руб.

5 821,75 руб.

5 520,00 руб.

2 635,94 руб.

3 120,00 руб.

3 120,00 руб.

8 340,00 руб.

8 340,00 руб.

7 490,21 руб.

7 427,04 руб.

10 200,00 руб.

3 960,00 руб.

1 740,00 руб.

1 440,00 руб.

28 632,17 руб.

19 680,00 руб.

5 040,00 руб.

49 800,00 руб.

8 157,55 руб.

6 026,12 руб.

3 006,58 руб.

15 600,00 руб.

3 420,34 руб.

3 600,00 руб.

3 600,00 руб.

4 920,00 руб.

12 240,00 руб.

3 720,00 руб.

5 244,00 руб.

6 476,09 руб.

1 800,00 руб.

1 800,00 руб.

3 600,00 руб.

3 480,00 руб.

5 222,02 руб.

4 260,00 руб.

1 620,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

181.03.10.605 Фланец опорный битеров н/камеры (РСМ) 3 шт

10.27.02.203/-01 Фланец опоры (УКР) универс. 6 шт

142.03.08.210 АНАЛОГ Цилиндр 142.03.08.210 нижний тр-ра н/камеры Акрос с 2011 г толщина 4мм (УСИЛЕН) ТУЛА 29 шт

КЗК-12-1806610 Цилиндр КЗК-12-1806610 "симметричный" (вал ниж н/к) (Тула) 64 шт

142.03.20.170 Чашка битера приемного правая Торум (РСМ) 1 шт

3518060-16606 Шайба 3518060-16606 сферическая (РСМ) 269 шт 107,58 руб.

54-81069 АНАЛОГ Шайба специальная D=45mm, d=30mm, h=6 мм 333 шт 228,00 руб.

101.03.00.603 Шестерня 101.03.00.603 z-13 m-5 гидромотора реверса 170 шт

152.03.00.104 Шкив (4-х руч.) верхнего битера и нижнего вала н/камеры слева (РСМ) 1 шт

152.03.00.104 Шкив (4-х руч.) верхнего битера и нижнего вала н/камеры слева (УКР) 19 шт

181.31.00.102 АНАЛОГ Шкив 1-руч вала к/прив н/кам. (МЕЛ) 11 шт

142.03.00.150 АНАЛОГ Шкив 142.03.00.150 4-х руч. верхнего вала (МЕЛ) 9 шт

142.03.00.550 АНАЛОГ Шкив 142.03.00.550 4-х руч. трансм. вала в сб. с колесом 142.03.00.611 с 2006 г (МЕЛ) 7 шт

142.03.00.550 Шкив 142.03.00.550 4-х руч. трансм. вала в сб. с колесом 142.03.00.611 с 2006 г (РСМ) 4 шт

181.29.03.109 Шкив 181.29.03.109 блока шкивов 6-руч. (Мел) 25 шт

10.27.02.101 АНАЛОГ Шкив 4-х руч. верх. вала н/камеры без ступицы АНАЛОГ 12 шт

142.03.00.102 АНАЛОГ Шкив 4-х ручьевой верхнего вала н/кам слева АНАЛОГ 12 шт

152.03.00.220 Шкив вала трансмис. в сб. (Флан 142.03.00.560+Шкив 152.03.00.104 + Колесо 142.03.00.611) (РСМ) 1 шт

54-1-4-8Б Шкив верх. вала н/камеры в сб. (РСМ) 13 шт

10.27.02.010 АНАЛОГ Шкив верхнего вала в сб. (4-х руч., диам. 560) (МЕЛ) 16 шт

142.03.02.603-01 Шомпол 142.03.02.603-01 рамки переходной ВЕКТОР D=8 мм, L=1156 мм 4 шт 480,00 руб.

142.03.42.603 АНАЛОГ Шомпол 142.03.42.603 рамки переходной Акрос D=8 мм L= 1490 мм (Ростов) 59 шт 540,00 руб.

61141(10*5*60) Шпонка(соответствует 61141-06) 5733 шт 228,00 руб.

142.03.42.070 АНАЛОГ Щиток (фартук) рамки переходной 142.03.32.010 н/камеры с 11.2014г. (АНАЛОГ) 9 шт

3518060-18640А Щиток 3518060-18640А левый н/камеры (РСМ) 54 шт

142.03.00.810-01 Щиток н/камеры ограждения слева в сб. ВЕКТОР (РСМ) 10 шт

142.03.00.440 Щиток ограждения н./камеры слева Акрос (РСМ) 5 шт

Контрпривод главный
РСМ-100.12.00.060 Кожух РСМ-100.12.00.060 успокоителя нижнего главного к/привода (РСМ) 2 шт

100.13.00.101 Корпус 100.13.00.101 подшипника (УКР) 13 шт

РСМ-100.13.00.613 Ступица шкива главн. к/привода (РСМ) 1 шт

РСМ-100.13.00.613-01 Ступица шкива главн. к/привода (РСМ) 14 шт

100.13.00.103 Шкив 100.13.00.103 натяжной широкий Алюминий 24 шт

РСМ-100.13.00.004 Шкив гл. к/привода 6-ти руч. (РСМ) 1 шт

100.13.00.240 (100.13.00.102) Шкив главного к/привода ДОН-680 (УКР) 17 шт

РСМ-100.13.00.040 Шкив РСМ-100.13.00.040 главного контр. (8-ми руч.диам 375) (РСМ) 4 шт

Конфузор с ускорителем
Н.026.401 Корпус Н.026.401 подшипника (УКР) 10 шт

100.11.00.104 Шкив привода ускорителя D=200 (МЕЛ) 7 шт

Копнитель
101.12.08.110 Вал 101.12.08.110 коленчатый (шпон паз) (РСМ) 3 шт

101.12.09.110 Вал 101.12.09.110 коленчатый соломонабивателя (РСМ) 7 шт

44-8-3-1А Вал коленчатый соломонабивателя левый (РСМ) 4 шт

44-60130А Втулка 44-60130А соединительная соломонабивателя (РСМ) 6 шт

65-90023 Полуподшипник "А" вала соломонаб. бук Ø35мм 152 шт 258,00 руб.

65-90024 Полуподшипник "Б" вала соломонаб. бук Ø35мм 203 шт 258,00 руб.

РСМ-10.12.00.616 Пружина РСМ-10.12.00.616 днища компнителя (РСМ) 11 шт

РСМ-44-60125 Сухарик РСМ-44-60125 для граблины (РСМ) 43 шт 162,00 руб.

ПМ-27/10.12.08.160 Упаковка граблины левой без КУ (РСМ) 9 шт

Косилка валковая КВТ 9-18
9-18.06.090 АНАЛОГ Валец 9.18.06.090 ведомый транспортера в сборе (Ростов) 2 шт

9-18.06.110А Аналог Валец 9.18.06.110А транспортера ведущий (Ростов) 2 шт

9-18.06.110А-01 АНАЛОГ Валец 9.18.06.110А-01 транспортера ведущий (Ростов) 2 шт

9-18.06.110А-01 РСМ Валец 9.18.06.110А-01 транспортера ведущий (РСМ) 2 шт

9-18.06.170А Опора 9-18.06.170А вальца 9-18.06.150 косилки левая под подшип. 1726204.2S (РСМ) 2 шт

Метизы
54-2-157-01(М8) Гайка 54-2-157-01 М8 специальная "барашковая" (РСМ) 169 шт 24,13 руб.

М30х1,5-6Н.05.019 Гайка М30х1,5-6Н.05.019 ГОСТ 11871-80 круглая шлицевая 788 шт 240,00 руб.

М33 ГОСТ 11871-80 Гайка М33 ГОСТ 11871-80 круглая шлицевая 6 шт 108,00 руб.

М33Х1,5-6Н.6.019 Гайка М33Х1,5-6Н.6.019 ГОСТ 11871 круглая шлицеваявыгрузного шнека 961 шт 150,00 руб.

Гайка М39х1,5 ГОСТ 11871-80 круглая шлицевая 1175 шт 258,00 руб.

М48Х1,5-6Н.05.019 Гайка М48Х1,5-6Н.05.019 ГОСТ 11871-88 круглая шлицевая 337 шт 378,00 руб.

25х14х1000 ГОСТ 23360-78 Сталь шпоночная25х14х1000 ГОСТ 8787-68 / DIN 6880 8 шт

20Х12Х160 ГОСТ 23360-78 Шпонка20Х12Х160 призматическаяГОСТ 23360-78 300 шт 468,00 руб.

10Х8Х50 ГОСТ 23360-78 Шпонка 10Х8Х50 призматическая ГОСТ 23360-78 (АНАЛОГ) 953 шт 72,00 руб.

10Х8Х56 ГОСТ 23360-78 Шпонка 10Х8Х56 призматическая ГОСТ 23360-78 (РСМ) 218 шт 52,43 руб.

10Х8Х70 ГОСТ 23360-78 Шпонка 10Х8Х70 ГОСТ 23360-78 призматическая 320 шт 144,00 руб.

12Х8Х90 Шпонка 12Х8Х90 призматическая ГОСТ 23360-78 (РСМ) 309 шт 72,00 руб.

14Х9Х56 Шпонка 14Х9Х56 призматическая ГОСТ 23360-78 (РСМ) 150 шт 51,38 руб.

14Х9Х70 ГОСТ 23360-78 Шпонка 14Х9Х70 призматическая верх вал н/камеры ГОСТ 23360-78 АНАЛОГ 258 шт 114,00 руб.

18х11х90 Шпонка 18х11х90 призматическая ГОСТ 23360-78 (РСМ) 101 шт 137,14 руб.

3-20х12х130 ГОСТ 23360-78 Шпонка 3-20х12х130призматическая шкива 100.06.00.200 ГОСТ 23360-78 71 шт 960,00 руб.

8х7х100 ГОСТ 23360-78 Шпонка 8х7х100 призматическая домолач. уст-ва ГОСТ 23360-78 (АНАЛОГ) 230 шт 96,00 руб.

8Х7Х18 ГОСТ 23360 Шпонка 8Х7Х18 призматическая ГОСТ 23360 (РСМ) 622 шт 27,14 руб.

8Х7Х25 ГОСТ 23360-78 Шпонка 8Х7Х25 призматическая ГОСТ 23360-78 644 шт 66,00 руб.

8Х7Х32 ГОСТ 23360 Шпонка 8Х7Х32 призматическая ГОСТ 23360 330 шт 38,59 руб.

8Х7Х36 ГОСТ 23360 Шпонка 8Х7Х36 призматическая ГОСТ 23360 300 шт 102,00 руб.

8Х7Х40 ГОСТ 23360-78 Шпонка 8Х7Х40 ГОСТ 23360-78 призматическая 1569 шт 72,00 руб.

8Х7Х45 ГОСТ 23360-78 Шпонка 8Х7Х45 ГОСТ 23360-78 призматическая (АНАЛОГ) 395 шт 60,00 руб.

8Х7Х50 ГОСТ 23360-78 Шпонка 8Х7Х50 ГОСТ 23360-78 призматическая 890 шт 72,00 руб.

3 402,00 руб.

3 660,00 руб.

16 200,00 руб.

15 000,00 руб.

2 814,74 руб.

1 860,00 руб.

18 694,13 руб.

7 440,00 руб.

5 280,00 руб.

22 680,00 руб.

28 800,00 руб.

36 000,00 руб.

23 400,00 руб.

30 600,00 руб.

16 260,00 руб.

43 480,88 руб.

29 137,56 руб.

37 200,00 руб.

4 320,00 руб.

6 714,31 руб.

15 539,62 руб.

10 127,75 руб.

1 804,54 руб.

8 280,00 руб.

14 772,00 руб.

10 589,26 руб.

10 680,00 руб.

75 973,42 руб.

24 000,00 руб.

51 600,00 руб.

2 040,00 руб.

12 960,00 руб.

12 727,86 руб.

9 766,42 руб.

5 480,44 руб.

3 473,54 руб.

2 330,93 руб.

14 297,04 руб.

18 840,00 руб.

18 000,00 руб.

18 000,00 руб.

30 960,00 руб.

2 959,86 руб.

М39х1,5 ГОСТ 11871-80 (54-
62292)

3 000,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

8Х7Х63 ГОСТ 23360-78 (РСМ) Шпонка 8Х7Х63 призматичекая ГОСТ 23360-78 (РСМ) 322 шт 62,40 руб.

8х7х70 ГОСТ 23360-78 Шпонка 8х7х70 призматическая ГОСТ 23360-78 (Аналог) 415 шт 66,00 руб.

10х8х63 ГОСТ 23360-78 Шпонка призматическая ГОСТ 23360-78 (РСМ) 176 шт 51,29 руб.

7х8х250 ст45 Шпоночный профиль 7х8х250 ст45 ГОСТ 8787-68 7 шт 132,00 руб.

8х10х250 ст45 Шпоночный профиль 8х10х250 ст45 ГОСТ 8787-68 40 шт 210,00 руб.

8х12х250 ст45 Шпоночный профиль 8х12х250 ст45 ГОСТ 8787-68 105 шт 180,00 руб.

8х8х250 ст45 Шпоночный профиль 8х8х250 ст45 ГОСТ 8787-68 90 шт 114,00 руб.

10х10х250 ст45 Шпоночный профиль10х10х250 ст45 ГОСТ 8787-68 107 шт 180,00 руб.

Молотилка
54-00558 (КЗК-0212001) Амортизатор 3726 шт 100,80 руб.

31.01-2199 (3101-2199/31.01.2199) Амортизатор 31.01-2199 (втулка резиновая) главного привода D=42 мм, d=16 мм, h=27 мм Полесье 1918 шт 51,60 руб.

54-11В Бак 54-11В топливный НИВА в сборе с крышкой (РСМ) 2 шт

161.15.03.000 Барабан 161.15.03.000 молотильный (РСМ) 1 шт

КЗК-12-0105000 Битер КЗК-12-0105000 отбойный (Ростов) 1 шт

10.01.18.707 Бич 10.01.18.707 правый барабана Дон Китай 44 шт

10.01.18.708 Бич 10.01.18.708 левый барабана Дон Китай 89 шт

101.01.18.707 Бич 101.01.18.707 правый барабана (РСМ) 73 шт

101.01.18.707 Бич 101.01.18.707 правый барабана Вектор Китай 130 шт

101.01.18.708 Бич 101.01.18.708 левый барабана (РСМ) 3 шт

101.01.18.708 Бич 101.01.18.708 левый барабана Вектор Китай 130 шт

70045А Бич 70045А правый барабана (РСМ) 245 шт

70046А Бич 70046А левый барабана (РСМ) 243 шт

Бич-В18707 (101.01.18.707) правый барабана (РОССИЯ) 2965 шт

Бич-В18708 (101.01.18.708) левый барабана (РОССИЯ) 2403 шт

-Д18707 (10.01.18.707, РОССИЯ) Бич-Д18707 (10.01.18.707)правый барабана (РОССИЯ) 1906 шт

-Д18708 (10.01.18.708, РОССИЯ) Бич-Д18708 (10.01.18.708) левый барабана (РОССИЯ) 2072 шт

-Н045 (70045А) Бич-Н045 (70045А)правый молот. барабана Нива (РОССИЯ) 1925 шт

-Н046 (70046А) Бич-Н046 (70046А) левый молот. барабана Нива (РОССИЯ) 1783 шт

РСМ-10.01.18.707 Бич РСМ-10.01.18.707 правый барабана (РСМ) 60 шт

РСМ-10.01.18.708 Бич РСМ-10.01.18.708 левый барабана (РСМ) 12 шт

54-2-124А Блок вариатора вентилятора (АНАЛОГ) 23 шт

54-2-124А Блок вариатора вентилятора (РСМ) 22 шт

10Б.01.15.639/10.01.15.639 Рост Болт 10.01.15.639 стяж. шкива L=461 мм вар-ра бар. 2 шт 678,00 руб.

54-60528Б Болт 54-60528Б регулировочный деки М16 (РСМ) 35 шт 1014,58 руб.

54-62388А Болт 54-62388А спец. бичей бараб. М12Х1,25 L=38 мм (АНАЛОГ) 635895 шт 16,80 руб.

54-62388А-01 Болт 54-62388А-01 (уп. 500 шт) спец. бичей барабана М12Х1,25 L=46 крайний (РСМ) 34896 шт 21,60 руб.

54-62388А-01 АНАЛОГ Болт 54-62388А-01 спец. бичей барабана М12х1,25-6gх46-8.8 L=46 крайний (Россия) 18362 шт 19,80 руб.

54-62352+ Гайка (54-62388) Болт бича (КЗК-010460) М12Х1,25 L=38 мм "с гребешком" с гайкой (Китай) 1398 шт 28,80 руб.

10.01.15.638 АНАЛОГ Болт М16х1,5х65 специальный АНАЛОГ 1195 шт 282,00 руб.

РСМ-10.01.15.638-01 Болт М16х1,5х75 специальный (РСМ) 48 шт 480,00 руб.

10.01.15.638-01 АНАЛОГ Болт М16х1,5х75 специальный АНАЛОГ 1427 шт 282,00 руб.

10.01.15.604А Болт М16х445 стяжной кованный L=447мм, (головка круглая) 5 шт 540,00 руб.

142.28.02.613 АНАЛОГ Болт срезной (L=52мм) ступицы АНАЛОГ 883 шт 204,00 руб.

Борт КЗК-10-0260010А-01 правый (Ростов) 2 шт

РСМ-10Б.01.06.010Б Борт РСМ-10Б.01.06.010Б левый решета верхнего (РСМ) 20 шт

10.01.47.604 (142.47.02.606) Вал (аналог 142.47.02.606) ведомый углового редуктора 4 шт

10.01.47.603Б Вал 10.01.47.603Б ведущий углового редуктора (РСМ) 1 шт

10.01.47.603 АНАЛОГ Вал 10.01.47.603Б ведущий углового редуктора АНАЛОГ 1 шт 1092,00 руб.

101.01.34.601 Вал 101.01.34.601 заднего к/привода (РСМ) 1 шт

101.01.38.030 АНАЛОГ Вал 101.01.38.030коленчатый ведущий в сборе (со шкивом) ВЕКТОР АНАЛОГ 2 шт

142.28.02.635 АНАЛОГ Вал 142.28.02.635 выгрузного устройства L=670 мм (АНАЛОГ) 10 шт

142.28.02.635 Вал 142.28.02.635 выгрузного устройства L=670 мм (РСМ) 3 шт

142.47.02.601 Вал 142.47.02.601 ведущий редуктора (РСМ) 2 шт

142.50.02.180 Вал 142.50.02.180 кол-го элеватора в сб. 2 шт

142.50.03.607 АНАЛОГ Вал 142.50.03.607 зернового элеватора АНАЛОГ 2 шт

145.15.05.601 АНАЛОГ Вал 145.15.05.010 отбойного битера АКРОС 8 шт

145.28.08.601 АНАЛОГ Вал 145.28.08.601d=52 мм, L=200 мм (входит в корпус 145.28.08.100) (Ростов) 13 шт

161.15.05.010 Вал 161.15.05.010 битера блока транспортирующего РСМ-161 (АНАЛОГ) 5 шт

161.15.07.602 Вал 161.15.07.602 барабана-сепарирующего РСМ-161 (АНАЛОГ) 3 шт

161.50.06.602 Вал 161.50.06.602 элеватора зернового АНАЛОГ 50 шт

60001 Вал 60001 коленчатый ведущий соломотряса (РСМ) 8 шт

60007 АНАЛОГ Вал 60007 элеватора верхний (Мел) 56 шт 480,00 руб.

60007 Вал 60007 элеватора верхний (РСМ) 29 шт 769,70 руб.

60390Д Вал 60390Д к/привода заднего (РСМ) 89 шт

S300.29.01.621 АНАЛОГ Вал S300.29.01.621 контпривода NOVA 10 шт

101.01.18.601 (РСМ) Вал барабана молотильного (РСМ) 2 шт

3518050-26049 Вал барабана молотильного НИВА (РСМ) 1 шт

10.01.03.601 Вал вентилятора очистки L=1888 мм d=35 мм (Ростов) 11 шт

3518050-26041 Вал главного к/привода (РСМ) 1 шт

10.01.34.601 АНАЛОГ Вал заднего контрпривода Ростов 18 шт

142.50.04.606 АНАЛОГ Вал зернового элеватора АНАЛОГ 15 шт 960,00 руб.

44-60034А Вал к/привода заднего (РСМ) 2 шт

Н081.02.200-16 Вал карданный выгрузного шнека Дон-1500А L= 660-1020 (АКД) 8 шт

Н081.02.200-17 (01.016.3000-110) Вал карданный выгрузного шнека ДОН-1500Б Вектор 74 шт

КЗК-12-0212080 АНАЛОГ Вал КЗК-12-0212080 коленатый ведомый в сборе АНАЛОГ (РБ) 1 шт

13 200,00 руб.

372 000,00 руб.

40 800,00 руб.

1 920,00 руб.

1 920,00 руб.

6 225,49 руб.

1 740,00 руб.

6 225,49 руб.

1 740,00 руб.

6 124,34 руб.

6 124,34 руб.

-В18707 (101.01.18.707, РОССИЯ) 1 500,00 руб.

-В18708 (101.01.18.708, РОССИЯ) 1 500,00 руб.

1 800,00 руб.

1 800,00 руб.

1 380,00 руб.

1 380,00 руб.

7 261,82 руб.

7 261,82 руб.

7 800,00 руб.

13 684,45 руб.

КЗК-10-0260010А-01 (АП 
01.02.03.002)

13 200,00 руб.

11 520,00 руб.

1 764,00 руб.

1 806,10 руб.

18 000,00 руб.

51 000,00 руб.

3 120,00 руб.

13 511,21 руб.

2 340,00 руб.

5 400,00 руб.

1 860,00 руб.

24 000,00 руб.

1 620,00 руб.

16 800,00 руб.

54 000,00 руб.

2 880,00 руб.

2 403,24 руб.

7 081,75 руб.

36 000,00 руб.

26 400,00 руб.

31 896,46 руб.

5 880,00 руб.

22 664,86 руб.

18 000,00 руб.

6 000,00 руб.

7 380,00 руб.

9 900,00 руб.

55 200,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

КЗР-0208604Б-01 АНАЛОГ Вал КЗР-0208604Б-01 колосового элеватора (РОСТОВ) 7 шт

54-60009А Вал крылача вентилятора НИВА (РСМ) 32 шт

54-0-47-1А Вал привода выгрузного устройства (РСМ) 50 шт

РСМ-101.01.61.480 Вал РСМ-101.01.61.480 торсиона мех-ма подъема подбарабанья (РСМ) 1 шт

10Б.01.09.614 АНАЛОГ Вал РСМ-10Б.01.09.614 к/привода вентилятора (АНАЛОГ) 23 шт

РСМ 10Б.01.38.607 Вал РСМ-10Б.01.38.607 коленчатый ведущий ø 40 мм (РСМ) 44 шт

РСМ-10Б.01.38.608 Вал РСМ-10Б.01.38.608 коленчатый ведомый (Ø40мм) (РСМ) 3 шт

РСМ-10.01.06.604 Вал соединительный привода очистки 11 шт

101.01.08.605 Вал соединительный привода очистки (РСМ) 3 шт

145.15.08.070 Вал центр барабана с редуктором Акрос (РСМ) 1 шт

Вариатор барабана молот. в сб АНАЛОГ 3 шт

РСМ-10.01.18.060Б (КЗК 0123000) Вариатор барабана молот. в сб. (РСМ) 1 шт

54-2-79Г Вариатор вентилятора (МЕЛ) 9 шт

44-20013 Вилка подвески рамы решета (РСМ) 36 шт

145.15.11.150 Вилка тяги 145.15.11.130 камнеуловителя (РСМ) 289 шт 207,55 руб.

145.15.11.301 Вилка тяги 145.15.11.130 камнеуловителя (РСМ) 26 шт 306,00 руб.

10Б.01.09.615 Винт 10Б.01.09.615 (для гидроцилиндра) контрприовда вентилятора 1877 шт 60,00 руб.

10.01.01.025 Втулка 10.01.01.025 резинова подвесокD=42 мм, d=14 мм, h=20 мм (10 шт на машину) ЧЗРТИ 4011 шт 58,80 руб.

10.01.15.003 Втулка 10.01.15.003 рычага шкива натяж. D=35 мм, d=25 мм, h=25 мм АНАЛОГ 12847 шт 168,00 руб.

10.01.30.808 АНАЛОГ Втулка 10.01.30.808 (D=25 мм, d=19 мм, h=50 мм стальная) ролика 10.01.30.740 453 шт 180,00 руб.

10.01.47.006 Втулка 10.01.47.006 дистанционнаяАНАЛОГ 442 шт 108,00 руб.

10.01.50.002 АНАЛОГ Втулка 10.01.50.002 АНАЛОГ D=26.8 мм, d=20 мм, h=6 мм 380 шт 108,00 руб.

10.04.40.037 (РСМ) Втулка 10.04.40.037 рычага D=28 мм, d=20 мм, h=16 мм (РСМ) 1 шт 144,00 руб.

10.05.00.023В Втулка 10.05.00.023В D=42 мм, d=30 мм, h=14 мм 223 шт 174,00 руб.

142.28.01.612 АНАЛОГ Втулка 142.28.01.612 болта ролика обводного 142.28.01.120 АНАЛОГ (Ростов) 560 шт 138,00 руб.

142.28.05.811 Втулка 142.28.05.811 резьбовая (шлицев) вала глав. контрпривода (прав.) (РСМ) 11 шт

142.28.05.812 Втулка 142.28.05.812 резьбовая вала глав. контрпривода (прав.) (Акрос) (РСМ) 21 шт

145.21.16.806 Втулка 145.21.16.806 подвески 145.21.16.120 13 шт 312,00 руб.

293260201R АНАЛОГ Втулка 293260201R зубчатая z=18/Z=26 выходного вала редуктора нижнего выгрузного шнека АНАЛОГ 8 шт

44Б-00238 Втулка 44Б-00238 подвески стрясной (ЧЗРТИ) 1917 шт 49,20 руб.

Втулка 44Б-00239 рычага очистки (16шт на машину) 8689 шт 66,00 руб.

54-00230 АНАЛОГ Втулка 54-00230 h=35xØ29xØ42 пальцев шкива вариатора барабана(МЕЛ) 464 шт 390,00 руб.

54-00781 Втулка 54-00781 (d=20мм, D=26,8 мм h=9 мм) (РСМ) 11912 шт 42,00 руб.

54-00795 (54-01299) Втулка грохота (2 ш на машину ) ЧЗРТИ 2277 шт 56,40 руб.

142.28.03.801 Втулка контрпривода (РСМ) 146 шт 732,00 руб.

54-20138/30033А Втулка муфты пробуксовочная (РСМ) 60 шт 1097,99 руб.

10Б.01.03.001 Втулка пальца диска(РСМ) 10158 шт 60,00 руб.

54-01221 Втулка пальцев дисков вариатора Ø42хØ32х35(РСМ) 42 шт 1195,70 руб.

10.01.45.005А Втулка пластиковая разрезная шнека бункера 543 шт 96,00 руб.

Втулка подвески верх. решета, удлинителя (РСМ) 2 шт 318,84 руб.

142.47.02.001 Втулка редуктора наклонного шнека (полиамид) (РСМ) 95 шт 240,00 руб.

10.01.06.004 Втулка РСМ-10.01.06.004 шатуна привода (АНАЛОГ) 1709 шт 86,40 руб.

10.01.06.005 Втулка РСМ-10.01.06.005 борта верх. решета (4 шт на машину) АНАЛОГ 1865 шт 96,00 руб.

РСМ-10Б.01.01.804 Втулка РСМ-10Б.01.01.804 подвески 10Б.01.01.110 (РСМ) 426 шт 138,00 руб.

РСМ-10.01.30.608 Втулка рычага натяжника (РСМ) 978 шт 151,44 руб.

10.01.30.016 Втулка рычага натяжника D=38 мм d=28,2 мм h=27.5 мм АНАЛОГ 713 шт 117,60 руб.

10.01.00.003-02 (АНАЛОГ) Втулка стальная D=26.8 мм, d=20 мм, h=19 мм 620 шт 144,00 руб.

ФН.12.014 Втулка ФН.12.014 (D=26 мм, d=21 мм, h=17 мм ) шкива 10.01.30.050 530 шт 102,00 руб.

142.28.01.616 Гайка 142.28.01.616 М24 крепления шарнира гидроцилиндра (ЕДЦГ-123.000-02) (РСМ) 1 шт 313,73 руб.

М12Х1,25 Гайка М12Х1,25-6Н.6.019 ГОСТ 5915-70 крепления бича барабана(64шт в кг) (в коробке 1650 шт) 6262 шт 6,60 руб.

М80х2/10.01.18.625 Гайка М80х2 шлицевая вариатора барабанаГОСТ 11871 104 шт 780,00 руб.

РСМ-10.01.45.520Е Горловина бункера (РСМ) 5 шт

РСМ-10.01.41.120Г Гребенка 10.01.41.120Г половонабивателя (РСМ) 14 шт

10.01.39.202Б Дека 10.01.39.202Б домолачив. устр-ва (МЕЛ) 202 шт

КЗР 0207201 Дека ATS.9196190 (УКР) 49 шт

10.01.15.102Г Диск 10.01.15.102Г неподвижный (МЕЛ) 165 шт

10.01.15.103Г Диск 10.01.15.103Г подвижный (МЕЛ) 187 шт

10Б.01.03.490 Диск 10Б.01.03.490 подвижный входит в 10б.01.03.160 (МЕЛ) 79 шт

10Б.01.09.102 Диск 10Б.01.09.102 подвижный малый (МЕЛ) 70 шт

10Б.01.09.103Б Диск 10Б.01.09.103Б к/приводавент. неподвиж "большой" (МЕЛ) 63 шт

10.01.18.102А Диск вариатора барабана подвижный (УКР) 1 шт

161.29.01.225 Диск вариатора неподвижный Т-500, RSM-161 62 шт

142.28.05.120 Диск главного контпривода Акрос 2 шт

30019В Диск муфты предохр. шнека бункера 2 шт

РСМ-10.01.18.101Б Диск подвижный вариатора барабана (РСМ) 4 шт

10.01.18.101Б Диск подвижный вариатора барабана (УКР) 1 шт

56.73.08/1168556 Диск фрикционныймуфты К92 91х150х3 мм (Входит в 56.150.15) 38 шт

145.11.05.401 (РСМ) Дно 145.11.05.401 корпуса блока шнеков (Акрос) (РСМ) 58 шт

54-2-13-1Б Доска откидная (РСМ) 14 шт

54-43116 Доска подвижная (РСМ) 8 шт

54-2-23-6 Доска промежуточная кол-го элев-ра L=2.3 м (РСМ) 13 шт

РСМ-10.01.15.427 Заслонка панели молотилки (РСМ) 8 шт 186,77 руб.

3518050-13041А Зацеп щитка уплотнит. (РСМ) 11 шт 530,86 руб.

Н.023.204 Звездочка (z-7, t-38, d=20)двухстор. Нива (РСМ) 118 шт 816,00 руб.

Н.023.204 Звездочка (z-7, t-38, d=20) двухсторон. ведомая для цепи транспорт. (литая чугун) (Укр) 1 шт 360,00 руб.

54-2-19-3-1 Звездочка (Z=28, t=19,05) предохр. мех-ма кол-го шнека в сб. (РСМ) 13 шт

10.01.05.201А Звездочка (z=7, t=38 на вал d=35) (АНАЛОГ) 3535 шт 414,00 руб.

1 440,00 руб.

5 158,67 руб.

4 211,50 руб.

16 930,00 руб.

3 180,00 руб.

19 800,00 руб.

19 800,00 руб.

10 798,62 руб.

8 956,68 руб.

52 324,79 руб.

10.01.18.060Б АНАЛОГ (КЗК 
0123000/145.15.10.000)

78 000,00 руб.

173 068,50 руб.

11 250,00 руб.

1 586,22 руб.

1 898,40 руб.

1 827,62 руб.

10 800,00 руб.

44Б-00239 (54-01298 / 039 
090072/001)

РСМ-10Б.01.01.802 
(10Б.01.06.170)

35 213,84 руб.

9 069,76 руб.

1 428,00 руб.

1 560,00 руб.

22 200,00 руб.

18 000,00 руб.

5 040,00 руб.

7 200,00 руб.

15 600,00 руб.

24 000,00 руб.

46 800,00 руб.

12 000,00 руб.

1 920,00 руб.

29 967,58 руб.

20 400,00 руб.

4 200,00 руб.

4 080,00 руб.

3 781,21 руб.

1 365,70 руб.

1 500,00 руб.

2 827,97 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

10.01.54.201 Звездочка 10.01.54.201 (двухстор. z=7, t=38 на вал d=30) (МЕЛ) 1374 шт 360,00 руб.

10.24.00.250 Звездочка 10.24.00.250 z=22 t=2ПР-25,4 двойная (УКР) 44 шт

142.48.01.310 Звездочка 142.48.01.310 z=26, t=19.05 редуктора 142.48.01.200 (РСМ) 1 шт

161.50.06.250 Звездочка 161.50.06.250 зернового элеватора 5 шт

54-0-47-2А Звездочка 54-0-47-2А z-25, t-19,05 контприв. выгр. шнека (РСМ) 14 шт

54-2-22-4А Звездочка 54-2-22-4 натяжная с планкой (РСМ) 3 шт

54-2-48Т Звездочка z-17, t-19,05 натяжная (РСМ) 78 шт

142.50.02.020 АНАЛОГ Звездочка z-18, t-19,05 верхнего вала кол-го эл-ра АНАЛОГ 26 шт

142.50.03.446 АНАЛОГ Звездочка z-20, t= 19,05муфты предохр. зерн. элеват. АНАЛОГ 235 шт 792,00 руб.

Н.022.020-24 Звездочка z-28, t-19,05 Тула 150 шт

10.01.47.260 Звездочка z-32, t-19.05 ред. зерн-го (МЕЛ) 94 шт

10.01.47.260 Звездочка z-32, t-19.05 ред. зерн-го шнека(Тула) 28 шт

54-10250 (Н.023.203) Звездочка z-7, t-38, d=25 мм зерн. и колос. шнека (Мел) 281 шт 564,00 руб.

54-10254 Звездочка z-8, t-38 натяжная элеват (РСМ) 51 шт

Н.023.216 Звездочка z=12, t=38.0 верх вала зерн. элеват. СК-5(РСМ) 5 шт

Н.023.216 Звездочка z=12, t=38.0 верх вала зерн. элеват. СК-5 (УКР) 406 шт 576,00 руб.

44-112-2 АНАЛОГ Звездочка z=15, t=19,05 заднего к/привода левая СК-5М (МЕЛ) 50 шт 1014,00 руб.

44-112-2 АНАЛОГ Звездочка z=15, t=19,05 заднего к/привода левая Сталь 20 шт

Н.022.319-01 Звездочка z=15, t=19.05, Ø25 ммприв. распред шнека "стальная, фрезеровка" (Тула) 67 шт 936,00 руб.

Н.022.319-01 Звездочка z=15, t=19.05, Ø25 прив. распред шнека (литая) (МЕЛ) 199 шт 588,00 руб.

Н.022.319-01 Звездочка z=15, t=19.05, Ø25 прив. распред шнека (РСМ) 43 шт

Н.206.07.000 (34-1-15-1-1 Звездочка z=16, t=19.05 натяжн с подшип ТУЛА 886 шт 780,00 руб.

10.24.00.603 Звездочка z=16, t=25 d=75 шкива 10.24.00.010 (УКР) 76 шт

10.24.00.607 Звездочка z=16, t=2пр-25.4 натяжная "голая" (УКР) 118 шт

10.01.50.680 (022.020-19) Звездочка z=18, t=19,05 d=30мм к/прив. зерн.группы ЛИТАЯ 54 шт 792,00 руб.

54-60516А{6} Звездочка z=18, t=19.05 заднего к/привода колос шнека (РСМ) 24 шт

54-60516 Звездочка z=18, t=19.05, d=30 мм заднего к/привода колос шнека (УКР) 280 шт 564,00 руб.

РСМ-10.24.00.240Э Звездочка z=19, t=25.4 цепного привода (РСМ) 16 шт

РСМ-10.01.55.240 Звездочка z=20 t=19.05 прив выгр шнека (РСМ) 95 шт

10.24.00.604 Звездочка z=20, t=25 d=75 (УКР) 108 шт

10.01.55.240-01 Литая Звездочка z=20, t=2пр-19,05 прив. выгр. шнека (МЕЛ) 139 шт

РСМ-10.01.55.240-01 Звездочка z=20, t=2пр-19,05 прив. выгр. шнека (РСМ) 3 шт

Звездочка z=21, t=25.4 контрпривода выгрузного устройства (РСМ) 1 шт

РСМ-10.01.45.990 Звездочка z=24, t=25.4 шнека бункера (РСМ) 26 шт

РСМ-10.01.45.580 Звездочка z=28, t=19.05 привода выгр шнека (РСМ) 40 шт

10.01.45.580 Звездочка z=28, t=19.05 привода выгр шнека (УКР) 5 шт 780,00 руб.

10.24.00.609 Звездочка z=32/32, t=2пр-25,4 двойная цепного привода молотильного барабана (УКР) 8 шт

10.01.50.680-01 АНАЛОГ Звездочка z=40, t=19.05 зернового элеват. АНАЛОГ (Ростов) 81 шт

142.50.03.450 АНАЛОГ Звездочка z=44, t=19.05 верхнего вала (АНАЛОГ) 4 шт

РСМ-10.24.00.100Э Звездочка z=49; t=2ПР-25,4 (РСМ) 11 шт

10.24.00.100-01Э Звездочка z=49; t=2ПР-25,4 цепного привода Акрос(УКР) 13 шт

10.24.00.100Э Звездочка z=49; t=2ПР-25,4 цепного привода Дон, Вектор (УКР) 11 шт

Н.023.202 Звездочка z=7, t=38 d=20 распредел. шнека (литая чугун) (УКР) 697 шт 396,00 руб.

Н.023.202 Звездочка z=7, t=38 d=20 шнека (РСМ) 386 шт 1043,11 руб.

10.01.55.602 Литая Звездочка z1,2=13, t=2ПР-19,05 выгр шнека (Мел) 144 шт 1080,00 руб.

РСМ-10.01.55.602 Звездочка Z1,2=13, t=2ПР-19,05 выгр шнека (РСМ) 17 шт

10.01.55.602 Стальная Звездочка Z1,2=13, t=2ПР-19,05 выгр шнека (Тула) 53 шт

142.46.00.628 АНАЛОГ Звездочка горизонтального шнека бункера (Ростов) 4 шт

КЗК 10-0218611 Звёздочка КЗК 10-0218611 z=7, t=38, dвн=35 мм(стальная) АНАЛОГ 25 шт

КЗК 10-0218611-01 Звёздочка КЗК 10-0218611-01 z=7, t=38, dвн=30 мм(стальная) АНАЛОГ 12 шт

КЗК 10-0218611-01 Звёздочка КЗК 10-0218611-01 z=7, t=38, dвн=30 мм (чугун) верхнего вала зерн. и колос. элеват. (МЕЛ) 124 шт 576,00 руб.

Н.022.010-22 Звездочка Н.022.010-22 z-22, t-19,05 углового редуктор (РСМ) 19 шт

Н.022.010-22 Звездочка Н.022.010-22 z-22, t-19,05, Ø25 мм углового редуктор (Тула) 5 шт 1188,00 руб.

Н.022.020-21 (Н.022.020-01) Звездочка Н.022.020-21 z-20, t-19,05, Ø30 ммв/вала колос.элев-ра (МЕЛ) 5 шт 660,00 руб.

Н.022.020-21 Звездочка Н.022.020-21 z-20, t-19,05, Ø30 мм в/вала колос.элев-ра Тула 42 шт

Н.022.020-25{2} Звездочка Н.022.020-25 z-32, t-19,05 (РСМ) 5 шт

Н.022.020-25 Звездочка Н.022.020-25 z-32, t-19,05 (УКР) 1 шт

Н.022.020-25 Звездочка Н.022.020-25 z-32, t-19,05 гориз. шнека бункера до 1995 г (Мел) 1 шт

Н.022.030-42 (КСР.00.260-03) Звездочка Н.022.030-42 z-36, t=25.4, Ø35ведущая вала каскадного элеватора КТН-2В (РСМ) 18 шт

Н.022.705 Звездочка Н.022.705 дисковая 19,05-25-60 (РСМ) 5 шт 617,42 руб.

Н.206.12.000А Звездочка Н.206.12.000А z=8, t=38 натяжная привода шнека (Мел) 273 шт 540,00 руб.

60994Б Клин для предохр. мех-ма шнека (РСМ) 1706 шт 100,75 руб.

101.01.13.140 Кожух 101.01.13.140 вентилятора верхний (РСМ) 11 шт

101.01.13.150 Кожух 101.01.13.150 вентилятора нижний (РСМ) 8 шт

54-2-21-1 Кожух 54-2-21-1 шнека зернового Нива (Мел) 8 шт

142.28.03.320 Кожух ремня первого контрпривода измельчителя 145.28.03.100 (РСМ) 4 шт

142.28.01.610 Кожух шкива главн. контрпр. (РСМ) 4 шт

РСМ-10.01.00.670А Кожух шкива отбойного битера справа (РСМ) 16 шт 1165,04 руб.

РСМ-10.01.01.490А Козырек 10.01.01.490А датчика потерь зерна (РСМ) 8 шт

КЗК-12-0102474 Колпак КЗК-12-0102474 ускорительного барабана (на барабане 96 шт) 79 шт 67,20 руб.

РСМ-10.01.47.011(КЗР 0216001) Колпачек РСМ-10.01.47.011 корпуса подшипника Н.027.103 (РСМ) 1007 шт 33,60 руб.

А54-00730 Колпачок А54-00730 элеватора с отверстием 1070 шт 60,00 руб.

А54-00731 Колпачок А54-00731 зернового элеватора "пластик" 522 шт 46,15 руб.

181.21.11.435 Кольцо 181.21.11.435 шнека домолота (Торум) (РСМ) 3 шт 300,00 руб.

СП-57-44-6 Кольцо СП-57-44-6 войлочное мех-ма предохранительного ГОСТ 6308-71 2863 шт 30,00 руб.

54-151В-01 (МЕЛ) Комплект 54-151В-01z=16/49 НИВА звезд (МЕЛ) 13 шт

54-151В-01 АНАЛОГ Комплект 54-151В-01 звездочек z=19/49 t=25.4 НИВА АНАЛОГ 5 шт

Комплект №101 (КЗК-12-0103220) Комплект для подбарабанья КЗК-12-0103220 (решетка КЗК-10-0103040, щиток КЗК-10-0103030) 1 шт

ПС-7 Комплект ПС-7 снижения оборотов (Палесье 1012, 1218) 4 шт

РСМ-10.01.34.200В{2} Контропривод 10.01.34.200 задний (РСМ) 4 шт

6 600,00 руб.

6 330,89 руб.

5 820,00 руб.

2 160,00 руб.

2 702,51 руб.

2 417,64 руб.

1 620,00 руб.

1 440,00 руб.

1 740,00 руб.

2 820,00 руб.

1 320,00 руб.

1 720,38 руб.

1 752,00 руб.

2 951,36 руб.

3 840,00 руб.

6 000,00 руб.

2 027,29 руб.

2 837,40 руб.

2 461,19 руб.

9 600,00 руб.

1 740,00 руб.

3 466,39 руб.

РСМ-10.01.45.643 (РСМ-
10.01.45.790)

6 512,17 руб.

2 280,00 руб.

3 185,06 руб.

10 800,00 руб.

4 980,00 руб.

5 760,00 руб.

41 618,39 руб.

26 400,00 руб.

26 400,00 руб.

4 320,00 руб.

1 500,00 руб.

18 600,00 руб.

2 340,00 руб.

2 340,00 руб.

3 656,76 руб.

1 260,00 руб.

4 022,64 руб.

1 680,00 руб.

1 680,00 руб.

2 400,00 руб.

34 156,75 руб.

13 064,83 руб.

20 400,00 руб.

3 462,98 руб.

3 120,00 руб.

2 136,00 руб.

16 200,00 руб.

19 200,00 руб.

27 300,00 руб.

48 600,00 руб.

30 000,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

101.01.34.000 Контропривод задний в сборе (РСМ) 1 шт

РСМ-А54-2-52 Контропривод РСМ-А54-2-52 задний (РСМ) 6 шт

54-2-76Б Контропривод соломотряса (АНАЛОГ) 11 шт

54-2-76Б Контропривод соломотряса (РСМ) 2 шт

10.01.09.000 Контрпривод вентил. в сб. ДОН-1500А ("с рулем") (УКР) 5 шт

142.28.02.600 Контрпривод выгрузного устройства (РСМ) 3 шт

10.01.15.490 АНАЛОГ Конус 10.01.15.490 шкива (КИТ) 135 шт 960,00 руб.

54-41342В АНАЛОГ Конус шкива главного к/привода СК-5М АНАЛОГ 6 шт 840,00 руб.

142.50.04.010 Корпусверхн. зернового элев-ра АКРОС 5 шт

10Б.01.01.203 Корпус 10Б.01.01.203 подшипника АНАЛОГ (ATS,10G0101203) 339 шт 1158,00 руб.

44Б-10031 Корпус 44Б-10031 подшипника соломонабивателя 10 шт

54-2-19-1А Корпус 54-2-19-1А шнека колосового (РСМ) 35 шт

54-20121 (КЗК 0212202) АНАЛОГ Корпус 54-20121 подшипника (380707,380708) АНАЛОГ 1401 шт 912,00 руб.

КЗК-10-0214010-01 Корпус КЗК-10-0214010-01 зернового элеватора (Новат) 3 шт

54-10263А / 54-20055Б Корпус контрпривода н/камеры НИВА (УКР) 388 шт

Н.027.004 Корпус Н.027.004 подшипника (УКР) 1 шт 840,00 руб.

Н.027.004-04 Корпус Н.027.004-04 подшипника (п1680206) (РСМ) 69 шт 1193,40 руб.

Н.027.005 Корпус Н.027.005 подшипника 1680207 двух лапч. (МЕЛ) 86 шт 588,00 руб.

Н.027.005-05 Корпус Н.027.005-05 подшипника ДОН-1500 (УКР) 312 шт 840,00 руб.

Н.027.006 АНАЛОГ Корпус Н.027.006 подшипника 1680208 двух. лапч. (МЕЛ) 292 шт 780,00 руб.

Н.027.102 АНАЛОГ Корпус Н.027.102 подшипника (п1680204) (МЕЛ) 1055 шт 294,00 руб.

Н.027.103 (КЗР 0101105) АНАЛОГ Корпус Н.027.103 (КЗР 0101105)подш-ка фланец зерн и кол шнеков (1680205) АНАЛОГ 1072 шт 390,00 руб.

Н.027.103 (КЗР 0101105) Корпус Н.027.103 подшипника (1680205) (МЕЛ)) 2 шт 408,00 руб.

Н.027.104 (КЗР 0101106) Корпус Н.027.104 подшипника (1680206) (МЕЛ) 3901 шт 360,00 руб.

Н.027.105 (КИС 0900101) Корпус Н.027.105 подшипника (п.1680207) АНАЛОГ 71 шт 492,00 руб.

Н.027.105 КИТАЙ Корпус Н.027.105 подшипника (п.1680207) КИТАЙ 3833 шт 468,00 руб.

Н.027.106 (КСН 0104101-02) Китай Корпус Н.027.106 подшипника 1680208 АНАЛОГ Китай 816 шт 540,00 руб.

Н.027.108А Корпус Н.027.108А подшипника (п680210) (Укр) 271 шт 780,00 руб.

Корпус Н.027.116подшипника (МЕЛ) 236 шт

142.50.03.010 АНАЛОГ Корпус нижний зерн. 1 шт

54-20002А (КЗК0212203) Корпус подшипника (380707,380708) (УКР) 1795 шт 948,00 руб.

А54-10169 Корпус подшипника (п1680206) (УКР) 37 шт 780,00 руб.

44Б-10089 (Н026.095) Корпус подшипника (УКР) 1 шт

Н 026.095 (44Б-10089) Корпус подшипника 11312 или 23.2.419-82 (УКР) 42 шт

РСМ-10Б.01.50.460 Корпус РСМ-10Б.01.50.460 зернового элеватора (РСМ) 15 шт

10.01.08.009 Косынка переднего отлива 6 шт 300,00 руб.

142.50.03.453 Кронштейн 142.50.03.453 внешний эле-ра зернового (РСМ) 8 шт 549,96 руб.

РСМ-10Б.01.03.190 Кронштейн РСМ-10Б.01.03.190 вала вентилятора слева (РСМ) 4 шт

54-2-18-1Б Крылач 54-2-18-1Б вентилятора очистки НИВА (РСМ) 5 шт

10.01.47.120 АНАЛОГ Крыльчатка 10.01.47.120 углового редуктора (Мел) 182 шт 840,00 руб.

РСМ-152.30.00.412 Крышка 152.30.00.412 панели левой молотилки (трапеция) (РСМ) 1 шт 966,00 руб.

34-2-61 Крышка 34-2-61 нижнего люка (РСМ) 13 шт 510,50 руб.

34-2-70 Крышка 34-2-70 верхнего люка (РСМ) 6 шт 1102,61 руб.

54-2-47Б Крышка 54-2-47Б капота барабана (РСМ) 11 шт

А54-43758 Крышка А54-43758 корпуса подшип. Н.027.103 d=28 мм (РСМ) 1 шт 196,13 руб.

145.15.11.120 Крышка камнеуловителя (РСМ) 5 шт

10.01.09.106 Крышка корпуса подш. диска к/привода вентил. (УКР) 478 шт 720,00 руб.

Н.206.166 Крышка корпуса подшип. вала барабана изм. (УКР) 36 шт

142.50.04.300 Крышка нижняя зернового элеватора (Акрос) (РСМ) 17 шт

РСМ-10.01.15.250 Крышка панели справа (в сборе) (РСМ) 1 шт

54-30127 Крышка подвески верх. решета (МЕЛ) 661 шт 306,00 руб.

Крышка РСМ-10.01.05.002А кожуха фланцев 894 шт 174,00 руб.

РСМ-10.01.54.140А Крышка РСМ-10.01.54.140А верхней головки колос зерн элеваторов АНАЛОГ 19 шт 1080,00 руб.

РСМ-10Б.01.15.411 Крышка РСМ-10Б.01.15.411 камнеуловителя 1 шт

10.01.18.607 Крышка шлицевая упора вар-ра (МЕЛ) 23 шт

10.01.18.003А-01 Лента войлочная СТ 294-7-6 ГОСТ 288-72 2712 шт 42,00 руб.

10.01.39.203 ЛопастьATS.09.90.28.192 (УКР) 215 шт

Лопасть 10.01.39.203В ротора домолота (МЕЛ) 857 шт

КЗР 0207228 Лопасть ротора домолота (МЕЛ) 172 шт

34-2-64А Лоток половонабивателя (РСМ) 8 шт

РСМ-10Б.01.01.200А{4} Лоток половонабивателя (РСМ) 7 шт

10.01.09.020 Маховик 10.01.09.020 "руль" контпривода10.01.09.000 14 шт

152.50.02.160 АНАЛОГ Механизм 152.50.02.160 предохран. элеватора кол-го (Акрос-590/595) (МЕЛ) 7 шт

152.50.02.160 Механизм 152.50.02.160 предохранительный (РСМ) 3 шт

54-2-19-3Б АНАЛОГ Механизм 54-2-19-3Б предохр колос шнека АНАЛОГ 5 шт

S300.29.10.100А (РСМ) Механизм S300.29.10.100А предохранительный битера отбойного NOVA (РСМ) 2 шт

S300.29.10.200 (РСМ) Механизм S300.29.10.200 предохранительный NOVA (РСМ) 1 шт

РСМ-10.01.50.550{1} Механизм пред-ный зер-го элев-ра (РСМ) 9 шт

10.01.50.550 Механизм пред-ный зер-го элев-ра (УКР) 3 шт

142.50.03.430 АНАЛОГ Механизм предохр. привода зерн элеватора (МЕЛ) 12 шт

54-2-21-2Б Механизм предохран зерн. шнека (РСМ) 10 шт

54-2-21-2Б АНАЛОГ Механизм предохран зерн. шнека АНАЛОГ 13 шт

101.01.50.550 Механизм прредохр. зернового элеватора 6 шт

10.01.18.005 АНАЛОГ Муфта 10.01.18.005вариатора барабана АНАЛОГ 135 шт

142.28.02.320 Муфта 142.28.02.320 (шкив 2-х руч.) предохр в сб со ступицей (УКР) 22 шт

181.29.07.110 (РСМ) Муфта 181.29.07.110 зернового элеватора (Торум, РСМ-154 (РСМ) 1 шт

33 600,00 руб.

36 000,00 руб.

9 600,00 руб.

17 263,46 руб.

36 000,00 руб.

94 263,18 руб.

35 400,00 руб.

1 680,00 руб.

12 000,00 руб.

54 600,00 руб.

3 960,00 руб.

Н.027.116 (10Б.01.21.111) КЗК-12-
0102105

2 400,00 руб.

34 800,00 руб.

2 400,00 руб.

2 160,00 руб.

36 000,00 руб.

10 340,54 руб.

17 400,00 руб.

7 800,00 руб.

6 484,55 руб.

2 280,00 руб.

1 800,00 руб.

4 947,62 руб.

РСМ-10.01.05.002А (аналог КЗР 
0218001Б)

1 717,08 руб.

4 440,00 руб.

1 320,00 руб.

10.01.39.203В АНАЛОГ 
(10.01.39.101)

1 320,00 руб.

1 500,00 руб.

4 730,23 руб.

20 141,74 руб.

2 400,00 руб.

12 480,00 руб.

41 728,19 руб.

4 260,00 руб.

15 360,00 руб.

17 400,00 руб.

18 000,00 руб.

10 200,00 руб.

12 600,00 руб.

5 280,00 руб.

5 280,00 руб.

13 200,00 руб.

3 600,00 руб.

9 000,00 руб.

60 000,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

181.55.02.602 Аналог Муфта 181.55.02.602 шлицевая выгрузного шнека Zвнутр=8шлиц,(Таг) 61 шт

661013702М АНАЛОГ Муфта 661013702М предохранительная к/привода системы очистки(200N)(РСМ-161, РСМ-154 "Т500") АНАЛОГ 29 шт

АКД 13702 /661013702М АНАЛОГ Муфта 661013702М предохранительная к/привода системы очистки(200N)(РСМ-161, РСМ-154 "Т500") АНАЛОГ 9 шт

661018701М АНАЛОГ Муфта 661018701М предохран. зернов. элеват (280N) (РСМ 161, Торум, РСМ 154 "Т500") АНАЛОГ 12 шт

АКД 18701 /661018701М АНАЛОГ Муфта 661018701М предохран. зернов. элеват (280N) (РСМ 161, Торум, РСМ 154 "Т500") АНАЛОГ 13 шт

КЗК 0219020Б-01 Муфта КЗК 0219020Б-01 фрикционная z=17, t=19.05, d-35 домолота (МЕЛ) 30 шт

142.28.02.610 Муфта предохр. контрпривода выгрузо устр-ва (МЕЛ) 13 шт

142.28.02.610 Муфта предохр. контрпривода выгрузо устр-ва (РСМ) 8 шт

АКД 15015 /56.150.15 Муфта предохранительная АНАЛОГ (АКД) 10 шт

60302 Муфта пробуксовочная муфты 54-2-21-2 (Укр.) 255 шт 336,00 руб.

145.48.01.608 АНАЛОГ Муфта удлинителя шнека шлицевая Zвнут=8 шлиц, Zвнеш=26 шлиц,L = 72 мм (Таг) 20 шт

КЗК-10-0219100 Муфта фрикционная элеватора зернового (УКР) 20 шт

142.48.01.655 АНАЛОГ Муфта шлицевая редуктора 142.48.01.240 Zвнут=20 шлиц, Zвнеш=26 шлиц,L= 58 мм (Рост) 5 шт

101.01.08.020 Надставка 101.01.08.020 стрясной доски (РСМ) 7 шт

54-2-81Г Надставка 54-2-81Г подбарабанья Тула 52 шт

10.01.08.004А Накладка задняя стрсной доски 816 шт 126,00 руб.

00162Б Накладка фрикц. муфты предохр. Ø 195х115х4 (ФРИТЕКС) 1324 шт 234,00 руб.

Накладка фрикционная (140х77х6) 2146 шт 180,00 руб.

ПСП-10.01.01.005 (70х40х4) Накладка фрикционная режущего аппарата (70х40х4) (РОССИЯ) 1000 шт 66,00 руб.

142.03.00.190 АНАЛОГ Натяжник приемного битера в сб. АНАЛОГ 8 шт

10.01.15.202 АНАЛОГ Обойма панели молотилки (МЕЛ) 78 шт

145.48.01.101 Опора выгрузного шнека АНАЛОГ (МЕЛ) 53 шт

142.28.02.740 Опора механизма (леникса) включения выгрузки зерна (Акрос)(РСМ) 2 шт

181.47.02.200 Опора редуктора 181.47.05.050 (РСМ) 3 шт

РСМ-10.01.00.160А Опора РСМ-10.01.00.160А щита слева (РСМ) 3 шт 893,60 руб.

РСМ-10.01.45.007А Опора РСМ-10.01.45.007А побудителя (РСМ) 94 шт 102,00 руб.

54-2-16-1В Остов решетного стана в сб. (РСМ) 1 шт

142.50.04.060 Ось (пластина 142.50.03.240+Ось 142.50.04.621+опора) верх. головки зерн. элев-ра верх в сб. 3 шт

10.01.30.607 Аналог Ось 10.01.30.607Б ролика 10.01.30.740 (Ростов) 31 шт 462,00 руб.

10.01.30.634 АНАЛОГ Ось 10.01.30.634 ролика натяжного (Ростов) 68 шт 540,00 руб.

101.01.10.605 Ось 101.01.10.605 (РСМ) 9 шт 255,30 руб.

142.30.08.609 Ось 142.30.08.609 обводного шкива 142.30.08.140 110 шт 960,00 руб.

181.28.05.618 Ось 181.28.05.618 входит в шкив 181.28.05.270 и 181.28.05.380 (РСМ) 6 шт 810,00 руб.

10.01.22.606 АНАЛОГ Ось d=20 мм, L=100 мм мех-ма включения привода жатки ДОН-1500 АНАЛОГ 46 шт 810,00 руб.

РСМ-10.01.01.611 Ось задней подвески нижнего решета (РСМ) 3 шт 946,70 руб.

142.28.02.621 АНАЛОГ Ось рычага механизма (леникса) включения выгрузки зерна L=114 мм. (ТАГ) 2 шт 1020,00 руб.

10.01.30.605 АНАЛОГ Ось шкива натяжн. привода соломотр.АНАЛОГ 437 шт 432,00 руб.

РСМ-10.01.50.609А Ось шкива натяжника зер-го элеватора (РСМ) 316 шт 468,00 руб.

54-2-10А Отсекатель 54-2-10А барабана НИВА (РСМ) 5 шт

РСМ-10Б.01.03.605 Палец 10Б.01.03.605 диска подвижного шкива вен-ра очистки 519 шт 192,00 руб.

54-60545А Палец крепления подкоса (РСМ) 2 шт 610,54 руб.

РСМ-10Б.01.00.601 Палец РСМ-10Б.01.00.601 подвески верх. решета (РСМ) 59 шт 840,00 руб.

10Б.01.17.000(101.01.17.000) Панель правая передней секции молотилки (Новат) 2 шт

РСМ-10Б.45.02.110(10.01.45.240) Панель РСМ-10Б.45.02.110 передняявзаимозам. с РСМ-10.01.45.240Д (РСМ) 18 шт

54-62372 Переходник 54-62372 под 45 градусов (Ростов) 141 шт 150,00 руб.

РСМ-10.01.15.613 Переходник 90 град. к трубке смазки 10Б.01.21.270 1 шт 144,00 руб.

101.01.50.406 Пластина 101.01.50.406 зернового элеватора (РСМ) 16 шт 263,68 руб.

Пневмоупор (щита облицовочного) слева 192 шт

54-00674А Поводок крышки корпуса блока шнеков (пластик) 378 шт 42,31 руб.

10.01.19.060 УСИЛЕН Подбарабанье 10.01.19.060 УСИЛЕН 10Б.01.19.000А молотилки(Тула) 8 шт

101.01.19.000 Подбарабанье 101.01.19.000 Вектор (РСМ) 5 шт

101.01.19.000 Подбарабанье 101.01.19.000 Вектор (Тула) 74 шт

101.01.19.060 УСИЛЕН Подбарабанье 101.01.19.060 УСИЛЕН Вектор(Тула) 10 шт

10Б.01.19.000А Подбарабанье 10Б.01.19.000А молотилки Тула ДОН-1500А/Б 190 шт

54-2-15И/54-2-123-1А Подбарабанье 54-2-15И НИВА (РСМ) 45 шт

54-2-15И (54-2-123-1) Подбарабанье 54-2-15И НИВА Тула 9 шт

КДМ 2-90-1Б Подбарабанье КДМ 2-90-1Б ЕНИСЕЙ (Тула) 2 шт

КЗК-12-0103030 АНАЛОГ Подбарабанье КЗК-12-0103030 маленькое (составное из дек), основное КЗС-1218 АНАЛОГ (Тула) 5 шт

КЗК-12-0103100 Подбарабанье КЗК-12-0103100 (дека) КЗС-1218 (Т) 8 шт

Подбарабанье КЗК-12-0103220 большое "цельное" КЗС-1218 АНАЛОГ РБ 2 шт

Подбарабанье КЗК-12-0103220 большое "цельное" КЗС-1218 АНАЛОГ Тула 65 шт

54-90044 Подвеска стрясной доски d=27,5 мм бук. 139 шт 498,00 руб.

90006 Подвеска стрясной доски передняя Ø25.5 НИВА 46 шт 450,00 руб.

142.28.03.240 Поддержка ремня контрпривода измельчителя 145.28.03.100 (РСМ) 1 шт

145.01.00.720 Подкос молотилки (мост РСМ-ПТЗ) (РСМ) 2 шт

101.01.15.470-01 Подкос молотилки мост ZF c 2013 г Вектор (РСМ) 3 шт

10.01.38.230 Ø35 АНАЛОГ Подшипник в сб. диам 35 мм (Корпус 54-20121+380707 ) 5 шт

РСМ-10.01.20.201А Подшипник левый вала торсиона 142.15.07.000 (РСМ) 3 шт

10Б.01.55.901 Подшипник опоры вала выгрузного шнека 932 шт 144,00 руб.

РСМ-10.01.20.201А-01 Подшипник правый вала торсиона 142.15.07.000 (РСМ) 3 шт

КЗК-12-0209631 АНАЛОГ Полумуфта КЗК-12-0209631 редуктора угл. шнека шлицевая АНАЛОГ 10 шт

10.01.41.901/90018 Полуподшипник вала половонаб. без отверст. "А" Ø30 мм 164 шт 258,00 руб.

10.01.41.901-01/90019 Полуподшипник вала половонаб. верхнийбук. Ø30 мм 169 шт 258,00 руб.

90018 (РСМ) Полуподшипник вала половонаб. нижний бук. Ø30 мм (РСМ) 36 шт 258,00 руб.

3 000,00 руб.

24 000,00 руб.

19 320,00 руб.

39 600,00 руб.

19 320,00 руб.

6 720,00 руб.

10 080,00 руб.

22 647,88 руб.

22 800,00 руб.

2 376,00 руб.

8 880,00 руб.

2 220,00 руб.

6 000,00 руб.

9 600,00 руб.

10.01.54.001 
(04.141.017/10.01.54.003/55-12-
435А)

6 000,00 руб.

1 440,00 руб.

3 780,00 руб.

3 920,34 руб.

2 206,31 руб.

13 200,00 руб.

4 500,00 руб.

6 000,00 руб.

61 800,00 руб.

13 084,15 руб.

LIFT-O-MAT 481394/VSTLE-818-
200-586-350N-D

2 700,00 руб.

48 000,00 руб.

66 000,00 руб.

38 400,00 руб.

45 600,00 руб.

39 600,00 руб.

37 200,00 руб.

21 000,00 руб.

23 400,00 руб.

58 800,00 руб.

12 000,00 руб.

КЗК-12-0103220 (КЗК 12-0103010) 
АНАЛОГ РБ

64 800,00 руб.

КЗК-12-0103220 (КЗК 12-0103010) 
ТУЛА

41 760,00 руб.

6 180,00 руб.

24 000,00 руб.

28 800,00 руб.

3 780,00 руб.

2 325,14 руб.

2 327,06 руб.

1 404,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

10.01.41.901-01/90019 Полуподшипник вала половонаб. с отверст"Б" 35 шт 258,00 руб.

РСМ-10.01.45.950А Привод выгрузного шнека (РСМ) 1 шт

РСМ-10.01.47.606А Пробка редуктора углового (РСМ) 90 шт 85,42 руб.

101.01.10.120 Пружина (РСМ) натяжника к/привода молотилки 47 шт

142.28.01.627 Пружина /цил леникса молотилки Ø 6мм 215 шт 540,00 руб.

10.01.03.602 (3518050-16042) Пружина 10.01.03.602 (3518050-16042) вариатора вентилятора НЕ ОЦИНК 1127 шт 324,00 руб.

10.01.18.605А АНАЛОГ Пружина 10.01.18.605А вариатора барабана АНАЛОГ 104 шт

10.01.22.120 Пружина 10.01.22.120 мех-ма включения жатки в сб. (МЕЛ) 48 шт

10.01.30.618 Пружина 10.01.30.618 натяжника колос. элев-ра 302 шт 480,00 руб.

10.01.45.631 Пружина 10.01.45.631 хим. окс. прм. 156 шт 720,00 руб.

РСМ-10.01.45.631 Пружина 10.01.45.631 ХИМ.ОКС.ПРМ. (РСМ) 3 шт 840,00 руб.

10.01.50.619 Пружина 10.01.50.619 натяжника без покрытия 475 шт 576,00 руб.

101.01.10.120 Пружина 101.01.10.120 натяжника к/привода молотилки АНАЛОГ 130 шт

101.01.22.120 Пружина 101.01.22.120 натяжения привода н/камеры (РСМ) 1 шт

101.01.22.120 АНАЛОГ Пружина 101.01.22.120 натяжения привода н/камеры АНАЛОГ 14 шт

181.55.01.605 АНАЛОГ Пружина 181.55.01.605 3,0 клапана шнека выгрузного (Торум, 161)⌀ 1000 шт 36,00 руб.

54-60878 Пружина 54-60878 натяжника АНАЛОГ 365 шт 162,00 руб.

10.01.15.605 Пружина болта шкива ведущего 1116 шт 162,00 руб.

РСМ-10.01.15.605 Пружина болта шкива ведущего (РСМ) 29 шт 216,00 руб.

145.15.20.605 Пружина вариатора барабана (Акрос, Акрос-590, Вектор, Торум) АНАЛОГ 19 шт

3518050-16042А Пружина верхнего шкива вариатора (РСМ) 3 шт 996,00 руб.

10.01.38.606 (КЗК 0212602) Пружина крышки клавиши соломтряса 873 шт 78,00 руб.

10.01.22.613 АНАЛОГ Пружина натяжная привода жатки 131 шт 420,00 руб.

101.01.10.120 Пружина натяжника к/привода молотилки 19 шт

145.30.10.070 Пружина натяжника привода молотилки (РСМ) 16 шт

10.01.30.646 Пружина натяжника ротора домолота 52 шт 564,00 руб.

10Б.01.30.605 Пружина натяжника соломонабиват 32 шт 1080,00 руб.

10.01.47.100Б (101.47.01.030) Редуктор 10.01.47.100Б угловой зернового шнека (КИТ) 48 шт

Редуктор 10.01.47.130 угловой в сб. со звезд. (Китай) 66 шт

101.47.01.030 Редуктор 101.47.01.030 угловой загрузочного шнека (РСМ) 3 шт

142.47.02.040 КИТАЙ Редуктор 142.47.02.040 выгрузного шнека АНАЛОГ (КИТ) 4 шт

142.47.02.040 Редуктор 142.47.02.040 шнека АНАЛОГ (Мел) 172 шт

181.47.02.040 Редуктор 181.47.02.040 угловой шнека выгрузного (РСМ) 3 шт

181.47.02.040 АНАЛОГ Редуктор 181.47.02.040 угловой шнека выгрузного в сборе с опорой (рамкой) Dвала= 25 мм АНАЛОГ (МЕЛ) 27 шт

181.47.02.050 АНАЛОГ Редуктор 181.47.02.050 угловой без рамки Dвала= 25 мм (УКР) 197 шт

181.47.05.050 АНАЛОГ Редуктор 181.47.05.050угловой шнека выгрузного Толстый вал d=30 мм АНАЛОГ 3 шт

8096 S8096005501 Редуктор 8096 S8096005501 привода деки (РСМ) 1 шт

8296 S8296048002 АНАЛОГ Редуктор барабана молотильного АНАЛОГ Китай 5 шт

34-2-12-1-2 Решетка 34-2-12-1-2 пальцевая РОСТОВ 11 шт

КЗК-10-0103040 Аналог Решетка КЗК-10-0103040 подбарабанья (КЗС-10.12)(Мел) 2 шт

101.01.08.040 Решетка пальцевая стрясной доски (РСМ) 6 шт

ПДК 10.04.000/ВР10.30.04.000 Решетка ПДК 10.04.000/ВР10.30.04.000 предохранительная с пальцами 2 шт

101.01.06.030/ВР-08.06.00.000 Решето 101.01.06.030 верхнее (мех-илюфт) Вектор "маленькое" (Новат) 1 шт

145.11.04.020А/АП 03.03.03.000 Решето 145.11.04.020А нижнее (мех.илюфт) "Большое" (Ростов) 3 шт

145.11.06.030/АП 03.03.02.000 Решето 145.11.06.030 верхнее (мех.илюфт) "Маленькое" (Ростов) 5 шт

145.21.14.100/08.28.01.000 Решето 145.21.14.100 нижнее левое (Ростов) 4 шт

145.21.14.200/08.28.02.000 Решето 145.21.14.200 нижнее правое (Ростов) 4 шт

145.21.16.300/АП 08.14.01.000 Решето 145.21.16.300 верхнее левое (Ростов) 5 шт

145.21.16.400/АП 08.14.02.000 Решето 145.21.16.400 верхнее правое (Ростов) 5 шт

152.21.26.000/АП-05.14.02.000 Решето 152.21.26.000 верхнее левое (Акрос-590/595) с электрорег. (Ростов) 6 шт

152.21.36.000/АП 05.14.01.000 Решето 152.21.36.000 верхнее правое с электрорег. (Акрос-590/595) (РОСТОВ) 5 шт

161.11.04.010/АП 10.03.04.000 Решето 161.11.04.010 дополнительное (Ростов) 2 шт

161.11.04.110/АП 10.03.02.000 Решето 161.11.04.110 верхнее (Ростов) 3 шт

161.11.04.210/АП 10.03.03.000 Решето 161.11.04.210/АП 10.03.03.000нижнее (Ростов) 3 шт

181.41.28.000 (ВР-21.14.07.000А) Решето 181.41.28.000 (ВР-21.14.07.000А) верхнее левое (Акрос-590/595, Торум) (Новат) 1 шт

Решето 181.41.38.000 (ВР-21.14.07.000А-01) верхнее правое (Акрос-590/595, Торум) (Новат) 1 шт

54-2-12-3Г/АП-06.03.02.000 Решето 54-2-12-3Г/АП-06.03.02.000 верхнее с винтом РОСТОВ 15 шт

54-2-16-2Г/ВР-05.01.00.000Г1 Решето 54-2-16-2Г нижнее с винтом (Новат) 2 шт

54-2-16-2Г/АП-06.03.03.000 Решето 54-2-16-2Г/АП-06.03.03.000 нижнее с винтом РОСТОВ 24 шт

101.01.06.030 Решето верхнее (РСМ) 4 шт

10.01.06.030А/АП 4.03.02.000 Решето верхнее ДОН-1500А (Ростов) 5 шт

181.21.73.000/ АП 07.28.03.000 Решето дополнительное (Ростов) 5 шт

КЗР 0260100А/ВР-09.01.02.000 Решето КЗР 0260100А дополнительное (удлинитель) (Новат) 2 шт

101.01.04.020 Решето нижнее Вектор (РСМ) 3 шт

10.01.04.020А/АП 4.03.03.000 Решето нижнее ДОН-1500А (Ростов) 5 шт

10.01.39.020А Ротор 10.01.39.020А домолач. устр-ва (баланс) (МЕЛ) 87 шт

РСМ-10Б.01.01.190А Рукоятка РСМ-10Б.01.01.190А (РСМ) 1 шт 840,00 руб.

101.01.61.320 Рычаг 101.01.61.320 с собачкой вала торсиона подбарабанья (РСМ) 9 шт

142.11.00.070 Рычаг 142.11.00.070 привода очистки (РСМ) 1 шт

142.28.03.270 Рычаг 142.28.03.270 входит в ролик 142.28.03.260 (РСМ) 3 шт

145.15.08.220 Рычаг 145.15.08.220 "сектор с рукояткой" фланца молотильного барабана (РСМ) 1 шт 1193,69 руб.

161.11.01.090 (РСМ) Рычаг 161.11.01.090 привода очистки (РСМ) 2 шт

44Б-20027А Рычаг 44Б-20027А натяжника (УКР) 20 шт

10.01.01.203Б Рычаг задней подвески (МЕЛ) 423 шт 918,00 руб.

10.01.01.203-01 Рычаг задней подвески нижнего решетаДОН-1500А (УКР) 287 шт 918,00 руб.

КЗР 0202160Г Рычаг КЗР 0202160Г (подвеска) привода очистки (с подшипником и крышками) (КЗС-8,10,12)(Мел) 11 шт

РСМ-10.01.30.750А Рычаг натяжника заднего к/привода (РСМ) 11 шт

76 198,04 руб.

5 941,10 руб.

1 800,00 руб.

3 360,00 руб.

3 000,00 руб.

2 880,00 руб.

2 760,00 руб.

2 040,00 руб.

3 000,00 руб.

7 620,00 руб.

15 600,00 руб.

10.01.47.130 
(101.47.01.030/10.01.47.130А-01)

16 800,00 руб.

24 000,00 руб.

13 800,00 руб.

14 040,00 руб.

60 932,24 руб.

28 200,00 руб.

20 400,00 руб.

53 760,00 руб.

229 140,73 руб.

468 000,00 руб.

2 760,00 руб.

10 380,00 руб.

4 200,00 руб.

15 120,00 руб.

34 200,00 руб.

39 000,00 руб.

32 400,00 руб.

40 800,00 руб.

40 800,00 руб.

37 800,00 руб.

37 800,00 руб.

42 600,00 руб.

42 600,00 руб.

71 400,00 руб.

99 000,00 руб.

122 880,00 руб.

67 200,00 руб.

181.41.38.000 (ВР-21.14.07.000А-
01)

67 200,00 руб.

17 160,00 руб.

15 600,00 руб.

14 520,00 руб.

89 035,70 руб.

31 800,00 руб.

35 400,00 руб.

22 800,00 руб.

112 509,66 руб.

31 200,00 руб.

6 600,00 руб.

3 960,00 руб.

13 870,64 руб.

4 800,00 руб.

14 400,00 руб.

1 680,00 руб.

15 600,00 руб.

3 480,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

54-2-158-01 Рычаг очистки левый (РСМ) 1 шт

101.01.61.430 Рычаг101.01.61.430 вала торсиона (РСМ) 7 шт

КЗР 0202750 (60х30х66) Сайлентблок КЗР 0202750 (60х30х66) решетного стана (КЗС-1218) 275 шт 408,00 руб.

101.04.15.060 Сектор 101.04.15.060 стояночного тормоза (РСМ) 4 шт 847,52 руб.

РСМ-10.01.45.370Б Сектор бункера правый задний (РСМ) 5 шт

10.01.15.611/ КЗК-0108614 Ступица "конусная" Палессе 10.01.15.611 + КЗК-0108614 5 шт

10.01.15.520-01 Ступица 10.01.15.520-01 в сб (без болтов) кованная (МЕЛ) 49 шт

10.01.18.606А АНАЛОГ Ступица 10.01.18.606А шкива вариатора барабана (МЕЛ) 41 шт

10.01.18.608 АНАЛОГ Ступица 10.01.18.608 диска (МЕЛ) 21 шт

РСМ-10.01.45.103А АНАЛОГ Ступица 10.01.45.103А шнека бункера усил. Дон-1500Б 266 шт

142.28.05.612 АНАЛОГ Ступица 142.28.05.612 шкива 142.28.05.130 (Ростов) 22 шт

161.29.07.637 АНАЛОГ Ступица 161.29.07.637 вариатора Т-500, РСМ-161 (МЕЛ) 20 шт

161.29.07.637 Ступица 161.29.07.637 вариатора Т-500, РСМ-161 (РСМ) 3 шт

181.28.07.020 Ступица 181.28.07.020 муфты предохранительной (РСМ) 12 шт

181.28.07.080 Ступица 181.28.07.080 D=165 мм, d=35 мм (РСМ) 76 шт

S300.29.03.604А+603А Ступица S300.29.03.604А+603А стальная (Аналог)комбайн NOVA без болтов 3 шт

10Б.01.01.201 Ступица левая вала привода очистки (УКР) АГР-01.01.201 74 шт

10Б.01.01.201 Ступица левая вала привода очистки АНАЛОГ 6 шт

10Б.01.01.202 Ступица правая вала привода очистки (МЕЛ) 51 шт

10.01.15.420-05 Ступица с болтами Дон-1500А (Таганрог) 6 шт

10.01.15.140-05 / 10.01.15.520-05 Ступица с болтами ДОН-1500Б (Таг.) 25 шт

10.01.15.520-01 Ступица с болтами кованными ДОН-1500Б (Китай) 75 шт

145.15.08.616 Сфера барабана с редуктором (Таг) 3 шт

10.01.47.301 Сфера редуктора (МЕЛ) 215 шт 594,00 руб.

07.400.000-05 Транспортер цепной (14 скр.) кол-го эле-ра L=3116 (КОРД. скреб.) П 15 шт

07.400.000-10 (52.02.006-02) Транспортер цепной (15 скр) кол-го (Т) 3 шт

07.400.000-02 Транспортер цепной (26 скр.) элев. зернового нижний L-3952 (КОРД. скреб.) Акрос-530(П) 1 шт

РСМ-10.01.01.804 Труба РСМ-10.01.01.804 L= 84 мм передней подвески нижнего решета (РСМ) 399 шт 350,84 руб.

142.00.77.802 Трубка 142.00.77.802 смазки подшипников в сборе с штуцером (РСМ) 1 шт 240,00 руб.

44Б-2-67 Трубка 44Б-2-67 для смазки подшипника 432 шт 558,00 руб.

5.01.00.090 Трубка 5.01.00.090 смазки подшипников со штуцером 142.00.77.602 50 шт 496,13 руб.

РСМ-5.01.00.843 Трубка РСМ-5.01.00.843 "голая" (РСМ) 265 шт 352,02 руб.

РСМ-10Б.01.21.270 Трубка смазки с масленкой и штуцером (АНАЛОГ) 945 шт 474,00 руб.

161.11.01.120-01 (РСМ) Тяга 161.11.01.120-01 привода очистки (РСМ) 2 шт

54-60857А Тяга 54-60857А шкива вариатора барабана 872 шт 270,00 руб.

142.50.03.130 Тяга зернового элеватора "рогатка" L=800 мм АНАЛОГ 10 шт

КЗК-12-0202910 АП01.03.01.010 Тяга КЗК-12-0202910 привода стрясной доски пустая 3 шт

101.01.15.340 Тяга подкоса 101.01.15.070 "клюшка литье" (РСМ) 5 шт

10.24.00.616 ТЯГА РАСТЯЖКИ ЛЕВАЯ (УКР) 41 шт

10.24.00.624 ТЯГА РАСТЯЖКИ ПРАВАЯ (УКР) 41 шт

145.11.06.050/АП 03.03.04.000 Удлинитель 145.11.06.050 грохота (мех.илюфт) (Ростов) 2 шт

44Б-2-12-4А Удлинитель 44Б-2-12-4А грохота(РСМ) 3 шт

44Б-2-12-4А/АП-06.03.04.000 Удлинитель 44Б-2-12-4А/АП-06.03.04.000 РОСТОВ 6 шт

10.01.06.050/АП 4.01.01.300 Удлинитель грохота ДОН-1500А (Ростов) 3 шт

РСМ-10Б.01.06.050 Удлинитель РСМ-10Б.01.06.050 грохота (РСМ) 6 шт

142.47.02.003 ПЛАСТИК Уплотнение 142.47.02.003 шнека загрузочного ПЛАСТИК (РСМ) 34 шт 100,80 руб.

Уплотнение загрузочного шнека резинов. (Нов) 96 шт 336,00 руб.

КЗК 0207000В-01 АНАЛОГ Устройство КЗК 0207000В-01 домолачивающее КЗС-1218 1 шт

101.01.50.530 Устройство натяжное зер-го эл-ра (РСМ) 1 шт

10.01.00.012А-01 Фартук 10.01.00.012А-01 правый резиновый (ЧЗ РТИ) 8 шт

10.01.01.016А Фартук 10.01.01.016А щитка стрясной доски 242 шт

ПДК 10.05.000/ВР10.30.05.000 Фартук деки ПДК 10.05.000/ВР10.30.05.000 9 шт

ПДК 10.06.000/ВР10.30.06.000 Фартук соломотряса ПДК 10.06.000/ВР10.30.06.000 3 шт

145.15.00.390 Фиксатор тяги подбарабанья (Акрос, Вектор) (РСМ) 4 шт

181.47.71.415 N Фланец 181.47.71.415 N (РСМ) 20 шт

3518050-22040 Фланец 3518050-22040 панели молотилки для крепления барабана (РСМ) 10 шт

54-2-76-2Б Фланец 54-2-76-2Б к/привода соломотряса (МЕЛ) 26 шт

54-2-76-2Б{5} Фланец 54-2-76-2Б к/привода соломотряса (РСМ) 39 шт

SNR 557824 Фланец SNR 557824 шлиц. (Z=14) привода ротора АНАЛОГ 1 шт

54-40634А Фланец битера приемного Нива (РСМ) 188 шт 545,34 руб.

10Б.01.09.201 Фланец к/привода вентилятора очистки (МЕЛ) 517 шт

10.01.45.483А (ВР-10.51.08.002) Фланец ступицы привода горизонт. шнека (Новат) 14 шт

142.50.03.400 АНАЛОГ Фланец шкива к/привод. 142.50.03.108 (МЕЛ) 56 шт

142.50.03.400 АНАЛОГ Фланец шкива к/привод. 142.50.03.108 (Ростов) 48 шт

142.50.03.400 Фланец шкива к/привод. 142.50.03.108 (РСМ) 8 шт

10.01.01.305 Хомут 10.01.01.305шатуна привода очистки (УКР) 894 шт 960,00 руб.

10.01.01.205Б Хомут борта верх. решета и задней подвески стрясной доски (УКР) 180 шт 600,00 руб.

РСМ-10.01.45.910 Хомут для капота страховочного (РСМ) 15 шт

РСМ-10.01.08.201 Хомут подвески стрясной доски (РСМ) 2 шт 778,03 руб.

10.01.08.201 Хомут подвески стрясной доски (УКР) 669 шт 840,00 руб.

145.15.05.401 Шайба 145.15.05.401 битера отбойного (РСМ) 13 шт 240,04 руб.

54-00732 Шайба сферическая пружины натяжника (РСМ) 301 шт 45,62 руб.

РСМ-10.01.15.403А Шайба установки шкива вариатора (РСМ) 146 шт 288,00 руб.

10Б.01.01.250 Шатун 10Б.01.01.250 привода очистки (МЕЛ) 49 шт

10.01.47.605В Шестерня углового редуктора 636 шт

Н.206.24.000 (145.28.03.450) Шкивнатяжной D=240мм под два подшипника в сб с подшип. (МЕЛ) 10 шт

Н.206.23.001 литой ЧУГУН Шкив (диам. 190) натяжн. прив. колебат. УКР 57 шт

Шкив 10.01.00.720 натяжной привода АЛЮМИН (АНАЛОГ) 421 шт

10.01.00.720 Шкив 10.01.00.720 натяжной привода очистки 2-х руч чугун D=150 мм (МЕЛ) 190 шт

6 360,00 руб.

4 977,23 руб.

4 224,79 руб.

31 800,00 руб.

23 400,00 руб.

13 200,00 руб.

10 020,00 руб.

4 800,00 руб.

7 800,00 руб.

21 000,00 руб.

25 920,00 руб.

17 084,71 руб.

2 972,14 руб.

49 200,00 руб.

3 840,00 руб.

3 840,00 руб.

2 520,00 руб.

34 200,00 руб.

25 200,00 руб.

18 000,00 руб.

8 400,00 руб.

6 000,00 руб.

6 480,00 руб.

9 480,00 руб.

16 200,00 руб.

1 560,00 руб.

10 800,00 руб.

19 979,54 руб.

2 400,00 руб.

2 400,00 руб.

21 000,00 руб.

10 843,27 руб.

7 200,00 руб.

14 040,00 руб.

31 200,00 руб.

10.01.47.009/142.47.02.003/КЗК 
0216001А

61 200,00 руб.

8 400,00 руб.

1 200,00 руб.

1 980,00 руб.

8 220,00 руб.

7 200,00 руб.

1 452,00 руб.

13 440,00 руб.

7 200,00 руб.

1 380,00 руб.

1 260,00 руб.

49 800,00 руб.

1 260,00 руб.

2 820,00 руб.

2 340,00 руб.

2 520,00 руб.

3 600,00 руб.

1 881,19 руб.

11 266,20 руб.

1 380,00 руб.

2 820,00 руб.

1 560,00 руб.

10.01.00.720/10.01.00.740 
АЛЮМИН

2 520,00 руб.

1 920,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

10.01.21.106 Шкив 10.01.21.106 отбойного битера (МЕЛ) 12 шт

10.01.22.001 АЛЮМИН Шкив 10.01.22.001 натяжной плоский АЛЮМИН АНАЛОГ 279 шт

10.01.22.001 ЧУГУН Шкив 10.01.22.001 натяжной плоский ЧУГУН (МЕЛ) 49 шт

10.01.34.106 Шкив 10.01.34.106 заднего к/привода (МЕЛ) 85 шт

10.24.00.010 Шкив 10.24.00.010 цепн. привода в сб (УКР) 7 шт

101.01.10.101 Шкив 101.01.10.101 (9-ти руч) к/привода молотилки (МЕЛ) 29 шт

142.28.02.103 Шкив 142.28.02.103 входит в шкив 142.28.02.330 (РСМ) 1 шт

142.30.08.101 АЛЮМИН Шкив 142.30.08.101 обводной АЛЮМИН АНАЛОГ 206 шт

142.30.08.101 ЧУГУН Шкив 142.30.08.101 обводной чугун(МЕЛ) 157 шт

152.50.02.104 Шкив 152.50.02.104 предох-го механизма (Мел) 5 шт

161.29.01.106 Шкив 161.29.01.106 1-х ручьевой часть шкива контрпривода РСМ-161 (Мел) 93 шт

181.21.15.108 Шкив 181.21.15.108 2-х руч. битера соломы (лев. внутр.) (Торум) (Таг) 4 шт

181.21.15.109 Шкив 181.21.15.109 1-руч. битера соломы (прав. наружн.) (Торум) (Таг) 3 шт

181.28.09.102 Шкив 181.28.09.102 3-х ручьевой (Торум) (Таг) 5 шт

142.28.02.104 Шкив 2-х руч к.привода выгр уст-ва (РСМ) 7 шт

142.28.02.104 Шкив 2-х руч к.привода выгр уст-ва (УКР) 39 шт

181.21.00.104 (10.01.01.104) Шкив 2-х руч привода очистки (МЕЛ) 15 шт

142.28.07.101 Шкив 2-х ручьевой заднего к/привода (УКР) 15 шт

101.01.21.101 Шкив 3-х руч отбойного битера (МЕЛ) 20 шт

142.28.03.103 АНАЛОГ Шкив 4-руч к/привода молотилки ступенька в средине между ручьями (МЕЛ) 22 шт

54-2-170А Шкив 54-2-170А заднего к/привода (РСМ) 30 шт

54-2-170А Шкив 54-2-170А заднего к/привода чугун (УКР) 8 шт

54-2-43А Шкив 54-2-43А натяжной в сб. с рычагом (РСМ) 3 шт

54-2-43А Шкив 54-2-43А натяжной в сб. с рычагом (УКР) 7 шт

54-2-62 Шкив 54-2-62 натяжной соломотряса в сборе (РСМ) 1 шт

54-2-18-6 (54-2-18-5) Шкив Ø 194 мм крылача вентилятора СК-5М чугун (МЕЛ) 44 шт

Шкив Ø 200 задн к/привода АЛЮМИН (АНАЛОГ) 261 шт

10.01.34.140/10.01.34.060 РСМ Шкив Ø 200 задн к/привода АЛЮМИН (РСМ) 1 шт

10.01.34.140 /10.01.34.060 Шкив Ø 200 задн к/привода чугун (МЕЛ) 232 шт

10.01.30.180/10.01.30.160 Шкив Ø 530 заднего к/привода правый чугун (МЕЛ) 42 шт

S300.29.02.100 (РСМ) Шкив S300.29.02.100 1 руч. в сб со ступицей (NOVA 320/330/340) (РСМ) 1 шт

54-2-169 Шкив вала привода очистки (УКР) 10 шт

145.15.12.101 Шкив вариатора барабана (РСМ) 5 шт

145.15.12.101 Шкив вариатора барабана чугун (МЕЛ) 121 шт

Шкив вариатора ведущий (Ростов) 3 шт

101.01.15.101 Шкив вариатора ведущий 7-ми ручьевой (РСМ) 3 шт

54-2-166А Шкив вед. вала соломотряса алюм. (РСМ) 9 шт

КЗК-12-0217300 Шкив ведомый вариатора вентилятора (УКР) 17 шт

КЗК-12-0217400 Шкив ведомый очистки н/о КЗС-7/812/1218/10К в сборе (УКР) 12 шт

РСМ-10Б.01.38.170 Шкив ведущего вала (d=40 мм) алюм. (РСМ) 6 шт

Шкив ведущего вала (d=40 мм) АЛЮМИН АНАЛОГ 147 шт

10Б.01.38.170 ЧУГУН Шкив ведущего вала (d=40 мм) чугун (Мел) 57 шт

РСМ-10.01.38.150А Шкив ведущий вала (ø35 мм, Ø475 мм) соломотряса (РСМ) 48 шт

10.01.38.150 АЛЮМИН Шкив ведущий вала (ø35 мм, Ø475 мм) соломотряса АЛЮМИН АНАЛОГ 240 шт

54-2-167А Шкив главн. к/прив правый Чугун (УКР) 33 шт

54-10014А Шкив зернового шнека (РСМ) 34 шт

142.50.03.108 Шкив зернового элеватора (не в сборе) (УКР) 24 шт

142.50.03.108 Шкив зернового элеватора (не в сборе) АНАЛОГ 29 шт

10.01.50.102Б Шкив к/привода d=370 зерн-го эл-ра (УКР) 218 шт

101.01.50.102А Шкив к/привода зерн-го эл-ра (входит в механизм 101.01.50.550) (УКР) 68 шт

142.50.03.102 Шкив к/привода зернового эл-ра (УКР) 95 шт

54-2-76-1Г Шкив к/привода соломотряса в сб (УКР) 13 шт

КЗК 10-0202101 Шкив КЗК 10-0202101 2-х руч. шнека распред. (от глав. к/привода) 6 шт

КЗК-0202108А Шкив КЗК-0202108А 2-х руч. колебательного вала (Мел) 4 шт

КЗК-0207204А Шкив КЗК-0207204А (1 руч.) уст-ва домолачивающего КЗС-1218 (Мел.) 8 шт

КЗК-12-0202103А Шкив КЗК-12-0202103А (диск) контрпривода вариатора (не подвижный) (Мел) 3 шт

КЗК-12-0202106-01 Шкив КЗК-12-0202106-01 (2-х руч.) привода выгрузки (Мел) 2 шт

КЗК-12-0202108 Шкив КЗК-12-0202108 вала контрпривода (4-х руч.) Палессе-1218 (Мел.) 5 шт

10.01.01.104А Шкив колеб. вала очистки 2-х руч. ø 375 (Мел) 32 шт

54-2-120А Шкив малый (РСМ) 1 шт

Н.206.25.001 Шкив Н.206.25.001 натяжной d=200 мм (без подшипника) (УКР) 47 шт

Н.206.25.000 (145.28.05.110) Шкив натяжной d=200 мм (Украина) 29 шт

Н.206.24.001 Шкив натяжной D=240 мм под два подшипника (без подш.) (МЕЛ) 18 шт

10.01.30.112А Шкив натяжной Ø 140мм привода домолота (МЕЛ) 122 шт

10.01.30.112А (РСМ) Шкив натяжной Ø 140мм привода домолота (РСМ) 28 шт

РСМ-10.01.30.370/900 Шкив натяжной заднего к/прив. (РСМ) 31 шт

10.01.30.370/900 АЛЮМИН Шкив натяжной заднего к/прив. АЛЮМИН (АНАЛОГ) 643 шт

54-2-42 Шкив натяжной к/привода (УКР) 10 шт

РСМ-10.01.30.380/910 Шкив натяжной прив. соломот. алюм (РСМ) 7 шт

10.01.30.380 АЛЮМИН Шкив натяжной прив. соломот. АЛЮМИН АНАЛОГ 331 шт

10.01.30.380/10.01.30.910 Шкив натяжной прив. соломот. чугун АНАЛОГ 18 шт

10.24.00.180 АЛЮМИН Шкив обводной привода МКШ Ø200мм АЛЮМИН 578 шт

РСМ-10.24.00.180 Шкив обводной привода МКШ Ø200мм АЛЮМИН (РСМ) 22 шт

10.24.00.180А ЧУГУН Шкив обводной привода МКШ Ø200мм чугун "голый" (МЕЛ) 143 шт

54-2-82В Шкив отбойного битера (2-х руч) 13 шт

10.01.21.080/10.01.21.170 Шкив отбойного битера 5-ти руч. Ø360 чугун (МЕЛ) 19 шт

10.01.54.104Г Шкив привода (d=360) кол-го элев-ра 4 шт

РСМ-10.01.54.104Г Шкив привода (d=360) кол-го элев-ра (РСМ) 1 шт

10.01.39.111 Шкив привода домолота (1руч Ø224мм) АНАЛОГ 523 шт

10 440,00 руб.

3 480,00 руб.

5 040,00 руб.

3 180,00 руб.

27 600,00 руб.

47 400,00 руб.

2 400,00 руб.

5 040,00 руб.

7 920,00 руб.

8 400,00 руб.

14 400,00 руб.

13 800,00 руб.

8 640,00 руб.

6 360,00 руб.

18 000,00 руб.

8 400,00 руб.

10 440,00 руб.

15 720,00 руб.

19 800,00 руб.

7 920,00 руб.

15 000,00 руб.

12 000,00 руб.

4 800,00 руб.

3 600,00 руб.

6 199,13 руб.

2 580,00 руб.

10.01.34.140/10.01.34.060 
АЛЮМИН

3 720,00 руб.

7 815,19 руб.

2 280,00 руб.

16 200,00 руб.

30 000,00 руб.

5 160,00 руб.

14 400,00 руб.

12 000,00 руб.

10.01.15.130/10б.01.15.130 
АНАЛОГ

131 400,00 руб.

33 600,00 руб.

9 000,00 руб.

13 800,00 руб.

18 000,00 руб.

16 103,39 руб.

10Б.01.38.170 АЛЮМИНИЙ 
АНАЛОГ

8 640,00 руб.

8 400,00 руб.

10 200,00 руб.

8 640,00 руб.

12 000,00 руб.

2 772,98 руб.

10 920,00 руб.

10 920,00 руб.

6 900,00 руб.

5 820,00 руб.

5 400,00 руб.

9 720,00 руб.

4 260,00 руб.

3 120,00 руб.

2 280,00 руб.

5 940,00 руб.

4 140,00 руб.

11 640,00 руб.

10 440,00 руб.

51 300,88 руб.

1 980,00 руб.

3 180,00 руб.

2 820,00 руб.

1 308,00 руб.

2 950,97 руб.

7 760,09 руб.

2 640,00 руб.

4 980,00 руб.

6 504,25 руб.

2 400,00 руб.

2 148,00 руб.

3 600,00 руб.

7 800,00 руб.

4 560,00 руб.

13 380,00 руб.

15 000,00 руб.

5 400,00 руб.

7 200,00 руб.

2 160,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

10.01.39.111 Шкив привода домолота (1руч Ø224мм) АНАЛОГ 53 шт

44Б-10088Б/КД 1021 Шкив приемный (5-ти руч. Ø 296/522) главного к/привода (РСМ) 2 шт

142.47.02.101 (142.47.02.201) Шкив редуктора (УКР) 97 шт

181.05.00.125 Шкив редуктора отбора мощности (УКР) 11 шт

РСМ-10.01.30.160 Шкив РСМ-10.01.30.160 D=530 мм привода заднего АЛЮМИН (РСМ) 3 шт

РСМ-10.01.30.720 Шкив РСМ-10.01.30.720 натяжной колос. эеват. и ротора домолота ø 140 (РСМ) 1 шт

РСМ-5.28.05.110 Шкив РСМ-5.28.05.110(Н.206.25.000) (D=200мм) натяж задн контр. (РСМ) 7 шт

142.50.03.470 Шкив элеватора зернового (МЕЛ) 51 шт

РСМ-5.28.05.100 ШкивРСМ-5.28.05.100(Н.206.23.000)(D=160мм) натяжной прив. колеб. вала (РСМ) 1 шт

10.01.47.020Г Шнек 10.01.47.020Г зерновой наклонный бункера (до 1990 г.) 1 шт

161.47.02.020 Шнек 161.47.02.020 бункера налонный первый виток 12 мм (Ростов) 1 шт

181.47.05.080А Шнек 181.47.05.080А загрузочный под кожух 181.47.05.040 (Ростов) 2 шт

А54-2-21АТ{2} Шнек А54-2-21АТ{2} зерновой в сборе (РСМ) 1 шт

10.01.45.840 АНАЛОГ Шнек бункера горизонт с 1990 г. (РОСТОВ) 4 шт

142.46.05.010А АНАЛОГ Шнек бункера горизонтальный под муфту 142.46.00.280/310 резьба в конце фланца (Акрос) (РОСТОВ) 2 шт

145.48.01.130 АНАЛОГ Шнек выгрузной дополнительный L=1300 мм (Ростов) 1 шт

101.01.55.080 АНАЛОГ Шнек выгрузной удлиненный 4,5м Ростов 3 шт

101.01.47.160 Шнек загрузочеый (подвижная часть) (РСМ) 7 шт

101.47.01.020 АНАЛОГ ЭКОНОМ Шнек загрузочный наклонный бункера виток 7 мм "секторный" Ростов АНАЛОГ 2 шт

10.01.47.170В Шнек зерновой наклонный с 1990г L=1908 мм(Ростов) 5 шт

142.46.05.010 АНАЛОГ Шнек М45х1,5 бункера горизон. под звездочку (Акрос) с 01.07.09г край фланца без резьбы (Ростов) 1 шт

142.47.02.020А АНАЛОГ ЭКОНОМ Шнек наклонный загрузочный бункера виток сварной (сектора)8 мм Ростов АНАЛОГ ЭКОНОМ 7 шт

РСМ-А54-2-19АТ2 Шнек РСМ-А54-2-19АТ2 колосовой в сборе (РСМ) 4 шт

РСМ-10.01.01.614 Шпилька РСМ-10.01.01.614 подвески (РСМ) 964 шт 60,00 руб.

РСМ-10.01.18.301 Шпонка (18х10х90) специальная остова барабана (РСМ) 29 шт 700,46 руб.

10.01.54.004 Шпонка 10.01.54.004 клиновая вала верхнего кол-го эле-ра (7х8х70) 34 шт 156,00 руб.

12Х8Х110 ГОСТ 23360-78 Шпонка 12х8х110 ГОСТ 23360-78 на шнек КЗК 198 шт 264,00 руб.

14Х9Х80 ГОСТ 23360 Шпонка 14Х9Х80 призматическая ГОСТ 23360 (АНАЛОГ) 161 шт 216,00 руб.

14Х9Х80 ГОСТ 23360 Шпонка 14Х9Х80 призматическая ГОСТ 23360 (АНАЛОГ) 214 шт 144,00 руб.

18Х11Х200 ГОСТ 23360-78 Шпонка 18Х11Х200 ГОСТ 23360-78 призматическая АНАЛОГ 728 шт 384,00 руб.

25Х14Х200 ГОСТ 23360-78 Шпонка 25Х14Х200 призматическая ГОСТ 23360-78 (АНАЛОГ) 91 шт 990,00 руб.

54-61810(10х8х50) АНАЛОГ Шпонка специальная 10Х8Х50 (Ростов) 2 шт 192,00 руб.

РСМ-10.01.00.510В Щит верхний задний справа (РСМ) 4 шт

РСМ-10.01.00.110А Щит верхний средний слева (РСМ) 3 шт

РСМ-10.01.01.110А Щиток (слева шасси) (РСМ) 1 шт

10.01.55.002 Щиток 10.01.55.002 выгрузного шнека (пластик) (РСМ) 161 шт 480,00 руб.

ПДК-8.01.000 Щиток ПДК 8.01.000 барабана молотильного Вектор (РСМ) 32 шт

РСМ-10.01.01.180 Щиток РСМ-10.01.01.180 стрясной доски 2 шт

101.01.10.426 Экран датчика ДО-14 мех-ма натяжного ремня глав. к/привода (РСМ) 70 шт 599,81 руб.

S300.50.01.000 Элеватор S300.50.01.000 зерновой (РСМ) 2 шт

Молотилка, бункер
010321000005 (M-32C (Bowex)) Втулка 010321000005 (гильза) нейлоновая для муфты BOWEX М-32С 500 шт

54-6-1В Корпус бункера (РСМ) 1 шт

54-6-7Б Крышка бункера в сборе (РСМ) 1 шт

M-32C (Bowex) АНАЛОГ Муфта привода вентилятора очистки BOWEX М-32С АНАЛОГ (d1=25 mm, d2=30 mm) 876 шт

142.47.02.603 Опора кожуха шнека наклон. (МЕЛ) 39 шт

142.47.02.603 Опора кожуха шнека наклон. (РСМ) 16 шт

Молотилка, жатка, кабина
100.80.30.615 Бонка 100.80.30.615 фланца, кронштейна боковины (РСМ) 189 шт 92,18 руб.

Молотилка, жатка, наклонная камера
54-00717 АНАЛОГ Втулка 54-00717 распорная подвески грохота (РСМ) 8459 шт 102,00 руб.

54-2-48-1 Звездочка 54-2-48-1 z=17, t=19,05натяжная в сб (клепка) (Тула) 787 шт 792,00 руб.

54-2-48-1 Звездочка 54-2-48-1 натяжная (РСМ) 1 шт

Н.206.08.000 Звездочка z=14 t=25,4 натяжная с подшип. (Тула) 420 шт 720,00 руб.

54-151-3-3 (Н.206.08.000) Звездочка z=14, t=25,4 натяжная с подшип. (МЕЛ) 665 шт 720,00 руб.

54-151-3-3 (Н.206.08.000) Звездочка z=14, t=25,4 натяжная с подшип. (РСМ) 16 шт

10.01.45.800 Звездочка z=14, t=25.4 натяжная(УКР) 6 шт 1140,00 руб.

Молотилка, копнитель
РСМ-10Б.01.55.601 (12х8х45) Шпонка клиновая (12х8х45) (РСМ) 96 шт 415,86 руб.

10Б.01.55.601 (12х8х45) Шпонка клиновая 12х8х45 402 шт 192,00 руб.

Молотилка, наклонная камера
101.01.10.103 Шкив 101.01.10.103 натяжной Ø 200 мм для ремня 4/НВ (86 мм) плоский (МЕЛ) 40 шт

101.01.10.103 АЛЮМИН Шкив 101.01.10.103 натяжной под ремень 4НВ АЛЮМИН АНАЛОГ 123 шт

101.01.10.103-01 АЛЮМИН Шкив натяжной Ø 200 мм для ремня 5/НВ (100 мм) плоский АЛЮМИН АНАЛОГ 96 шт

Мост ведущих колес
54-60630А Блок z=17/45 шестерен ведомый (Таг.) 5 шт

0775.308.0 (0775 308.0) АНАЛОГ Болт 0775.308.0 АНАЛОГ колеса ведущего моста ТОРУМ 740-750 356 шт 780,00 руб.

3518020-46332 Болт колеса ведущего (лев.) 701 шт 330,00 руб.

3518020-46237 Болт колеса ведущего (прав.) 794 шт 330,00 руб.

4472.355.196 АНАЛОГ Болт ступицы колеса М22х1,5х75 мост ZF АНАЛОГ (Вектор, Акрос, NOVA) 381 шт 900,00 руб.

Вал 0092.203.024/0092.103.425 промежуточный бортового редуктора Акрос 1 шт

Вал 0092.302.066 входной L=220 мм, z1=20, z2=11 бортового редуктора АКРОC АНАЛОГ 6 шт

Вал 0092.302.097 входной L=260 мм, z1=20, z2=11 бортового редуктора Вектор, Дон-680 АНАЛОГ 6 шт

0092.309.063 АНАЛОГ Вал 0092.309.063 выходной КПП (Zшл=29/22/20) Акрос, Вектор Дон-680Ммост ZF АНАЛОГ 4 шт

0669.439.1 АНАЛОГ Вал 0669.439.1 входной бортового редуктора (L=264мм, Zзуб=12, Zшлиц=21) (Claas- Акрос) (Таг) 2 шт

181-0-01-022-6 АНАЛОГ Вал 181-0-01-022-6 выходной L=420 мм, Z=22левый Торум,РСМ 161 АНАЛОГ 5 шт

2 160,00 руб.

10 800,00 руб.

8 700,00 руб.

19 200,00 руб.

23 672,94 руб.

3 229,98 руб.

7 280,52 руб.

9 000,00 руб.

5 400,00 руб.

11 220,00 руб.

40 800,00 руб.

43 200,00 руб.

31 200,00 руб.

10 200,00 руб.

33 600,00 руб.

30 000,00 руб.

54 000,00 руб.

15 041,23 руб.

11 400,00 руб.

8 520,00 руб.

33 000,00 руб.

12 600,00 руб.

27 934,15 руб.

23 193,62 руб.

6 581,23 руб.

1 513,31 руб.

6 360,00 руб.

6 264,10 руб.

87 600,00 руб.

1 560,00 руб.

129 631,87 руб.

16 229,18 руб.

4 560,00 руб.

1 260,00 руб.

2 145,59 руб.

1 612,00 руб.

3 036,22 руб.

5 520,00 руб.

6 000,00 руб.

6 600,00 руб.

7 320,00 руб.

0092.203.024/0092.103.425 
АНАЛОГ

100 800,00 руб.

0092.302.066 (0092 302 066) 
АНАЛОГ

28 800,00 руб.

0092.302.097 (0092 302 097) 
АНАЛОГ

33 600,00 руб.

36 000,00 руб.

15 000,00 руб.

28 200,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

0669 549.0 (0669.549.0) Вал ведущий КПП Claas ДОН-1500 (Z23/24/15) 5 шт

181-0-02-004-1 Вал-шестерня 181-0-02-004-1 бортового редуктора, Z=21 Торум (Ростов) 5 шт

0649 934.0 (0649.934.0) Втулка профильная Claas (Муфта полуоси Z=22, L=114 мм, D=64мм) 13 шт

0649 934.0 (0649.934.0) Втулка профильная Claas (Муфта полуоси Z=22, L=114 мм, D=64мм) (Германия) (РСМ) 2 шт

75Ш-16066 Гайка (М24х2) правая болта ведущего колеса (Таг.) 495 шт 151,20 руб.

3518020-46331 Гайка колеса ведущего лев. 693 шт 150,00 руб.

356-71748 АНАЛОГ Гайка колеса М22х1,5-6Н ведущего моста CLLAS (Ростов) 434 шт 222,00 руб.

0501.396.651 Датчик 0501.396.651 скорости мост ZF (Акрос, Вектор, Дон-680М) (РСМ) 16 шт

676 835.0 Датчик 676 835.0 скорости индукционный (Cllas) (РСМ) 2 шт

54-4-2А Дифференциал в сборе 8 шпилек СК-5М УКР 8 шт

769 566.0 Комплект суппортов Торум (РСМ) 1 шт

0264.340.0 Коробка 0264.340.0 диапазонов ДОН-680 (РСМ) 2 шт

Муфта (z=20 зуб) зубчатая ведущий мост ZF L=114 мм АНАЛОГ 43 шт

0669 463.0 АНАЛОГ Муфта (z=21 зуб) зубчатая ведущ мост CIT L=115 АНАЛОГ 28 шт

0669 463.0 (770574.1) Муфта (z=21 зуб) зубчатая ведущ мост CIT L=115 АНАЛОГ (УКР) 1 шт

181-0-04-101-1 АНАЛОГ Муфта (z=22 зуб) зубчатая ведущ мост CIT L=116 мм Торум и РСМ-161 АНАЛОГ 71 шт

Муфта (z=23 зуб) гидромотора полуосей Claas L=140мм АНАЛОГ (Ростов) 7 шт

0264.025.0 АНАЛОГ (0264 025.0) Муфта (z=23 зуб) зубчатая ведущ мост Claas L=140мм АНАЛОГ 10 шт

КВС-1-0107060 Муфта Z=16 соединительная ведущего моста в сб (УКР) 10 шт

637606 (0637 606.0) Накладка 637606 (0637 606.0)фрикционная (РСМ) 6 шт

0092.399.061 АНАЛОГ Полуось 0092.399.061 Z=20, L=884 мм левая (динная) мост ZF АНАЛОГ 9 шт

0092.399.062 АНАЛОГ Полуось 0092.399.062 Z=20, L=464 мм правая (короткая) мост ZF АНАЛОГ 10 шт

0092.399.063 Полуось 0092.399.063(z=20/20, L=505)(мост ZF, Дон-680М, РСМ-1401/1403)(РСМ) 1 шт

0264 093.0 Полуось 0264 093.0 левая (длинная) 980 мм Вектор АНАЛОГ 2 шт

0264 094.0 Полуось 0264 094.0 правая 22 шл.х 22 шл. L=715мм Вектор АНАЛОГ 5 шт

0264 218 0 Полуось 0264 218 0 левая (L=1195 мм 22/21 шлиц) мост CIT CLAAS АКРОС (УКР) 26 шт

0264 218 0 АНАЛОГ (0264.218.0) Полуось 0264 218 0 левая (L=1195 мм 22/21 шлиц) мост CIT CLAAS АКРОС АНАЛОГ 11 шт

Полуось 0264 218 0Д левая (L=1044 мм 22/21 шлиц) мост CLAAS Дон АНАЛОГ 1 шт

0264 219 0 АНАЛОГ (0264.219.0) Полуось 0264 219.0 правая (L=924 мм 22/21 шлиц) промежуточный мост CIT CLAAS АНАЛОГ 14 шт

181-0-01-023-6 АНАЛОГ Полуось 181-0-01-023-6 правая L=460 мм, Z=20правый Торум,РСМ 161 АНАЛОГ 2 шт

181-0-04-100-1 АНАЛОГ Полуось 181-0-04-100-1 моста (L=585 мм, Z=22шлиц) ведущего Торум (Ростов) 9 шт

181-0-04-100-2 АНАЛОГ Полуось 181-0-04-100-2 моста (L=425 мм, Z=22шлиц) ведущего Торум (Ростов) 3 шт

181-0-04-100-6 АНАЛОГ Полуось 181-0-04-100-6 моста (L=460 мм, Z=22шлиц) ведущего Торум (Ростов) 10 шт

181-0-04-100-9 АНАЛОГ Полуось 181-0-04-100-9 между КПП и бортовым редуктором (лев, прав) (Торум, РСМ-161, мост "HS") (Рост 5 шт

0264 295.0 Редуктор бортовой CIT 1 шт

0501.096.124 (0501096124) Суппорт 0501.096.124 правый с колодками диска тормоза для моста ZF с 2012г. 1 шт

0501.096.125 (0501096125) Суппорт 0501.096.125 левый с колодками диска тормоза для моста ZF с 2012г. 1 шт

54-60637Б (РСМ) Шестерня z=17/31 вала первичного (РСМ) 3 шт

54-60637Б Шестерня z=17/31 НИВА (Таг.) 3 шт

54-10132 Шкив 54-10132 тормозной (стояночный тормоз) Енисей, НИВА (УКР) 92 шт

Мост управляемых колес
РСМ 10.02.02.020А Балка РСМ 10.02.02.020А управл. моста ДОН (РСМ) 9 шт

РСМ 8.02.02.020А Балка РСМ 8.02.02.020А управл. моста Вектор Дон-1200 (РСМ) 1 шт

10.02.02.616 КИТАЙ Болт 10.02.02.616 (М18х1,5, L=52 мм) ступицы колеса заднего КИТАЙ 413 шт 84,00 руб.

РСМ-10.02.02.616 Болт ступицы колеса заднего (РСМ) 12 шт 336,00 руб.

10.02.02.012 Втулка 10.02.02.012 кулака 1237 шт 588,00 руб.

10.02.02.806А Втулка 10.02.02.806А шарнира рулевого АНАЛОГ (Ростов) 81 шт 240,00 руб.

349F029R Втулка 349F029R бронзовая Торум АНАЛОГ 14 шт

РСМ-10.02.02.632Б Втулка кулака поворотного (РСМ) 3 шт 204,00 руб.

54-62440 (Н130.02.604) АНАЛОГ Гайка конусная М18х1,5 крепления колеса (Китай) 1670 шт 36,00 руб.

54-62440 (Н130.02.604) Гайка конусная М18х1,5 крепления колеса (РСМ) 1844 шт 78,00 руб.

РСМ-10.02.02.634А Гайка кулака поворотного (Акрос, Вектор, Дон, РСМ-1401) (РСМ) 362 шт 468,00 руб.

РСМ-10.02.02.011 Заглушка шкворня поворотного (РСМ) 17 шт 3,95 руб.

10.02.02.635А Клин 10.02.02.635А шкворня управляемых колес 46 шт 504,00 руб.

Колесо (диск) на 6 шпилек d=20 мм вылет - 81 (Дон-1500, ВЕКТОР) РБ 8 шт

Колесо (диск) на 6 шпилек d=20 мм вылет -40 мм (АНАЛОГ 8833.3107012.51) АКРОС (РБ) 15 шт

Колесо (диск) на 8 шпилек d=24 мм вылет -14 (АНАЛОГ 8838.3107012/ DW16LX24-16062 JBK002) Торум РБ 8 шт

РСМ-10.02.02.009А Колпак ступицы (РСМ) 69 шт

РСМ-10.02.02.007А Кольцо резиновое ТУ38.005.204-84 ЧЗРТИ 1845 шт 26,40 руб.

РСМ-10.02.02.425 Кольцо РСМ-10.02.02.425 упорное ступицы управл. колес (РСМ) 22 шт 144,00 руб.

10.02.02.638А Корпус поперечной тяги левый (УКР) 191 шт 960,00 руб.

10.02.02.638А-01 Корпус поперечной тяги правый (УКР) 178 шт 960,00 руб.

РСМ-10.02.02.140А Крышка РСМ-10.02.02.140А (РСМ) 374 шт 696,00 руб.

10.02.02.140 АНАЛОГ Крышка РСМ-10.02.02.140А шкворня моста АНАЛОГ 509 шт 600,00 руб.

Кулак поворотный левый управ. колес (Ростов) 124 шт

Кулак поворотный правый управ. колес (Ростов) 154 шт

ЕДЦГ 105.000-01 (54-10-1-2-1) Наконеник ЕДЦГ 105.000-01 (54-10-1-2-1) тяги рулевой правый (РСМ) 6 шт

Наконечник ЕДЦГ 104.000 (ГА-25050) левый 21 шт

33 000,00 руб.

31 050,00 руб.

5 040,00 руб.

29 722,34 руб.

17 400,00 руб.

25 961,27 руб.

27 600,00 руб.

220 653,86 руб.

281 600,05 руб.

2373.399.001 АНАЛОГ (2373 
399.001

5 400,00 руб.

5 040,00 руб.

7 440,00 руб.

6 240,00 руб.

181-0-01-024-1 / 161-0-01-024-1 
Аналог

4 920,00 руб.

5 040,00 руб.

7 740,00 руб.

25 209,02 руб.

11 760,00 руб.

8 520,00 руб.

114 315,24 руб.

16 200,00 руб.

17 400,00 руб.

13 800,00 руб.

15 600,00 руб.

0264 218 0Д АНАЛОГ 
(0264.218.0Д)

15 000,00 руб.

12 600,00 руб.

28 200,00 руб.

11 400,00 руб.

9 360,00 руб.

9 360,00 руб.

9 720,00 руб.

660 000,00 руб.

156 000,00 руб.

156 000,00 руб.

6 240,00 руб.

6 240,00 руб.

1 620,00 руб.

84 252,62 руб.

93 263,42 руб.

16 440,00 руб.

DW16х24 DW16LХ24.00.00.040.22 
(883.3107012)

27 600,00 руб.

DW16LХ24 (DW16LХ24-
00.00.030.22) (8833.3107012)

27 000,00 руб.

DW16X24 (DW16LХ24-
00.00.010.22)

27 600,00 руб.

1 501,08 руб.

10.02.02.190 (Аналог 
142.02.02.090)

23 400,00 руб.

10.02.02.190-01 (Аналог 
142.02.02.090-01)

23 400,00 руб.

12 600,00 руб.

ЕДЦГ 104.000 (ГА-25050/ГА-
25.050)

3 120,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

Наконечник ЕДЦГ 104.000-01 (ГА-25070) правый 30 шт

ЕДЦГ 105.000 (54-10-1-2-1) Наконечник ЕДЦГ 105.000 (54-10-1-2-1) тяги рулевой левый (РСМ) 4 шт

РСМ-10.02.02.633А Ось (палец) рычага поворотного (РСМ) 1 шт

10.02.02.633 АНАЛОГ Ось 10.02.02.633 (палец) рычага поворотного АНАЛОГ 242 шт 1020,00 руб.

07931.ZX100 / 181.02.02.001 Подшипник 181.02.02.001(шайба моста управл. Торум, пластик) 188 шт 1068,00 руб.

181.02.02.001 Подшипник 181.02.02.001 (шайба моста управл. Торум, пластик) (РСМ) 6 шт

53-3001030 Рычаг рулевой трапеции (РСМ) 26 шт

10.02.02.204В Ступица 10.02.02.204 колеса (Таг.) 5 шт

10.02.02.204В Ступица 10.02.02.204В колеса (МЕЛ) 124 шт

10.02.02.210А Труба управляемых колес L=2530 мм (РСМ) 11 шт

07930.ZX100 / 142.02.02.001 Шайба 142.02.02.001 моста управляемых колес пластик (Акрос) 471 шт 252,00 руб.

142.02.02.001 Шайба моста управляемых колес (Акрос)(РСМ) 199 шт 336,00 руб.

РСМ-10.02.02.415 Шайба опорная (РСМ) 200 шт 738,00 руб.

РСМ-10.02.02.013 Шайба РСМ-10.02.02.013 подшипника шкворня (РСМ) 190 шт 900,00 руб.

РСМ-10.02.02.414А Шайба РСМ-10.02.02.414А (РСМ) 20 шт 39,60 руб.

10.02.02.170А АНАЛОГ Шарнир 10.02.02.170А г/цилиндра поворота в сб. М22х1,5 (АНАЛОГ) 95 шт

10.02.02.170А-01 АНАЛОГ Шарнир 10.02.02.170А-01 г/цилиндра поворота в сб. М22х1,5LH (АНАЛОГ) 130 шт

РСМ-10.02.02.170А Шарнир РСМ-10.02.02.170А (РСМ) 1 шт

142.02.02.805А Шкворень 142.02.02.805 кулака поворотного 97 шт

181.02.02.603 АНАЛОГ Шкворень 181.02.02.603 кулака поворотного АНАЛОГ 6 шт

10.02.02.805А АНАЛОГ Шкворень кулака поворотного (взаимозаменяем с 142.02.02.805) (МЕЛ) 80 шт

Моторная установка
РСМ-10.05.00.033А Амортизатор РСМ-10.05.00.033А (РСМ) 2 шт 31,22 руб.

1.54.010 Бак 1.54.010 топливный КСУ (РСМ) 2 шт

100.84.01.010 Бак 100.84.01.010 усиленный топливный (530 л) "голый" 6 шт

РСМ-10.05.06.000Б Бак топливный 300 л в сб. (РСМ) 1 шт

181.05.18.050 Барабан воздухозаборника блока радиаторов (РСМ) 8 шт

54-00104 Бачок гл. тормозного цилиндра в сб. 483 шт 60,00 руб.

04122.1 Бачок расширетельный круглый (аналог ТА.066.016.100.000) (РСМ) 1 шт

ТА 066.016.100.000 Бачок ТА 066.016.100.000 расширительный (круглый) 179 шт

ТА 087.016.100.000 Бачок ТА 087.016.100.000 расширительный Вектор 52 шт

236ГК.1301.000 Блок радиаторов (водяной+возд) (Вектор-420, Cummins) (РСМ) 1 шт

54-62147 Болт 54-62147 крепления фланца ротора (РСМ) 66 шт 126,30 руб.

10.05.04.602 АНАЛОГ Вал 10.05.04.602 опоры привода ГСТ НП-90 АНАЛОГ 10 шт

181.05.00.629 АНАЛОГ Вал 181.05.00.629 вентилятора отсоса пыли L=724 мм Торум (Ростов) 3 шт

181.05.28.607 Вал 181.05.28.607 опоры крыльчатки двигателя "Грибок" (Таг) 9 шт

295234202R Вал 295234202R входной под муфту редуктора отбора мощности S8195142000(РСМ) 1 шт

295234207R АНАЛОГ Вал 295234207R входной под Демфер редуктора отбора мощности S8195142501 (Акрос) L=465 мм (Ростов) 3 шт

295404294R АНАЛОГ Вал 295404294R (втулка) шестерни редуктора (Ростов) 2 шт

10.05.04.270 АНАЛОГ Вентилятор 10.05.04.270 привода ГСТ АНАЛОГ 10 шт

181.05.00.350 Вентилятор отсоса пыли в сборе (РСМ) 1 шт

31А-0462 Водило шкива СМД 31А (УКР) 8 шт

101.05.00.930 Воздуховод 101.05.00.930 "метал" квадратый (РСМ) 7 шт

31-12С3-1 Воздухозаборник 31-12С3-1 вращающийся (РСМ) 19 шт

РСМ-10.05.18.000Б Воздухозаборник РСМ-10.05.18.000Б (РСМ) 1 шт

ЯМЗ-238-1109510 Воздухоочиститель ЯМЗ-238-1109510 (РСМ) 2 шт

РСМ-10.05.00.730А Втулка 10.05.00.730 натяжная (РСМ) 13 шт

226002400R АНАЛОГ Втулка 226002400R привода насоса редуктора 6 шлиц (Ростов) 4 шт

31А-0457-2 Втулка 31А-0457-2 шлицевая вала сцепления СМД-31 (УКР) 5 шт

РСМ-10.05.00.700А Втулка натяжная (РСМ) 8 шт

РСМ-10.05.01.604 Втулка рычага леникса вкл. жатки (РСМ) 245 шт 114,00 руб.

10.05.01.604 Втулка рычага леникса вкл. жатки АНАЛОГ 34 шт 168,00 руб.

РСМ-10.05.00.027В Втулка рычагов натяжных устройств D=42мм, d=30 мм, h=32 мм. 9928 шт 168,00 руб.

298206001R Гайка стопорная для редуктора (РСМ) 9 шт

31-17С2 Глушитель 31-17С2 двигателя (бочка) АНАЛОГ 32 шт

521866000435 Демпфер крутящих колебаний (Акрос-550 с двигателем ЯМЗ) 43 шт

521866000386 Демпфер крутящих колебаний (Акрос-595, Cummins) 18 шт

521866000491 Демпфер крутящих колебаний (Акрос, ,ЯМЗ, 300л.с) 11 шт

521866000389 Демпфер крутящих колебаний (Вектор с двигателем ЯМЗ) 13 шт

361866000374 Демпфер крутящих колебаний (Вектор. Cummins) 3 шт

521866000465 Демпфер крутящих колебаний (РСМ 161 с двигателем Cummins) 10 шт

521866000320 Демпфер крутящих колебаний (Торум, ЯМЗ) 7 шт

Демпфер крутящих колебаний NOVA-340 с двигателем ЯМЗ-534 8 шт

142.05.00.290 Диффузор 142.05.00.290 (РСМ) 6 шт

142.03.00.466 Звездочка (z=40, t-19,05) муфты 142.03.00.930 битера приемного (РСМ) 25 шт

142.03.00.466 АНАЛОГ Звездочка (z=40, t-19,05) муфты 142.03.00.930 битера приемного АНАЛОГ 8 шт

142.28.01.380 Кожух главного к/привода (РСМ) 4 шт

145.28.02.740 Кожух защитный ремня механизма натяжения 142.28.02.700-01 (РСМ) 10 шт

РСМ-10.05.00.031 Компенсатор РСМ-10.05.00.031 резин. (ЧЗРТИ) 288 шт 462,00 руб.

Корпус 04.000 Аналог Кожух (улитка) 9003040120/ОТ-10.01.04.000/ОТ-19.01.04.000 226 шт

ТА 066/ ТА 087 Крышка расширительного бачка (к бачкам ТА 066/ ТА 087) 212 шт 240,00 руб.

181.05.04.100 Механизм 181.05.04.100 остановки двигателя (РСМ) 5 шт

10.05.04.609А АНАЛОГ Муфта (z=23, m=1,38)соединительная гидронасоса ГСТ АНАЛОГ 43 шт 888,00 руб.

557063 Муфта (z=6/z=23) привода тандема насоса (Ростов) 10 шт

РСМ-10Б.05.00.130 Нятяжник РСМ-10Б.05.00.130 ремня ГСТ (РСМ) 2 шт

КЗК-12-3-0106624 Обойма КЗК-12-3-0106624 (Z=20наруж. Z=23внутр.) привода гидронасоса НШ-10 (МЕЛ) 2 шт

101.05.07.625 АНАЛОГ Ось натяжного устр-ва отсоса пыли (Ростов) 18 шт 480,00 руб.

ЕДЦГ 104.000-01 (ГА-25070/ГА-
25.070)

3 120,00 руб.

12 600,00 руб.

1 518,89 руб.

1 471,13 руб.

1 873,96 руб.

6 300,00 руб.

8 040,00 руб.

11 043,41 руб.

1 740,00 руб.

1 740,00 руб.

3 240,00 руб.

2 100,00 руб.

3 030,00 руб.

1 980,00 руб.

32 590,28 руб.

60 600,00 руб.

35 763,04 руб.

40 343,70 руб.

25 842,78 руб.

6 720,00 руб.

6 360,00 руб.

220 396,48 руб.

4 140,00 руб.

5 640,00 руб.

1 320,00 руб.

93 605,92 руб.

40 800,00 руб.

25 200,00 руб.

1 668,00 руб.

102 350,72 руб.

9 000,00 руб.

3 433,30 руб.

18 720,00 руб.

90 091,79 руб.

34 989,60 руб.

2 142,14 руб.

3 600,00 руб.

4 080,00 руб.

3 960,00 руб.

8 670,79 руб.

18 000,00 руб.

26 400,00 руб.

34 800,00 руб.

36 000,00 руб.

36 000,00 руб.

36 000,00 руб.

27 600,00 руб.

43 200,00 руб.

ТМ3918 66000430 
(391866000430)/ТА-300.000

25 800,00 руб.

11 839,40 руб.

5 035,30 руб.

4 800,00 руб.

4 002,00 руб.

3 360,00 руб.

04.000/ОТ-10.01.04.000/ОТ-
19.01.04.000

4 320,00 руб.

46 800,00 руб.

3 480,00 руб.

9 600,00 руб.

1 980,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

РСМ 10.05.00.044 (10Б.05.00.049) Патрубок радиатор верхний диаметр 40 мм рез. Дон 192 шт 486,00 руб.

РСМ 10.05.00.039 (10Б.05.00.047) Патрубок радиатора верх.диам 40 мм резин Дон 203 шт 534,00 руб.

РСМ 10.05.00.041(10Б.05.00.048) Патрубок радиатора ниж. диам 58 рез Дон ЧЗРТИ 192 шт 900,00 руб.

РСМ-10Б.06.00.604 Переходник РСМ-10Б.06.00.604 для датчика масла ММ355 (РСМ) 2 шт 176,75 руб.

Пневмоупор LIFT-O-MAT 2078LU блока радиаторов 59 шт

10.05.00.210А Подушка двигателя, задний амортизатор АНАЛОГ 106 шт

КЗК-12-3-0106623 Полумуфта КЗК-12-3-0106623 гидронасоса z=6/z=23 (УКР) 21 шт 696,00 руб.

ЯМЗ-238-10Б.06.000 Предочиститель инерционный 11 шт

101.01.01.010 Привод 101.01.01.010 очистки в сборе (РСМ) 2 шт

238НБ-1008054 Прокладка сильфона (облицовка) 79 шт 84,00 руб.

238НБ-1008058 Прокладка сильфона (оковка) 62 шт 36,00 руб.

142.05.07.005 (РСМ) Проставка 142.05.07.005 крыльчатки вентилятора двигателя Cummins (Акрос) (РСМ) 4 шт

142.01.22.030 Пружина 142.01.22.030 натяж. рычага леникса в сб. (МЕЛ) 50 шт

PL 0014 (11.6308010-10) Пружина PL 0014 (11.6308010-10) газовая (685;290; 700 N) 232 шт 780,00 руб.

Пружина PL 0016 газовая (570;230; 700±30 N) (РСМ) 1001 шт 738,00 руб.

PL 0047 Пружина PL 0047 газовая (365;140;800 N) (РСМ) 30 шт 774,00 руб.

PL 0048 Пружина PL 0048 газовая (365;140; 400 N) 60 шт 637,92 руб.

PL 0061 (14.6308010) Пружина PL 0061 газовая (600;250;1000 N) (РСМ) 900 шт

Пружина PL 0081 газовая (450; 160; 150 N) Есиль, КЗС Гомсельмаш 42 шт 984,00 руб.

PL 0082 (0201-12111-00051) Пружина PL 0082 газовая 2109Lx0700N воздухозаборника моторной установки (1102;500;700N) 96 шт

PL 0110 Пружина PL 0110 газовая (785;360;700N) 651 шт

PL 0113 Пружина PL 0113 газовая верхняя часть капоты (348;785;785N) Торум 42 шт

10.05.00.610Г Пружина в сб. натяжника ГСТ (диаметр проволки пружина 10 мм)(УКР) 55 шт

10.05.09.130А Пружина включения механизма молотилки АНАЛОГ 57 шт

РСМ-10.05.04.611Б Пружина натяжника компрессора кондиционера (РСМ) 2 шт 1096,40 руб.

100У.08.003 Радиатор 100У.08.003 маслянный ГСТ Дон (Псков) 7 шт

ГСТ100.1013.100 Радиатор ГСТ100.1013.100 маслянный 4-х рядный ГСТ (РСМ) 1 шт

181.05.00.240 Рамка блока радиаторов (РСМ) 2 шт

S8298119502 Редуктор S8298119502 отбора мощности Вектор ЯМЗ под демпфер 521866000389 (РСМ) 1 шт

S8298121503 Редуктор S8298121503 отбора мощности Вектор ЯМЗ под демпфер 521866000389 (РСМ) 1 шт

S8298121503 АНАЛОГ Редуктор S8298121503 отбора мощности Вектор ЯМЗ под демпфер 521866000389 АНАЛОГ 5 шт

S8299121504 АНАЛОГ Редуктор S8299121504 отбора мощности АКРОС ЯМЗ АНАЛОГ 2 шт

G1950 SNR557346 Редуктор отбора мощности Германия (двигатель CUMMINS) (ВАЛЬТЕРШАЙД) Вектор 3 шт

S8195142000 АНАЛОГ Редуктор отбора мощности двигателя Cummins (Акрос-580) под демфер АНАЛОГ 7 шт

SHP 557037 Ремкомплект редуктора Акрос 530 (УКР) 7 шт

G1895/5557037 Ремкомплект редуктора Акрос-530 (УКР) (20отв.) 8 шт

S8195142000 Ремкомплект редуктора отбора мощности Акрос-580/595 с двиг. Cummins под эластичную муфту (МЕЛ) 6 шт

КЗК-12-2-0106470 АНАЛОГ Рычаг КЗК-12-2-0106470 натяжителя 2-х руч. с рычагом привода вентилятора (КЗС-12) (Мел) 10 шт

КЗК-12-3-0106240 АНАЛОГ Рычаг КЗК-12-3-0106240 натяж. (2-х руч.) с рычагом прив. вент. двигателя (до 2013г.) КЗС-1218 6 шт

КЗК-12-3-0126630 АНАЛОГ Рычаг КЗК-12-3-0126630натяжения ремня вентилятора охл. радиатора КЗС-1218 12 шт

КЗК-12-3-0220210 АНАЛОГ Рычаг КЗК-12-3-0220210мех-ма включ. молотилки в сб со шкивом КЗС-1218 21 шт

10.05.04.105А Рычаг натяжника компрессора кондиционера (УКР) 102 шт

РСМ-10.05.04.280А Рычаг натяжника привода компрессора (РСМ) 3 шт 695,95 руб.

10.05.04.280А Рычаг натяжника привода компрессора (УКР) 11 шт 728,05 руб.

РСМ-10.05.09.627А Связь РСМ-10.05.09.627А кронштейна (РСМ) 2 шт 660,00 руб.

101.05.37.050 Сетка 101.05.37.050 воздухозаборника радиатора системы охлаж. двигателя (Вектор) (РСМ) 1 шт

10.05.18.050А Аналог Сетка воздухозаборника 38 шт

РСМ-10.05.18.050А Сетка воздухозаборника (РСМ) 45 шт

РСМ-100.84.00.120 Сетка РСМ-100.84.01.120 фильтрующ. трубки дренажной топлив. бака (РСМ) 97 шт

238НБ-1008088А Сильфон газопровода (3отв.фланца) L=210мм 24 шт

Соленоид АНАЛОГ мех-ма останова двигателя (ЯМЗ-236БК, ЯМЗ-7511) (Акрос, Торум) 92 шт

Соленоид топливного насоса (Клапан отсечки топлива) в конце "крючок"(Акрос, Двигатель Cummins) Китай 68 шт

275002307R Ступица соединительная с фрикционным диском (АНАЛОГ) Торум 2 шт

РСМ-10.05.00.940 Труба воздушного радиатора (Вектор, ДОН-1500, ДОН-680)(РСМ) 19 шт

181.63.01.110 Трубка фильтрующего топливного бака (РСМ) 2 шт

181.05.00.700 Устройство 181.05.00.700 натяжное (РСМ) 3 шт

236-3509300-А3-01 Устройство 236-3509300-А3-01 (чугун) натяжное ремня кондиционера 18 шт

54-11-8 Фильтр 54-11-8 топливного бака (РСМ) 53 шт 769,55 руб.

8,731-40 Шар 8,731-40 блока радиатора ШХ-15ГОСТ 3722-81 2000 шт 7,20 руб.

293370301R АНАЛОГ Шестерня m=37 m=3 редуктора отбора мощности (Ростов) 10 шт

293520301R АНАЛОГ Шестерня z=52 m=3 редуктора отбора мощности S8195142000 (Ростов) 3 шт

101.05.07.660 (181.21.05.070) Шкив (4-х руч.) двигателя редуктора ВОМ (Вектор-410) 4 шт

154.29.00.590 Шкив (8-ми руч.) редуктора отбора мощности , в сборе РСМ-154 "Т-500"(МЕЛ) 5 шт

10.05.00.112В Шкив 10.05.00.112В натяжной Ø160 мм 4-руч. привода ГСТ (УКР) 87 шт

10.05.04.104Г Шкив 10.05.04.104Г натяжника ремня кондиц. (МЕЛ) 142 шт

РСМ-10.05.04.104Г Шкив 10.05.04.104Г натяжника ремня кондиц. (РСМ) 7 шт

101.05.07.105 Шкив 101.05.07.105 вентилятора отсоса пыли (МЕЛ) 105 шт

142.05.00.111 Шкив 142.05.00.111 коленвала ЯМЗ-236НД-4 (3-х руч) (РСМ) 9 шт

142.05.01.390 АНАЛОГ Шкив 142.05.01.390 (10-ти ручьевой) в сборе редуктора двигателя 10 шт

142.05.02.390 АНАЛОГ Шкив 142.05.02.390 (10-ти руч.) редуктора отбора мощности , в сборе Акрос-530/550/585/595, Cummins 10 шт

54-10253А Шкив 54-10253А (3-х руч., D=295 мм) привода ходовой части двигателя СМД-21/22А (РСМ) 18 шт

54-10253А Шкив 54-10253А (3-х руч., D=295 мм) привода ходовой части двигателя СМД-21/22А (УКР) 34 шт

10.05.00.790-01 Шкив двигателя (МЕЛ) 8 шт

КЗК-0112101 Шкив КЗК-0112101 (1- руч) натяжной (Мел) 3 шт 840,00 руб.

LIFT-O-MAT 2078LU/VST-1428-
300-736-1300N-D

3 960,00 руб.

6 168,00 руб.

4 080,00 руб.

60 000,00 руб.

3 480,00 руб.

2 160,00 руб.

PL 0016/ PL-1016 (11.6308010-70) 
LIFT-O-MAT 5049UA

1 380,00 руб.

PL 0081 (аналог VSTS-818-160-
405-150N)

1 854,00 руб.

1 380,00 руб.

2 430,00 руб.

3 360,00 руб.

4 560,00 руб.

25 800,00 руб.

55 479,89 руб.

35 035,55 руб.

444 903,70 руб.

322 150,32 руб.

210 000,00 руб.

222 000,00 руб.

360 000,00 руб.

351 600,00 руб.

56 040,00 руб.

69 600,00 руб.

109 200,00 руб.

8 760,00 руб.

9 000,00 руб.

9 000,00 руб.

19 800,00 руб.

1 476,00 руб.

10 200,00 руб.

6 420,00 руб.

8 760,00 руб.

1 320,00 руб.

3 180,00 руб.

1223.3524.06 (1751ES-
24E7UCB2S5) АНАЛОГ

6 360,00 руб.

4942879/С5346207/C5295567/5292
297

5 520,00 руб.

42 600,00 руб.

3 911,40 руб.

2 619,41 руб.

8 768,24 руб.

2 940,00 руб.

34 800,00 руб.

35 100,00 руб.

31 200,00 руб.

90 000,00 руб.

3 960,00 руб.

1 620,00 руб.

2 309,05 руб.

3 300,00 руб.

20 160,00 руб.

84 000,00 руб.

84 000,00 руб.

15 462,22 руб.

8 940,00 руб.

37 800,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

КЗК-12-3-0106103 Шкив КЗК-12-3-0106103 главного привода (мультипликатора) КЗС-1218 (Мел.) 1 шт

КЗК-12-3-0126101 Шкив КЗК-12-3-0126101 (2-х руч.) привода вентилятора охлаждения (Мел) 2 шт

1401.05.00.114 Шкив моторной установки (РСМ) 1 шт

101.05.00.118 АНАЛОГ Шкив натяжной 1руч. d=122 мм (МЕЛ) 246 шт

1401.05.00.113 Шкив натяжной 2-х ручьев. (УКР) 16 шт

44Б-3-19Т Шкив натяжной в сб. с рычагом (УКР) 24 шт

44Б-3-19-1 Шкив натяжной в сборе с осью без рычага (УКР) 6 шт

142.05.22.720 Шланг вентилятор отсоса пыли от воздухозаборника (РСМ) 1 шт

370039000R АНАЛОГ Шпонка 370039000R (10х8х30) редуктора отбора мощности S8195142000 (Ростов) 9 шт

142.05.00.618 Штуцер 142.05.00.618 бачка расширительного ТА.066.016.100.000 (РСМ) 33 шт 290,53 руб.

1401.05.18.006 Щетка воздухозаборника L=400 мм (РСМ) 9 шт 583,97 руб.

РСМ-10.05.05.040Д Щиток радиатора (РСМ) 17 шт

РСМ-10.05.07.080А Щиток РСМ-10.05.07.080А (РСМ) 7 шт

РСМ-10.05.13.040В Щиток РСМ-10.05.13.040В капота радиатора (РСМ) 4 шт

101.05.00.890 Эжектор 101.05.00.890 мотор. установки Вектор (Аналог) 14 шт

23-17С7А Эжектор 23-17С7А глушителя (труба) ДОН-1500 (двиг. СМД-31/23) (АНАЛОГ) 21 шт

Платформа-подборщик
10.08.01.634 (РСМ) Вал (D=30/35 мм) шнека консульного подборщика (РСМ) 3 шт

1401.01.06.605 Валик 1401.01.06.605 (РСМ) 7 шт 99,62 руб.

100.72.01.650 Звездочка 100.72.01.650z=16, t=25,4 (РСМ) 1 шт

10.08.07.607 АНАЛОГ Пружина 10.08.07.607 на устройство 10.08.07.030 173 шт 960,00 руб.

081.08.01.190 Шкив натяжной стальной в сб о осью (РСМ) 4 шт

Площадка водителя
РСМ-10.04.10.016 Буфер опоры кабины (РСМ) 7 шт 126,00 руб.

SU M TT-075-1300/115-075-01300 Трос дист. управл. L=1,3 м (M=резьба М8) 14 шт

SU L TT-050-1500/112-050-01500 Трос дист. управл. L=1,5 м (L=резьба М6) 19 шт

SU M-TT-075-2400/115-075-2400 Трос дист. управл. L=2.4 м КПП (M=резьба М8) (ТОРУМ) 14 шт

Трос дист. управл. L=2.5мподача топлива Дон (L=резьба М6) 23 шт

Трос дист. управл. L=2.9 м ст.тормоза лев.Дон (M=резьба М8) 2 шт

SU M-TT-075-3300/115-075-03300 Трос дист. управл. L=3,3 мстоян. тормоза (Акрос с 2016г) (M=резьба М8) 11 шт

SU M-TT-075-4600/115-075-04600 Трос дист. управл. L=4.6 м, резьба 8 мм подачи топлива АКРОС, Вектор (M=резьба М8) 10 шт

SU L-TT-5300/112-125-05300 Трос дист. управл. L=5,3 м (L=резьба М6) 16 шт

SU M-TT-075-5500/115-075-05500 Трос дист. управл. L=5,5м (M=резьба М8) 22 шт

SU-L-TT-075-5600/112-075-05600 Трос дист. управл. L=5,6 м правый торомоза(L=резьба М6) 4 шт

SU M-TT-075-5800 Трос дист. управл. L=5,8м Вектор (M=резьба М8) 36 шт

SU M-TT-075-5000/115-075-05000 Трос дист. управл. L=5.0 м стоян. торм Вектор Акрос (М=резьба М8) 17 шт

SU M-TT-075-6300/115-075-06300 Трос дист. управл. L=6,3 м ГСТ Акрос (М=резьба М8) 58 шт

SU L-TT-125-6500/112-125-06500 Трос дист. управл. L=6,5 м подача топливаАкрос Вектор (L=резьба М6) 55 шт

SU L-TT-075-6900/112-075-06900 Трос дист. управл. L=6,9м (L=резьба М6) 21 шт

Трос дист. управл. L=6.0 м ст.торм прав.Дон-1500 (M=резьба М8) 59 шт

SU L-TT-075-7500/112-075-07500 Трос дист. управл. L=7,5м (L=резьба М6) 13 шт

SU M-TT-075-7700/115-075-07700 Трос дист. управл. L=7,7 м (M=резьба М8) 9 шт

SU M-TT-075-8300 Трос дист. управл. L=8,3 м (M=резьба М8) 2 шт

Трос дист. управл. L=8.0 м (M=резьба М8) 46 шт

РСМ-10.04.01.008А Чехол РСМ-10.04.01.008А рычагов стоян. торм и вкл жатки (ЧЗРТИ) 249 шт 324,00 руб.

Подборщик
КИС 0203009 (КИС 02.03.009) Вкладыш граблины мотовила ДОН-680 199 шт 51,60 руб.

РСМ-10.08.07.021А Вкладыш РСМ-10.08.07.021А подборщика (пластик) 3682 шт 4,80 руб.

10.08.07.806 АНАЛОГ Втулка 10.08.07.806входит в ползун 10.08.07.280Б-01 (D=20 мм d=13 мм h=50 мм) 414 шт 288,00 руб.

10.08.07.821 Втулка D=16mm, d=11mm, h=20 mm стальная подборщика 450 шт 168,00 руб.

ПХ 58.001 Втулка ПХ 58.001 колеса 10.08.07.050/-01 D=45 мм, d=30 мм, h=20 мм 362 шт 288,00 руб.

10.08.01.690 Звездочка 10.08.01.690 z=50; t=19.05входит в устр-во 10.08.01.510 (УКР) 1 шт

10.08.07.102-01/108А-01 АНАЛОГ Звездочка 10.08.07.102-01/108А-01 z-9, t-38 ведущего вала (есть шпонпаз) АНАЛОГ 24 шт 828,00 руб.

Н.022.313 Звездочка z=14, t=19.05, d=35 к/привод подборщ (УКР) 98 шт 690,00 руб.

ПБ-16.01.607 (100.72.02.654) Зуб ПБ-16.01.607 пружинный для подборщика (6 мм) 228 шт 117,60 руб.

РСМ-10.08.07.350 Кожух защитн. перед. левый (РСМ) 5 шт

10.08.01.510 Аналог Муфта предохранит. шнека платформы-подборщ. (МЕЛ) 17 шт

КЗК 1770008 АНАЛОГ Накладка КЗК 1770008 успокоителя н/камеры пластик (изогн) КЗС-1218/7/812 100 шт 210,00 руб.

КЗК 1770009 АНАЛОГ Накладка КЗК 1770009 успокоителя н/камеры пластик КЗС-1218/7/812 97 шт 258,00 руб.

КЗК-12-1810003 Накладка КЗК-12-1810003 основания н/камеры пластик КЗС-1218/7/812 460 шт 156,00 руб.

КЗК-12-1810003-01 Накладка КЗК-12-1810003-01 основания н/камеры пластик КЗС-1218/7/812 208 шт 156,00 руб.

КЗК-12-1810003-02 Накладка КЗК-12-1810003-02 основания н/камеры пластик КЗС-1218/7/812 248 шт 126,00 руб.

КЗК-12-1810004 Накладка КЗК-12-1810004 успокоителя н/камеры пластик КЗК 130 шт 204,00 руб.

КЗК-12-1810005 АНАЛОГ Накладка КЗК-12-1810005 успокоителя н/камеры пластик (прямая)КЗК 100 шт 138,00 руб.

10.08.07.013Б Обойма цепи транспортера (Пластик) 165 шт 342,00 руб.

10.08.07.636 Палец 10.08.07.636 нормализатора "шпага" 3083 шт 600,00 руб.

15 600,00 руб.

5 028,00 руб.

5 861,17 руб.

1 800,00 руб.

2 400,00 руб.

8 700,00 руб.

4 560,00 руб.

11 220,00 руб.

1 440,00 руб.

7 824,14 руб.

4 668,61 руб.

2 520,00 руб.

3 360,00 руб.

3 000,00 руб.

2 820,00 руб.

5 223,60 руб.

3 061,39 руб.

1 800,00 руб.

1 749,60 руб.

2 268,00 руб.

SU L-TT-100-2500/23.588.1.1.200-
22

1 803,60 руб.

SU M-TT-075-2900/23.588.1.1.300-
08

2 268,00 руб.

2 268,00 руб.

2 280,00 руб.

3 132,00 руб.

2 640,00 руб.

2 484,00 руб.

3 024,00 руб.

2 520,00 руб.

2 820,00 руб.

3 024,00 руб.

3 024,00 руб.

SU M-TT-075-6000/23.588.1.1.300-
12

2 700,00 руб.

3 132,00 руб.

3 607,20 руб.

4 320,00 руб.

SU M-TT-075-8000/115-075-
08000/КЗК-12-0119620

3 780,00 руб.

3 000,00 руб.

2 113,52 руб.

10 080,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

10.08.07.601 Палец пружинный полотна 96 шт 33,60 руб.

10.08.07.040-04 ЗДУ Полотно транспортера в сб ширина 4,3 метра 2 шт

ПХ-74000 Полотно транспортера подборщика 1 шт

РСМ-10.08.07.403Б Прижим РСМ-10.08.07.403Б пружины подборщика (РСМ) 13668 шт 46,57 руб.

10.08.07.012 Ролик поперечины подборщика (пластик) 98 шт 276,00 руб.

10.08.01.770 Ступица верх. вариатора жатки Тула 37 шт

10.08.07.602 АНАЛОГ Фиксатор пальца подборщика 21055 шт 9,60 руб.

ЖКС 00.060 Шкив ЖКС 00.060 натяжной привода подборщика (РСМ) 15 шт

Подшипники
Н 308 (10Б.01.38.609) Втулка Н 308 (10Б.01.38.609) фрезерованная 75 шт 1020,00 руб.

Н 308 Втулка Н 308 подшипника 380707 с гайкой внутр диаметр D=35 мм (Индия) 93 шт 498,00 руб.

Н 309 Втулка Н 309 подшипника 380708 с гайкой внутр диаметр D=40 мм (Индия) 129 шт 540,00 руб.

ECF 210 (ECY 210) Крышка ECF 210 (ECY 210) пластиковаяторцевая (подш. узла FY50 WF) 222 шт 420,00 руб.

SAF 211 / FY55FM Опора SAF 211 ( FY55FM) с подшипником под вал Ø55мм CRAFT 30 шт

1680204 Подшипник 1680204 UH205/20-2s.h.t сферический PREMIUM (RTZ) 628 шт 528,00 руб.

1680205 Подшипник 1680205 UH206/25-2s.h.t сферический PREMIUM (RTZ) 11 шт 624,00 руб.

1680206 Подшипник 1680206 UH207/30-2s.h.t сферический PREMIUM (RTZ) 275 шт 744,00 руб.

1680207 Подшипник 1680207 UH208/35-2s.h.t сферический PREMIUM (RTZ) 189 шт 960,00 руб.

1680208 ЕНК10 Подшипник 1680208 ЕНК10 CRAFT внутр диаметр d=40 мм 803 шт

1726309-2RS1 Подшипник 1726309-2RS1 FKL (РСМ) 2 шт

180306 Подшипник 180306 CRAFT 22 шт 302,40 руб.

680210 Подшипник 680210 ENK10 CRAFT 233 шт

UE 209-2S.Y Подшипник UE209 2S.Y (45х85х37/22 мм) шариковый на вал 45 мм, сферическое наруж кольцо (FKL/РСМ) 30 шт

680210 (UH211/50-2S.T) Подшипник шариковый 680210 (UH211/50-2S.T) FKL 9 шт

Подшипник шариковый FKL UH209/40-2T.SH (380708) 57 шт

LKN208-2F+H2308 Узел LKN208-2F+H2308 подшипниковый с о втулкой d=35 мм 70 шт

FYJ45KF Узел подшипниковый FYJ45KF (фланцевый, 4отв.) контрпривода выгруз. шнека (Акрос) 13 шт

RMEY55 Узел подшипниковый RMEY55 с круглым фланцем (РСМ) 9 шт

UCF210 FY 50 WF Узел подшипниковый UCF210 (под 3000 об.мин) под вал 50мм в сборе с подшипником 132 шт

Узел подшипниковый с крышкой FY 50 WF под вал 50мм в сборе с подшипником YEL 210-2F (FKL) 124 шт

Принадлежности
20107 Лапка 20107 съемника 54-13-27 (МЕЛ) 207 шт 498,00 руб.

54-13-27 Съемник универсальный (3х-лап) (МЕЛ) 96 шт

Прочее
Н.022.010-23 Звездочка Н.022.010-23 z-25, t-19,05 (РСМ) 24 шт 420,00 руб.

РСМ-M ISO.A 14 BSP Полумуфта РСМ-M ISO.A 14 BSP (М14х1,5) наружняя"папа"(РСМ) 54 шт 510,78 руб.

ПСП-10
ПКК-10.03.010/ПСП 10.00.00.090 Звездочка z=18,t=19.5 вала ротора домолота ЛИТАЯ (УКР) 108 шт 912,00 руб.

Рабочее место
РСМ-54-60303 БОЛТ 54-60303 крепления угольника к гидроцилиндру (РСМ) 41 шт 139,69 руб.

54-60926 Пружина 54-60926 педалей 111 шт 108,00 руб.

PL 0015 (11.6308010-40) Пружина газовая (570;230; 400 N) (РСМ) 196 шт 684,00 руб.

Ремни 
РСМ 6201273 OPTIBELT Ремень РСМ 6201273 OPTIBELT (38х18-1440Li) (РСМ) 11 шт

Силосопровод
РСМ-100.19.00.140 Надставка РСМ-100.19.00.140 силосопровода (РСМ) 2 шт

Установка моторно-силовая
РСМ-10Б.06.07.360 Боковина РСМ-10Б.06.07.360 (РСМ) 16 шт

РСМ-10Б.06.07.370 Крыша моторной установки (РСМ) 10 шт

РСМ-5.05.05.120 Опора РСМ-5.05.05.120 вентилятора (РСМ) 3 шт

Патрубок РСМ-10Б.06.00.019А/10Б.06.00.060 подачи воздуха угловой Ø123 мм резиновый 312 шт

Устройство молотильно-сепарирующее
181.31.07.160 Бич 181.31.07.160ротора в сборе с подбич. (РСМ) 7 шт

181.31.07.160 АНАЛОГ Бич 181.31.07.160ротора в сборе с подбич. АНАЛОГ 46 шт

181.31.07.701 Бич 181.31.07.701 ротора (без подбичника)(4отв., 8шт/ротор) Торум L= 500 мм (4 отверст) (Китай) 57 шт 1164,00 руб.

181.31.07.704 Бич 181.31.07.704 ротора (без подбичника)L=962 мм (7 отверст)(Китай) 247 шт

181.31.16.703 Бич 181.31.16.703 деки L=462 мм (3 отверст)(Китай) 52 шт 1098,00 руб.

181.21.03.601 Вал 181.21.03.601 крылача вентилятора очистки (РСМ) 2 шт

181.21.12.604 АНАЛОГ Вал 181.21.12.604 домолачивающего устройства АНАЛОГ 35 шт

181.21.15.606 Вал 181.21.15.606 битера соломы d=50 L=2190 до 05.2011 (РСМ) 2 шт

181.21.15.606 Вал 181.21.15.606 битера соломы d=50 L=2190 до 05.2011 АНАЛОГ 10 шт

181.21.15.618 Вал 181.21.15.618 битера соломы "Торум" М30х2 с 2012г АНАЛОГ 19 шт

181.28.11.615 Вал 181.28.11.615 конторпривода измельчителя 10 шт

181.50.05.604 АНАЛОГ Вал верхний зернового элеватора d=35 мм, L=384 мм АНАЛОГ 49 шт

181.50.04.602 АНАЛОГ Вал верхний колосового элеватора АНАЛОГ 99 шт

181.50.05.612 АНАЛОГ Вал контпривода зерновой группы АНАЛОГ 10 шт

181.21.00.601 АНАЛОГ Вал привода очистки АНАЛОГ (Ростов) 5 шт

181.21.06.750 Вал решета дополнительного (РСМ) 5 шт

181.28.10.608 Аналог Втулка 181.28.10.608 натяжника ремня (Ростов) 13 шт 624,00 руб.

181.01.03.260 Дека сменная 3-й,4-й каскад в сб. (кукуруза, рис) на машину идет 6 шт (голая с "юбкой") (РСМ) 6 шт

181.31.00.601 Звездочка 181.31.00.601 (z=16; t=25.4) входит в 181.31.00.120 Торум (РСМ) 1 шт

181.31.00.120 АНАЛОГ Звездочка z-16; t-25,4 обводная цепи привода деки 8 шт

181.50.05.400 Звездочка z-40; t-19,05 верхнего вала АНАЛОГ 6 шт

181.31.10.030 Звездочка z=22, t=25.4, d=35 мм (РСМ) 3 шт

181.31.10.030 АНАЛОГ Звездочка z=22, t=25.4, d=35 мм редуктора привода деки (Ростов) 2 шт

181.50.05.201-01 Цельная Фрез Звездочка z=9, t=38 Ø40 шнека зернового (Ростов) 13 шт

181.50.05.201-01 Звездочка z=9, t=38 Ø40 шнека зернового (УКР) 177 шт 918,00 руб.

93 360,00 руб.

72 000,00 руб.

2 760,00 руб.

4 358,96 руб.

4 980,00 руб.

1 512,00 руб.

4 332,80 руб.

1 500,00 руб.

3 960,00 руб.

7 140,00 руб.

FKL UH209/40-2T.SH (380708) 
161.31.05.340

4 920,00 руб.

6 540,00 руб.

5 369,41 руб.

6 480,00 руб.

4 200,00 руб.

FKL (LYF 210-2F.40) FY 50 WF + 
ECF 210 (ECY 210)

11 400,00 руб.

4 620,00 руб.

7 198,93 руб.

3 676,61 руб.

4 081,97 руб.

10 984,02 руб.

6 501,18 руб.

РСМ-
10Б.06.00.019А/10Б.06.00.060

1 428,00 руб.

18 296,84 руб.

6 240,00 руб.

1 644,00 руб.

16 140,04 руб.

2 220,00 руб.

24 381,01 руб.

20 400,00 руб.

21 000,00 руб.

6 540,00 руб.

2 040,00 руб.

1 260,00 руб.

2 880,00 руб.

15 000,00 руб.

1 680,00 руб.

21 600,00 руб.

3 693,84 руб.

6 540,00 руб.

6 480,00 руб.

4 007,81 руб.

3 696,00 руб.

2 820,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

181.50.05.201 Цельная Фрез Звездочка z=9, t=38, d=35 мм верх. вала зерн. элев-ра (Ростов) 24 шт

181.50.05.201 Звездочка z=9, t=38, d=35 мм верх. вала зерн. элев-ра (УКР) 9 шт 918,00 руб.

181.50.05.350 Звездочка натяжная с осью (РСМ) 1 шт

181.21.03.060 Кожух 181.21.03.060 (сетка, левая) вентилятора очистки (Торум) (РСМ) 3 шт

181.21.03.090 Кожух 181.21.03.090 (сетка, правая) вентилятора очистки (Торум) (РСМ) 4 шт

181.21.00.210 АНАЛОГ Кронштейн 181.21.00.210 АНАЛОГ левого рычага стрясной доски 4 шт

181.21.00.210-01 АНАЛОГ Кронштейн 181.21.00.210-01 АНАЛОГ Правый рычага стрясной доски 8 шт

181.21.00.210-01 Кронштейн 181.21.00.210-01 Правого рычага стряной доски (РСМ) 7 шт

181.21.00.330-01 Кронштейн доски транспортирующей справа (РСМ) 1 шт

152.21.00.210 АНАЛОГ Кронштейн рычага стрясной доски АКРОС 590 (РОСТОВ) 9 шт

152.21.00.210-01 АНАЛОГ Кронштейн рычага стрясной доски АКРОС 590 (РОСТОВ) 6 шт

152.21.00.210 Кронштейн рычага стрясной доски АКРОС 590 (РСМ) 1 шт

181.46.06.401 Крышка (фланец) шнека (РСМ) 13 шт

181.21.00.312 Крышка 181.21.00.312 рычага трансп. доски (МЕЛ) 25 шт 240,00 руб.

181.50.04.140 Крышка верхняя колосового элеватора (РСМ) 2 шт

181.28.07.010 АНАЛОГ Муфта 181.28.07.010 предохранительная (Ростов) 2 шт

181.28.07.010 Муфта 181.28.07.010 предохранительная (РСМ) 5 шт

181.01.01.404 Нож 181.01.01.404 (сегмент) ротора МСУ рис (Ø отв. 2х8,5)(РСМ) 640 шт 114,00 руб.

181.31.07.260 Нож 181.31.07.260 ротора (РСМ) 72 шт 475,20 руб.

181.31.07.260 Нож 181.31.07.260 ротора АНАЛОГ 385 шт 294,00 руб.

181.21.90.390 АНАЛОГ Опора стрясной доски АНАЛОГ 11 шт

161.29.01.638 Ось 161.29.01.638 d=25 мм, М16 L=350 мм вариатора барабана АНАЛОГ 14 шт

181.31.00.635 АНАЛОГ Ось 181.31.00.635 d=56/50/40/35 М20х1,5, L=200мм АНАЛОГ (Ростов) 5 шт

181.31.00.635-01 АНАЛОГ Ось 181.31.00.635-01 d=56/50/40/35 М20х1,5, L=177мм АНАЛОГ (Ростов) 7 шт

181.50.04.080 Пластина 181.50.04.080 (шибер) опоры вала (181.50.04.100) элев-ра кол-го (РСМ) 10 шт

181.28.08.601 Пружина 181.28.08.601 (РСМ) 2 шт 720,00 руб.

181.28.08.616 Пружина натяж. шкива 181.28.09.010 к/прив. 24 шт 696,00 руб.

181.28.08.616 Пружина натяж. шкива 181.28.09.010 к/прив. (РСМ) 2 шт 1052,47 руб.

181.21.04.000А/АП 07.28.02.000 Решето 181.21.04.000А нижнее левое Ростов 2 шт

181.21.14.000А/АП 07.28.01.000 Решето 181.21.14.000А нижнее правое Ростов 2 шт

181.21.26.000/АП-07.14.02.000 Решето верхнее левое (РОСТОВ) 10 шт

181.21.36.000/ВР-21.14.03.000 Решето верхнее правое (Новат) 1 шт

181.21.36.000/АП 07.14.01.000 Решето верхнее правое (РОСТОВ) 9 шт

РСМ-181.31.00.190 Роликв сборе с кронштейном (РСМ) 1 шт

181.31.00.190 АНАЛОГ Роликв сборе с кронштейном АНАЛОГ 14 шт

181.31.00.330 Ролик 181.31.00.330 задней деки Торум (РСМ) 2 шт

181.31.00.330 АНАЛОГ Ролик 181.31.00.330 задней деки Торум АНАЛОГ 11 шт

181.31.00.360 АНАЛОГ Ролик 181.31.00.360 деки МСУ в сб АНАЛОГ 40 шт

181.31.00.625 Ролик 181.31.00.625 конуса заходного Торум (РСМ) 6 шт

181.31.00.634 АНАЛОГ Ролик 181.31.00.634 каркаса ротора не в сборе ТОРУМ АНАЛОГ 16 шт

181.31.00.820 АНАЛОГ Ролик 181.31.00.820 в сборе ТОРУМ АНАЛОГ 34 шт

181.31.08.170 АНАЛОГ Ролик 181.31.08.170 в сборе (Торум) (Ростов) 10 шт

181.21.12.120 Ротор домолота (РСМ) 8 шт

152.21.00.204 Рычаг 152.21.00.204 голый (РСМ) 6 шт

152.21.00.204-01 Рычаг 152.21.00.204-01 голый (РСМ) 9 шт

152.21.27.110 Рычаг 152.21.27.110 тяги привода верхнего решета (РСМ) 7 шт 922,78 руб.

181.21.90.370 Рычаг 181.21.90.370левый привода очистки "с ухом" (РСМ) 7 шт

181.21.90.370-01 Рычаг 181.21.90.370-01 правый привода очистки "с ухом" (РСМ) 1 шт

181.21.90.306 Рычаг доски возратной (РСМ) 1 шт

181.21.90.040-01 Рычаг стрясной доски в сб. (РСМ) 1 шт

181.21.90.204 Рычаг стрясной доски голый левый (РСМ) 8 шт

181.21.90.204-01 Рычаг стрясной доски голый правый (РСМ) 5 шт

0118078 60NR11 90051 Сайлентблок 0118078 60NR11 90051 втулок 161.11.01.200 и 161.11.01.440 привод. очистк.(РСМ-161) 89 шт

181.21.90.150 Сайлентблок 181.21.90.150 (РСМ) 6 шт

181.21.90.160 Сайлентблок 181.21.90.160 (РСМ) 23 шт

181.21.90.140ААНАЛОГ Сайлентблок нового образца ( с 03.06.2019)АНАЛОГ 11 шт

181.03.40.580 АНАЛОГ Ступица 181.03.40.580 АНАЛОГ муфты 181.03.40.570 (Ростов) 1 шт

181.31.00.637 АНАЛОГ Ступица 181.31.00.637 шкива 181.31.00.107(300) АНАЛОГ (Ростов) 3 шт

181.21.07.080 Труба 181.21.07.080 нижнего решетного стана (РСМ) 1 шт

152.21.00.050 Аналог Тяга 152.21.00.050 молотилки АКРОС-590 (Ростов) 20 шт

Тяга 181.21.90.030 доски стрясной в сборе (Ростов) 25 шт

002 181015/101 Replica Ультравтулка (сайлентблок) Аналог 26 шт

002 181015/101 (60*30*54) Китай Ультравтулка (сайлентблок) Китай 1 шт 480,00 руб.

001 18 181 91034 Ультравтулка 001 18 181 91034 (сайлентблок, металл-резина) рычагов нижнего, верхнего решет (РСМ-161) 36 шт

Ультравтулка 002 181015/101 (сайлент-блок) Торум - 4 шт, Акрос 6шт (Россия) (в упак. 24 шт) 1755 шт

Ультравтулка 002 181015/101 RTZ Optimal Cеребро (h=54, dнар=60, dвнут 30) 628 шт 1068,00 руб.

002 181015/101 RTZ ZOLOTO Ультравтулка 002 181015/101 RTZ ZOLOTO (h=54, dнар=60, dвнут 30) 14 шт

00118 065 90040 (011 806590/040) Ультравтулка 011 806590/040 (сайлентблок) привода очистки РСМ-161 29 шт

181.21.12.001 Уплотнение 181.21.12.001 (РСМ) 13 шт 120,00 руб.

181.21.90.600 (РСМ) Уплотнение 181.21.90.600 резиновое круглое (РСМ) 6 шт

181.28.10.070 Упор 181.28.10.070 пружины натяж. битера соломы (РСМ) 8 шт 378,00 руб.

181.21.12.000 Устройство домолачивающее (РСМ) 1 шт

181.21.27.629 АНАЛОГ Цапфа привода очистки (Ростов) 13 шт

181.21.27.629 Цапфа привода очистки (РСМ) 4 шт

181.21.27.026 Шайба фрикционная мех-ма регулировки решет очистки 3067 шт 90,00 руб.

181.21.90.250 Шатун 181.21.90.250 (корпус подшипника) привода очистки не в сборе TORUM (УКР) АГР-21.90.250 42 шт

2 700,00 руб.

2 157,91 руб.

13 994,40 руб.

14 360,40 руб.

3 480,00 руб.

3 480,00 руб.

4 920,00 руб.

1 869,54 руб.

3 540,00 руб.

3 540,00 руб.

4 920,00 руб.

1 730,45 руб.

1 841,38 руб.

24 000,00 руб.

24 759,28 руб.

4 140,00 руб.

3 000,00 руб.

2 100,00 руб.

1 980,00 руб.

1 728,23 руб.

45 000,00 руб.

45 000,00 руб.

43 800,00 руб.

60 480,00 руб.

43 800,00 руб.

15 931,14 руб.

9 720,00 руб.

19 185,24 руб.

5 520,00 руб.

8 400,00 руб.

1 983,40 руб.

3 060,00 руб.

2 700,00 руб.

18 720,00 руб.

14 542,21 руб.

7 878,65 руб.

6 459,77 руб.

16 435,63 руб.

16 400,72 руб.

5 514,28 руб.

29 087,92 руб.

7 496,87 руб.

7 496,87 руб.

2 100,00 руб.

7 767,08 руб.

6 670,88 руб.

2 388,00 руб.

6 660,00 руб.

6 000,00 руб.

10 291,68 руб.

11 040,00 руб.

181.21.90.030 АНАЛОГ 
(181.21.90.050)

11 040,00 руб.

1 860,00 руб.

1 950,00 руб.

002 181015/101 (60*30*54) (аналог 
UB181015-NR60 )

1 200,00 руб.

002 181015/101 RTZ Optimal 
Cеребро

1 800,00 руб.

2 100,00 руб.

1 739,22 руб.

73 008,52 руб.

2 580,00 руб.

4 246,42 руб.

7 680,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

557818 АНАЛОГ Шестерня 557818 привода ротора (Ростов) 4 шт

181.50.05.040 Шибер 181.50.05.040 зернового элеватора Торум (РСМ) 2 шт

161.29.01.128 Шкив 161.29.01.128 4-х ручьевой барабана-сепаратора (МЕЛ) (РСМ-161, Т-500) 25 шт

181.21.15.130 Шкив 181.21.15.130 2-х ручьев. битера соломы (лев. внутр.) со ступицей (Торум) (РСМ) 1 шт

181.21.15.140 Шкив 181.21.15.140 1-руч. битера соломы (прав. наружн.) в сборе со ступицей(Торум) (РСМ) 2 шт

181.31.00.107 Шкив 181.31.00.107 3-руч. к/привода выгрузного устройства Торум-740 (Мел) 10 шт

181.50.05.103 Шкив 181.50.05.103 2-х ручьевый мыфты к/привода зернового элеватора (Мел) 18 шт

181.28.07.101 Шкив к/привода(УКР) 64 шт

181.28.05.104 АНАЛОГ Шкив натяжника зерн-го элев-ра D=224 мм АНАЛОГ АЛЮМИНИЙ 304 шт

181.28.05.104 Шкив натяжника зерн-го элев-ра D=224 мм чугун (УКР) 34 шт

181.28.08.101 АНАЛОГ Шкив натяжной рычага 181.28.08.010 TORUM (УКР) 223 шт

181.48.02.010А АНАЛОГ Шнек 181.48.02.010Авертикальный L=1100 мм (Ростов) 4 шт

181.21.05.100 АНАЛОГ Шнек колосовой Ростов 2 шт

Устройство поворотное
РСМ-100.18.00.240 Сектор 100.18.00.240 поворотного устр-ва (РСМ) 2 шт

Шар (шарик) механизма поворотного устр-ва ГОСТ 3722-81 4745 шт 17,10 руб.

Ходовая часть
44-12-1 Блок 44-12-1 шкивов вариатора стар обр. (УКР) 2 шт

54-154-11 (54-2-154) Блок 54-154-11 ведущий вариатора в сборе (РСМ) 11 шт

54-154-8 Блок 54-154-8 шкивов ход. вар-ра ведущ (РСМ) 12 шт

54-154-8 Блок 54-154-8 шкивов ход. вар-ра ведущ (УКР) 3 шт

54А-4-25-1В АНАЛОГ Блок 54А-4-25-1В (шкив) ведомый в сборе АНАЛОГ 56 шт

3518020-46013 Блок шестерен 2 и 3 передачи 23 шт

54-60650А АНАЛОГ Вал 54-60650А первичный КПП НИВА (АНАЛОГ) 6 шт

54-62612 Вал опоры позитора (нов.обр.)(резьб.-шлиц.) 5 шт

54-62612 (РСМ) Вал опоры позитора (нов.обр.)(резьб.-шлиц.)(РСМ) 1 шт

54-62243В (РСМ) Вал опоры позитора (стар.обр.)(резьб.-резьб.) (РСМ) 1 шт

54-62243В Вал опоры позитора (стар.обр.)(резьб.-резьб.) (Таг.) 6 шт

3518020-46007 Вал промежуточный (Таг.) 7 шт

54-62252 АНАЛОГ Вал шлицевой приводной КПП (Нива) АНАЛОГ 5 шт

МК-23М.03.655А Вал-шестерня МК-23М.03.655А z=14 13 шт

3518020-43200-01 Вилка нижняя перекл. короб. диап 2 и 3 передачи (Таг) 36 шт

3518020-43210-01 Вилка перекл. верхняя коробки диапаз 94 шт

3518020-43210 (РСМ) Вилка перекл. верхняя коробки диапаз (РСМ) 3 шт

3518020-46154 (43200) Вилка перекл. нижняякороб. диап 2 и 3 передачи (УКР) 41 шт

МК-23М.03.160 Водило МК-23М.03.160 в сборе (РСМ) 1 шт

МК-23М.03.160 Водило МК-23М.03.160 в сборе (Таг) 2 шт

3518020-46147 Втулка 3518020-46147 стальная соед. шлиц (Таг.) 95 шт 732,00 руб.

3518020-46136 Втулка наружняя муфты привода 2 шт

44-4-1-1-2 Диск муфты сцепленния КПП НИВА (Китай) 15 шт

МК-23М.03.030 Диск нажимной тормоза колеса (Таг) 10 шт

3518020-43190 Дифференциал коробки диапазонов (Таг.) 5 шт

54А-01101А (54-01101) Кольцо блока ведомого АНАЛОГ 1073 шт 260,90 руб.

3518020-43020 Коробка диапазонов ДОН-1500А/Б, Вектор, ДОН-680 (после капитального ремонта) (Т) 2 шт

54-20185 Корпус подшипника (п1580209) (УКР) 57 шт 1032,00 руб.

МК-23М.03.113А Корпус томоза левый (ТАГ) 3 шт

МК-23М.03.117А Корпус томоза правый (ТАГ) 15 шт

3518020-40037 Крышка 3518020-40037 полуоси (Таг) 10 шт 714,00 руб.

54-10321 Крышка опоры позитора(УКР) 142 шт

54-10308 Крышка опоры позитора (УКР) 152 шт

3518020-43270-02 Механизм переключения КПП ДОН-1500Б 2 шт

3518020-46075-01 Муфта соед. шлиц. неразрезная НИВА (Таг.) 41 шт

3518020-46075 Муфта соед. шлиц. разрезная (Таг.) 170 шт

МК-23М.03.647 Муфта соединительная (Таг.) 21 шт

3518020-45870 Муфта соединительная в сб. ГСТ 78 шт

3518020-45870 Муфта соединительная в сб. ГСТ (РСМ) 6 шт

54-62251А Муфта соединительная шлицевая z=16/24 21 шт

Накладка 3518020-45860 фрикционная тормоза (АНАЛОГ) 616 шт 600,00 руб.

54А-4-25-2Б (54-4-25-2Б) Опора блока ведомого нов.образца(УКР) 6 шт

МК-23М.03.648 Ось МК-23М.03.648 сателита L=105 мм (Таг) 2 шт

3518020-42490 Полуось 3518020-42490 шлицевая с отражателем 40 шт

3518020-46175 Полуось левая короткая L=290 мм (Таг.) 57 шт

3518020-46178 Полуось правая длинная L=860 мм (Таг) 51 шт

54А-62239 Пружина 54А-62239 14х184х350 "позитора" 275 шт

МК-23М.03.000 Редуктор МК-23М.03.000 бортовой левый (Т) 2 шт

МК-23М.04.000 Редуктор МК-23М.04.000 бортовой правый (Т) 4 шт

МК-23М.03.649 Сателлит МК-23М.03.649 бортового редуктора (Таг) 9 шт

54-62241 Ступица (Втулка) неподвижная диска позитора (УКР) 99 шт

22-0452-1 (КМД 2006) Ступица шкива 54-10253шкива кол-го вала СМД 17 шт

МК-23М.03.010 Тормоз левый (РСМ) 1 шт

МК-23М.03.010 Тормоз левый (Таг.) 1 шт

МК-23М.04.010 Тормоз правый (Таг.) 2 шт
54-62247В Фланец 54-62247Б шлиц. приводного вала (Мел) 21 шт

3518020-46014 Шестерня (z=15) подвижная 1-ой передачи (Таг) 5 шт

3518020-46008 Шестерня (z=15) промежуточного вала (Таг) 5 шт

МК-23М.03.646 Шестерня (z=27, m=5) солнечная (Таг) 6 шт

3518020-46012 Шестерня (z=35) промежуточного вала (Таг) 7 шт

МК-23М.03.661 Шестерня МК-23М.03.661 эпициклическая (Таг) 1 шт

54-10310А Шкив ведомый опоры позитора (УКР) 21 шт

54-0-124-1Б{2} Шкив натяж. уст-ва в сб с рычаг. (РСМ) 11 шт

67 800,00 руб.

7 969,82 руб.

90 000,00 руб.

11 880,00 руб.

16 200,00 руб.

18 000,00 руб.

13 380,00 руб.

10 428,00 руб.

3 540,00 руб.

4 920,00 руб.

4 560,00 руб.

46 800,00 руб.

11 220,00 руб.

13 416,29 руб.

14.000-40 (аналог 14.288-
40/14.288-00/14-100)

36 000,00 руб.

54 000,00 руб.

65 760,97 руб.

51 600,00 руб.

31 200,00 руб.

5 940,00 руб.

3 180,00 руб.

4 680,00 руб.

4 680,00 руб.

6 360,00 руб.

6 360,00 руб.

1 680,00 руб.

4 500,00 руб.

5 040,00 руб.

3 360,00 руб.

3 360,00 руб.

3 360,00 руб.

2 880,00 руб.

10 800,00 руб.

10 800,00 руб.

1 500,00 руб.

1 380,00 руб.

4 200,00 руб.

30 222,00 руб.

68 280,00 руб.

5 520,00 руб.

5 520,00 руб.

1 560,00 руб.

1 800,00 руб.

32 400,00 руб.

1 800,00 руб.

1 560,00 руб.

3 000,00 руб.

3 456,00 руб.

6 000,00 руб.

2 460,00 руб.

3518020-45860(3518020-48320) 
КЗК-12-0107190

10 200,00 руб.

1 380,00 руб.

1 620,00 руб.

1 260,00 руб.

2 640,00 руб.

2 040,00 руб.

73 200,00 руб.

73 200,00 руб.

3 084,00 руб.

7 560,00 руб.

3 480,00 руб.

16 800,00 руб.

16 800,00 руб.

16 800,00 руб.
2 688,00 руб.

1 920,00 руб.

1 560,00 руб.

4 680,00 руб.

2 160,00 руб.

8 280,00 руб.

9 960,00 руб.

14 469,90 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

54-0-124-1Б Шкив натяж. уст-ва в сб с рычаг. (УКР) 51 шт

54-0-124-1-1 Шкив натяж. ход. вариатора (без рычага, с подш.), D=280 (УКР) 5 шт

54-0-124-1-1 Шкив натяжного устр-ва (РСМ) 18 шт

54А-62240Б Шпонка (направляющая) блока шкивов 420 шт 540,00 руб.

Цепи
60H-1 DH Звено 60H-1 DH переходное(аналог п-пр-19.05) Donghua 405 шт 144,00 руб.

60H-1 DH Звено 60H-1 DH соединительное (аналог с-пр-19.05) Donghua 475 шт 90,00 руб.

80H-1 DH Звено 80H-1 DH переходное (аналог п-пр-25.4) Donghua 195 шт 324,00 руб.

80H-1 DH Звено 80H-1 DH соединительное (аналог с-пр-25.4) Donghua 303 шт 204,00 руб.

П-2ПР-25,4-7200 Звено П-2ПР-25,4-7200 (16А-2) перех. двухр. 4986 шт 129,60 руб.

П-ПРД-38,0-5600 Звено П-ПРД-38,0-5600 переходное (валик 7,92 мм) 894 шт 100,80 руб.

П-ПРД-38,0-5600 Звено П-ПРД-38,0-5600 переходное (валик 9 мм) 1449 шт 100,80 руб.

С-2ПР-19,05-7200 Звено С-2ПР-19,05-7200 (12А-2) соединительное 8 шт 63,60 руб.

С-ПР-19,05-3180 Звено С-ПР-19,05-3180 соединительное (12А-1) 2512 шт 14,40 руб.

С-ПР-25,4-6000 Звено С-ПР-25,4-6000 соединительное (16А-1) 4026 шт 55,20 руб.

С-ПРД-38,0-5600 Звено С-ПРД-38,0-5600 соединительное (валик 7,92 мм) 1529 шт 56,40 руб.

С-ПРД-38,0-5600 Звено С-ПРД-38,0-5600 соединительное (валик 9 мм) 1083 шт 56,40 руб.

2ПР-19,05-7200 Цепь (12AH-2)(264 зв) L=5029 мм 36 шт

ПР-19,05-3180 Цепь (12А-1) (264 зв.) L=5029 мм 333 шт

ПР-25,4-6000 L=5003 Цепь (16А-1) ПР-25,4-6000 (197 зв) L=5003 роликовая 36 шт

ПР-25,4-6000 L=1778 Цепь (16А-1) ПР-25,4-6000 (70 зв.) L=1778 мм роликовая 221 шт 1128,00 руб.

2ПР-25,4-11400 Цепь 2ПР-25,4-11400 (L=1,77м, 70 зв.) рол.двухряд ГОСТ 13568 54 шт

60H-1 DH (264 зв.) L=5029 Цепь 60H-1 DH (264 зв.) L=5029 усиленная (аналог пр-19.05) Donghua 210 шт

80H-1 DH (198 зв.) L=5029 Цепь 80H-1 DH (198 зв.) L=5029 усиленная (аналог ПР-25.4) Donghua 177 шт

Электрооборудование
360081-01 Актуатор 363А11+00200В20 (Привод открытия крыш бункера (Вектор) 12 шт

111.3722 Блок 111.3722 предохранителей 39 шт 486,00 руб.

БД-1 Блок БД-1 диодов (Радиан) 28 шт 762,00 руб.

БД-2 Блок БД-2 диодов (Радиан) 62 шт 762,00 руб.

БД2-1 ЦНСК.431411.001 ТУ Блок БД2-1 ЦНСК.431411.001 ТУ диодов (Акрос, Торум, Вектор) (РСМ) 2 шт 642,00 руб.

БУ001.02 Блок БУ001.02 управления металодетектора ДМП-2А (РСМ) 2 шт

1212.3737-07 Выключатель 1212.3737-07 массы дистанционный 24М 150А 2-х контакт 7 шт

86055884R (Аналог 13.003.000.01) Выключатель 86055884R массы АКБ 18 шт

1410.3737 (ВК 860-В) Выключатель массы дистанционный 24В 123 шт

3842.3710-10.00М (-01) Выключатель общего назначения (Кнопка без символа) 49 шт 522,00 руб.

ВК-12Б Выключатель света "СТОП" 32 шт 402,00 руб.

IMА206059 (ALP3610) Генераторiskramotor IMА206059 аналог ALP3610 (24М 70А) Акрос двиг Сummins 6 шт

ALP3610 Генератор 24V, 72AАкрос двиг Сummins (КИТАЙ) 5 шт

Генератор 28V, 80А (аналог 4007.3771-96) 7 шт

3152.3771-20 Генератор 28V, 80А для комбайнов Гомсельмаш (ПРАМО) 2 шт

3152.3771-30 Генератор 28V, 80А для комбайнов Гомсельмаш с двиг. ЯМЗ-236БЕ-2-28-30,31 2 шт

Генератор 28V.80А (аналог 4007.3771-86) 9 шт

IMA206049 (аналог ALB1739NW) Генератор IMA206049 Iskramotor для для Mercedes-Benz (28V, 100А, поликлин ремень, шкив 80 мм) 3 шт

АТ 1000В.04.1 Генератор АТ 1000В.04.136А, 28В Прамо (Китай) 4 шт

АТ 1000В.05.1 Генератор АТ 1000В.05.1 ДОН-1500 (24В) двигатель СМД-31(Прамо) 3 шт

АТ 1000В.11.1 Генератор АТ 1000В.11.1 28В ПРАМО 11 шт

Г997.3701 Генератор Г997.3701 Дон-1500 с ЯМЗ (28В, 1000Вт) Гродно 5 шт

ТМ-111-01/ТМ111-01 Датчик (под винт) сигнализатор температуры 40 шт 402,00 руб.

В26.3827-10 Датчик 12-24V указателя уровня топлива (бак на 500 л) 154 шт 918,00 руб.

14401619 Датчик 14401619 положения включения диапазона передач редуктора ротора (598955/1555080/1440161 8 шт

26 02.3829010 (ММ-106Б) Датчик 26 02.3829010 аварийного давления масла двигателя 25 шт 582,00 руб.

3902.3829010 Датчик 3902.3829010указателя давления масла в двиг. ЯМЗ (Акрос, Торум, Вектор, Дон) (ММ355-3829010 27 шт

С4931169 Датчик давления масла двиг. Cummins (РСМ) 1 шт

4931169 Датчик давления масла(М14х1,5) двиг.Cummins 6LTAA8,9-C325 (Акрос)(5368312/5367657) 27 шт

ДЗБ-01 (SFT-01) Датчик ДЗБ-01 (SFT-01) загрузки бункера АНАЛОГ 118 шт

ДЗБ-01А (SFT-01A) Датчик ДЗБ-01А (SFT-01A) загрузки бункера с герметичным соединением АНАЛОГ 265 шт

ДЗБ-01А Датчик ДЗБ-01А загрузки бункера с герметичным соединением (РСМ) 7 шт

ДМУГ-210 Датчик ДМУГ-210 уровня масла гидробака (РСМ) 9 шт

ДМУГ-210 (DFG-210) Датчик ДМУГ-210 уровня масла гидробака АНАЛОГ 33 шт

ДМУГ-210-А (DFG-210A) Датчик ДМУГ-210-А (DFG-210A) уровня масла гидробака с герм. соедин. АНАЛОГ 43 шт

ДМУГ-210-А Датчик ДМУГ-210-А уровня масла гидробака с герм. соедин. (РСМ) 6 шт

ДО-13М-1 (ДО-13-1) RA 13-1 Датчик ДО-13М-1 (ДО-13-1) оборотов до 2010 г "ножевые клемы" АНАЛОГ 324 шт 762,00 руб.

ДО-13М-2 (ДО-13-2) RA 13-2 Датчик ДО-13М-2 оборотов до 2010 г. "ножевые клемы" АНАЛОГ 222 шт 762,00 руб.

ДО-14-1АХ (RA 13-1E, ДП-01М) Датчик ДО-14-1АХ оборотов алюмин. корпус (с провод., евроразъем) АНАЛОГ 1772 шт 954,00 руб.

ДО-14-2А (RA-14-2E) Датчик ДО-14-2А оборотов с провод., "евроразъем" корпус пластик АНАЛОГ 1 шт 1164,00 руб.

ДО-14-2АХ (RA 13-2E) Датчик ДО-14-2АХ оборотов алюмин. корпус (с провод., евроразъем) АНАЛОГ 455 шт 1164,00 руб.

ДПЗП-1 Датчик ДПЗП-1 потерь зерна пьезоэлектрический 31 шт

ДПЗП-5 Датчик ДПЗП-5 потерь зерна пьезоэлектрический 57 шт

ДУМП-03МИ Датчик ДУМП-03МИ указателя уровня топлива (Экран) (РБ) 10 шт

ДФН-01А ЦНСК.407552.001ТУ Датчик ДФН-01А ЦНСК.407552.001ТУ (РСМ) 2 шт

ДФН-02А ЦНСК.407552.001ТУ Датчик ДФН-02А ЦНСК.407552.001ТУ (РСМ) 2 шт

КЗК-12-0700170 (ДИ-321-02.1) Датчик индуктивный (датчик выгрузного шнека) (АНАЛОГ) 83 шт

КЗК-12-0700190 (ДИ-472Р) Датчик индуктивный блокировки привода измельчителя (АНАЛОГ) 45 шт

612600190113 Датчик оборотов двигателя магнитный WP4.Р1D80E200 WEICHAI 5 шт

ДО-14-2(RA 14-2) Датчик положения до 2010 г "ножевые клемы" АНАЛОГ 42 шт

ДО-14-1(RA 14-1) Датчик положения до 2010 г "ножевые клемы" АНАЛОГ 104 шт 960,00 руб.

ДСФ-65 (132.3839600) Датчик сигнализатора засоренности воздуш. фильтра двигат 37 шт 1044,00 руб.

11 400,00 руб.

5 400,00 руб.

9 132,62 руб.

8 700,00 руб.

1 860,00 руб.

3 660,00 руб.

2 460,00 руб.

5 880,00 руб.

9 900,00 руб.

33 600,00 руб.

94 800,00 руб.

9 840,00 руб.

8 400,00 руб.

3 000,00 руб.

18 240,00 руб.

18 240,00 руб.

3152.3771010-10 (аналог 
4007.3771-96 45 7371 0491)

17 400,00 руб.

17 400,00 руб.

17 400,00 руб.

3152.3771010 (аналог 4007.3771-
86)

17 400,00 руб.

20 400,00 руб.

7 920,00 руб.

7 920,00 руб.

7 920,00 руб.

10 200,00 руб.

25 200,00 руб.

1 860,00 руб.

3 390,49 руб.

1 380,00 руб.

1 440,00 руб.

1 320,00 руб.

1 395,24 руб.

3 794,60 руб.

3 960,00 руб.

3 960,00 руб.

3 847,13 руб.

2 760,00 руб.

3 900,00 руб.

1 440,00 руб.

3 180,00 руб.

3 180,00 руб.

3 510,00 руб.

5 340,00 руб.

6 030,00 руб.

1 452,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

428.3828/AV.21.0004 Датчик температуры охлаждающей жидкости (аналог 233.3828) 39 шт 630,00 руб.

Датчик угла поворота (АНАЛОГ 424А17А090ВО1 Elobau) Индукция 177 шт

ММ355-3829010 (ММ-355) Датчик указателя давления масла в двиг. 58 шт

ММ358-3829010 Датчик указателя давления масла в двигателе 34 шт

ТМ-100В/ТМ100В/ТМ 100В Датчик указателя температуры воды (под болт) 67 шт 516,00 руб.

РСМ-10.10.10.290А Жгут РСМ-10.10.10.290А измельчителя 52 шт 528,00 руб.

1202.3704-02 Замок 1202.3704-02 зажигания КАМАЗ, МТЗ (с мягкой облицовкой ключа) 4 шт

Звездочка 10.10.30.012А (z=6, d=25 мм) оборотов колос. шнека (МЕЛ) 3 шт 690,00 руб.

РСМ 10.10.30.012А-01 Звездочка 10.10.30.012А-01 (z=6, Ø35 мм) датчиков оборотов вентилят соломотряса (РСМ) 3 шт

10.10.30.012А-01 АНАЛОГ Звездочка 10.10.30.012А-01 датчиков оборотов d=35мм 13 шт 688,80 руб.

РСМ 10.10.30.012А-02 Звездочка 10.10.30.012А-02 (z=6, d=70мм) датчиков обор. барабана молотилки (РСМ) 1 шт

10.10.30.012А-02 Звездочка 10.10.30.012А-02 (z=6, d=70мм) датчиков обор. барабана молотилки (УКР) 5 шт 780,00 руб.

10.10.30.012А-02 Звездочка 10.10.30.012А-02 (z=6, d=70мм) датчиков обор. барабана молотилки АНАЛОГ 27 шт 780,00 руб.

10.10.30.012А-03 АНАЛОГ Звездочка 10.10.30.012А-03 (z=6, Ø60мм) датчиков оборотов (Рост) 4 шт 1128,00 руб.

РСМ 10.10.30.012А-03 Звездочка 10.10.30.012А-03 (z=6, Ø60мм) датчиков оборотов (РСМ) 3 шт

10Б.01.01.003 АНАЛОГ Звездочка 10Б.01.01.003 (z=6, d=40 мм)датчиков оборотов (МЕЛ) 67 шт 738,00 руб.

ПИ-142-03-01 Кабель коммуникаций жгута 142.10.06.470Б рабочего места ЮГИШ.685619.851-01 (Акрос) (РСМ) 2 шт

ПИ-142-03-02 Кабель коммуникаций жгута рабочего места ЮГИШ.685619.851-02 (Вектор) (РСМ) 4 шт

КУ113201 (РСМ) Кнопка КУ113201управления (выключатель)(РСМ) 3 шт

МД079 (П4М3.525.079) Магнитодержатель d=14 мм, высота 18 мм, крепление клипса МД079 515 шт 105,60 руб.

П4М3.525.074 Магнитодержатель d=16 мм, высота 17,5 мм крепление клипса (для датчиков ДО-13М-1 и ДО-13М-2) 1316 шт 100,80 руб.

Магнитодержатель квадрат 13,7х13,7 мм крепление на резьбе М6 АНАЛОГ 224 шт 132,00 руб.

П4М3.525.078 Магнитодержатель квадрат16,5х16,5 мм крепление на резьбе М6 480 шт 120,00 руб.

С24-75 Маяк желтый станд. спец. а/м 84 шт

МИ-03 AE Маяк проблековый LED импульсный h-122мм (12-24 В) 26 шт

МСМ-01СЧ Монитор МСМ-01СЧ сенсорный ИЮТЛ.467840.001 1 шт

Муфта Э1ТМ-МВВУ40-100.000 аналог 0893-042-59-001000 (MWU 40-100 415-00100) 14 шт

ОН-28-01 Ограничитель ОН-28-01 напряжения ЮГИШ.423149.005(до 08.2013г) (Торум) 1 шт

ПИ-142-03 Панель информационная приборная ЮГИШ 426471.041 ("АТИ") 1 шт

92.3709-04.73 (24V) Переключатель 92.3709-04.73 рычага упр. движением (24V) (АВАР ПАО) 1960 шт 402,00 руб.

53.3710-01.17 Переключатель клавишный (5 клав) ЛАЗ, ПАЗ 60 шт

П150 09.17(П150-09.17) Переключатель клавишный эл./гидравлики ТУ37.003.701-75 774 шт 198,00 руб.

ПРП-1М (RA-1M) Преобразователь первичный "две фишки" АНАЛОГ 2596 шт 528,00 руб.

ПРП-1К (RA-1K) Преобразователь первичный АНАЛОГ 514 шт 768,00 руб.

ПРП-1А (RA-1A) Преобразователь первичный нов. образца "еврозъем" АНАЛОГ 2561 шт 528,00 руб.

ПРП-1А Преобразователь первичный нов. образца "еврозъем"(РСМ) 41 шт 761,84 руб.

ПРП-2-1А (RA-2-1A) Преобразователь первичный оборотов двигателя АНАЛОГ 35 шт

ПН24/12-120 Преобразователь ПН24/12-120 напряжения (РСМ) 5 шт

ПРП-2-1 Преобразователь превичный (две белых фишки) (РСМ) 37 шт

Привод YMD606Е-22040801 силовой блока измельчителя ТОРУМ с 2012 г. (Китай) 19 шт

Привод линейный открытия крыши бункера АКРОС 585/590/595 (Китай) 22 шт

135 шт

Привод линейный решет верхнего/нижнего (LD36-047-T08/CAHB-10-B4A-076250-ACCAPX-R01/) 169 шт

Привод линейный решет верхнего/нижнего (LD36-047-T08/CAHB-10-B4A-076250-ACCAPX-R01/) 69 шт

Привод линейный силовой крыши бункера Вектор (Китай) 22 шт

Привод силовойподачи топлива с 2010 г. (Акрос, Торум) 72 шт

Привод силовой декиАналог: DD24-30B5-06-423, DD24-30A8-06-384, 3431РО 73 шт

Привод силовой разбрасывателя измельчителя Торум (финляндия) (РСМ) 1 шт

Привод силовой разбрасывателя измельчителя Торум 785(Китай) 64 шт

Привод силовой стана нижнего решет РСМ-161 2 шт

ПУ-101-04 Пульт управления комбайна ("АТИ") 1 шт

455.3747 Реле 455.3747 времени ТУ 37.469.032-98 (РСМ) 5 шт 696,00 руб.

75.3777 (90.3747) Реле 75.3777 (90.3747) 12В переключающее 5-конт. с кронштейном ВАЗ, ГАЗ, УАЗ, 20 шт 216,00 руб.

РС-401 Реле прев.ук.пов ТУ370033(РСМ) 14 шт 373,02 руб.

С-313/С313/С 313 Сигнал звуковой безрупорный 24V 8 шт 600,00 руб.

3000249/24DG-40-1836 АНАЛОГ Соленоид (катушка 24DG-40-1836) гидрораспределителя 3487661/3570040/3570042/3570043 Акрос 17 шт

MR-045-0-B-28DC Соленойд г/распределителя (РСМ) 2 шт

СТАРТЕР 11131905 Акрос Cummins (Словения) 1 шт

2501.3708000-21 СТАРТЕР 2501.3708000-21 (28В, z=10) (ПРАМО) 4 шт

2501.3708000-40 СТАРТЕР 2501.3708000-40 (24В, z=11) (Прамо) 3 шт

IMS101316 (AZF4581) Стартер iskramotor IMS101316 аналог AZF4581 11 шт

Стартер M105R3001SE (C5255292) двигательCummis АКРОС (Prestolite) 1 шт

ТТ16169 Стартер редукторный Акрос Сummins (Tesla Technics) (Китай) 1 шт

СВН-2-02 Счетчик СВН-2-02 времени наработки (РСМ) 7 шт

8724.304/013 Фара 8724.304/013 рабочая (H3 70W 24V Выключа, выводной шнур и разъем (РСМ) 6 шт

8724.304/024 Фара 8724.304/024 рабочая (H3 70W 24V выводной шнур и разъем) (РСМ) 42 шт

RAS 01-1CW903CCW90-5V-45 
(АНАЛОГ 424А17А090ВО1)

6 840,00 руб.

1 500,00 руб.

1 500,00 руб.

2 040,00 руб.

10.10.30.012А (КЗР 0217604-01) 
АНАЛОГ

2 017,44 руб.

2 169,23 руб.

1 800,00 руб.

23 400,00 руб.

19 623,77 руб.

2 736,00 руб.

П4М3.525.080 (ЮГИШ.301121.011 
АНАЛОГ)

2 520,00 руб.

1 260,00 руб.

267 600,00 руб.

Э1ТМ-МВВУ40-100.000 (MWU 40-
100 415-00100)

180 000,00 руб.

31 200,00 руб.

117 600,00 руб.

1 980,00 руб.

1 740,00 руб.

2 160,00 руб.

1 838,93 руб.

YMD606Е-22040801 (606E-207-
407-24-6000-8.5)

36 000,00 руб.

YMD608-22040802 (608-600-873-
24-6800-20-POT)

36 000,00 руб.

YMD608-22040503 (YMD608-600-
850-24-7000-17)

Привод линейный открытия крышы бункера АКРОС, РСМ-154 "T500" ТОРУМ 750, 785 (Аналог 
363С32+10600В2Х)

39 600,00 руб.

YMD602-22040601 (602-76-245-24-
750-10-POT)

28 800,00 руб.

YMD602-23092701 (602-76-250-24-
750-8-POT) 2023

28 800,00 руб.

YMD608-22040502 (608-200-400-
24-2600-38)

38 400,00 руб.

YMD602-21111501 Аналог 121Р00-
1100242Х (120217-02)

16 800,00 руб.

YMD608-22040501 (360195-02 
(3431РО-001320))

32 400,00 руб.

LA30 301100-00100025 (CAHB-20-
B2A-100256)

39 446,98 руб.

YMD607-22040901 (YMD607-100-
267-24-3000-17)

45 600,00 руб.

LD36-24-30-50-ХХРQХ (LD-36-039-
T13) 

26 400,00 руб.

97 800,00 руб.

5 820,00 руб.

22 266,00 руб.

AZG4687 M105R3001SE 
(C5255292)

43 872,00 руб.

42 000,00 руб.

42 000,00 руб.

22 200,00 руб.

M105R3001SE (M105R3004SE) 
(C5255292)

40 800,00 руб.

25 200,00 руб.

4 009,13 руб.

1 464,00 руб.

3 402,00 руб.



АРТИКУЛ НОМЕНКЛАТУРА Остаток Ед. Цена с НДС

AE48S-16LED-55HC Фара дополнительная квадратная 140 шт

ФП-132АБ-04 Фонарь ФП-132АБ-04 задний тележки 40 шт

МК-150-02 (КЗР0700390) Электромеханизм МК-150-02 жатки (Беларусь) 4 шт

МК-150-03 (КЗК-10-070380) Электромеханизм МК-150-03 бункера (Беларусь) 3 шт

МК-150-06 (КЗК-10-0701400) Электромеханизм МК-150-06 подбарабанья(Беларусь) 4 шт

ЭВВ-1 Электропривод вариатора вентилятора (Беларусь) 5 шт

10.27.01.614 Вал опоры 10.27.01.614 1 шт

ЖКН 5-2-3-1-1 Головка ЖКН 5-2-3-1-1 ножа под углом ножа для жатки Енисей, (под пластиковый вкладыш) 45 шт

181.31.06.250 Каркас 181.31.06.250 (РСМ) 1 шт

145.48.04.070 Крышка 145.48.04.070 колена выгрузного шнека (РСМ) 7 шт

2522-6105300 Ручка 2522-6105300 крышки щита (Пластик с личинкой и ключем)(РСМ) 25 шт

Тел. сот.: 8(906)417-87-77 Сергей

1 320,00 руб.

1 431,79 руб.

25 200,00 руб.

46 200,00 руб.

54 000,00 руб.

17 400,00 руб.

3 480,00 руб.

1 740,00 руб.

2 160,00 руб.

1 237,04 руб.

1 915,68 руб.

E-mail: mail@ooortz.ru, info@ooortz.ru

Сайт: OOO.RTZ.RU
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